
No. No. Prov. Razon social RFC Domicilio Telefono
Grupos o giro/producto o

servicio

1 S/D ALEJANDRO ALVAREZ PEÑA AAPA8502148W9 COCOTEROS 965 S/D
MADERERIA

2 S/D ANA GABRIELA MARTINEZ VALENCIA MAVA890903DW4 INDEPENDENCIA 36 S/D
ART DE LIMPIEZA

3 2112-416-000 ALICIA CORONA DENIZ CODA6502039K7 FRAY JUAN DE PADILLA 3 S/D

MANTENIMIENTO Y PRODUCTOS DE

COMPUTO

4 2112-245-000 ALMA DELIA VAZQUEZ HINOJOSA VAHA810122IL0 PINO SUAREZ 9 S/D ROTULOS

5 2112-829-000 ALFREDO GUTIERREZ RAMIREZ GURA681220FX6 REFORMA 654 S/D CERRAJERIA

6 S/D ALFREDO LAZARO CORTES LACA661026M10 JORGE MEDINA  34 S/D HERRERIA

7 2112-381-000 AGUA PURIFICADA NEVADO SA DE CV APN910209UD2 AV. ALBERTO CARDENAS GIMENEZ 32645 AGUA

8 2112-711-000 ABA SEGUROS SA DE CV ABA920310QW0 SAN PEDRO GARZA GARCIA 83681400 SEGUROS

9 2112-272-000 AMADO H. SIERRA Y HERMANOS SA DE CV AHS540524CX5 FELIX TORRES MILANES 84 46241 REFACCIONARIA

10 2112-325-000 ANDREA MELISSA ROSALES BERNAL ROBA9011106Y6 CODORNIZ 99 S/D PUBLICIDAD

11 2112-216-000 AUDON AVALOS CORTES AACA581228UT9 ZARAGOZA 40 72650 MAT P/CONSTRUCCION

12 2112-295-000 AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV ARA831125716 FELIX TORRES MILANES 1 S/D AGENCIA

13 2112-051-000 AUTOPARTES Y SERVICIOS COLON SA DE CV ASC090331CJ9 COLON 3044 31445651 REFACCIONARIA

14 2112-798-000 AUTOPARTES JE SA DE CV AJE1412044X5 AV. COLON 3044 36452078 REFACCIONARIA

15 2112-891-000 ABRAHAM OROZCO NUÑEZ OONA860711P13 RAMON CORONA 181 4124730 IMPRENTA

16 2112-324-000 BARAJAS IMPRESORES SA DE CV BIM941214LK0 MANUEL DOBLADO 262 31268980 IMPRENTA

17 2112-402-000 BENJAMIN LOPEZ COLIN LOCB740515BQ4 LOPEZ MATEOS 482 S/D DIFUSION DE RADIO Y TELEVISION

18
2112-474-000 BOMBAS SERVICIOS Y REPARACIONES RAGO SA DE CV BSR990325RG0 ALAMBIQUES 2871 36662740

SERVICIOS Y REPARACIONES DE BOMBAS

19 2112-486-000 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV CJA061016ALA PERIFERICO SUR 6360 333668 RENTA DE CAMIONES

20 S/D COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN SA DE CV CIZ060810FL4 PRIVADA ABEL SALGADO VELAZCO 35 33666001 COMERCIALIZADORA

21
2112-673-000 COMPUTER FORMS SA DE CV CFO890401JN5 CARRETERA A EL CASTILLO KM 9 S/D

MATERIALES PARA QUIPO DE COMPUTO

22 2112-331-000 CONSORCIO PAVIMENTOS AGREGADOS Y CONSTRUCCIONES CUATRO CAMINOS SA DE CV CPA021106P10 KM 2 CARRETERA SAN JUAN ESPANATICA S/N S/D MATERIAL PARA PAVIMENTACION

23 2112-268-000 CORAGAS SA DE CV COR810714F66 AV. AGUAMILPA 455 S/D GAS

24 2112-483-000 ELECTRICA VARIEDADES DE GUADALAJARA SA DE CV EVG850601T99 AV. FRANCIA 1880 S/D
MATERIAL ELECTRICO

25 S/D ELSA GUTIERREZ CORONA GUCE8302259R5 COMONFORT 404 S/D MATERIAL EQUIPO DE COMPUTO

26 2112-275-000 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV EQS960403C71 LERDO DE TEJADA 76 25911 CLORO

27 S/D ENRIQUE VEGA MUÑOZ VEME640514FZ1 JESUS CARRANZA 37 S/D SERVIFIESTAS

28 2112-229-000 FERRETERA CAMPOS ESTRADA SA DE CV FCE1104043E7 GALEANA 20 S/D FERRETERIA

29 S/D GASOLINERIA LAS CONCHITAS SA DE CV GCO901212DG4 AV. SOLIDARIDAD 1800 3336063160 COMBUSTIBLE

30 2112-456-000 GILBERTO MARTINEZ VARGAS MAVG610722J62 GALEANA 3 S/D
RENTA DE MUEBLE Y CONSUMO

31 2112-415-000 GRUPO CONSTRUCTOR ELECTRICO DE TUXPAN SA DE CV GCE1106293H2 MATAMOROS 42 S/D
MATERIAL ELECTRICO

32 2112-050-000 HOMOBONO MARTINEZ VARGAS MAVH621112IV2 MARGARITA MAZA DE JUAREZ 3 S/D SERVIFIESTAS

33 2112-497-000 INDUSTRIAS MAGAÑA SA DE CV IMA920803UZ3 LEONA VICARIO 27 4130720 REFACCIONARIA

34 S/D INGENIERIA Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS DEL SUR DE JALISCO SA DE CV ISE150213E78 ALBAÑILES N0. 548 S/D MATERIAL ELECTRICO

35
2112-079-000 INSTALACIONES Y SERVICIOS DE COMUNICACION PROFESIONALES SA DE CV ISC940429BL3 JOSE MARIA GONZALEZ 2354 3414139556

INSTALACINES Y SERVICIOS DE

COMUNICACIONES

36
2112-274-000 JESUS ARMANDO GARCIA CAMPOS GACJ850118PQ9 MARIANO OTERO 338 S/D

MATERIAL DE EQUIPO DE COMPUTO

PROVEEDORES



37 2112-374-000 JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ CARDENAS ROCF730924MY5 LERDO DE TEJEDA 15 S/D ELABORACION DE COMIDA

38 2112-148-000 J. GUADALUPE ZEA QUIÑONES ZEQJ610906DL2 CALZADA MADERO Y CARRANZA 500 4136588 MOTOSIERRAS

39 2112-251-000 J. IGNACIO GARCIA PEREZ GAPJ510730JK1 ANGEL CENICEROS 33 S/D MATERIAL DEPORTIVO

40 S/D JORGE ENRIQUE GARCIA PALACIOS GAPJ611109UC2 FRAY JUAN DE PADILLA 7 S/D ARQUITECTO

41 2112-063-000 JUAN MANUEL MANCILLA SANCHEZ MASJ740628FHA NICOLAS BRAVO 2-A 4175340 REFACCIONARIA

42 2112-150-000 JUAN CARLOS MELCHOR ALCARAZ MEAJ670331QC6 REFORMA 57 S/D ARQUITECTO

43 2112-048-000 JUAN JOSE PATRICIO HERNANDEZ PAHJ750623H33 MARCELINO GARCIA BARRAGAN 50-A S/D LLANTERO

44 2112-471-000 LABORATORIOS JULIO SA DE CV LJU821006T53 COLON 125 31202525 LABORATORIO

45 S/D LAMPARAS AHORRADORAS DE ESTADO SOLIDO SA DE CV LAE070424DY1 INDUSTRIA ELECTRICA 30 S/D MATERIAL ELECTRICO

46 2112-800-000 LA GUADALUPANA CASA FUNERAL SA DE CV GCF030521NZ2 AV. SAN FERNANDO 498 3136300 FUNERARIA

47 S/D LA PERLA PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA SA DE CV PPC110623231 LOPEZ COTILLA 211 S/D COMERCIALIZADORA

48 2112-069-000 LAURA LILA ARELLANO CERNA AECL670720D22 ZARAGOZA 38 76099 LABORATORIO

49 2112-677-000 LORENZO MUNGUIA HUERTA MUHL560810NKA INDEPENDENCIA 108 S/D TALLER

50 2112-269-000 LUIS RAFAEL ROMERO RAMOS RORL6302119NA AV. MARCELINO GARCIA BARRAGAN 5 75927 TALLER DE TORNO

51 2112-065-000 MARCO ANTONIO SANDOVAL LLAMAS SALM531005RW5 AV. GRAL MARCELINO GARCIA BARRAGAN 23 XXX TALLER MECANICO

52 2112-380-000 MARGARITA LIBERTAD MANRIQUEZ OCHOA MAOM59061075A ANSELMO VILLALOBOS 499 S/D ABARROTES

53 2112-571-000 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ SERAFIN VASG700815GP3 BENITO JUAREZ 128 S/D FUMIGACIONES

54 2112-183-000 MARTHA LETICIA PEREZ LARES PELM530117AJ0 AQUILES ESRDAN 23 S/D MATERIAL DEPORTIVO

55 2112-383-000 MARIA ELENA VAZQUEZ REYES VARE641203NT2 ALDAMA 52 72108 HERRERIA

56 2112-040-000 MARIA OLIVA GONZALEZ RUIZ GORO690104CB4 GUERRERO 27 S/D PINTURAS

57 2112-352-000 MARIO AYALA RODRIGUEZ AARM460804564 MOTOLINIA 207 3129420
MATERIAL ELECTRICO

58 S/D MARIA CANDELARIA AGUILAR RAMIREZ AURC6102027Q2 PEDRO MORENO 60 S/D TACOS

59 2112-516-000 MADERERIA Y HABILITAMIENTOS LA TAPATIA SA DE CV MHT9509279T8 BLVD. A COQUIMATALAN S/N 3126232 MADERERIA

60 2112-781-000 MADERERIA REAL DEL CURA SA DE CV MRC1402148C3 PLUTARCO ELIAS CALLES 235 S/D MADERERIA

61 2112-084-000 MATERIALES PARA CONSTRUCCION TUXPAN SA DE CV MCT020412KX6 FRANCISCO I MADERO 88 76465 REFACCIONARIA

62 2112-340-000 MATERIALES ELECTROMECANICOS FRACER SA DE CV MEF861112V90 1° DE MAYO 269 31165 REFACCIONARIA

63 2112-172-000 MAYOREO DE COPIADORAS SA DE CV MCO050907722 VENUSTIANO CARRANZA 500 3134761
RENTA DE FOTOCOPIADORAS

64 S/D MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV MFA030403T73 CALZ. INDEPENDENCIA SUR 375 33450116 MATERIAL DE CONSTRUCIN

65 2112-750-000 MIGUEL ANGEL NAVARRO SANCHEZ NASM621101GU0 INDEPENDENCIA 151 S/D UNIFORMES

66 2112-713-000 MIGUEL ANGEL MEJIA MANRIQUEZ MEMM740710P75 EBANO 22 S/D ESCULTURAS

67 2112-654-000 MIGUEL ANGEL ROLON PEREZ ROPM790926EM6 MAZ DE JUAREZ 8 3414399373 FERRETERIA

68 2112-253-000 VERONICA OCHOA CUEVAS OOCV730106C29 AV. J. REYES HEROLES 3035 S/D LABORATORIO

69 2112-653-000 MG MUEBLES DE GUADALAJARA S, DE RL DE CV MMG100820KL4 CRISTOBAL COLON 878 S/D MUEBLES

70 2112-188-000 PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR GOSP640611526 TAMAULIPAS 1293 S/D
MATERIALES P/RASTRO

71 2112-277-000 QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS SA DE CV QCS931209G49 JOSE MA. CASTORENA 426 8002880 SEGUROS

72
2112-319-000 RADIO SHACK DE MEXICO SA DE CV RSM920701EP2 AV. BOSQUES DE SAN ISIDRO 221 S/D

PRODUCTO Y SERVICIO DE RADIOS

73 2112-045-000 RAMIRO OCHOA CUADRA OOCR7008315H5 COLON 453 26999 FERRETERIA

74 2112-282-000 RAUL CARDENAS TIRADO CATR500527RZ0 RAMON CORONA 129 3414141221 MOTOS

75 S/D RESTAURANTE CARDENAS GARCIA SA DE CV RCG920217GS7 CARR. MONTERREY LAREDO KM 25.5 S/D RESTAURANTE

76 2112-349-000 RICARDO CABALLERO SEGURA CASR750202LJ1 JOSE MARIA MARROQUI 3131 36833688
MANTENIMIENTO DE MAQUINAS DE

ESCRIBIR

77 2112-313-000 ROSARIO MENDOZA MACEDO MEMR531218RH2 AV. INDUSTRIA METALURGICA 66 38338406 MEDICINAS

78 S/D SERVICIOS Y SOLUCIONES SANELI SC SSS1503174NA JOSE GUADALUPE ZUNO 1814 S/D ACCESORIAS

79 S/D SEGUROS ATLAS SA SAT8410245V8 AV. VALLARTA PISO 1104 91775000 SEGUROS

80 2112-035-000 SILVESTRE BERNAL FLORES BEFS581130212 NETZAHUATCOYOTL 480-A 3139643 IMPRESIÓN

81 2112-036-000 SUPER SERVICIO TUXPAN SA DE CV SST090504821 ANGEL CENICEROS 251 S/D COMBUSTIBLE

82 S/D TIENDAS SORIANA SA DE CV TSO991022PB6 JOSE ANGEL CENICEROS 203 S/D DIVERSOS ART

83 2112-460-000 TUBERIAS AGRICOLAS E INDUSTRIALES, SA DE CV TAI910722QB3 MARGARITAS 3519 36840606 MATERIAL PARA DPTO AGUA POTABLE

84 2112-634-000 TRACTOPARTES MARVIC SA DE CV TPM080214G47 PERIFERICO SUR 640 36893198 REFACCIONARIA



85 2112-210-000 VAZQUEZ HERMANOS Y COMPAÑÍA SA DE CV VHE650426TT2 SAN FELIPE 555 36134674 REFACCIONARIA

86 2112-364-000 VIVEROS RAMOS SC DE RL VRA060502FK8 SAN JUAN DE LA BOMBITA KM 3 S/D VIVERO

87 S/D VOLKARLOS SA DE CV VOL131031P76 BOULEVARD GARCIA BARRAGAN 525 36171904 VULCANIZADORA

88 S/D YUSVI ELIZABETH FARIAS CONTRERAS FACY860706R43 ZARAGOZA 38 75443 LABORATORIO

90 S/D WILBER SAUL DELGADO MARTINEZ DEMW810627FW3 MARGARITA MAZA DE JUAREZ N0. 552 S/D REFACCIONARIA

FECHA DE ACTUALIZACION: 31 DE

MAYO  2018



CONTPAQ i AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, JALISCO 2014 Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2018

Jul/2017 al 31/May/2018

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

’2000-000-000-000PASIVO Saldo inicial : 11,497,638.49

’2100-000-000-000PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 9,810,112.47

’2110-000-000-000CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 7,722,173.70

’2111-002-000-000alma delia vazquez hinojosa Saldo inicial : 3,000.00

Total: 0.00 0.00 3,000.00

’2111-003-000-000claudia iside cruz garcia Saldo inicial : 7,200.00

Total: 0.00 0.00 7,200.00

’2112-001-000-000Grupo Muñoz Ferretero Saldo inicial : 10,440.00

Total: 0.00 0.00 10,440.00

’2112-001-002-000Daniel Fuentes Saldo inicial : 9,800.00

VENTAS POR PROVEEDORES JULIO 2017  - MAYO 2018



Total: 0.00 0.00 9,800.00

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

’2112-001-004-000Alfonso Hernandez Reyes Saldo inicial : 0.00

04/Dic/2017 Diario 20  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOCTA.CTE. 4,679.50 4,679.50

11/Ene/2018 Egresos 54  CH 6701 REFACC, DIF VEHICULOS AYCH.-6701 4,679.50 0.00

11/May/2018 Diario 43  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOCTA.CTE 1,574.00 1,574.00

15/May/2018 Egresos 86  CH 7156 REFACC. VEHICULOS DPTOCH.-7156 1,574.00 0.00

Total: 6,253.50 6,253.50 0.00

’2112-001-005-000Alejandra Sarahi Lopez de la Cruz Saldo inicial : 0.01

19/Ene/2018 Egresos 144  TRASF REPARACION VOLANTE CLOCH.TRASF18ENE 799.00 -798.99

22/Ene/2018 Egresos 160  TRASF REPARAC CLUCTH DPTO.MA TRASF22ENE 5,090.00 -5,888.99

31/Ene/2018 Diario 120  MANTTO DE  CAMION VOLTEO No.3 DECTA.CTE. 799.00 -5,089.99

31/Ene/2018 Diario 124  REPARACION CLUTCH Y BALERO PILOCTA.CTE. 5,090.00 0.01

28/Feb/2018 Egresos 197  TRASF REPARAC CLUTCH CAMION ATRASF28FEB 5,100.00 -5,099.99

28/Feb/2018 Diario 182  REPARACION DE CLUCTH  CON DISCOCTA.CTE. 5,100.00 0.01

01/Mar/2018 Diario 90  KIT DE CLUTCH NISSAN PARA CAMOCTA,CTE 1,990.00 1,990.01

13/Mar/2018 Egresos 320  REFACC.VEHIC.DIR.SEG.PUB.MPAL. T.89927 1,580.00 410.01

16/Mar/2018 Egresos 373  REFACC.VEHIC.BALNEARIO TIZATIRLACH.-214 11,296.24 -10,886.23

16/Mar/2018 Diario 320  REFACC. PARA VEHICULOS DE LA DIF.794 1,580.00 -9,306.23

16/Mar/2018 Diario 354  REFACC.VEHIC.BALNEARIO TIZATIRLAF.DIVERSA 11,296.24 1,990.01

26/Mar/2018 Egresos 180  TRASF  KIT DE CLUCH NISSAN CAMI TRASF26MZO 1,190.00 800.01

09/Abr/2018 Egresos 4  COMPLEMT,KIT VEH OBRAS PUBLICATRASF9ABR 800.00 0.01

16/Abr/2018 Egresos 44  TRASF MANTTO Y REFACC CAMION TRASF16ABR 2,600.00 -2,599.99

Total: 28,455.24 25,855.24 -2,599.99



’2112-001-010-000Alejandro Mosqueda Saldo inicial : 1,500.00

Total: 0.00 0.00 1,500.00

’2112-001-011-000Alejandro Magaña Cuevas Saldo inicial : 697,234.45

03/Jul/2017 Egresos 300  ESTIM.04 PAVIM.PIPILA BUENA VISTATRANSFER 697,234.44 0.01

Total: 697,234.44 0.00 0.01

’2112-001-012-000Arturo Moreno Zambrano Saldo inicial : 0.00

08/Dic/2017 Egresos 430  ESTIM.01 CONST.PAVIM.HID.AVE.MAT.47582 5,995,631.73 -5,995,631.73

08/Dic/2017 Diario 455  ESTIM.01CONST.PAVIM.HID.AVE.MARCEFACT.52 A 5,995,631.73 0.00

20/Dic/2017 Egresos 346  ESTIM.01 RED DRENAJE FCO.JAVIER T.107078 707,871.10 -707,871.10

21/Dic/2017 Egresos 352  ESTIM.02FINIQ.PAVIM.HID.MARCELINOT.107076 1,971,753.69 -2,679,624.79

21/Dic/2017 Diario 347  ESTIM.02FINIQ.PAVIM.HID.MARCELINOF.A54 1,971,753.69 -707,871.10

22/Dic/2017 Diario 342  ESTIM.01 RED DRENAJE FCO.JAVIER F.A55 707,871.10 0.00

27/Mar/2018 Egresos 201  TRASF.  EST. No. 1 DRENAJE COL EL TRASF27MZO 994,892.80 -994,892.80

Total: 9,670,149.32 8,675,256.52 -994,892.80

’2112-001-019-000Aristeo Gonzalez Martinez Saldo inicial : -2,000.00

Total: 0.00 0.00 -2,000.00

’2112-001-020-000Agricola  Castego SPR de RL Saldo inicial : -250,000.00

31/Oct/2017 Egresos 185  AB SEMILLAS TRASF6OCT 50,000.00 -300,000.00

20/Dic/2017 Egresos 66  TRASF AB  COMPRA DE SEMILLAS TRASF20DIC 50,000.00 -350,000.00

29/Dic/2017 Diario 151  APOYO SEMILLAS PARA LOS AGRICULTFACC54/07D 250,000.00 -100,000.00

29/Dic/2017 Diario 164  APOYO SEMILLAS PARA LOS AGRICULTVARIAS 182,000.00 82,000.00



17/Ene/2018 Egresos 130  TRASF ABONO SEMILLAS TRASF17ENE 55,000.00 27,000.00

25/Ene/2018 Egresos 185  TRASF FINIQ SEMILLAS CASTEGO TRASF25ENE 55,000.00 -28,000.00

12/Abr/2018 Diario 9  APOYO SEMILLAS PARA LOS AGRICULTFAC 377236 28,000.00 0.00

Total: 210,000.00 460,000.00 0.00

’2112-001-022-000Antonio Isabeles Moran Saldo inicial : 0.00

04/Jul/2017 Egresos 4  CH 6201 ESCOBAS  COLORADAS 150 CH.-6201 2,700.00 -2,700.00

04/Jul/2017 Diario 3  150 ESCOBAS COLORADAS PARA EL CTA.CTE. 2,700.00 0.00

Total: 2,700.00 2,700.00 0.00

’2112-001-023-000Anerk sa de cv Saldo inicial : 0.00

25/Jul/2017 Diario 65  ALTAR Y ARREGLOS FLORALES DEL CTA.CTE. 0.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

’2112-001-024-000Alam Essau Mata Chavez Saldo inicial : 0.00

05/Sep/2017 Egresos 10  TRASF MAT.DENTAL CONSULTORIO TRASF5SEP 2,768.78 -2,768.78

29/Sep/2017 Diario 104  MATERIAL QUE SE UTILIZARA EN EL CTA.CTE. 2,768.78 0.00

Total: 2,768.78 2,768.78 0.00

’2112-001-025-000Alejandro Ruiz Pulido Saldo inicial : 0.00

09/Ago/2017 Egresos 357  SERV.DE RETIRO Y COLOC. TORRETCH.-129 1,740.00 -1,740.00

09/Ago/2017 Diario 344  SERV.RETIRO Y COLOC.TORRETAS F.1006 1,740.00 0.00

17/Oct/2017 Egresos 385  01 BARRA LED VEHIC.P.CIVIL TUXPACH.-202 3,248.00 -3,248.00

17/Oct/2017 Diario 374  01 BARRA LED VEHIC.P.CIVIL TUXPAF.A-1009 3,248.00 0.00

Total: 4,988.00 4,988.00 0.00



’2112-001-026-000Accesorios Forestales y Agricolas de Cd. Guzman Saldo inicial : 0.00

30/Oct/2017 Diario 351  MANTTO.MOTOSIERRAS Y DESBROZFORT. 4,034.18 4,034.18

31/Oct/2017 Egresos 354  MTTO.DE MOTOSIERRAS AL SERV. DECH.-221 4,034.18 0.00

Total: 4,034.18 4,034.18 0.00

’2112-001-027-000Arquitectura e Ingenieria Zen Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2017 Egresos 323  ESTIM.01 CONST.C.COMPUTO C.B.T.T.21671 1,499,171.42 -1,499,171.42

22/Nov/2017 Diario 321  ESTIM.01 CONST.C.COMPUTO C.B.T.F.04 1,499,171.42 0.00

08/Dic/2017 Egresos 429  ESTIM.02 CONST.AULA MARIPOSA C.T.152495 691,347.19 -691,347.19

08/Dic/2017 Diario 454  ESTIM.02 CONST.AULA MARIPOSA C.F.5 691,347.19 0.00

21/Dic/2017 Egresos 428  ESTIM.03 CONST.AULA MARIPOSA C.T.DIVERSA 795,330.71 -795,330.71

21/Dic/2017 Diario 453  ESTIM.03 CONST.AULA MARIPOSA C.F.06 795,330.71 0.00

Total: 2,985,849.32 2,985,849.32 0.00

’2112-001-028-000Antonio Horacio Cruz Baltazar Saldo inicial : 0.00

14/Dic/2017 Egresos 307  INSTRUCTOR DE DEFENSA A ELEM.DECH.-247 2,609.40 -2,609.40

14/Dic/2017 Diario 308  INSTRUCTOR DE DEFENSA A ELEM.DEORD.1234 2,609.40 0.00

Total: 2,609.40 2,609.40 0.00

’2112-001-029-000Alonso Said Chavez Mendoza Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 318  APOYO P/ ENGORDA DE BORREGOSCH.-007 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 317  APOYO ENGORDA DE BORREGOS FAORD.1106 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-001-030-000Arnulfo Vazquez Fabian Saldo inicial : 0.00

12/Ene/2018 Egresos 76  CH  6721 APOYO PASAJES ENTREGACH.- 6721 3,000.00 -3,000.00



12/Ene/2018 Diario 16  CH  6721 APOYO PASAJES ENTREGACH.-6721 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2112-001-031-000Ali Aremi Aguirre Bojado Saldo inicial : 0.00

26/Ene/2018 Egresos 192  AGUINALDO 2017 ALI  AREMI AGUIRRECH.-6786 3,800.00 -3,800.00

26/Ene/2018 Diario 48  AGUINALDO 2017 ALI  AREMI AGUIRRECH  .-6786 3,800.00 0.00

Total: 3,800.00 3,800.00 0.00

’2112-001-032-000Aana Yuridia Bautista Tejeda Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2018 Egresos 114  TRASF MED ANA  YURIDIA  BAUTISTATRASF19FEB 1,000.00 -1,000.00

20/Feb/2018 Diario 61   MED ANA  YURIDIA  BAUTISTA TEJE FAC0016928 978.50 -21.50

20/Feb/2018 Diario 61   MED ANA  YURIDIA  BAUTISTA TEJE DEP21FEB 21.50 0.00

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00

’2112-001-033-000Armando Guzman Ochoa Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2018 Egresos 145  CH 6886  APOYO. GTS MEDICOS DE CH.-6886 1,000.00 -1,000.00

22/Feb/2018 Diario 67  CH 6882 APOYO. GTS MEDICOS DE  OP1368 1,000.00 0.00

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00

’2112-001-034-000Angelica Tirado Vazquez Saldo inicial : 0.00

04/May/2018 Egresos 26  CH 7115  AGUI   ANGELICA TIRADO VCH.-7115 4,506.75 -4,506.75

04/May/2018 Diario 10  PARTE PROPORC AGUINALDO ANGEOP 1596 4,506.75 0.00

Total: 4,506.75 4,506.75 0.00

’2112-001-035-000Alejandra Castañeda  Govea Saldo inicial : 0.00

03/May/2018 Diario 303  RADIADOR PARA EL MOTOR DE LA CAFORT.- 4,176.00 4,176.00



08/May/2018 Diario 34  MANTENIMIENTO Y REPARACION DECTA.CTE 1,392.00 5,568.00

09/May/2018 Egresos 59  CH 7141 MANTTO. Y REPARACION CACH.-7141 1,392.00 4,176.00

11/May/2018 Egresos 306  RADIADOR P/ MOTOR DE PIPA DE PROCH.-50 4,176.00 0.00

Total: 5,568.00 5,568.00 0.00

’2112-001-036-000Alberto Martinez Romero Saldo inicial : 0.00

08/May/2018 Diario 28  APOYO A COMUNIDAD TUXPANENSECTA.CTE. 2,000.00 2,000.00

09/May/2018 Egresos 52  CH 7134 APOYO EVENTO ANUL EN MACH.-7134 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-001-037-000Ana Teresa Orozco Nuñez Saldo inicial : 0.00

11/May/2018 Diario 41  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN CTA.CTE. 40,118.60 40,118.60

15/May/2018 Egresos 84  CH 7154 50% ANT. PAPELERIA IMPRECH.-7154 20,059.30 20,059.30

Total: 20,059.30 40,118.60 20,059.30

’2112-001-038-000Asesorias Avanzadas Mercantiles, s.a. de c.v Saldo inicial : 0.00

11/May/2018 Diario 42  SERVICIO DE PRODUCCION DE VIDECTA.CTE. 2,610.00 2,610.00

15/May/2018 Egresos 85  CH 7155 APOYO SERVICIO ASESORI CH.-7155 2,610.00 0.00

Total: 2,610.00 2,610.00 0.00

’2112-002-000-000Infraestructura Saldo inicial : 13,535.00

Total: 0.00 0.00 13,535.00

’2112-002-005-000Bertha Alicia Hernandez López Saldo inicial : 0.00

13/Sep/2017 Diario 60  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA RECTA.CTE. 2,600.00 2,600.00

Total: 0.00 2,600.00 2,600.00



’2112-002-006-000Bernabe Sanchez Gomez Saldo inicial : 0.00

06/Feb/2018 Diario 106  MATERIAL UTILIZADO EN LOS SERVIcta.cte. 9,280.00 9,280.00

28/Feb/2018 Egresos 200  CH 6928 MAT SERV CEMENTERIOS MPCH.-6928 9,280.00 0.00

Total: 9,280.00 9,280.00 0.00

’2112-002-007-000Baudelia  Fabian Hernandez Saldo inicial : 0.00

03/May/2018 Egresos 15  CH  7106 FINIQ BAUDELIA FABIAN HECH.-7106 2,167.59 -2,167.59

03/May/2018 Diario 3  CH  7106 FINIQ BAUDELIA FABIAN HEOP 1581 2,167.59 0.00

Total: 2,167.59 2,167.59 0.00

’2112-003-000-000Alicia Rosales Reyes Saldo inicial : 399,026.03

17/Jul/2017 Diario 22  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 15,121.51 414,147.54

17/Jul/2017 Diario 318  MEDICAMENTO PROPORCIOADO AL FORT.- 4,343.89 418,491.43

18/Jul/2017 Egresos 68  CH 6232 FINIQ MED PERSONAL DIF DPCH.-6232 7,552.95 410,938.48

18/Jul/2017 Egresos 83  CH 6247 50% ANT MEDICINA PERSONACH.-6247 7,560.76 403,377.72

21/Jul/2017 Egresos 330  MED.PERSONAL SEG.PUB. Y PROTE CH.-110 4,343.89 399,033.83

11/Ago/2017 Egresos 337  MED.PERS.P.CIVIL Y SEGURIDAD PUBCH.-145 4,583.29 394,450.54

15/Ago/2017 Egresos 57  CH 6318 FINIQ MEDICINA PERSONAL CH.-6318 7,560.76 386,889.78

15/Ago/2017 Diario 43  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 19,885.75 406,775.53

16/Ago/2017 Egresos 101  CH 6353 50% ANT.MEDICINA A PERS CH.-6353 9,942.88 396,832.65

25/Ago/2017 Diario 333  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 4,583.29 401,415.94

11/Sep/2017 Egresos 35  CH 6426 COMPLEMT. MEDICINA PERSCH.-6426 9,942.88 391,473.06

09/Oct/2017 Egresos 318  MED.PERS.SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-194 5,883.19 385,589.87

09/Oct/2017 Diario 317  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 5,883.19 391,473.06

16/Oct/2017 Diario 46  14 AGOSTO  A 10 OCT..MEDICAMENTCTA.CTE. 45,417.91 436,890.97



18/Oct/2017 Egresos 82  CH 6536 50% ANT MEDICINA PERSONACH.-6536 22,708.96 414,182.01

30/Oct/2017 Diario 336  MEDICAMENO PROPIRCIONADO AL PFORT.- 5,171.95 419,353.96

31/Oct/2017 Egresos 342  MED.PERS.SEG.PUB.Y PROTECCION CH.-209 5,171.95 414,182.01

10/Nov/2017 Egresos 30  CH 6615 FINIQ MEDICINA PERSONAL CH.-6615 22,708.96 391,473.05

23/Nov/2017 Diario 329  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 5,695.47 397,168.52

27/Nov/2017 Egresos 334  MED.PERS.SEG.PUB. Y P.CIVIL TUXPCH.-232 5,695.47 391,473.05

04/Dic/2017 Diario 11  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 28,052.81 419,525.86

29/Dic/2017 Diario 105  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 12,686.87 432,212.73

29/Dic/2017 Diario 331  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 1,159.73 433,372.46

11/Ene/2018 Egresos 45  CH 6692  OCT/NOV MEDICINA PERSOCH.-6692 28,052.81 405,319.65

15/Ene/2018 Egresos 89  CH 6733 NO / DIC 17 MED PROPORCICH.-6713 12,686.87 392,632.78

22/Ene/2018 Egresos 318  MED.PERS.DE SEG.PUB. Y BASE DE CH.-259 1,159.73 391,473.05

30/Ene/2018 Diario 64  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 19,107.93 410,580.98

30/Ene/2018 Diario 322  MEDICAMENTO PARA EL PRESONAL FORT.-. 5,444.82 416,025.80

06/Feb/2018 Egresos 15  CH 6810 MED. PERSONAL DIF DPTOSCH.-6810 19,107.93 396,917.87

06/Feb/2018 Egresos 309  MED.PERS.SEG.P Y P.CIVIL TUXPAN CH.-281 5,444.82 391,473.05

19/Feb/2018 Diario 43  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL CTA.CTE. 20,141.11 411,614.16

20/Feb/2018 Egresos 118  CH 6867 MEDICINA A PEROSNAL DIFCH.-6867 20,141.11 391,473.05

20/Feb/2018 Diario 316  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL FORT.- 2,408.11 393,881.16

23/Feb/2018 Egresos 333  MED.PERSONAL DE SEG.PUB. Y PROCH.-295 2,408.11 391,473.05

12/Mar/2018 Diario 27  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 18,602.05 410,075.10

13/Mar/2018 Egresos 67  CH 6962 MED.PERSONAL DIF DPTOSCH.-6962 0.00 410,075.10

13/Mar/2018 Egresos 72  CH 6967 MED.PERSONAL DIF DPTOSCH.-6967 18,602.05 391,473.05

22/Mar/2018 Diario 330  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL FORT.- 4,314.74 395,787.79

23/Mar/2018 Egresos 334  MED.PERS.SEG.PUB. Y TRANSITO MPCH.-14 4,314.74 391,473.05

12/Abr/2018 Diario 325  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL FORT.- 3,653.06 395,126.11



17/Abr/2018 Diario 23  MEDICAMENTO PORPORCIONADO ACTA.CTE. 11,121.60 406,247.71

18/Abr/2018 Egresos 55  CH 7045 MED PERSONAL DIF DPTOSCH.-7045 11,121.60 395,126.11

26/Abr/2018 Egresos 330  MED.PERS.DIRECC.DE SEG.PUBLICACH.-034 3,653.06 391,473.05

14/May/2018 Diario 53  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 24,985.28 416,458.33

15/May/2018 Egresos 102  CH 7164 50 % ANT  MEDICINA  10 AB/CH.-7164 12,492.64 403,965.69

21/May/2018 Diario 320  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL FORT.- 5,139.50 409,105.19

22/May/2018 Egresos 324  PAGO DE MED.P/ PERSONAL DE SEGCH.-069 5,139.50 403,965.69

Total: 257,980.91 262,920.57 403,965.69

’2112-003-001-000Carnigranjas de RL de  cv Saldo inicial : 0.00

12/Oct/2017 Egresos 63  TRASF 01 CERDO TELESEC AGUSTIN TRASF12OCT 2,928.50 -2,928.50

12/Oct/2017 Diario 32  TRASF 01 CERDO TELESEC AGUSTIN FAC3393 2,928.50 0.00

Total: 2,928.50 2,928.50 0.00

’2112-003-003-000Carolina del Carmen Meza Amezola Saldo inicial : 18,620.66

Total: 0.00 0.00 18,620.66

’2112-003-005-000Campos Corona Betsy Magaly Saldo inicial : -20,880.00

Total: 0.00 0.00 -20,880.00

’2112-003-012-000Carlos Alberto Galindo Martinez Saldo inicial : 0.00

15/Nov/2017 Egresos 55  CH 6628 SERV ORGANIZACION EVENTCH.-6628 2,000.00 -2,000.00

15/Nov/2017 Diario 26  CH 6628 SERV ORGANIZACION EVENTOP 1096 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-003-014-000Carlos Alberto Castañeda Rangel Saldo inicial : 0.00



16/Oct/2017 Diario 53  LECHUGUILLAS PARA LAS MESAS DECTA.CTE. 3,218.76 3,218.76

18/Oct/2017 Egresos 88  CH 6543 LECHUGUILLAS PERSONAL CH.-6543 3,218.76 0.00

21/Dic/2017 Diario 74  BICI PASEOS  Y DESFILES DEL DIA 16 CTA.CTE. 6,151.92 6,151.92

12/Ene/2018 Egresos 62  CH 6707 LECHUGUILLAS DIF EVENTOCH.-6707 6,151.92 0.00

18/Abr/2018 Egresos 67  CH 7057 LECHUGUILLAS PARTICIPANTCH.-7057 2,251.44 -2,251.44

18/Abr/2018 Diario 38   LECHUGUILLAS PARTICIPANTES 22 FAC 258748 2,251.44 0.00

22/May/2018 Egresos 132  CH 7174 BEBIDAS DIA DEL NIÑO Y BICH.-7174 1,583.40 -1,583.40

22/May/2018 Diario 88  BEBIDAS REFRESCANTES PARA LOSCTA.CTE. 1,583.40 0.00

Total: 13,205.52 13,205.52 0.00

’2112-003-016-000Constructora Dovela S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

10/Oct/2017 Egresos 356  ANTICIPO ESTIM.02 PAVIM.MARCELI TRANSFER 237,396.15 -237,396.15

10/Oct/2017 Egresos 356  ANTICIPO ESTIM.02 PAVIM.MARCELI TRANSFER 262,603.85 -500,000.00

10/Oct/2017 Egresos 356  ANTICIPO ESTIM.02 PAVIM.MARCELI TRANSFER 100,000.00 -600,000.00

10/Oct/2017 Diario 355  ANTICIPO PAVIM.HIDRAUL.MARCELINOF.174 237,396.15 -362,603.85

10/Oct/2017 Diario 356  ANTICIPO PAVIM.HIDRAUL.MARCELINOF.175 262,603.85 -100,000.00

10/Oct/2017 Diario 357  ANTICIPO ESTIM.02 PAVIM.MARCELI F.177 100,000.00 0.00

08/Nov/2017 Egresos 322  ESTIM.01 Y 2 DESCARG.PLUVIALES AT.108497 672,972.86 -672,972.86

08/Nov/2017 Diario 320   ESTIM.01 Y 2 DESCARG.PLUVIALES F.178 672,972.86 0.00

06/Dic/2017 Diario 344  ESTIM.02 PAVIM.AV.MARCELINO G.BF.186 284,737.68 284,737.68

06/Dic/2017 Diario 345  ESTIM.03 PAVIM.AV.MARCELINO G.BF.188 330,006.60 614,744.28

22/Dic/2017 Egresos 349  ESTIM.02 PAVIM.AV.MARCELINO G.BT.116877 284,737.68 330,006.60

22/Dic/2017 Egresos 350  ESTIM.03 PAVIM.AV.MARCELINO G.BT.195598 330,006.60 0.00

Total: 1,887,717.14 1,887,717.14 0.00

’2112-003-019-000Carlos Saud Vazquez Cortes Saldo inicial : 0.00



15/Feb/2018 Egresos 93  CH.-6864 PARTE PROPORCIONAL DECH.-6864 8,000.71 -8,000.71

16/Feb/2018 Diario 41  AGUINALDO DEL C. CARLOS SAUD VCTA.CTE. 8,000.71 0.00

Total: 8,000.71 8,000.71 0.00

’2112-003-021-000Constantino Marquez Montaño. Saldo inicial : 0.00

12/Jul/2017 Egresos 374  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI T.113582 8,125.00 -8,125.00

13/Jul/2017 Diario 358  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI F.DIVERSAS 8,125.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 338  CARNES ROJAS P/ PREPARACION ALIF.DIVERSAS 8,745.00 8,745.00

20/Sep/2017 Egresos 349  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI T.126649 8,745.00 0.00

17/Oct/2017 Egresos 367  CARNES ROJAS COMED.COMUNITARIT.133654 4,940.00 -4,940.00

17/Oct/2017 Diario 364  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI F.DIVERSA 4,940.00 0.00

07/Nov/2017 Egresos 308  37 KGS CARNES ROJAS COMEDOR COT.114504 4,778.00 -4,778.00

07/Nov/2017 Diario 309  37 KGS.CARNES ROJAS  COMED.CO F.DIVERSA 4,778.00 0.00

29/Nov/2017 Egresos 375  CARNE COMEDOR COMUNITARIO TUXTRANSFER 4,675.00 -4,675.00

29/Nov/2017 Diario 358  PAGO DE CARNE P/COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 4,675.00 0.00

26/Dic/2017 Egresos 365  CARNE ROJA  COMEDOR COMUNITATRANSFER 10,845.00 -10,845.00

26/Dic/2017 Diario 406  CARNE ROJA COMEDOR COMUNITA TRANSFER 10,845.00 0.00

31/Ene/2018 Egresos 355  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI TRANSFER 4,200.00 -4,200.00

31/Ene/2018 Diario 346  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI F.DIVERSA 4,200.00 0.00

13/Mar/2018 Egresos 311  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI TRANSFER 4,550.00 -4,550.00

13/Mar/2018 Diario 311  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI F.DIVERSA 4,550.00 0.00

17/Abr/2018 Egresos 322  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI TRANSFER 2,030.00 -2,030.00

17/Abr/2018 Diario 320  CARNES ROJAS COMEDOR COMUNI F.DIVERSAS 2,030.00 0.00

Total: 52,888.00 52,888.00 0.00

’2112-003-023-000Calixtro Ortiz Hernandez Saldo inicial : 0.00



17/Jul/2017 Egresos 54  CH 6223  JUNIO  RTA   INST. " ECO  " CH.-6223 1,500.00 -1,500.00

17/Jul/2017 Diario 29  CH 6223  RTA   JUNIO   INST. " ECO  "CH.6223 1,500.00 0.00

14/Ago/2017 Egresos 52  CH 6314  JULIO  RTA   INST. " ECO  " ECH.-6314 1,500.00 -1,500.00

14/Ago/2017 Diario 39  CH 6314  RTA   JULIO   INST. " ECO  " CH.6314 1,500.00 0.00

05/Sep/2017 Diario 5    RTA  AGOSTO    INST. " ECO  " ESTUDIOP 1031 1,500.00 1,500.00

11/Sep/2017 Egresos 30  CH 6421  AGOSTO  RTA   INST. " ECOCH.-6421 1,500.00 0.00

04/Oct/2017 Egresos 6  CH 6495  SEP  RTA   INST. " ECO  " ESCH.-6495 1,500.00 -1,500.00

04/Oct/2017 Diario 5    RTA   SEP/17   INST. " ECO  " ESTUDIOP1138 1,500.00 0.00

10/Nov/2017 Egresos 25  CH 6610   OCT  RTA   INST. " ECO  " ECH.-6610 1,500.00 -1,500.00

10/Nov/2017 Diario 13    RTA     OCT /17   INST. " ECO  " ESTUDIOP 1308 1,500.00 0.00

08/Dic/2017 Egresos 27  CH 6652  NOV   RTA   INST. " ECO  " ECH.-6652 1,500.00 -1,500.00

08/Dic/2017 Diario 47    RTA  NOV /17   INST. " ECO  " ESTUDIOP 1333 1,500.00 0.00

10/Ene/2018 Diario 4    RTA  DIC  /17   INST. " ECO  " ESTUDIOP 1247 1,500.00 1,500.00

11/Ene/2018 Egresos 35  CH 6681 RTA DIC INST " ECO"ESTUDICH.-6681 1,500.00 0.00

06/Feb/2018 Egresos 10  CH 6805  RTA  ENERO /18 INST " ECOCH.-6805 1,500.00 -1,500.00

06/Feb/2018 Diario 4   RTA  ENERO / 18    INST. " ECO  " ES OP 1346 1,500.00 0.00

06/Mar/2018 Diario 6   RTA  FEBRERO  / 18    INST. " ECO  " OP 1428 1,500.00 1,500.00

09/Mar/2018 Egresos 40  CH 6949  RTA  FEBRERO /18 INST " ECH.-6949 1,500.00 0.00

12/Abr/2018 Egresos 20  CH 7034   RTA   MZO  /18 INST " ECO"CH.-7034 1,500.00 -1,500.00

12/Abr/2018 Diario 7   RTA  MZO   / 18    INST. " ECO  " ESTUDIOP 1554 1,500.00 0.00

04/May/2018 Egresos 23  CH 7112   RTA   ABRIL  /18 INST " ECOCH.-7112 1,500.00 -1,500.00

04/May/2018 Diario 7   RTA   ABRIL  / 18    INST. " ECO  " ESTOP 1598 1,500.00 0.00

Total: 16,500.00 16,500.00 0.00

’2112-003-024-000Cruz Angel Sanchez Vargas Saldo inicial : 25,000.00

Total: 0.00 0.00 25,000.00



’2112-003-025-000AT & T Comercializacion Movil, S de RL de CV Saldo inicial : 0.00

17/Jul/2017 Egresos 50  CH 6220  SERVICIO TELEFONIA CELULACH.-6220 13,464.00 -13,464.00

25/Jul/2017 Diario 64  SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR DECTA.CTE. 13,464.00 0.00

18/Ago/2017 Egresos 116  CH 6358 TELEFONIA CELULAR PDTE CH 6358 13,407.49 -13,407.49

24/Ago/2017 Diario 191  AGOSTO.-CORRESPONDIENTE AL SECTA.CTE. 13,407.49 0.00

18/Sep/2017 Egresos 70  CH 6443 SERV TELEFONIA CELULAR CH.-6443 10,242.00 -10,242.00

28/Sep/2017 Diario 89  SERVIIO DE TELEFONIA CELULAR DECTA.CTE. 10,242.00 0.00

10/Oct/2017 Diario 139  SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR DECTA.CTE. 12,125.00 12,125.00

19/Oct/2017 Egresos 110  CH 6558 SERV TELCEL PDTE REGIDOCH.-6558 12,125.00 0.00

04/Dic/2017 Egresos 8  CH 6646 NOV /17 SERV TELCEL PDTECH.-6646 12,254.00 -12,254.00

04/Dic/2017 Diario 8  TELEFONIA CELULAR DE LOS DIRECTCTA.CTE. 12,254.00 0.00

08/Ene/2018 Egresos 9  TRASF PAGO SERV TELEFONIA CELULATRASF8ENE 12,181.43 -12,181.43

24/Ene/2018 Egresos 172  CH 6778  PAGO SERV TELEFONIA CECH.-6778 12,124.83 -24,306.26

31/Ene/2018 Diario 108  TELEFONIA CELULAR UTILIZADA PO CTA.CTE. 12,181.43 -12,124.83

31/Ene/2018 Diario 142  SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR DECTA.CTE. 12,125.00 0.17

19/Feb/2018 Diario 53  CONSUMOS REALIZADOS EN LOS DICTA.CTE. 12,133.00 12,133.17

20/Feb/2018 Egresos 115  TRASF PAGP SERV TELCEL PDTE.RETRASF20FEB 12,133.00 0.17

08/Mar/2018 Egresos 29  TRASF PAGP SERV TELCEL PDTE.RECH.-6944 12,125.00 -12,124.83

30/Mar/2018 Diario 168  SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR DECTA.CTE. 12,125.00 0.17

19/Abr/2018 Egresos 69  TRASF PAGP SERV TELCEL PDTE.RECH.-7059 12,125.00 -12,124.83

04/May/2018 Egresos 19  CH 7108  SERV TELCEL PDTE.REGIDOCH.-7108 12,125.00 -24,249.83

Total: 134,306.75 110,056.92 -24,249.83

’2112-003-029-000Cofasa sa de cv Saldo inicial : 0.00

07/Dic/2017 Egresos 24  TRASF ACTUALIZACION SISTEMA CATRASF6DIC 12,760.00 -12,760.00



11/Dic/2017 Diario 86  CTE COFASA SA DE CV TRASF7DIC 12,760.00 0.00

Total: 12,760.00 12,760.00 0.00

’2112-003-031-000Comercializadora Bioluminarias SA de CV Saldo inicial : 0.00

28/Mar/2018 Egresos 196  TRASF  LAMAPRA LED ALUMBRADO TRASF28MZO 12,148,348.00 -12,148,348.00

Total: 12,148,348.00 0.00 -12,148,348.00

’2112-003-032-000Comercializadora Mafeoma sa de cv Saldo inicial : 0.00

12/Abr/2018 Diario 331  SERVICIO DE MAN TENIMIENTOS REFORT.- 812.00 812.00

19/Abr/2018 Egresos 87  CH 7073 SERV MANTTO DIF VEHICULOCH.-7073 3,190.00 -2,378.00

19/Abr/2018 Diario 52  ERVICIOS DE MANTENIMIENTOS REACTA.CTE. 3,190.00 812.00

26/Abr/2018 Egresos 336  SERV.DE MTTO.VEHIC.SEG.PUB. Y PCH.-040 812.00 0.00

30/Abr/2018 Diario 97  MANTENIMIENTO REALIZADO A MOTCTA.CTE. 11,020.00 11,020.00

02/May/2018 Egresos 3  CH 7103 ANT 50% MANTTO MOTOCOCH.-7103 5,510.00 5,510.00

08/May/2018 Diario 37  SERV.DE RENTA DE SONIDO DEL PACTA.CTE. 46,400.00 51,910.00

09/May/2018 Egresos 61  CH 7143 50% ANTICIPO RENTA DE SOCH.-7143 23,200.00 28,710.00

09/May/2018 Egresos 70  CH 7148 ANT 50% MANTTO CAMION CH.-7148 3,480.00 25,230.00

11/May/2018 Diario 39  MATENIMIENTO REALIZADO A CAMIOCTA.CTE 6,960.00 32,190.00

Total: 36,192.00 68,382.00 32,190.00

’2112-004-000-000banamex pagomatico Saldo inicial : -896,601.78

12/Jul/2017 Egresos 354  NOM.1ERA.JUL/17 SEG.PUB. BANCO 217,320.09 -1,113,921.87

12/Jul/2017 Egresos 354  NOM.1ERA.JUL/17 PROTEC.CIVIL BANCO 77,620.42 -1,191,542.29

12/Jul/2017 Diario 310  PAGOM. NOM.1ERA.QNA.JULIO/17 SENOMINA 217,320.09 -974,222.20

12/Jul/2017 Diario 310  PAGOM. NOM.1ERA.QNA.JULIO/17 P.NOMINA 77,620.42 -896,601.78

27/Jul/2017 Egresos 336  PAGOMAT.SEG.PUB.2DA.QNA.JULIO/BANCO 219,357.12 -1,115,958.90



27/Jul/2017 Egresos 336  PAGOMAT.SEG.PUB.2DA.QNA.JULIO/BANCO 76,544.50 -1,192,503.40

27/Jul/2017 Diario 331  PAGOMATICO 2DA.QNA.JUL/17 SEG. NOMINA 219,357.12 -973,146.28

27/Jul/2017 Diario 331  PAGOMATICO 2DA.QNA.JUL/17 PROTNOMINA 76,544.50 -896,601.78

31/Jul/2017 Egresos 365  COMISIONES BANCARIAS PROY.DESBANCO 348.00 -896,949.78

31/Jul/2017 Egresos 366  COMISIONES BCARIAS FOCOCI/17 JULIBANCO 348.00 -897,297.78

31/Jul/2017 Diario 351  COMISIONES BANCARIAS PROY.DESCOMISION 348.00 -896,949.78

31/Jul/2017 Diario 352  COMISIONES BCARIAS FOCOCI/17 JULICOMISION 348.00 -896,601.78

11/Ago/2017 Egresos 307  PAGOM.NOM.1ERA.QNA.AGOSTO/17 BANCO 219,118.29 -1,115,720.07

11/Ago/2017 Egresos 307  PAGOM.NOM.1ERA.QNA.AGOSTO/17 BANCO 77,526.75 -1,193,246.82

11/Ago/2017 Diario 311  PAGOM.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 SEGNOMINA 219,118.29 -974,128.53

11/Ago/2017 Diario 311  PAGOM.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 P.CINOMINA 77,526.75 -896,601.78

28/Ago/2017 Egresos 341  PAGOM.NOM.2DA.QNA.AGO/17SEG.PBANCO 224,344.66 -1,120,946.44

28/Ago/2017 Egresos 341  PAGOM.NOM.2DA.QNA.AGO/17 PROTBANCO 76,433.49 -1,197,379.93

29/Ago/2017 Diario 337  PAGOMAT.  NOM.2DA.QNA.AGO/17 SNOMINA 224,344.66 -973,035.27

29/Ago/2017 Diario 337  PAGOMAT.  NOM.2DA.QNA.AGO/17 PNOMINA 76,433.49 -896,601.78

13/Sep/2017 Diario 316  PAGOM.1ERA.SEP/17 SEG.PUB.MPAL.NOMINA 226,255.54 -670,346.24

13/Sep/2017 Diario 316  PAGOM.1ERA.SEP/17 PROTECCION CINOMINA 76,977.27 -593,368.97

14/Sep/2017 Egresos 321  NOM.1ERA.QNA.SEP/17 SEG.PUB. BANCO 226,255.54 -819,624.51

14/Sep/2017 Egresos 321  NOM.1ERA.QNA.SEP/17 PROTECCIO BANCO 76,977.27 -896,601.78

25/Sep/2017 Egresos 373  COM. BCARIAS.CERT.CH,.NUM.173 CFBANCO 179.80 -896,781.58

26/Sep/2017 Egresos 359  PAGOM. NOM.2DA.QNA.DE SEP.2017 BANCO 229,808.19 -1,126,589.77

26/Sep/2017 Egresos 359  PAGOM.NOM.2DA.QNA.SEP/17 P.CIV BANCO 71,939.26 -1,198,529.03

26/Sep/2017 Diario 347  PAGOM.BNMX.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 229,808.19 -968,720.84

26/Sep/2017 Diario 347  PAGOM.BNMX.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 71,939.26 -896,781.58

26/Sep/2017 Diario 357  COM. BCARIAS.CERT.CH,.NUM.173 CFCOMISION 179.80 -896,601.78

29/Sep/2017 Egresos 376  COMISIONES BCARIAS.SEP/17 FORTBANCO 487.20 -897,088.98



29/Sep/2017 Diario 358  COMISIONES BCARIAS.SEP.17 FORTCOMISION 487.20 -896,601.78

12/Oct/2017 Egresos 322  PAGOM.NOM.1ER.QNA.OCT/17SEG.PBANCO 228,128.81 -1,124,730.59

12/Oct/2017 Egresos 322  PAGOM.NOM.1ER.QNA.OCT/17 P.CIVBANCO 70,176.32 -1,194,906.91

12/Oct/2017 Diario 322  PAGOMATICO  NOM.1ERA.QNA.DE ONOMINA 228,128.81 -966,778.10

12/Oct/2017 Diario 322  PAGOMATICO  NOM.1ERA.QNA.DE ONOMINA 70,176.32 -896,601.78

30/Oct/2017 Egresos 333  NOM.2DA.QNA.DE OCT/17SEG.PUB. BANCO 225,231.54 -1,121,833.32

30/Oct/2017 Egresos 333  NOM.2DA.QNA.DE OCT/17 PROTECCIBANCO 70,857.22 -1,192,690.54

30/Oct/2017 Diario 342  PAGOMATICO NOM.2DA.QNA.DE OCTNOMINA 225,231.54 -967,459.00

30/Oct/2017 Diario 342  PAGOMATICO NOM.2DA.QNA.DE OCTNOMINA 70,857.22 -896,601.78

15/Nov/2017 Egresos 316  BCO.NOM.1ER.QNA.NOV/17 SEG.PUBBANCO 228,925.85 -1,125,527.63

15/Nov/2017 Egresos 316  BCO.NOM.1ER.QNA.NOV/17 P.CIVIL TBANCO 72,268.02 -1,197,795.65

15/Nov/2017 Diario 316  PAGOMATICO  NOM.1ER.QNA.DE NONOMINA 228,925.83 -968,869.82

15/Nov/2017 Diario 316  PAGOMATICO  NOM.1ER.QNA.DE NONOMINA 72,268.02 -896,601.80

30/Nov/2017 Egresos 356  PAGOM.NOM.2DA.QNA.NOV/17 SEG.PBANCO 223,874.11 -1,120,475.91

30/Nov/2017 Egresos 356  PAGOM.NOM.2DA.QNA.NOV/17 PROTBANCO 72,714.82 -1,193,190.73

30/Nov/2017 Egresos 395  COMISIONES BANCARIAS NOV/17 FOBANCO 469.80 -1,193,660.53

30/Nov/2017 Diario 348  PAGOM.NOM.2DA.QNA.NOV/17 SEG.PNOMINA 223,874.11 -969,786.42

30/Nov/2017 Diario 348  PAGOM.NOM.2DA.QNA.NOV/17 P.CIVNOMINA 72,714.82 -897,071.60

30/Nov/2017 Diario 367  COMISIONES BANCARIAS NOV/17 FOCOMISION 469.80 -896,601.80

07/Dic/2017 Egresos 305  PAGOM.1ERA.QNA.DIC/17 SEG.P. BANCO 224,555.11 -1,121,156.91

07/Dic/2017 Egresos 305  PAGOM.1ERA.QNA.DIC/17 P.CIVIL BANCO 76,282.79 -1,197,439.70

07/Dic/2017 Diario 306  PAGOM.NOM.1RA.QNA.DIC.2017 SEGNOMINA 224,555.11 -972,884.59

07/Dic/2017 Diario 306  PAGOM.NOM.1RA.QNA.DIC.2017 PRONOMINA 76,282.79 -896,601.80

14/Dic/2017 Egresos 306  PAGOM.BNMX 2DA.QNA.DIC/17 SEG. BANCO 224,507.11 -1,121,108.91

14/Dic/2017 Egresos 306  PAGOM.BNMX 2DA.QNA.DIC/17 P.CIVBANCO 76,315.83 -1,197,424.74

14/Dic/2017 Diario 307  PAGOM.2DA.QNA.DIC/17 SEG.PUB. NOMINA 224,507.11 -972,917.63



14/Dic/2017 Diario 307  PAGOM.2DA.QNA.DIC/17 P.CIVIL NOMINA 76,315.83 -896,601.80

18/Dic/2017 Egresos 322  PAGOM.BNMX AGUIN .SEG.PUB. BANCO 862,082.21 -1,758,684.01

18/Dic/2017 Egresos 322  PAGOM.BNMX AGUIN.2017 SP Y PC BANCO 320,003.16 -2,078,687.17

18/Dic/2017 Diario 321  PAGOM.AGUINALDO 2017 SEG.PUB.MPNOMINA 862,082.21 -1,216,604.96

18/Dic/2017 Diario 321  PAGOM.AGUINALDO 2017 P.CIVIL MPNOMINA 320,003.16 -896,601.80

15/Ene/2018 Egresos 305  PAGOM.NOM.1ERA.QNA.DE ENE/17 SBANCO 248,800.12 -1,145,401.92

15/Ene/2018 Egresos 305  PAGOM.BANAMEX PERS.P.CIVIL BANCO 76,814.16 -1,222,216.08

15/Ene/2018 Diario 305  PAGOM.BNMX NOM.1ERA.QNA.ENE/17 NOMINA 248,800.12 -973,415.96

15/Ene/2018 Diario 305  PAGOM.BNMX NOM.1ERA.QNA.ENE/17 NOMINA 76,814.16 -896,601.80

30/Ene/2018 Egresos 322  PAGOM.NOM.2DA.QNA.ENE/18 SEG.PBANCO 251,333.88 -1,147,935.68

30/Ene/2018 Egresos 322  PAGOM.NOM.2DA.QNA.ENE/18 P.CIV BANCO 76,786.57 -1,224,722.25

30/Ene/2018 Egresos 351  COMISIONES BANCARIAS ENE/18 FOCOMISION 191.40 -1,224,913.65

30/Ene/2018 Diario 312  PAGOM.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 BANCO 251,333.88 -973,579.77

30/Ene/2018 Diario 312  PAGOM.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 BANCO 76,786.57 -896,793.20

31/Ene/2018 Diario 341  COMISIONES BANCARIAS ENE/18 FOCOMISION 191.40 -896,601.80

15/Feb/2018 Egresos 318  PAGOM.1ERA.QNA.FEB/18 SEG.PUB.TRANSFER 249,513.28 -1,146,115.08

15/Feb/2018 Egresos 318  PAGOM.1ERA.QNA.FEB/18 P.CIVIL TUXTRANSFER 77,028.40 -1,223,143.48

15/Feb/2018 Diario 308  PAGOM.1ERA.QNA.DE FEB/18 SEG.PNOMINA 249,513.28 -973,630.20

15/Feb/2018 Diario 308  PAGOM.1ERA.QNA.DE FEB/18 P.CIVIL NOMINA 77,028.40 -896,601.80

21/Feb/2018 Egresos 325  PAGOM.PRIMA VACAC.2DO.PERIODOBANCO 49,529.03 -946,130.83

21/Feb/2018 Egresos 325  PAGOM.PRIMA VACAC.2DO.PERIODOBANCO 17,671.79 -963,802.62

21/Feb/2018 Diario 321  PAGOM.PRIMA VACAC.2DO.PERIODONOMINA 49,529.03 -914,273.59

21/Feb/2018 Diario 321  PAGOM.PRIMA VACAC.2DO.PERIODONOMINA 17,671.79 -896,601.80

27/Feb/2018 Egresos 338  PAGOM.2DA.QNA.FEB/18 SEG.PUB.MPBANCO 249,588.99 -1,146,190.79

27/Feb/2018 Egresos 338  PAGOM.2DA.QNA.FEB/18 P.CIVIL MPABANCO 78,134.74 -1,224,325.53

28/Feb/2018 Diario 335  PAGOM.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 SENOMINA 249,588.99 -974,736.54



28/Feb/2018 Diario 335  PAGOM.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 P.CINOMINA 78,134.74 -896,601.80

12/Mar/2018 Egresos 309  NOM.1ERA.QNA.MARZO/18 SEG.PUBNOMINA 245,465.78 -1,142,067.58

12/Mar/2018 Egresos 309  NOM.1ERA.QNA.MARZO/18 P.CIVIL NOMINA 74,948.65 -1,217,016.23

12/Mar/2018 Diario 309  PAGOM.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 SENOMINA 245,465.78 -971,550.45

12/Mar/2018 Diario 309  PAGOM.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 P.CINOMINA 74,948.65 -896,601.80

13/Mar/2018 Egresos 313  DIVERSOS PRODUCTOS COMEDOR TRANSFER 10,376.50 -906,978.30

13/Mar/2018 Egresos 315  PAGOM.NOM.2DA.QNA.MAR/18 SEG. BANCO 242,987.15 -1,149,965.45

13/Mar/2018 Egresos 315  PAGOM.NOM.2DA.QNA.MARZO 2018 BANCO 74,948.65 -1,224,914.10

13/Mar/2018 Diario 315  PAGOM.NOMINA 2DA.QNA.MAR/18 SENOMINA 242,987.15 -981,926.95

13/Mar/2018 Diario 315  PAGOM.NOMINA 2DA.QNA.MAR/18 P.NOMINA 74,948.65 -906,978.30

13/Abr/2018 Egresos 309  PAGOM.BNMX 1ERA.QNA.ABR/18 SE BANCO 242,137.95 -1,149,116.25

13/Abr/2018 Egresos 309  PAGOM.BNMX 1ERA.QNA.PROTEC.CIBANCO 71,308.94 -1,220,425.19

13/Abr/2018 Diario 310  PAGOM. NOM.2DA.QNA.MAR/18 SEG NOMINA 242,137.95 -978,287.24

13/Abr/2018 Diario 310  PAGOM. NOM.2DA.QNA.MAR/18 P.CIVNOMINA 71,308.94 -906,978.30

26/Abr/2018 Egresos 338  PAGOM.BNMX 2DA.QNA.ABR/18 SEGBANCO 232,789.85 -1,139,768.15

26/Abr/2018 Egresos 338  PAGOM.BNMX 2DA.QNA.ABR/18 P.CIVBANCO 70,581.27 -1,210,349.42

26/Abr/2018 Diario 333  PAGOM.BNMX NOM.2DA.QNA.ABR/18 NOMINA 232,789.85 -977,559.57

26/Abr/2018 Diario 333  PAGOM.BNMX NOM.2DA.QNA.ABR/18 NOMINA 70,581.27 -906,978.30

09/May/2018 Egresos 302  PAGOM.PRIMA VACAC.1ER.PERIODOBANCO 45,973.97 -952,952.27

09/May/2018 Egresos 302  PAGOM.PRIMA VACAC.1ER.PERIODOBANCO 17,287.58 -970,239.85

09/May/2018 Diario 307  PAGOM. PRIMA VACAC.1ER.PERIODONOMINA 45,973.97 -924,265.88

09/May/2018 Diario 307  PAGOM. PRIMA VACAC.1ER.PERIODONOMINA 17,287.58 -906,978.30

15/May/2018 Egresos 310  PAGOM.1ERA.QNA.MAYO/18 SEG.PUBBANCO 229,996.60 -1,136,974.90

15/May/2018 Egresos 310  PAGOM.1ERA.QNA.MAYO/18 P.CIVIL BANCO 69,127.63 -1,206,102.53

15/May/2018 Diario 311  PAGOMATICO 1ERA.QNA.MAYO/18.SNOMINA 230,125.60 -975,976.93

15/May/2018 Diario 311  PAGOMATICO 1ERA.QNA.MAYO/18. PNOMINA 69,127.63 -906,849.30



31/May/2018 Diario 326  PAGOM. 2DA.MAYO/18 SEG.PUB.MPANOMINA. 226,811.81 -680,037.49

31/May/2018 Diario 326  PAGOM. 2DA.MAYO/18 PROTEC.CIVILNOMINA. 75,075.50 -604,961.99

Total: 7,774,324.16 8,065,963.95 -604,961.99

’2112-004-003-000Delia Yolanda Martinez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

13/Jul/2017 Egresos 377  PROD.COMEST.COMED.COMUNITARIT.113585 6,299.00 -6,299.00

13/Jul/2017 Diario 361  PROD.COMEST.COMEDOR COMUNITF.DIVERSAS 6,299.00 0.00

05/Sep/2017 Diario 304  PROD.COMESTIBLES COMED.COMUNIF.DIVERSAS 5,403.00 5,403.00

12/Sep/2017 Diario 339  PROD.COMESTIBLES COMEDOR CO F.DIVERSAS 4,731.00 10,134.00

20/Sep/2017 Egresos 350  PROD.COMEST.COMED.COMUNITARIT.125922 4,731.00 5,403.00

17/Oct/2017 Egresos 368  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COT.133655 10,112.00 -4,709.00

17/Oct/2017 Diario 365  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 10,112.00 5,403.00

26/Dic/2017 Egresos 366  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 1,710.50 3,692.50

26/Dic/2017 Egresos 367  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 2,453.50 1,239.00

26/Dic/2017 Egresos 368  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 1,989.50 -750.50

26/Dic/2017 Egresos 369  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 2,177.50 -2,928.00

26/Dic/2017 Egresos 370  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 7,353.00 -10,281.00

26/Dic/2017 Egresos 371  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 5,982.00 -16,263.00

26/Dic/2017 Egresos 374  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 6,841.50 -23,104.50

26/Dic/2017 Egresos 375  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,158.00 -25,262.50

26/Dic/2017 Egresos 376  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 1,797.50 -27,060.00

26/Dic/2017 Egresos 377  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 268.40 -27,328.40

26/Dic/2017 Egresos 378  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 1,996.00 -29,324.40

26/Dic/2017 Egresos 379  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,964.50 -32,288.90

26/Dic/2017 Egresos 380  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,300.00 -35,588.90

26/Dic/2017 Egresos 381  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 1,994.00 -37,582.90



26/Dic/2017 Egresos 382  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,863.00 -40,445.90

26/Dic/2017 Egresos 383  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,463.00 -42,908.90

26/Dic/2017 Egresos 384  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,378.00 -45,286.90

26/Dic/2017 Egresos 385  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,143.00 -48,429.90

26/Dic/2017 Egresos 386  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,727.00 -51,156.90

26/Dic/2017 Egresos 387  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,924.00 -54,080.90

26/Dic/2017 Egresos 388  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,165.00 -57,245.90

26/Dic/2017 Egresos 389  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,154.00 -60,399.90

26/Dic/2017 Egresos 390  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,083.00 -62,482.90

26/Dic/2017 Egresos 391  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,261.00 -65,743.90

26/Dic/2017 Egresos 392  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,371.00 -69,114.90

26/Dic/2017 Egresos 393  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,980.00 -72,094.90

26/Dic/2017 Egresos 394  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 1,942.00 -74,036.90

26/Dic/2017 Egresos 395  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 2,498.00 -76,534.90

26/Dic/2017 Egresos 396  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 3,376.00 -79,910.90

26/Dic/2017 Egresos 397  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 5,669.00 -85,579.90

26/Dic/2017 Egresos 398  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 5,486.25 -91,066.15

26/Dic/2017 Diario 407  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 1,710.50 -89,355.65

26/Dic/2017 Diario 408  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COTRANSFER 2,453.50 -86,902.15

26/Dic/2017 Diario 409  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COF.DIVERSA 1,989.50 -84,912.65

26/Dic/2017 Diario 410  FRUTA Y LEGUMBRES COMED.COMUNITRANSFER 2,177.50 -82,735.15

26/Dic/2017 Diario 411  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 7,353.00 -75,382.15

26/Dic/2017 Diario 412  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COF.DIVERSA 5,982.00 -69,400.15

26/Dic/2017 Diario 414  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 6,841.50 -62,558.65

26/Dic/2017 Diario 415  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 2,158.00 -60,400.65

26/Dic/2017 Diario 416  FRUTAS Y LEGUMBRES COMEDOR COF.DIVERSA 1,797.50 -58,603.15



26/Dic/2017 Diario 417  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 268.40 -58,334.75

28/Dic/2017 Egresos 405  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 3,435.00 -61,769.75

28/Dic/2017 Diario 418  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 1,996.00 -59,773.75

28/Dic/2017 Diario 419  FRUTAS Y LEGUM. COMED.COMUNITF.DIVERSAS 2,964.50 -56,809.25

28/Dic/2017 Diario 420  FRUTAS Y VERDURAS COMED.COMUNIF.DIVERSA 3,300.00 -53,509.25

28/Dic/2017 Diario 421  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 1,994.00 -51,515.25

28/Dic/2017 Diario 422  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 2,863.00 -48,652.25

28/Dic/2017 Diario 423  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 2,463.00 -46,189.25

28/Dic/2017 Diario 424  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 2,378.00 -43,811.25

28/Dic/2017 Diario 425  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 3,143.00 -40,668.25

28/Dic/2017 Diario 426  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 2,727.00 -37,941.25

28/Dic/2017 Diario 427  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 2,924.00 -35,017.25

28/Dic/2017 Diario 428  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 3,165.00 -31,852.25

28/Dic/2017 Diario 429  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 3,154.00 -28,698.25

28/Dic/2017 Diario 430  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 2,083.00 -26,615.25

28/Dic/2017 Diario 431  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 3,435.00 -23,180.25

28/Dic/2017 Diario 432  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 3,261.00 -19,919.25

28/Dic/2017 Diario 433  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 3,371.00 -16,548.25

28/Dic/2017 Diario 434  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 2,980.00 -13,568.25

28/Dic/2017 Diario 435  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 1,942.00 -11,626.25

28/Dic/2017 Diario 436  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSA 2,498.00 -9,128.25

28/Dic/2017 Diario 437  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNTAF.DIVERSA 3,376.00 -5,752.25

28/Dic/2017 Diario 438  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNTAF.DIVERSA 5,669.00 -83.25

29/Dic/2017 Egresos 399  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 4,124.50 -4,207.75

29/Dic/2017 Egresos 400  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 1,975.00 -6,182.75

29/Dic/2017 Egresos 401  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITTRANSFER 1,928.00 -8,110.75



29/Dic/2017 Diario 391  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 5,486.25 -2,624.50

29/Dic/2017 Diario 441  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 4,124.50 1,500.00

29/Dic/2017 Diario 442  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 1,975.00 3,475.00

29/Dic/2017 Diario 443  FRUTAS Y LEGUM.COMED.COMUNITF.DIVERSA 1,928.00 5,403.00

31/Ene/2018 Egresos 354  PROD.COMEST.COMEDOR COMUNITTRANSFER 10,287.00 -4,884.00

31/Ene/2018 Diario 342  PROD.COMEST.COMED.COMUNITARIF.DIVERSAS 10,287.00 5,403.00

13/Mar/2018 Diario 313  DIVERSOS PRODUCTOS COMESTIBLEF.DIVERSA 10,376.50 15,779.50

17/Abr/2018 Diario 321  FRUTAS Y LEGUMBRES COMED.COMUNIF.DIVERSAS 4,594.50 20,374.00

18/Abr/2018 Egresos 51  TRASF SEGURIDAD ALIMENTARIA TRASF17ABR 7,594.50 12,779.50

Total: 146,955.15 159,734.65 12,779.50

’2112-004-006-000Demetrio Gonzalez Vargas Saldo inicial : -25,000.00

Total: 0.00 0.00 -25,000.00

’2112-004-007-000Daniel Alejandro Silva  Cardenas Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 314  APOYO PARA CRIA DE GANADO FAM/CH.-003 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 313  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 ORD.1103 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-004-008-000David Alejandro Magallon Vidales Saldo inicial : 0.00

28/Mar/2018 Egresos 199  TRASF ANTICIPO CERTAMEN SRITA TRASF28MZO 60,900.00 -60,900.00

30/Mar/2018 Diario 165  PRIMER ADELANTO DE LA PRODUCCICTA.CTE. 60,900.00 0.00

27/Abr/2018 Egresos 136  TRASF. 2DO ANT.CERTAMEN FERIA TRASF27ABR 40,600.00 -40,600.00

08/May/2018 Egresos 38  CH 7121 3ER ANTICIPO CERTAMEN SCH.-7121 60,900.00 -101,500.00

08/May/2018 Diario 27  TERCER ADELANTO DE LA PRODUCCICTA.CTE. 60,900.00 -40,600.00

Total: 162,400.00 121,800.00 -40,600.00



’2112-004-009-000Devor Diagnosticos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

21/Mar/2018 Egresos 388  ANALISIS CLINICOS PERS.SEG.PUB.MPTRANSFER 12,180.00 -12,180.00

21/Mar/2018 Diario 357  ANALISIS CLINICOS PERS.SEG.PUB.MPF.DIVERSA 12,180.00 0.00

Total: 12,180.00 12,180.00 0.00

’2112-005-000-000audon avalos cortes Saldo inicial : 470.50

20/Jul/2017 Egresos 91  CH 6253 ANTIC. SERV MANTTO A DIFCH.-6254 8,951.20 -8,480.70

20/Jul/2017 Diario 44  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 17,902.40 9,421.70

14/Ago/2017 Diario 38  PAGO DE MATERIALES PARA LOS DICTA.CTE. 8,289.55 17,711.25

15/Ago/2017 Egresos 61  CH 6322 FINIQ MATERIALES VARIOS CH.-6322 8,951.20 8,760.05

15/Ago/2017 Egresos 84  CH 6346 MATERIALES DIF DPTOS AYCH.-6346 8,289.55 470.50

12/Sep/2017 Diario 48  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 17,240.50 17,711.00

19/Sep/2017 Egresos 108  CH 6475 MAT DIF DPTOS Y SERVICIOCH.-6475 8,620.25 9,090.75

05/Oct/2017 Egresos 17  CH 6505 COMPLEMT.MAR VARIOS DICH.-6505 8,620.25 470.50

09/Oct/2017 Egresos 314  DIVERSO MAT.MTTO.BALNEARIO TIZCH.-190 3,764.00 -3,293.50

09/Oct/2017 Diario 313  2 VIAJES DE PIEDRA Y 100 BLOCK PAFORT.- 3,764.00 470.50

24/Oct/2017 Diario 85  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA,.CTE 57,217.80 57,688.30

25/Oct/2017 Egresos 135  CH 6574 50% MAT VARIOS DIF SERV CH.-6574 28,608.90 29,079.40

10/Nov/2017 Egresos 36  CH 6621 FINIQ MAT.VARIOS DPTOS YCH.-6621 28,608.90 470.50

29/Dic/2017 Diario 112  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 33,774.60 34,245.10

17/Ene/2018 Egresos 104  CH 6739 MAT UTILIZADOS EN LOS DICH.-6739 33,774.60 470.50

22/Ene/2018 Diario 86  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE 18,623.48 19,093.98

06/Feb/2018 Egresos 33  CH 6828 MAT UTILIZADO EN LOS DIFCH.-6828 18,623.48 470.50

22/Feb/2018 Diario 63  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 20,275.60 20,746.10

23/Feb/2018 Egresos 152  CH 6889 MAT DIF DPTOS Y SERV PUBCH.-6889 20,275.60 470.50



17/Abr/2018 Diario 35  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 19,465.80 19,936.30

18/Abr/2018 Egresos 65  CH 7055 MAT. UTILIZADOS EN LOS DICH.-7055 19,465.80 470.50

07/May/2018 Diario 24  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 13,971.00 14,441.50

09/May/2018 Egresos 50  CH 7132  MAT. DIF DPTOS Y SERVICICH.-7132 13,971.00 470.50

Total: 210,524.73 210,524.73 470.50

’2112-005-001-000Enguer construccion y supervision s.a de c.v. Saldo inicial : 0.01

01/Sep/2017 Diario 302  ESTIM.01 PAVIM.C.GUADALUPE RIOSF.46 689,085.29 689,085.30

05/Sep/2017 Egresos 302  ESTIM.01 PAVIM.C.GUADALUPE RIOST.157314 689,085.29 0.01

11/Sep/2017 Egresos 319  ANTICIPO ESTIM.02 C.GUADALUPE RITRANSFEREN 100,000.00 -99,999.99

11/Sep/2017 Diario 312  ESTIM.02 PAVIM.CALLE GUADALUPEESTIM.02 877,788.76 777,788.77

05/Oct/2017 Diario 382  ESTIM.02 PAVIM.GPE.RIOS COL.TALPF.061 500,000.00 1,277,788.77

18/Oct/2017 Egresos 402  ABONO ESTIM.02 C.GPE.RIOS COL.TT.160777 400,000.00 877,788.77

03/Nov/2017 Egresos 311  BACHEO DIVERSAS CALLES TUXPAN T.44930 62,640.00 815,148.77

07/Nov/2017 Diario 312  BACHEO DE DIVERSAS CALLES DE LAF.63 62,640.00 877,788.77

12/Mar/2018 Egresos 371  ESTIM.03PAVIM.HID.C.GPE.RIOS COL.TRANSFER 320,000.00 557,788.77

12/Mar/2018 Egresos 372  ESTIM.02 PAVIM.C.GPE.RIOS COL.TATRANSFER 277,788.76 280,000.01

Total: 1,849,514.05 2,129,514.05 280,000.01

’2112-005-005-000Eloisa Guzman Munguia Saldo inicial : 0.00

26/Ene/2018 Egresos 187  CH 6782 ELABORACION TAMALES Y CH.-6782 2,450.00 -2,450.00

26/Ene/2018 Diario 44  ELABORACION DE TAMALES Y ATOLECTA.CTE 2,450.00 0.00

Total: 2,450.00 2,450.00 0.00

’2112-005-009-000Extravision Comunicacion Sapi de cv Saldo inicial : 0.00

17/Jul/2017 Egresos 59  TRASF PAGO SERV INTERNET TRASF17JUL 721.00 -721.00



28/Jul/2017 Diario 99  JUNIO.-CORRESPONDIENTE A LA RECTA.CTE. 721.00 0.00

15/Ago/2017 Egresos 97  TRASF SERVICIO INTERNET AGOSTOTRASF15AGO 605.00 -605.00

31/Ago/2017 Diario 95  JULIO.-CORRESPONDIENTE AL PERICTA.CTE. 605.00 0.00

18/Sep/2017 Egresos 76  TRASF SERV INTERNET TRASF18SEP 605.00 -605.00

20/Sep/2017 Diario 71  AGOSTO.-CORRESPONDIENTE AL PECTA.CTE. 605.00 0.00

10/Oct/2017 Egresos 40  TRASF SERV INTERNET PDCIA TRASF10OCT 900.00 -900.00

31/Oct/2017 Diario 134  SEPTIEMBRE.-CORRESPONDIENTE ACTA.CTE. 900.00 0.00

15/Nov/2017 Egresos 53  TRASF SERV INTERNET PDCIA TRASF15NOV 897.16 -897.16

30/Nov/2017 Diario 61  OCTUBRE.-SERVICIO DE INTERNET CTA.CTE 897.16 0.00

14/Dic/2017 Egresos 47  TRASF SERV INTERNET PDCIA TRASF14DIC 899.56 -899.56

29/Dic/2017 Diario 143  NOVIEMBRE.- RENTA DE INTERNET UTCTA.CTE 899.56 0.00

15/Ene/2018 Egresos 97  TRASF SERV INTERNET PRESIDENCUITRASF15ENE 900.00 -900.00

31/Ene/2018 Diario 111  SERVICIO DE INTERNET PARA LOS DICTA.CTE. 900.00 0.00

13/Feb/2018 Egresos 68  TRASF SERV INTERNET ENERO 2018 TRASF13FEB 919.67 -919.67

28/Feb/2018 Diario 169  ENERO.-CORRESPONDIENTE AL ME CTA.CTE. 919.67 0.00

20/Mar/2018 Egresos 126  TRASF SERV INTERFLASH PRESIDENCITRASF20MZO 900.00 -900.00

30/Mar/2018 Diario 146  SERVICIO DE INTERNET CORRESPOCTA.CTE. 900.00 0.00

10/Abr/2018 Egresos 7  TRASF MZO/18  SERV INTERNER PDCITRASF1OABR 464.52 -464.52

11/Abr/2018 Egresos 14  TRASF MZO COMPLEMENT SERV INTTRASF1OABR 348.38 -812.90

18/May/2018 Egresos 119  TRASF ABRIL SERV INTERNET PDCIATRASF18MAY 920.00 -1,732.90

Total: 9,080.29 7,347.39 -1,732.90

’2112-005-012-000Eleuterio Perez Meza Saldo inicial : 0.00

02/Ago/2017 Egresos 361  PAGO DE MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB.MPT.59717 7,923.96 -7,923.96

02/Ago/2017 Diario 347  PAGO DE MATERIAL ELECT.DIR.SEGF.19 A 7,923.96 0.00

31/Oct/2017 Diario 386  REPARACION DE MOTOR DE CAMIONEFORT.- 31,922.04 31,922.04



22/Ene/2018 Egresos 158  CH 6775  750 ESCOBAS COLORADA  CH.-6775 14,790.00 17,132.04

22/Ene/2018 Diario 35  750 ESCOBAS COLORADAS UTILIZADACTA.CTE. 14,790.00 31,922.04

30/Ene/2018 Diario 94  750 ESCOBAS COLORADAS QUE SE CTA.CTE. 14,790.00 46,712.04

06/Feb/2018 Egresos 38  CH 6833 ESCOBAS COLORADAS DPTCH.-6833 14,790.00 31,922.04

Total: 37,503.96 69,426.00 31,922.04

’2112-005-015-000Eluterio Perez Meza Saldo inicial : 0.00

23/Ago/2017 Egresos 358  MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB.MPAL.TUX T.84479 8,103.29 -8,103.29

23/Ago/2017 Diario 345  MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB.MPAL.TUX FACT.24 A 8,103.29 0.00

10/Oct/2017 Egresos 377  MAT.ELECT.BASE PROTECCION CIVIT.119983 7,193.40 -7,193.40

10/Oct/2017 Diario 372  MAT.ELECT.BASE PROTECCION CIVIF.198-A 7,193.40 0.00

20/Oct/2017 Egresos 397  MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB.MPAL. TRANSFER 31,922.04 -31,922.04

20/Oct/2017 Egresos 398  MAT.ELECT.BASE DE PROTECCION CITRANSFER 37,677.96 -69,600.00

20/Oct/2017 Diario 378  MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB.MPAL. TRANSFER 31,922.04 -37,677.96

20/Oct/2017 Diario 379  MAT.ELECT.BASE PROTECCION CIVITRANSFER 37,677.96 0.00

31/Oct/2017 Diario 387  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN FORT.- 37,677.96 37,677.96

20/Dic/2017 Egresos 343  MTTO.ESTRUCTURAS BALNEARIO TITRANSFER 48,140.00 -10,462.04

20/Dic/2017 Diario 338  MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO. L.RAYA 48,140.00 37,677.96

30/Mar/2018 Egresos 403  MAT.ELECTRICO SEG.PUB. Y PROTETRANSFER 24,489.99 13,187.97

30/Mar/2018 Diario 359  MATERIAL ELECTRICO PARA LAS INSFORT.- 24,489.99 37,677.96

Total: 157,526.68 195,204.64 37,677.96

’2112-005-016-000Edgar Daniel Americano Tellez Saldo inicial : 0.00

12/Sep/2017 Diario 337  34 TRAJES TIPICOS MARIACHI FIESTF.-EE7 68,000.00 68,000.00

20/Sep/2017 Egresos 348  TRAJES TIPICOS P/MARIACHI TIERRAT.125923 68,000.00 0.00

Total: 68,000.00 68,000.00 0.00



’2112-005-017-000Eudoro Farias Chavez Saldo inicial : 0.00

20/Sep/2017 Egresos 343  FINIQ.LABORAL EUDORO FARIAS CHACH.-171 3,520.56 -3,520.56

20/Sep/2017 Diario 341  FINIQ.LABORAL EUDORO FARIAS CHAORD.1092 3,520.56 0.00

Total: 3,520.56 3,520.56 0.00

’2112-005-018-000Eliseo Cortes Paredes Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2017 Egresos 327  PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO CH.-201 9,399.39 -9,399.39

17/Oct/2017 Diario 326  PAGO PROPORCIONAL AGUINALDO ORD.1168 9,399.39 0.00

Total: 9,399.39 9,399.39 0.00

’2112-005-019-000Erica Beatriz Martinez Rangel Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 316  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 CH.-005 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 315  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 ORD.1105 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-005-020-000Erick Benjamin Flores Alvarez Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2018 Egresos 95  TRASF GTS VARIOS ODONTOLOGO DITRASF15ENE 15,680.27 -15,680.27

31/Ene/2018 Diario 141  APOYO A ERICK BENJAMIN FLORES CTA.CTE. 15,680.27 0.00

16/Feb/2018 Diario 36  REFACCIONES, CONBUSTIBLE Y MA CTA.CTE. 9,736.81 9,736.81

22/Feb/2018 Egresos 138  CH 6881 REFACC,GASOLINA Y MAT PCH.-6881 9,736.81 0.00

27/Mar/2018 Egresos 168  CH 7019 CASETAS Y COMBUSTIBLE CH.-7019 3,517.74 -3,517.74

28/Mar/2018 Diario 95  CASETA Y COMBUSTIBLE DEL C.BEJACTA.CTE. 3,517.74 0.00

Total: 28,934.82 28,934.82 0.00

’2112-005-021-000Erika Veronica Martinez Martinez Saldo inicial : 0.00



22/Ene/2018 Egresos 155  CH 6773 ABON FINIQ ERIKA VERONICACH.-6773 15,000.00 -15,000.00

24/Ene/2018 Diario 42  ABON FINIQ ERIKA VERONICA MTZ MTOP 1264 15,000.00 0.00

15/Feb/2018 Egresos 87  CH 6859  ERIKA V MTZ MTZ  COMPLECH.-6859 15,000.00 -15,000.00

15/Feb/2018 Diario 33  ERIKA V MTZ  COMPLE. FINIQ ERIKA OP 1358 15,000.00 0.00

Total: 30,000.00 30,000.00 0.00

’2112-005-022-000Esau Santiago Ortiz Martinez Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2018 Egresos 44  CH 6839 APOY GPO BAILE FREE STYch.-6839 1,500.00 -1,500.00

07/Feb/2018 Diario 9  CH 6839 APOY GPO BAILE FREE STYOP1399 1,500.00 0.00

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00

’2112-005-023-000Elva Cristina Vargas Martinez Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2018 Egresos 139  TRASF GTS VARIOS ELVA CRISTINA TRASF22FEB 965.00 -965.00

28/Feb/2018 Diario 180  GASTOS REALIZADOS POR LA C. ELVCTA.CTE. 965.00 0.00

24/May/2018 Egresos 146  XC ELVA C VARGAS MTZ CABLES CATRASF24MAY 960.00 -960.00

Total: 1,925.00 965.00 -960.00

’2112-005-024-000Eder Omar Figueroa Ventura Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2018 Egresos 125  CH 7093 OFICIAL INTERINO REG CIV CH -7093 5,165.45 -5,165.45

26/Abr/2018 Diario 81  CH 7093 INTERINO REG CIV EDER OMACH.-7093 5,165.45 0.00

Total: 5,165.45 5,165.45 0.00

’2112-005-025-000Edgar Renteria Sanchez Saldo inicial : 0.00

27/Abr/2018 Egresos 132  CH 7096 FINIQ. EDGAR RENTERIA SACH.-7096 6,409.20 -6,409.20

27/Abr/2018 Diario 85  CH 7096 FINIQ. EDGAR RENTERIA SAOP 1578 6,409.20 0.00

Total: 6,409.20 6,409.20 0.00



’2112-005-026-000Martha Elba Preciado quiroz Saldo inicial : 0.00

04/May/2018 Egresos 25  CH 7114 AGUI  MARTHA E PRECIADOCH.-7114 3,510.00 -3,510.00

04/May/2018 Diario 9  PARTE PROPORC AGUINALDO  MARTOP 1595 3,510.00 0.00

Total: 3,510.00 3,510.00 0.00

’2112-006-000-000banamex comisiones Saldo inicial : 938.95

17/Jul/2017 Egresos 370  COMISIONES BCARIAS JULIO TIZATIRLABANCO 261.00 677.95

28/Jul/2017 Egresos 344  COMISION BCARIA. FORT/17 CERT.CH.COMISION 179.80 498.15

28/Jul/2017 Diario 339  COMISION BCARIA.CERT.CH.116 FORTCOMISION 179.80 677.95

31/Jul/2017 Egresos 160  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,31JUL 1,078.80 -400.85

31/Jul/2017 Egresos 160  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO31JULIO 1,191.32 -1,592.17

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 179.80 -1,412.37

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 179.80 -1,232.57

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 179.80 -1,052.77

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 1,191.32 138.55

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 179.80 318.35

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 179.80 498.15

31/Jul/2017 Diario 92  CERT CH 6200, 6206, 6211,6259,6263,BCO 179.80 677.95

31/Jul/2017 Diario 354  COMISIONES BCARIAS JULIO TIZATIRLABANCO 261.00 938.95

31/Ago/2017 Egresos 189  CERT CH 6304, 6331, 6390,6405   CFEBCO31AGOST 719.20 219.75

31/Ago/2017 Egresos 189  CERT CH 6304, 6331, 6390   CFE AGOBCO31AGIOS 950.04 -730.29

31/Ago/2017 Egresos 192   COM B ANCARIA  CTA  CASA DE LA BCO31AGIOS 139.20 -869.49

31/Ago/2017 Egresos 193   COM B ANCARIA  CTA  AGUINALDOSBCO31AGIOS 17.40 -886.89

31/Ago/2017 Egresos 364  COMISION BCARIA.AGO/17 FORT.MPBANCO 469.80 -1,356.69

31/Ago/2017 Diario 89  CERT CH 6304, 6331, 6390,6405   CFEBCO 179.80 -1,176.89



31/Ago/2017 Diario 89  CERT CH 6304, 6331, 6390   CFE AGOBCO 179.80 -997.09

31/Ago/2017 Diario 89  CERT CH 6304, 6331, 6390   CFE AGOBCO 179.80 -817.29

31/Ago/2017 Diario 89  CERT CH 6304, 6331, 6390   CFE AGOBCO 179.80 -637.49

31/Ago/2017 Diario 89  CERT CH 6304, 6331, 6390,6405   CFEBCO 950.04 312.55

31/Ago/2017 Diario 93   COM B ANCARIA  CTA FONDO TALLEBCO 139.20 451.75

31/Ago/2017 Diario 94   COM B ANCARIA  CTA  AGUINALDOSBCO 17.40 469.15

31/Ago/2017 Diario 350  COMISIONES BCARIAS.FORT.MPAL.ACOMISION 469.80 938.95

13/Sep/2017 Egresos 363  COM.BCARIAS.FORTALECIM.2017 BANCO 179.80 759.15

13/Sep/2017 Diario 355  COM.BCARIAS.FORTALECIM.2017 COMISION 179.80 938.95

15/Sep/2017 Diario 336  COMSIONES BANCARIAS CERT.CH.154 COMISION 179.80 1,118.75

20/Sep/2017 Egresos 347  COMISIONES BANCARIAS CERT.CH.154 BANCO 179.80 938.95

29/Sep/2017 Egresos 151   COM PYME  AGOSTO   2017 BCO29SEP 1,176.64 -237.69

29/Sep/2017 Diario 90   COM PYME  AGOSTO   2017 BCO 29SEP 1,176.64 938.95

31/Oct/2017 Egresos 183  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 899.00 39.95

31/Oct/2017 Egresos 183  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 889.72 -849.77

31/Oct/2017 Egresos 183  COMISIONES BCO BANCA ELECTRO BCO 3,480.00 -4,329.77

31/Oct/2017 Egresos 186  COM BCO NOV    2017 CTA TALLERE BCO 121.80 -4,451.57

31/Oct/2017 Egresos 372  COMISIONES BCARIAS.OCT./17 TIZA BANCO 139.20 -4,590.77

31/Oct/2017 Diario 126  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 179.80 -4,410.97

31/Oct/2017 Diario 126  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 179.80 -4,231.17

31/Oct/2017 Diario 126  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 179.80 -4,051.37

31/Oct/2017 Diario 126  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 889.72 -3,161.65

31/Oct/2017 Diario 126  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 179.80 -2,981.85

31/Oct/2017 Diario 126  CERT CH 6492, 6493, 6526, 6567  Y  6585 BCO 179.80 -2,802.05

31/Oct/2017 Diario 126  COMISION BCO BANCA ELECTRONICABCO 3,480.00 677.95

31/Oct/2017 Diario 131  COM BCO NOV    2017 CTA TALLERE BCO 121.80 799.75



31/Oct/2017 Diario 369  COM.BCARIAS CTA.TIZATIRLA OCT.2017COMISION 139.20 938.95

30/Nov/2017 Egresos 97  CERT CH 6605 Y   6629   CFE NOV  , COBCO 359.60 579.35

30/Nov/2017 Egresos 97  CERT CH 6605 Y   6629   CFE NOV  , COBCO 1,010.36 -431.01

30/Nov/2017 Egresos 98   COM BCO NOV   2017  CTA TALLEREBCO 17.40 -448.41

30/Nov/2017 Diario 53  CERT CH 6605 Y   6629   CFE NOV  , COBCO 179.80 -268.61

30/Nov/2017 Diario 53  CERT CH 6605 Y   6629   CFE NOV  , COBCO 179.80 -88.81

30/Nov/2017 Diario 53  CERT CH 6605 Y   6629   CFE NOV  , COBCO 1,010.36 921.55

30/Nov/2017 Diario 55   COM BCO NOV   2017  CTA TALLEREBCO 17.40 938.95

29/Dic/2017 Egresos 84  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 719.20 219.75

29/Dic/2017 Egresos 84  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 407.16 -187.41

29/Dic/2017 Diario 77  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 179.80 -7.61

29/Dic/2017 Diario 77  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 179.80 172.19

29/Dic/2017 Diario 77  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 407.16 579.35

29/Dic/2017 Diario 77  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 179.80 759.15

29/Dic/2017 Diario 77  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 179.80 938.95

30/Dic/2017 Egresos 86   COM BCO DIC  2017  CTA  AGUINALDOBCO 87.00 851.95

30/Dic/2017 Egresos 87   COM BCO DIC   2017  CTA  TALLEREBCO 139.20 712.75

30/Dic/2017 Diario 135   COM BCO DIC  2017  CTA  AGUINALDOBCO 87.00 799.75

30/Dic/2017 Diario 138   COM BCO DIC   2017  CTA  TALLEREBCO 139.20 938.95

08/Ene/2018 Egresos 326  COMISION BCARIA.CERT.CH.256 CFEBANCO 179.80 759.15

08/Ene/2018 Diario 331  COMISION BCARIA CERT.CH.NUM.256 F.DIVERSA 179.80 938.95

30/Ene/2018 Egresos 224  CERT CH 6671, 6779 ,6797   CFE ENEBCO 539.40 399.55

30/Ene/2018 Egresos 224  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 0.00 399.55

31/Ene/2018 Diario 102  CERT CH 6671, 6779 Y 6797  CFE  ENEBCO 179.80 579.35

31/Ene/2018 Diario 102  CERT CH 6671, 6779 Y 6797  CFE  ENEBCO 179.80 759.15

31/Ene/2018 Diario 102  CERT CH 6671, 6779 Y 6797  CFE  ENEBCO 179.80 938.95



31/Ene/2018 Diario 102  CERT CH 6644, 6648 ,6662 Y 6663  CFBCO 0.00 938.95

28/Feb/2018 Egresos 203  CERT CH 6843 Y 6875  CFE  FEB    , COBCO 179.80 759.15

28/Feb/2018 Egresos 203  CERT CH 6843 Y 6875  CFE  FEB    , COBCO 1,477.84 -718.69

28/Feb/2018 Egresos 203  CERT CH 6843 Y 6875  CFE  FEB    , COBCO 179.80 -898.49

28/Feb/2018 Diario 167  CERT CH 6843 Y 6875  CFE  FEB    , COBCO 179.80 -718.69

28/Feb/2018 Diario 167  CERT CH 6843 Y 6875  CFE  FEB    , COBCO 179.80 -538.89

28/Feb/2018 Diario 167  CERT CH 6843 Y 6875  CFE  FEB    , COBCO 1,477.84 938.95

28/Mar/2018 Egresos 410  COMISIONES BANCARIAS FORT/18 MABANCO 382.80 556.15

28/Mar/2018 Diario 99  CERT CH 6942, 6999 ,7021   CFE MZOBCO 179.80 735.95

28/Mar/2018 Diario 99  CERT CH 6942, 6999 ,7021   CFE MZOBCO 179.80 915.75

28/Mar/2018 Diario 99  CERT CH 6942, 6999 ,7021   CFE MZOBCO 179.80 1,095.55

28/Mar/2018 Diario 99  CERT CH 6942, 6999 ,7021   CFE MZOBCO 995.28 2,090.83

28/Mar/2018 Diario 369  COMISIONES BANCARIAS FORT/18 MACOMISION 382.80 2,473.63

30/Mar/2018 Egresos 203  CERT CH 6942, 6999 ,7021   CFE MZOBCO 539.40 1,934.23

30/Mar/2018 Egresos 203  CERT CH 6942, 6999 ,7021   CFE MZOBCO 995.28 938.95

17/Abr/2018 Egresos 48  CERT  COM PYME  MZO  2018 BCO 1,444.20 -505.25

17/Abr/2018 Diario 18  CERT  COM PYME  MZO  2018 BCO 1,444.20 938.95

30/Abr/2018 Egresos 137  CERT CH 7042,    CFE  ABRIL  , 2018 BCO 179.80 759.15

30/Abr/2018 Egresos 137  CERT CH 7042, 7101   CFE  ABRIL  , 2018BCO 179.80 579.35

30/Abr/2018 Diario 93  CERT CH 7042,    CFE  ABRIL  , 2018 BCO 179.80 759.15

30/Abr/2018 Diario 93  CERT CH 7042, 7101   CFE  ABRIL  , 2018BCO 179.80 938.95

30/May/2018 Egresos 167  CERT  CH 7161, 7186 Y  COM PYME ABCO 179.80 759.15

30/May/2018 Egresos 167  CERT  CH 7161Y  COM PYME ABRIL 2018BCO 522.00 237.15

30/May/2018 Egresos 167  CERT  CH 7161, 7186 Y  COM PYME ABCO 179.80 57.35

30/May/2018 Diario 112  CERT  CH 7161Y  COM PYME ABRIL 2018BCO 179.80 237.15

30/May/2018 Diario 112  CERT  CH 7161,7186 Y  COM PYME A BCO 522.00 759.15



30/May/2018 Diario 112  CERT  CH 7161,7186Y  COM PYME ABBCO 179.80 938.95

Total: 21,971.96 21,971.96 938.95

’2112-006-003-000Fabio Rafael Vazquez Martinez Saldo inicial : 0.00

07/May/2018 Diario 21  SERVICIOS REALIZADO EN EL RASTROCTA.CTE. 7,772.00 7,772.00

09/May/2018 Egresos 48  CH 7130 MANTTO MOTOSIERRA SERVCH.-7130 7,772.00 0.00

Total: 7,772.00 7,772.00 0.00

’2112-006-004-000Francisco Morfin Morfin Saldo inicial : 0.00

22/Ago/2017 Egresos 129  CH 6371 CONSUMO CABALGATA 19 ACH.-6371 3,712.00 -3,712.00

22/Ago/2017 Diario 63  ALIMENTOS CABALGATA DEPORTIVAF.761910 3,712.00 0.00

06/Sep/2017 Egresos 19  CH  6416  ALIM.INAUGURAC.OBRAS COCH.-6416 4,408.00 -4,408.00

06/Sep/2017 Diario 8  ALIMENTOS INAUGURAC.OBRAS CO F.DIVERSAS 4,408.00 0.00

06/Oct/2017 Egresos 31  TRASF CONSUMO REUNION DE DIRETRASF6OCT 3,480.00 -3,480.00

10/Oct/2017 Diario 21  CONSUMO REUNION DIRECTORES FAC FE068 3,480.00 0.00

01/Nov/2017 Egresos 1  TRASF CONSUMO PERSONAL DEL ATRASF01NOV 3,480.00 -3,480.00

30/Nov/2017 Diario 56  CONSUMO DE ALIEMENTOS REUNIOCTA.CTE. 3,480.00 0.00

22/Mar/2018 Egresos 163  TRASF CONSUMO JUEGOS MAGISTETRASF22MZO 11,600.00 -11,600.00

22/Mar/2018 Diario 81  APOYO COMIDA OFRECIDA A PERSOCTA.CTE. 11,600.00 0.00

28/Mar/2018 Egresos 195  TRASF  CONSUMO ALIMENTOS EVENTTRASF28MZO 22,040.00 -22,040.00

30/Mar/2018 Diario 175  CONSUMO DE ALIMENTOS ( COMIDACTA.CTE. 22,040.00 0.00

13/Abr/2018 Egresos 40   TRASF CONSUMO PRESIDENCIA TRASF 13AB 16,240.00 -16,240.00

Total: 64,960.00 48,720.00 -16,240.00

’2112-006-008-000Fernanda Saray Figueroa Davila Saldo inicial : 0.00

24/Oct/2017 Egresos 330  APOYO AL GRUPO "ELAB.PROD.MARACH.-001 134,000.00 -134,000.00



24/Oct/2017 Egresos 331  APOYO AL GRUPO "ELAB.PROD.MARACH.-001 66,000.00 -200,000.00

24/Oct/2017 Diario 330  APOYO AL GRUPO "ELAB.PROD.MARAORD.1145 66,000.00 -134,000.00

24/Oct/2017 Diario 331  APOYO AL GRUPO "ELAB.PROD.MARAORD.1145 134,000.00 0.00

Total: 200,000.00 200,000.00 0.00

’2112-006-009-000Fulgencio Cardenas Martinez Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2018 Egresos 317  ELAB.Y HECHURA DE GABINETE SEGCH.-284 4,500.00 -4,500.00

13/Feb/2018 Diario 307  ELAB.Y HECHURA DE GABINETE SEGORD.1404 4,500.00 0.00

Total: 4,500.00 4,500.00 0.00

’2112-006-010-000Florencio Vazquez Zuñiga Saldo inicial : 0.00

21/May/2018 Egresos 127  CH 7171 CASTILLO, COHETES Y BOMBOP 0.00 0.00

21/May/2018 Diario 86  CH 7171 CASTILLO, COHETES Y BOMBOP 15,000.00 15,000.00

Total: 0.00 15,000.00 15,000.00

’2112-007-000-000banamex seguros Saldo inicial : 50,546.67

Total: 0.00 0.00 50,546.67

’2112-007-002-000Grupo Canave, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

17/Jul/2017 Diario 23  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 3,515.47 3,515.47

18/Jul/2017 Egresos 84  CH 6248 MEDICINA PERSONAL DIF DPCH.-6248 3,515.47 0.00

15/Ago/2017 Diario 46  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 1,042.50 1,042.50

16/Ago/2017 Egresos 102  CH 6354 MED PERSONAL QUE LABO CH.-6354 1,042.50 0.00

13/Sep/2017 Diario 58  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 3,952.00 3,952.00

19/Sep/2017 Egresos 110  CH 6477 MEDICINA PERSONAL DIF DPCH.-6477 3,952.00 0.00

04/Dic/2017 Diario 12  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 12,280.00 12,280.00



29/Dic/2017 Diario 90  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL CTA.CTE. 2,282.00 14,562.00

11/Ene/2018 Egresos 46  CH 6693 OCT MED PERSONAL DIF DPCH.-6693 12,280.00 2,282.00

12/Ene/2018 Egresos 78  CH 6723 NOV  MED PERSONAL DIF DPCH.-6723 2,282.00 0.00

30/Ene/2018 Diario 63  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 8,983.00 8,983.00

06/Feb/2018 Egresos 14  CH 6809 MED.PERSONAL DIF DPTOSCH.-6809 8,983.00 0.00

19/Feb/2018 Diario 44  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 14,822.00 14,822.00

20/Feb/2018 Egresos 119  CH 6868 MEDICINA A PEROSNAL DIFCH.-6868 14,822.00 0.00

08/Mar/2018 Diario 28  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE 6,496.00 6,496.00

13/Mar/2018 Egresos 66  CH 6961 MED.PERSONAL DIF DPTOSCH.-6961 6,496.00 0.00

17/Abr/2018 Diario 22  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL CTA.CTE. 3,499.00 3,499.00

18/Abr/2018 Egresos 54  CH 7044 MED PERSONAL AYTO PERSCH.-7044 3,499.00 0.00

14/May/2018 Diario 57  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 9,733.00 9,733.00

15/May/2018 Egresos 103  CH 7165 ANT 50 %  MEDICINA   ABRIL CH.-7165 4,866.50 4,866.50

Total: 61,738.47 66,604.97 4,866.50

’2112-007-005-000Gabriela Viridiana Magaña Jimenez Saldo inicial : 0.00

02/Ago/2017 Egresos 2  CH 6295 CONSUMO DIVERSAS REUNICFH.-6295 2,589.60 -2,589.60

31/Ago/2017 Diario 179  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DPTOCTA.CTE. 2,589.60 0.00

08/Sep/2017 Egresos 28  CH 6419 CONSUMO PERSONAL PDCICH.-6419 1,671.56 -1,671.56

08/Sep/2017 Diario 13  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSCTA.CTE. 1,671.56 0.00

05/Oct/2017 Egresos 20  CH 6508 CONSUMO PERSONAL PDCICH.-6508 2,905.28 -2,905.28

05/Oct/2017 Diario 9  CONSUMO PERSONAL PDCIA 30,31 AF 041/386 2,905.28 0.00

24/Oct/2017 Egresos 124  CH 6562 CONSUMO PERSONAL PDCICH.-6562 1,816.00 -1,816.00

24/Oct/2017 Diario 90  CONSUMO PERSONAL PDCIA  2/6,9/12,F 041/386 1,816.00 0.00

01/Nov/2017 Diario 25  CONSUMO DE ALIMENTOS EN REUNICTA.CTE. 2,930.00 2,930.00

16/Nov/2017 Egresos 54  CONSUMO DE ALIMENTOS DIVERSA CH.-6626 2,930.00 0.00



16/Ene/2018 Diario 19  CONSUMOS REALIZADOS EN LOS DICTA.CTE. 3,267.00 3,267.00

17/Ene/2018 Egresos 113  CH 6738 CONSUMO DIF EVENTOS AYCH.-6738 3,267.00 0.00

14/Mar/2018 Egresos 74  CH 6768 CONSUMO  PERSONALL PCDICH.-6968 1,018.48 -1,018.48

14/Mar/2018 Diario 39  CH 6768 CONSUMO  PERSONALL PCDIFAC B92F1 1,018.48 0.00

20/Abr/2018 Egresos 91  CH 7074 CONSUMO ASLIMENTOS PECH.-7074 0.00 0.00

20/Abr/2018 Egresos 92  CH 7075 CONSUMO ASLIMENTOS PECH.-7075 1,502.20 -1,502.20

20/Abr/2018 Diario 56  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSCTA.CTE. 1,502.20 0.00

Total: 17,700.12 17,700.12 0.00

’2112-007-008-000Guillermo Francisco Quintana Luna Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2017 Egresos 165  TRASF LOGISTICA 2DO INFORME DETRASF25AGO 58,000.00 -58,000.00

31/Ago/2017 Diario 185  LOGISTICA DEL SEGUNDO INFORMECTA.CTE 58,000.00 0.00

14/Sep/2017 Egresos 62  TRASF COMPLEMENTO PAGO LOGISTRASF14SEP 81,200.00 -81,200.00

29/Sep/2017 Diario 109  LOGISTICA DEL SEGUNOD INFORMECTA.CTE. 81,200.00 0.00

Total: 139,200.00 139,200.00 0.00

’2112-007-009-000Grupo Alvarso SA de CV Saldo inicial : 0.00

05/Sep/2017 Egresos 11  TRASF MADERA PARA TARIMAS PDCITRASF5SEP 15,990.25 -15,990.25

29/Sep/2017 Diario 105  TRYPLAY QUE SE UTILIZARA EN EL MACTA.CTE. 15,990.25 0.00

Total: 15,990.25 15,990.25 0.00

’2112-007-010-000Gabriel  Montaño  Vazquez Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2017 Diario 122  CHOFER GABRIEL MONTAÑO VAZQUEOP 1202 1,944.00 1,944.00

31/Oct/2017 Egresos 179  CH 6598 CHOFER GABRIEL MONTAÑOCH.-6598 1,944.00 0.00

Total: 1,944.00 1,944.00 0.00



’2112-008-000-000beatriz bojado montaño Saldo inicial : 11,604.64

Total: 0.00 0.00 11,604.64

’2112-008-001-000Hugo Morales Torres Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2018 Diario 10  ELABORACION DE PERNO DE DIFERECTA.CTE. 1,508.00 1,508.00

06/Mar/2018 Egresos 17  CH 6939 ELAB. D PERNO DE DIFERENCICH.-6939 1,508.00 0.00

14/Mar/2018 Egresos 85  CH 6979 MANTO.PIPA DE AGUA Y MOCH.-6979 13,804.00 -13,804.00

14/Mar/2018 Diario 41  MANTTO VEHICULO Y MOTOCONFORMACTA.CTE 13,804.00 0.00

03/May/2018 Diario 19  MANTENIMIENTO REALIZADO A CAMICTA.CTE. 2,436.00 2,436.00

09/May/2018 Egresos 46  CH 7128 MANTTO CAMION DEL DPTOCH.-7128 2,436.00 0.00

Total: 17,748.00 17,748.00 0.00

’2112-008-002-000Hector Vazquez Vazquez Saldo inicial : 2,800.00

Total: 0.00 0.00 2,800.00

’2112-008-004-000Hector Manuel Evangelista Campos Saldo inicial : 0.00

25/Sep/2017 Egresos 371  SERV.RADIOLOG.HECTOR MANUEL ET.91187 1,000.00 -1,000.00

25/Sep/2017 Diario 356  SERV.RADIOLOG.HECTOR MANUEL EORD.1094 1,000.00 0.00

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00

’2112-009-000-000carlos guzman morales Saldo inicial : 8,067.00

Total: 0.00 0.00 8,067.00

’2112-009-001-000Ingenieria y Servicios Electromecanicos del sur de Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 127  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 10,208.00 10,208.00

17/Ene/2018 Egresos 116  CH 6748 SERV MANTTO.ROTOMARTICH.-6748 10,208.00 0.00



Total: 10,208.00 10,208.00 0.00

’2112-009-004-001Isidro Gutierrez Valencia Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 315  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 CH.-004 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 314  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 ORD.1104 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-009-006-000Ivan de Jesus Lopez Ruiz Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 312  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 CH.-001 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 311  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 ORD.1099 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-009-007-000Irene Ortiz Villalvazo Saldo inicial : 0.00

18/Ene/2018 Egresos 136  CH 6759 APOYO IRENE ORTIZ V ESC CH .-6759 2,500.00 -2,500.00

18/Ene/2018 Diario 23  CH 6759 APOYO IRENE ORTIZ V ESC OP1260 2,500.00 0.00

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00

’2112-010-000-000caja solidaria sur de jalisco Saldo inicial : 2,142.00

Total: 0.00 0.00 2,142.00

’2112-010-003-000Jose de Jesus Sanchez Gomez Saldo inicial : 3,530.00

Total: 0.00 0.00 3,530.00

’2112-010-004-000Josue Magaña Miramontes Saldo inicial : 1,540.00

14/Jul/2017 Egresos 44  TRASF MAT VARIOS DIF SERV AYTO TRASF13JUN 12,913.92 -11,373.92

20/Jul/2017 Diario 364  POLIZA DE AJUSTE  JOSUE MAGAÑAAJUSTE 1,540.00 -12,913.92



25/Jul/2017 Diario 56  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 52,972.50 40,058.58

26/Jul/2017 Egresos 116  CH 6268 MAT VARIOS SERV PUBLICOCH.-6268 52,972.50 -12,913.92

31/Jul/2017 Diario 102  MATERIAL PARA LA CONEXION DE DRECTA.CTE. 12,913.92 0.00

04/Ago/2017 Egresos 22  TRASF TUBOS COL CHANCHAME TRASF4AGOS 5,580.00 -5,580.00

21/Ago/2017 Diario 52  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 55,101.80 49,521.80

22/Ago/2017 Egresos 120  CH 6362 50% MAT VARIOS DPTOS DECH.-6362 27,550.90 21,970.90

31/Ago/2017 Diario 181  MATERIAL UTILIZADO EN LA CONEXICTA.CTE. 5,580.00 27,550.90

01/Sep/2017 Egresos 3  TRASF FINIQ MAT DIF SERV AYTO TRASF01SEP 27,550.90 0.00

07/Sep/2017 Diario 22  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 39,861.50 39,861.50

12/Sep/2017 Egresos 48  TRASF MAT.DIF SERVICIOS  Y DPTO TRASF12SEP 39,861.50 0.00

22/Sep/2017 Egresos 130  TRASF MAT DIF SERV PUBLICOS Y DITRASF22SEP 54,591.65 -54,591.65

22/Sep/2017 Diario 75  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 54,591.65 0.00

24/Oct/2017 Diario 91  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 68,141.00 68,141.00

25/Oct/2017 Egresos 136  CH 6575 MAT.VARIOS DIF DPTOS Y SCH.-6575 69,941.00 -1,800.00

30/Oct/2017 Diario 340  MATERIAL UTILIZADO EN EL BALNEAFORT.- 4,725.00 2,925.00

31/Oct/2017 Egresos 346  MAT.DIVERSO DIR.SEG.PUB.MPAL. CH.-213 4,725.00 -1,800.00

07/Nov/2017 Egresos 370  REPARAC.ESTRUCTURA BALNEAR.TT.DIVERSA 8,280.00 -10,080.00

07/Nov/2017 Egresos 371  REPARAC.ESTRUCT.BALNEARIO TIZ T.DIVERSA 5,280.00 -15,360.00

07/Nov/2017 Egresos 374  REPARAC.ESTRUCT.BALNEARIO TIZ T.DIVERSA 5,960.00 -21,320.00

07/Nov/2017 Diario 301  MATERIAL UTILZADO EN EL BALNEA FORT.- 19,520.00 -1,800.00

07/Nov/2017 Diario 352  REPAR.DE ESTRUCT.BALNEARIO TIZT.DIVERSA 8,280.00 6,480.00

07/Nov/2017 Diario 353  REPAR.DE ESTRUCT.BALNEARIO TIZT.DIVERSA 5,960.00 12,440.00

07/Nov/2017 Diario 354  REPAR.DE ESTRUCT.BALNEARIO TIZT.DIVERSA 5,280.00 17,720.00

10/Nov/2017 Diario 11  DEP DIF CH 6575 25 OCT/17 JOSUE MATRASF10NOV 1,800.00 19,520.00

21/Nov/2017 Diario 355  REPARAC.ESTRUCT.BALNEAR.TIZATT.DIVERSA 5,930.00 25,450.00

22/Nov/2017 Diario 319  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DPTOSFORT.- 7,787.00 33,237.00



27/Nov/2017 Egresos 329  DIV.MAT.DIR.SEG.PUB. Y BASE DE P CH.-226 7,787.00 25,450.00

30/Nov/2017 Diario 369  MATERIAL UTILIZADO EN EL MANTENIFORT.- 5,930.00 31,380.00

01/Dic/2017 Diario 3  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE 109,571.96 140,951.96

11/Ene/2018 Egresos 40  CH 6687 MAT. DIF. DPTOS  DEL  AYTOCH.-6687 109,571.96 31,380.00

19/Feb/2018 Diario 46  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 80,484.50 111,864.50

19/Feb/2018 Diario 313  MANTTO. DE LAS INSTALACIONES DEFORT.- 4,629.00 116,493.50

20/Feb/2018 Egresos 121  CH 6870 MATERIAL UTILIZADO EN DICH.-6870 80,484.50 36,009.00

15/Mar/2018 Diario 46  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 175,759.00 211,768.00

16/Mar/2018 Egresos 112  CH 6994 MAT UTILIZADO EN LOS DIFCH.-6994 175,759.00 36,009.00

26/Mar/2018 Diario 343  MAT.DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUB.MPAFORT. 1,920.00 37,929.00

29/Mar/2018 Egresos 204  CH 7031 REPOSICION DE CHEQUE 6994 CH.-7031 0.00 37,929.00

30/Mar/2018 Egresos 393  MAT.INSTALAC.PROTEC.CIVIL TUXPATRANSFER 4,635.00 33,294.00

30/Mar/2018 Diario 350  MATERIAL PARA EL MANTTO DE INS FORT.- 4,635.00 37,929.00

26/Abr/2018 Egresos 126  CH 7094 APOYO ZENAIDA MTZ LOPECH.-7094 11,400.00 26,529.00

26/Abr/2018 Egresos 327  MAT. DE LIMPIEZA SEG.P Y PROTECCICH.-31 1,920.00 24,609.00

26/Abr/2018 Diario 80  APOYO A LA SRA. ZENAIDA MARTINECTA.CTE. 11,400.00 36,009.00

07/May/2018 Diario 25  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 88,740.00 124,749.00

07/May/2018 Diario 306  MATERIAL UTILIZADO EN EL DEPARTFORT.- 6,661.50 131,410.50

09/May/2018 Egresos 51  CH 7132  MAT. DIF DPTOS Y SERVICICH.-7133 88,740.00 42,670.50

11/May/2018 Egresos 309  DIV.MAT.DIR.SEG.PUB. Y P. CIVIL MPCH.-053 6,661.50 36,009.00

Total: 803,706.33 838,175.33 36,009.00

’2112-010-006-000Julio Cesar Cortes Eusebio Saldo inicial : 0.00

14/Ago/2017 Diario 34  PILAS DE 9VOLTS. PARA LA DIRECCICTA-CTE- 2,304.04 2,304.04

29/Ago/2017 Egresos 179  CH 6409 PILAS PARA EL DPTO PARQCH.-6409 2,304.04 0.00

16/Oct/2017 Diario 57  PILAS PARA LA DIRECCION DE ESTACTA.CTE. 3,184.06 3,184.06



18/Oct/2017 Egresos 92  CH 6547 PILAS UTILIZADAS EN EL DPCH.-6547 3,184.06 0.00

05/Dic/2017 Diario 30  PILAS QUE SON UTILIZADAS EN LA DICTA.CTE. 3,184.00 3,184.00

12/Ene/2018 Egresos 68  CH 6713 PILAS UTILIZADAS EN EL DPCH.-6713 3,184.00 0.00

30/Ene/2018 Diario 67  PILAS CUADRADAS UTILIZADAS EN LOCTA.CTE 0.00 0.00

06/Feb/2018 Egresos 17  CH 6812 PILAS CUADRADAS DPTO P CH.-6812 3,424.00 -3,424.00

15/Feb/2018 Diario 121  PILAS CUADRADAS UTILIZADAS EN LOCTA.CTE 3,424.00 0.00

18/Abr/2018 Egresos 59  CH 7049 PILAS DIRECCION ESTACIO CH.-7049 5,432.00 -5,432.00

18/Abr/2018 Diario 28  PILAS PARA LA DIRECCION DE ESTACTA.CTE 5,432.00 0.00

Total: 17,528.10 17,528.10 0.00

’2112-010-007-000Jose Guadalupe Duarte Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2017 Egresos 159  CH 6391 REFACCIONES DIF VEHICULOCH.-6391 4,936.78 -4,936.78

25/Ago/2017 Diario 70  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOCTA.CTE. 4,936.78 0.00

Total: 4,936.78 4,936.78 0.00

’2112-010-011-000Jaime Gustavo Gomez Aceves Saldo inicial : 250.00

Total: 0.00 0.00 250.00

’2112-010-013-000Javier Montejano Preciado Saldo inicial : 0.00

17/Jul/2017 Egresos 62  CH 6226  JULIO   21 NOV APOY SEC TCH.-6226 600.00 -600.00

18/Jul/2017 Diario 38  JULIO  SEC TECNICA 6  APOY ESTUDIFAC 600.00 0.00

05/Sep/2017 Diario 4  SEP  SEC TECNICA 6  APOY ESTUDIAFAC 124951 1,200.00 1,200.00

11/Sep/2017 Egresos 29  CH 6420  SEP   21 NOV APOY SEC TECH.-6420 1,200.00 0.00

04/Oct/2017 Egresos 5  CH 6494  OCT  21 NOV APOY SEC TECH.-6494 1,200.00 -1,200.00

04/Oct/2017 Diario 4  OCT/ 17  SEC TECNICA 6  APOY ESTUDIFAC 1,200.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00



’2112-010-015-000Jose de Jesus Rua Alonso Saldo inicial : 5,000.00

17/Jul/2017 Egresos 52  CH 6221 COMPLEMENTO PAGO MUSCH.-6221 5,000.00 0.00

14/Ago/2017 Diario 28  RENTA DE MICROFONOS PARA LOS CTA.CTE. 2,500.00 2,500.00

15/Ago/2017 Egresos 76  CH 6338 RTA MICROFONOS EVENTOCH.-6338 2,500.00 0.00

Total: 7,500.00 2,500.00 0.00

’2112-010-024-000Jorge Alberto Chavez Silva Saldo inicial : -50,000.00

Total: 0.00 0.00 -50,000.00

’2112-010-027-000Jose de Jesus Sanchez Chocoteco Saldo inicial : 25,000.00

Total: 0.00 0.00 25,000.00

’2112-010-028-000Juan Gabriel Sepeda del Toro Saldo inicial : 25,000.00

Total: 0.00 0.00 25,000.00

’2112-010-032-000Juan Robles Anzaldo Saldo inicial : 0.00

07/Jul/2017 Egresos 364  01 BOMBA Y SERV.DE EXTRAC.Y SUMET.85887 52,800.47 -52,800.47

07/Jul/2017 Diario 350  01 BOMBA Y SERV.DE EXTRAC.Y SUMEF.148 52,800.47 0.00

16/Ago/2017 Egresos 316  01 MOTOR SUMERGIBLE Y MANIOBRAT.29781 49,490.00 -49,490.00

16/Ago/2017 Diario 315  01 MOTOR SUMERGIBLE Y MANIOBRAF.161 49,490.00 0.00

22/Sep/2017 Diario 346  01 BOMBA SUMERGIBLE POZO 05 TUXT.220828 52,658.11 52,658.11

25/Sep/2017 Egresos 357  01 BOMBA SUMERGIBLE POZO 05 TUXT.220828 52,658.11 0.00

05/Oct/2017 Egresos 401  01 BOMBA SUMERGIBLE POZO 05 T.121544 101,261.16 -101,261.16

05/Oct/2017 Diario 381  01 BOMBA SUMERGIBLE POZO 05 F.169 101,261.64 0.48

10/Oct/2017 Diario 137  MANTTO DEL POZO DE AGUA POTABCTA.CTE. 23,780.00 23,780.48



18/Oct/2017 Egresos 101  POZO 5 AGUA POTABLE  ROTOR  P/MOTRASF18OCT 23,780.00 0.48

29/Dic/2017 Egresos 83  TRASF MOTOR Y BOMBA POZO 1 COTRASF29DIC 43,100.00 -43,099.52

29/Dic/2017 Diario 150  MANTENIMIENTO DEL POZO DE AGUACTA.CTE. 80,160.64 37,061.12

06/Ene/2018 Egresos 4  TRASF  COMPLEMENTO BOMBA Y MOTRASF6ENER 37,060.64 0.48

17/Ene/2018 Egresos 126  TRASF REP.MOTOR AGUA POZO 2 MPTRASF17ENE 63,800.00 -63,799.52

30/Ene/2018 Diario 74  REPARACION DE MOTOR DEL POZO cta.cte. 54,700.00 -9,099.52

31/Ene/2018 Diario 118  ANTENIMIENTO REALIZADO AL POZOCTA.CTE. 63,800.00 54,700.48

06/Feb/2018 Egresos 8  TRASF REPARACION MOTOR POZO TRASF6FEB 54,700.00 0.48

26/Feb/2018 Egresos 392  REFACC.Y MTTO.EQUIPOS DE AGUATRANSFER 100,920.00 -100,919.52

26/Feb/2018 Diario 348  MTTO.Y REFACC.EQUIPOS DE AGUAF.S-6 100,920.00 0.48

03/Mar/2018 Egresos 12  TRASF ANT REPAR.POZO 6 AGUA POTRASF3MZO 61,244.37 -61,243.89

16/Mar/2018 Egresos 120  TRASF FINIQ JUAN ROBLES ANZALDOTRASF16MZO 61,244.37 -122,488.26

30/Mar/2018 Diario 148  MOTOR SUMERGIBLE Y VALVULA CHECTA.CTE. 122,488.74 0.48

12/Abr/2018 Egresos 22  TRASF 01 MOTOBOMBA POZO RANCHOTRASF12ABR 44,660.00 -44,659.52

19/Abr/2018 Egresos 81  TRASF REPARACION POZO 6 AGUA PTRASF19ABR 19,488.00 -64,147.52

08/May/2018 Egresos 62  TRASF MANTTO. POZO AGUA NO. 4 TRASF8MAYO 65,967.46 -130,114.98

Total: 832,174.58 702,059.60 -130,114.98

’2112-010-033-000Judith Rodriguez Gomez Saldo inicial : 0.01

Total: 0.00 0.00 0.01

’2112-010-039-000Jose Alfredo Figueroa Barajas Saldo inicial : 16,810.00

Total: 0.00 0.00 16,810.00

’2112-010-040-000Jaime Jesus Quezada Barajas Saldo inicial : 0.00

01/Sep/2017 Egresos 4  TRASF SERV HON DECLARACION ANUATRASF01SEP 2,800.01 -2,800.01



29/Sep/2017 Diario 97  FINIQUITO POR LA ELABORACION DECTA.CTE. 2,800.01 0.00

Total: 2,800.01 2,800.01 0.00

’2112-010-041-000Javier Chavez Barajas Saldo inicial : 0.00

11/Ago/2017 Egresos 305  REFACC.Y MTTO.PATRULLA 02 SEG.CH.-131 1,688.00 -1,688.00

11/Ago/2017 Diario 309  REFACC.Y MANTTO.PAT.02 SEG.PUBF.DIVERSAS 1,688.00 0.00

Total: 1,688.00 1,688.00 0.00

’2112-010-042-000Jose de Jesus Sanchez Jimenez Saldo inicial : 0.00

14/Sep/2017 Diario 116  CONSUMO DE COMIDA DE LA REUNICTA.CTE. 2,100.00 2,100.00

21/Sep/2017 Egresos 128 CH 6482 CONSUMO REUNION DIRECTch.-6482 2,100.00 0.00

09/Mar/2018 Egresos 44  CH 6955 CARNE COMIDA 21 FEB CON CH.-6955 0.00 0.00

09/Mar/2018 Egresos 45  CH 6956 CARNE COMIDA 21 FEB CON CH.-6956 1,560.00 -1,560.00

14/Mar/2018 Diario 34  CONSUMO DE ALIMENTOS REUNION CTA.CTE. 1,560.00 0.00

Total: 3,660.00 3,660.00 0.00

’2112-010-043-000Juan Jose Chavez Flores Saldo inicial : 0.00

10/Oct/2017 Egresos 43  CH 6516 LLANTAS MANTTO Y REFACC CH .-6516 9,180.03 -9,180.03

10/Oct/2017 Diario 18  CH 6516 LLANTAS MANTTO Y REFACC FAC 9,180.03 0.00

Total: 9,180.03 9,180.03 0.00

’2112-010-044-000Jose Alberto Vargas Cardenas Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2017 Egresos 63  CH 6630 APOYO CAPILLA STA CECILICH .-6630 3,200.00 -3,200.00

22/Nov/2017 Diario 35  CH 6630 APOYO CAPILLA STA CECILIOP 1321 3,200.00 0.00

Total: 3,200.00 3,200.00 0.00



’2112-010-045-000Jose Luis Aguilar Tirado Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 321  APOYO P/ENGORDA DE BORREGOS CH.-010 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 316  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 ORD.1106 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-010-046-000Juan Manuel Ochoa Contreras Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 320  APOYO P/ PIZZERIA FAM/17 CH.-009 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 319  APOYO PROY.PIZZERIA  FAM/17 ORD.1109 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-010-047-000Juan Manuel Munguia Garcia Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2018 Egresos 139   CH 6762 APOYO 2 HRS MUSICA FESch.-6762 2,000.00 -2,000.00

19/Ene/2018 Diario 26   CH 6762 APOYO 2 HRS MUSICA FESOP 1262 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-010-048-000Juan Francisco Ramirez Vazquez Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2017 Egresos 344  MTTO.ESTRUCTURAS BALNEARIO TIF.DIVERSA 6,680.00 -6,680.00

20/Dic/2017 Diario 339  MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO. L.RAYA 6,680.00 0.00

Total: 6,680.00 6,680.00 0.00

’2112-010-049-000J. Guadalupe Lopez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

14/Feb/2018 Egresos 81  CH 6854 APOYO PERSONA  3ER EDACH.-6854 1,500.00 -1,500.00

14/Feb/2018 Diario 29  CTE J GUADALUPE LOPEZ GONZALEOP   1354 1,500.00 0.00

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00

’2112-010-050-000Jacinta Romero Evangelista Saldo inicial : 0.00



15/Feb/2018 Egresos 84  CH 6856 APOYO COMPRA MEDICINA CH.-6856 2,000.00 -2,000.00

15/Feb/2018 Diario 31  CH 6856 APOYO COMPRA MEDICINA OP.-1360 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-010-051-000Jose Agustin Vazquez Ramos Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2018 Egresos 108  CH 6866 RTA SONIDA INST CDC COL CH.-6866 1,750.00 -1,750.00

19/Feb/2018 Diario 47  PAGO DE RENTA SONIDO DEL EVENTcta.cte. 1,750.00 0.00

Total: 1,750.00 1,750.00 0.00

’2112-010-052-000Juan Ortiz Veloz Saldo inicial : 0.00

27/Feb/2018 Egresos 161  CH 6898 APOYO JUAN ORTIZ VELOZ CH.-6898 2,000.00 -2,000.00

27/Feb/2018 Diario 97  CH 6898 APOYO JUAN ORTIZ VELOZ OP1373 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-010-053-000Jeronimo Vazquez Lopez Saldo inicial : 0.00

06/Feb/2018 Diario 107  CH 6925  AGUIN/17 JERONIMO VQZ LOL.RAYA 5,109.82 5,109.82

28/Feb/2018 Egresos 196  CTE    JERONIMO VQZ LOPEZ ch.-6925 5,109.82 0.00

Total: 5,109.82 5,109.82 0.00

’2112-010-054-000Juan Alfonso Silva Zermeño Saldo inicial : 0.00

07/Mar/2018 Diario 26  APOYO A TRANSPORTE DE PEREGRICTA.CTE. 3,000.00 3,000.00

09/Mar/2018 Egresos 43  CH 6954 APOYO P/TRASPORTE PEREch.-6954 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2112-010-055-000Jose Manuel Guzman Flores Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2018 Egresos 116  CH 7089  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-7089 45,391.00 -45,391.00



26/Abr/2018 Diario 75  CTE JOSE MANUEL GUZMAN FLORE CH.- 7089 45,391.00 0.00

18/May/2018 Egresos 122  TRASF L.RAYA 14 / 18 MAYO 2018 BATRASF18MAY 1,900.00 -1,900.00

18/May/2018 Diario 109  L.RAYA  14/18 MAY/18 CIRCULACION L.RAYA 1,900.00 0.00

30/May/2018 Egresos 161  CH 7182  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-7182 45,390.96 -45,390.96

30/May/2018 Diario 103  CTE JOSE MANUEL GUZMAN FLORE CH.- 7182 45,390.96 0.00

Total: 92,681.96 92,681.96 0.00

’2112-010-056-000Jose Luis  Cordova Rodriguez Saldo inicial : 0.00

27/Abr/2018 Egresos 133  CH 7097 2 LLANTAS POR DAÑOS A T CH .-7097 6,380.00 -6,380.00

27/Abr/2018 Diario 86  CH 7097 2 LLANTAS POR DAÑOS A T FAC 4955 6,380.00 0.00

Total: 6,380.00 6,380.00 0.00

’2112-010-057-000Jose Amaya Lopez Saldo inicial : 0.00

27/Abr/2018 Diario 87  ERVICIO DE FUMIGACION REALIZADOCTA.CTE. 2,088.00 2,088.00

02/May/2018 Egresos 2  CH 7102 FUMIGACION INSTALACIONECH.-7102 2,088.00 0.00

Total: 2,088.00 2,088.00 0.00

’2112-010-058-000Jose Alfredo Reyes Martinez Saldo inicial : 0.00

24/May/2018 Egresos 143  TRASF CASTILLO, COHETES Y BOMBTRASF24MAY 0.00 0.00

24/May/2018 Diario 97  TRASF  CASTILLO, COHETES Y BOMBOP 1621 0.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

’2112-011-000-000Maria Candelaria Aguilar Ramirez Saldo inicial : 2,475.00

Total: 0.00 0.00 2,475.00

’2112-011-001-000Maria de Jesus Hernandez Ibarra Saldo inicial : 13,697.24



Total: 0.00 0.00 13,697.24

’2112-011-003-000Karla Yolanda Rico Ramirez Saldo inicial : 7,951.80

Total: 0.00 0.00 7,951.80

’2112-011-004-000Karina Bolivar Ivich Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 129  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN CTA.CTE. 39,692.88 39,692.88

17/Ene/2018 Egresos 119  CH 6751 PAPELERIA IMPRESA DIF DPCH.-6751 39,692.88 0.00

Total: 39,692.88 39,692.88 0.00

’2112-012-000-000CFE "  Suministrador de Servicios Basicos" Saldo inicial : -46,363.00

03/Jul/2017 Egresos 301  CONSUMO CFE BALNEAR.TIZATIRLATRANSFER 14,466.00 -60,829.00

03/Jul/2017 Diario 5  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 15,074.00 -45,755.00

03/Jul/2017 Diario 300  CONSUMO CFE BALNEAR.TIZATIRLARBO.LUZ 14,466.00 -31,289.00

04/Jul/2017 Egresos 3  CH 6200 CFE ALUMB LOCALIDAD RA CH,-6200 15,074.00 -46,363.00

06/Jul/2017 Egresos 10  CH 6206 CFE ALUMB Y EQUIPOS BOMBCH,-6206 0.00 -46,363.00

06/Jul/2017 Diario 11  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 394,756.00 348,393.00

07/Jul/2017 Egresos 15  CH 6208 CFE ALUMB Y EQUIPOS BOMBCH,-6208 394,756.00 -46,363.00

12/Jul/2017 Egresos 28  CH 6211 CFE CONSUMO EQ.BOMBEOCH.-6211 370,093.00 -416,456.00

12/Jul/2017 Diario 13  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 370,093.00 -46,363.00

21/Jul/2017 Egresos 99  CH 6259  CFE CONSUMO EQ.BOMBE CH.-6259 84,608.00 -130,971.00

21/Jul/2017 Diario 49  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECA.CTE. 84,608.00 -46,363.00

24/Jul/2017 Egresos 106  TRASF ELECTRONIVEL Y BILMETALICOCH.-6263 6,937.00 -53,300.00

27/Jul/2017 Egresos 145  CH 6287 CFE ALUMBRADO Y EQ BOMBCH.-6287 68,248.00 -121,548.00

27/Jul/2017 Egresos 337  CONSUMO C.F.E. DIR.SEG.PUB. Y BAF.DIVERSAS 4,338.00 -125,886.00

27/Jul/2017 Diario 70  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 68,248.00 -57,638.00



27/Jul/2017 Diario 332  ENERGIA ELECTRICA DE LOS DEPARTFORT.- 4,338.00 -53,300.00

31/Jul/2017 Diario 88  ENERGIA ELETRICA CONSUMIDA EN CTA.CTE. 6,937.00 -46,363.00

02/Ago/2017 Egresos 367  CFE BALNEARIO TIZATIRLA TUXPAN T.116807 13,232.00 -59,595.00

02/Ago/2017 Diario 352  CFE BALNEARIO TIZATIRLA TUXPAN RECIBO 13,232.00 -46,363.00

04/Ago/2017 Diario 5  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 522,865.00 476,502.00

09/Ago/2017 Egresos 32  CH 6304 CFE ALUMB Y EQ BOMBEO CH.-6304 522,865.00 -46,363.00

09/Ago/2017 Diario 11  ENERGIA ELECTTRICA CONSUMIDA CTA.CTE. 193,116.00 146,753.00

15/Ago/2017 Egresos 69  CH 6331 CFE CONSUMO POZO AGUACH.-6331 193,116.00 -46,363.00

24/Ago/2017 Egresos 156  CH 6390 CFE ENERIGIA ELEC DIF DECH.-6390 51,058.00 -97,421.00

28/Ago/2017 Diario 75  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 51,058.00 -46,363.00

31/Ago/2017 Egresos 190  CH 6405 CFE CONSUMO ALUMBRADOCH.-6405 65,812.00 -112,175.00

31/Ago/2017 Egresos 351  CONSUMO C.F.E. DIR.SEG.PUB. Y BACH.-151 4,186.00 -116,361.00

31/Ago/2017 Diario 91  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 65,812.00 -50,549.00

31/Ago/2017 Diario 340  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 4,186.00 -46,363.00

05/Sep/2017 Egresos 306  CONSUMO CFE BALNEARIO TIZATIRLAT.93230 14,300.00 -60,663.00

05/Sep/2017 Diario 303  CONSUMO CFE BALNEARIO TIZATIRLARECIBO 14,300.00 -46,363.00

07/Sep/2017 Diario 15  ENERGIA ELECTRICA DE POZOS DE CTA.CTE. 263,323.00 216,960.00

13/Sep/2017 Egresos 320  ENERG.ELECT.POZOS DE AGUA POTCH.-154 263,323.00 -46,363.00

22/Sep/2017 Egresos 354  CONSUMO DE ENERGIA ELECT.ALUMBCH.-173 504,666.00 -551,029.00

22/Sep/2017 Diario 76  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 504,666.00 -46,363.00

28/Sep/2017 Egresos 362  ENERG.ELECT.INSTALAC.DE SEG.PUBCH.-176 3,735.00 -50,098.00

28/Sep/2017 Diario 352  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 3,735.00 -46,363.00

02/Oct/2017 Egresos 1  CH 6492  CFE ALUMBRADO PUBLICOCH.-6492 183,034.00 -229,397.00

02/Oct/2017 Egresos 2  CH 6493  CFE ALUMB. PUB.PADILLA YCH.-6493 6,808.00 -236,205.00

02/Oct/2017 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 183,034.00 -53,171.00

02/Oct/2017 Diario 2  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 6,808.00 -46,363.00



11/Oct/2017 Egresos 319  CH 196 CFE ALUMBRADO PUB Y EQ CH.-196 499,662.00 -546,025.00

11/Oct/2017 Diario 27  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 499,662.00 -46,363.00

16/Oct/2017 Egresos 373  SERV.ENERG.ELECT.BALNEARIO TIZBANCO 6,921.00 -53,284.00

16/Oct/2017 Diario 33  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 194,778.00 141,494.00

16/Oct/2017 Diario 370  SERV.ENERG.ELECT.BALNEARIO TIZF.DIVERSA 6,921.00 148,415.00

18/Oct/2017 Egresos 70  CH 6526  CFE ALUMBRADO PUBLICOCH.-6526 194,778.00 -46,363.00

24/Oct/2017 Diario 80  GARRFONES DE AGUA PURIFICADA CTA.CTE 56,451.00 10,088.00

24/Oct/2017 Diario 332  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 4,268.00 14,356.00

25/Oct/2017 Egresos 128  CH 6567  CFE ALUMBRADO PUBLICOCH.-6567 56,451.00 -42,095.00

27/Oct/2017 Diario 110  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 51,528.00 9,433.00

30/Oct/2017 Egresos 166  CH  6585  CFE ALUMBRADO PUBLICOCH.-6585 51,528.00 -42,095.00

31/Oct/2017 Egresos 357  C.F.E CONSUMIDA EN SEG.PUB.MPACH.-205 4,268.00 -46,363.00

07/Nov/2017 Egresos 306  SERV.DE ENERG.ELECT.BALNEARIOT.29196 11,872.00 -58,235.00

07/Nov/2017 Diario 307  SERV.DE ENERG.ELECT.BALNEARIORBO.CORRES 11,872.00 -46,363.00

10/Nov/2017 Egresos 18  CH 6605 CFE CONSUMO ALUMBRADOCH.-6605 293,357.00 -339,720.00

10/Nov/2017 Diario 10  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 293,357.00 -46,363.00

21/Nov/2017 Egresos 60  CFE CONSUMO ENERGIA ELECT. ALUMBCH.-6629 239,173.00 -285,536.00

21/Nov/2017 Diario 30  ALUMBRADO PUBLICO CTA.CTE 239,173.00 -46,363.00

01/Dic/2017 Egresos 300  ENERG.ELECT.SEG. PUB. Y BASE DECH.-243 5,330.00 -51,693.00

01/Dic/2017 Diario 1  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 363,246.00 311,553.00

01/Dic/2017 Diario 2  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 49,390.00 360,943.00

01/Dic/2017 Diario 43  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 391,099.00 752,042.00

01/Dic/2017 Diario 301  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 5,330.00 757,372.00

04/Dic/2017 Egresos 10  CH 6644 CFE CONSMUMO ALUMBRACH.-6644 363,246.00 394,126.00

06/Dic/2017 Egresos 338  SERV.C.F.E. BALNEARIO TIZATIRLA TT.DIVERSA 11,127.00 382,999.00

06/Dic/2017 Diario 335  SERV.C.F.E. BALNEARIO TIZATIRLA TF.DIVERSA 11,127.00 394,126.00



07/Dic/2017 Egresos 23  CH  6648 CFE ALUMBRADO Y EQ BOMBCH.-6648 440,489.00 -46,363.00

15/Dic/2017 Diario 59  ENERGIA ELECTRICA DE LAS LOCALICTA.CTE. 422,314.00 375,951.00

18/Dic/2017 Egresos 54  CH 6663 CFE CONSMUMO ALUMBRACH.-6663 422,314.00 -46,363.00

08/Ene/2018 Egresos 347  SERV.ENERG.ELECT.PARQUE TIZAT TRANSFER 7,374.00 -53,737.00

08/Ene/2018 Diario 338  SERV.ENERG.ELECT.PARQUE TIZAT F.DIVERSA 7,374.00 -46,363.00

10/Ene/2018 Egresos 13  CH 6671 CFE CONSMUMO ALUMBRACH.-6671 708,073.00 -754,436.00

10/Ene/2018 Diario 13  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 708,073.00 -46,363.00

10/Ene/2018 Diario 302  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 3,027.00 -43,336.00

11/Ene/2018 Egresos 304  SERV.DE ENERG.ELECT. BASE P.CIVCH.-256 3,027.00 -46,363.00

17/Ene/2018 Egresos 125  TRASF CFE CONSMUMO ALUMBRADOTRASF17ENE 17,836.00 -64,199.00

23/Ene/2018 Diario 39  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE 304,259.00 240,060.00

24/Ene/2018 Egresos 169  CH 6779 CFE CONSMUMO ALUMBRACH.-6779 304,259.00 -64,199.00

30/Ene/2018 Egresos 216  CH 6797  CFE CONSMUMO ALUMBRACH.-6797 71,899.00 -136,098.00

30/Ene/2018 Diario 62  ALUMBRADOENERGIA ELECTRICA COCTA.CTE. 71,899.00 -64,199.00

30/Ene/2018 Diario 318  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 3,785.00 -60,414.00

31/Ene/2018 Diario 116  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 17,836.00 -42,578.00

12/Feb/2018 Egresos 57  CH 6844 CFE CONSUMO ENERGIA ELECH.-6844 42,324.00 -84,902.00

13/Feb/2018 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO DE LAS LOCACTA.CTE. 42,324.00 -42,578.00

16/Feb/2018 Egresos 101  TRASF CFE CONSUMO ENERGIA ELETRASF16FEB 30,246.00 -72,824.00

18/Feb/2018 Egresos 347  SERV.ENERG.ELECT.BALNEARIO TIZTRANSFER 17,822.00 -90,646.00

20/Feb/2018 Egresos 126  CH 6875 CFE CONSUMO ENERGIA ELECH.-6875 273,312.00 -363,958.00

20/Feb/2018 Diario 54  POZOS DE AGUA POTABLE CTA.CTE. 273,312.00 -90,646.00

22/Feb/2018 Diario 338  SERV.ENERG.ELECT.BALNEARIO TIZRBO.LUZ 17,822.00 -72,824.00

28/Feb/2018 Diario 174  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 30,246.00 -42,578.00

07/Mar/2018 Diario 16  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 699,171.00 656,593.00

07/Mar/2018 Diario 307  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA EFORT.- 3,854.00 660,447.00



09/Mar/2018 Egresos 35  CH 6942 CFE CONSUMO ENERGIA ELECH.-6942 699,171.00 -38,724.00

09/Mar/2018 Egresos 307  ENERG.ELECT.DIR.SEG.PUB.Y BASECH.-308 3,854.00 -42,578.00

20/Mar/2018 Diario 65  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 17,338.00 -25,240.00

21/Mar/2018 Egresos 129  CH 6999 CFE AL.UMBRADO PUBLICOCH.-6999 17,338.00 -42,578.00

26/Mar/2018 Egresos 170  CH 7021 CFE ALUMBRADO DELEG Y CH.-7021 9,410.00 -51,988.00

26/Mar/2018 Diario 93  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDAD CTA.CTE 9,410.00 -42,578.00

12/Abr/2018 Diario 19  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 54,740.00 12,162.00

17/Abr/2018 Egresos 50  CH 7042 CFE CONSUMO EQ BOMBEOCH.-7042 0.00 12,162.00

19/Abr/2018 Egresos 68  CH 7058 CFE CONSUMO EQ BOMBEOCH.-7058 54,740.00 -42,578.00

30/Abr/2018 Egresos 139  CH 7101 CFE ALUMBRADO Y EQ BOMBCH.-7101 464,085.00 -506,663.00

30/Abr/2018 Diario 95  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 464,085.00 -42,578.00

08/May/2018 Egresos 39  TRASF CFE ALUM DELEG PLATANAR TRASF8MAY 12,783.00 -55,361.00

14/May/2018 Diario 49  3 AL 29 DE ABRIL -CORRESPONDIENTCTA.CTE. 1,369,580.00 1,314,219.00

15/May/2018 Egresos 91  CH 7161  CFE ALUM  Y EQ BOMBEO MPCH.-7161 1,369,580.00 -55,361.00

31/May/2018 Egresos 169  CH 7186 CFE  ALUMBR. DELEG AGOSCH.- 7186 13,699.00 -69,060.00

31/May/2018 Diario 114  ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA ECTA.CTE. 13,699.00 -55,361.00

Total: 9,506,003.00 9,497,005.00 -55,361.00

’2112-012-007-000Lidia Martinez Elizondo Saldo inicial : 2,339.50

Total: 0.00 0.00 2,339.50

’2112-012-008-000Lucina Sanchez Sanchez Saldo inicial : 0.00

20/Jul/2017 Egresos 326  SERV.MTTO.VEHIC.DIR.SEG.PUB. Y BCH.-106 1,810.00 -1,810.00

20/Jul/2017 Diario 326  SERV.MTTO.VEHIC.DIR.SEG.PUB. Y BF.233 1,810.00 0.00

28/Jul/2017 Egresos 146  CH 6288 MANTTO DIF VEHICULOS AYCH.-6288 1,370.00 -1,370.00

28/Jul/2017 Diario 82  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALICTA.CTE 1,370.00 0.00



24/Oct/2017 Diario 83  MANTENIMIENTO DE VEHICULOS AL CTA.CTE. 3,845.01 3,845.01

25/Oct/2017 Egresos 133  CH 6572 MANTTO DE DIF VEHICULOSCH.-6572 3,845.01 0.00

30/Oct/2017 Diario 347  SERV.DE MANTENIMIENTOS REALIZAFORT.- 420.00 420.00

01/Dic/2017 Egresos 301  SERV.MTTO.VEHIC.SEG.PUB. CH.-245 420.00 0.00

20/Feb/2018 Egresos 127  CH 6876 MANTTO A DIF VEHICULOS CH.-6876 2,651.01 -2,651.01

20/Feb/2018 Diario 56  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 2,651.01 0.00

Total: 10,096.02 10,096.02 0.00

’2112-012-009-000Luis Martin Mancilla Sanchez Saldo inicial : 0.00

31/Jul/2017 Egresos 347  REFACC.Y MTTO.ELECT.VEHIC.SEG.CH.-120 2,991.64 -2,991.64

31/Jul/2017 Diario 347  REFACCREFACCIONES UTILIZADAS FORT.- 2,991.64 0.00

14/Ago/2017 Diario 37  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOCTA.CTE. 2,736.44 2,736.44

15/Ago/2017 Egresos 83  CH 6345 REFACC DIF VEHICULOS DECH.-6345 2,736.44 0.00

24/Ago/2017 Egresos 148  CH 6385 REFACC DIF VEHICULOS AYCH.-6385 0.00 0.00

24/Ago/2017 Egresos 151  CH 6388 REFACC DIF VEHICULOS AYCH.-6388 1,983.60 -1,983.60

24/Ago/2017 Diario 67  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOCTA.CTE. 1,983.60 0.00

27/Feb/2018 Diario 104  REFACCIONES UTLIZADAS EN EL CACTA.CTE. 1,468.56 1,468.56

28/Feb/2018 Egresos 193  CH 6922 REFACC CAMION ASEO PUBCH.-6922 1,468.56 0.00

15/May/2018 Diario 60  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 4,638.84 4,638.84

21/May/2018 Diario 318  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORT.- 3,021.80 7,660.64

22/May/2018 Egresos 322  REFACC.VEHIC.BASE PROT.CIVIL TUXCH.-067 3,021.80 4,638.84

Total: 12,202.04 16,840.88 4,638.84

’2112-012-010-000Likala de Occidente SA de  CV Saldo inicial : 0.00

10/Oct/2017 Diario 136  MEZCLA ASFALTICA UTILIZADA EN LACTA.CTE. 9,889.00 9,889.00

12/Oct/2017 Egresos 64  TRASFMECLA ASFALTICA BACHES DITRASF12OCT 9,889.00 0.00



09/Ene/2018 Egresos 344  MEZCLA  ASFALTICA MTTO.CALLES TRANSFER 7,830.23 -7,830.23

10/Ene/2018 Egresos 345  MEZCLA  ASFALTICA MTTO.BACHES TRANSFER 15,960.00 -23,790.23

11/Ene/2018 Diario 335  MEZCLA  ASFALTICA MTTO.CALLES F. LI 3337 8,056.00 -15,734.23

11/Ene/2018 Diario 336  MEZCLA  ASFALTICA MTTO.BACHES F.DIVERSA 15,960.00 225.77

Total: 33,679.23 33,905.00 225.77

’2112-012-011-000Laura Camargo Rodriguez Saldo inicial : 0.00

26/Sep/2017 Egresos 395  PAGO DE IMPERMEHABLES PARA EL T.43350 4,663.20 -4,663.20

26/Sep/2017 Diario 362  PAGO IMPERMEHABLES  P/ ELEM. DEF.6905 4,663.20 0.00

Total: 4,663.20 4,663.20 0.00

’2112-012-012-000Luis Felipe Guzman Garibay Saldo inicial : 0.00

16/Feb/2018 Egresos 106  TRASF RENOVACION GPS Y VIDEO CATRASF16FEB 10,750.00 -10,750.00

28/Feb/2018 Diario 188  RENOVACION DE PAQUETE ANUAL DECTA.CTE. 10,750.00 0.00

Total: 10,750.00 10,750.00 0.00

’2112-012-013-000Laura Minerva Vazquez Lopez Saldo inicial : 0.00

27/Feb/2018 Egresos 162  CH 6899 APOYO GTS ESCOLARES DECH.-6899 2,000.00 -2,000.00

27/Feb/2018 Diario 98  CH 6899 APOYO GTS ESCOLARES DEOP 1374 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-012-014-000Laura Bautista Martinez Saldo inicial : 0.00

03/May/2018 Egresos 9  CH 7104 FINIQ DOC LAURA BAUTISTACH.-7104 2,814.42 -2,814.42

03/May/2018 Diario 1  CH 7104 FINIQ DOC LAURA BAUTISTAOP 1560 2,814.42 0.00

Total: 2,814.42 2,814.42 0.00



’2112-012-015-000Licarqy S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2018 Egresos 391  INFRAEST.HIDRAUL.Y SANIT.MARCETRANSFER 643,265.75 -643,265.75

26/Feb/2018 Diario 347  INFRAEST.HIDRAUL.Y SANIT.MARCEF.A-6 643,265.75 0.00

Total: 643,265.75 643,265.75 0.00

’2112-013-000-000energeticos  de tuxpan, s.a de c.v. Saldo inicial : 116,079.37

Total: 0.00 0.00 116,079.37

’2112-014-000-000eduardo vargas partida Saldo inicial : 8,598.88

Total: 0.00 0.00 8,598.88

’2112-014-002-000Maria del Rosario Vazquez Chocoteco Saldo inicial : 0.00

27/Jul/2017 Egresos 134  CH 6282  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6282 48,035.42 -48,035.42

27/Jul/2017 Diario 75  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6282 48,035.42 0.00

29/Ago/2017 Egresos 169  CH 6399  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6399 47,443.30 -47,443.30

29/Ago/2017 Diario 78  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6399 47,443.30 0.00

26/Sep/2017 Egresos 142  CH 6488  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6488 46,111.52 -46,111.52

26/Sep/2017 Diario 81  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6488 46,111.52 0.00

27/Oct/2017 Egresos 152  CH 6580  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6580 45,712.80 -45,712.80

27/Oct/2017 Diario 103  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6580 45,712.80 0.00

29/Nov/2017 Egresos 83  CH 6638  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6638 45,314.12 -45,314.12

29/Nov/2017 Diario 47  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6638 45,314.12 0.00

30/Dic/2017 Egresos 41  CH 6657  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6657 45,314.16 -45,314.16

30/Dic/2017 Diario 53  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6657 45,314.16 0.00

30/Ene/2018 Egresos 203  CH 6792  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6792 47,126.88 -47,126.88

30/Ene/2018 Diario 56  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.-6792 47,126.88 0.00



27/Feb/2018 Egresos 178  CH 6915  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6915 47,334.20 -47,334.20

27/Feb/2018 Diario 92  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.- 6915 47,334.20 0.00

16/Mar/2018 Egresos 99  CH 6987  5% F.AHORRO APORT AYTOCH.-6987 47,956.16 -47,956.16

22/Mar/2018 Egresos 160  TRASF XC MA DEL ROSARIO VAZQUETRASF22MZO 412.99 -48,369.15

22/Mar/2018 Diario 82  BOLSA DE COLOSTOMIA P/ MA ESTHEFAC4565 412.99 -47,956.16

26/Mar/2018 Diario 53  CTE MARIA DEL ROSARIO VAZQUEZ CH.- 6987 47,956.16 0.00

Total: 420,761.55 420,761.55 0.00

’2112-014-003-000Municipio de Tuxpan Jalisco L.R Saldo inicial : -1,362.94

06/Jul/2017 Egresos 305  LISTA DE RAYA SEM. 30JUN-06 JULIOCH.-113 9,556.02 -10,918.96

06/Jul/2017 Diario 304  LISTA DE RAYA SEM. 30JUN-06 JULIOL.RAYA 9,556.02 -1,362.94

14/Jul/2017 Egresos 311  LISTA DE RAYA SEM.07-13 JUL/17 PECH.-117 10,696.02 -12,058.96

14/Jul/2017 Diario 314  LISTA DE RAYA SEM. 07-13 JUL/17 PEL.RAYA 10,696.02 -1,362.94

21/Jul/2017 Egresos 334  L.RAYA SEM.14-20 JUL/17 PERS.BALNECH.-122 10,696.02 -12,058.96

21/Jul/2017 Diario 329  L.RAYA SEM.14-20 JULIO/17 PERS.BAL.RAYA 10,696.02 -1,362.94

27/Jul/2017 Diario 334  LISTA DE RAYA SEM.21-27 DE JULIO L.RAYA 10,500.02 9,137.08

28/Jul/2017 Egresos 339  LISTA DE RAYA SEM.21-27 DE JUL/17 CH.-125 10,500.02 -1,362.94

02/Ago/2017 Egresos 368  L.R.SEM.28JUL-03AGO/17 TIZATIRLA CH.-129 10,500.02 -11,862.96

02/Ago/2017 Diario 353  L.R.SEM.28JUL-03AGO/17 TIZATIRLA L.RAYA 10,500.02 -1,362.94

11/Ago/2017 Egresos 306  L.RAYA SEM.04-10 AGO/17 TIZATIRLACH.-130 8,508.02 -9,870.96

11/Ago/2017 Diario 310  L.RAYA SEM. 04-10 AGOSTO 2017  TI L.RAYA 8,508.02 -1,362.94

18/Ago/2017 Egresos 321  L.RAYA SEM.11-17 AGO/17 PERS.BALNECH.-132 11,387.19 -12,750.13

18/Ago/2017 Diario 318  L.RAYA SEM.11-17 AGO/17 PERS.BALNEL.RAYA 11,387.19 -1,362.94

24/Ago/2017 Egresos 332  L.R.SEM. 18-24 AGO/17 PERS.BALNE L.RAYA 8,840.02 -10,202.96

24/Ago/2017 Diario 329  L. DE RAYA SEM.18-24 DE AGOSTO 2017 L.RAYA 8,840.02 -1,362.94

07/Sep/2017 Egresos 318  L.R.SEM.01-07 SEP/17 BALN.TIZATIRLACH.-143 8,846.02 -10,208.96



07/Sep/2017 Diario 311  L.R.SEM.01-07 SEP/17 BALN.TIZATIRLAL.RAYA 8,846.02 -1,362.94

14/Sep/2017 Egresos 323  L.RAYA SEM.08-14 SEPT./17 BALNEA CH.-144 8,846.02 -10,208.96

14/Sep/2017 Diario 327  L.RAYA SEM.08-14 SEPT/17 BALNEARIL.RAYA 8,846.02 -1,362.94

22/Sep/2017 Egresos 353  L.R.SEM.15-21 SEPT.2017 BALNEARIOCH.-148 11,340.02 -12,702.96

22/Sep/2017 Diario 343  L.R. SEM.15-21 SEPT.2017 BALNEARIL.RAYA 11,340.02 -1,362.94

26/Sep/2017 Egresos 360  L.R.SEM.22-28 DE SEP/17 BALNEAR.TCH.-149 7,516.02 -8,878.96

26/Sep/2017 Diario 348  L.R.SEM.22-28 DE SEP/17 PERS.BALNEL.RAYA 7,516.02 -1,362.94

06/Oct/2017 Egresos 302  L.R.SEM.29SEP-05 DE OCT. 2017 PERSCH.-151 10,002.02 -11,364.96

06/Oct/2017 Diario 308  L.RAYA SEM.29 SEP. AL 05 DE OCT.2017 L.RAYA 10,002.02 -1,362.94

12/Oct/2017 Egresos 324  L.R.SEM.06-12 OCT/17 CENT.DE DES CH.-154 8,930.02 -10,292.96

12/Oct/2017 Diario 324  L.R.SEM.06-12 OCT/17 CENT.DE DES L.RAYA 8,930.02 -1,362.94

19/Oct/2017 Egresos 329  L.RAYA SEM.13-19 OCT/17 BALNEAR.CH.-123 12,424.27 -13,787.21

20/Oct/2017 Diario 329  L.RAYA SEM.13-19 OCT/17 BALNEAR.L.RAYA 12,424.27 -1,362.94

26/Oct/2017 Egresos 332  L.R.SEM.DEL 20-26 OCT.2017 BALNEACH.-156 7,127.02 -8,489.96

26/Oct/2017 Diario 333  L.R.SEM. DEL 20-26 DE OCT.2017 BALNEL.RAYA 7,127.02 -1,362.94

30/Oct/2017 Egresos 333  EFVO.NOM.2DA.QNA.DE OCT/17 P. CICH.-206 12,844.54 -14,207.48

30/Oct/2017 Diario 342  EFECTIVO. NOM.2DA.QNA.DE OCT/17 NOMINA 12,844.54 -1,362.94

31/Oct/2017 Egresos 355  L.R.SEM.27 DE OCT. AL 02 DE NOV/17.CH.-157 11,613.02 -12,975.96

31/Oct/2017 Diario 354  L.R.SEM.27 DE OCT. AL 02 DE NOV/17.L.RAYA 11,613.02 -1,362.94

09/Nov/2017 Egresos 312  L.R. SEM.03-09 DE NOV/17 C. DES.ECOCH.-163 8,769.52 -10,132.46

09/Nov/2017 Diario 313  L.R.SEM. DEL 03-09 DE NOV.2017 C.DEL.RAYA 8,769.52 -1,362.94

15/Nov/2017 Egresos 317  L.R. SEM.10-16 DE NOV.2017 PERSONACH.-164 16,773.82 -18,136.76

15/Nov/2017 Diario 317  L.R. SEM.10-16 DE NOV.2017 PERSONAL.RAYA 16,773.82 -1,362.94

24/Nov/2017 Egresos 327  L.R.SEM.17-23 DE NOV.2017 PERS.BACH.-166 15,325.84 -16,688.78

24/Nov/2017 Diario 334  L.R. SEM.17-23 DE NOV.17 PERSONAL.RAYA 15,325.84 -1,362.94

30/Nov/2017 Diario 357  L.R.SEM.24-30NOV/17 PERS.TIZATIRLACH.-169 16,693.02 15,330.08



30/Nov/2017 Diario 362  L.R.CONST.Y REP.AGUA Y DRENAJE F.DIVERSA 19,500.00 34,830.08

07/Dic/2017 Egresos 304  LISTA DE RAYA SEM. DEL 01-07 PERSCH.-172 9,316.02 25,514.06

07/Dic/2017 Diario 305  LISTA DE RAYA SEM. DEL 01-07 PERSL.RAYA 9,316.02 34,830.08

14/Dic/2017 Egresos 309  L.RAYA SEM.08-14 DIC.PERS.BALNEACH.-174 13,264.77 21,565.31

14/Dic/2017 Diario 309  L.RAYA SEM.08-14 DIC/17 PERS.BALEL.RAYA 13,264.77 34,830.08

20/Dic/2017 Egresos 341  AGUIN.2017 PERS.TIZATIRLA TUXPA TRANSFER 76,285.50 -41,455.42

20/Dic/2017 Egresos 342  L.R.SEM.22-28DIC/17 TIZATIRLA TUXPCH.-183 10,426.02 -51,881.44

20/Dic/2017 Diario 336  AGUIN.2017 PERS.BALNEARIO TIZATNOMINA 76,285.50 24,404.06

20/Dic/2017 Diario 337  L.R.SEM.22-28DIC/17 TIZATIRLA TUXPL.RAYA 10,426.02 34,830.08

20/Dic/2017 Diario 340  MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO. L.RAYA 40,544.10 75,374.18

08/Ene/2018 Egresos 300  L.RAYA SEM.29DIC-04ENE/18 PERS.C.CH.-184 21,609.63 53,764.55

08/Ene/2018 Diario 300  L.RAYA SEM.29DIC-04ENE 2017 PERSL.RAYA 21,609.63 75,374.18

11/Ene/2018 Egresos 302  L.R.SEM.05-11 ENE/18 BALNEARIO TICH.-186 15,171.67 60,202.51

11/Ene/2018 Diario 303  L.R.SEM.05-11 ENE/18 BALNEARIO TIL.RAYA 15,171.67 75,374.18

17/Ene/2018 Egresos 308  L.R.SEM.12-18 ENE/ 18 BALNEARIO TCH.-189 19,233.21 56,140.97

19/Ene/2018 Diario 308  L.R.SEM.12-18 ENE/ 18 BALNEARIO TL.RAYA 19,233.21 75,374.18

26/Ene/2018 Egresos 321  L.R.SEM.19-25 ENE/18 BALNEARIO TICH.-190 11,814.80 63,559.38

26/Ene/2018 Diario 311  L.R.SEM.19-25 DE ENE/18 BALNEARIOL.RAYA 11,814.80 75,374.18

01/Feb/2018 Egresos 300  L.R.SEM. DEL 26 ENERO AL 01 DE FECH.-193 16,964.72 58,409.46

01/Feb/2018 Diario 301  L.R.SEM. DEL 26 ENE. AL 01 DE FEB/ L.RAYA 16,964.72 75,374.18

08/Feb/2018 Egresos 314  L.R.SEM.02-08 FEB/18 PERS.TIZATIRLACH.-196 17,168.56 58,205.62

08/Feb/2018 Diario 304  L.R.SEM.02-08 FEB/18 PERS.C.DES.EL.RAYA 17,168.56 75,374.18

16/Feb/2018 Egresos 321  L.R.SEM.09-15FEB/18 PERS.BALNEARICH.-199 11,519.28 63,854.90

16/Feb/2018 Diario 309  L.R.SEM.09-15 FEB/18 PERS.BALNEAL.RAYA 11,519.28 75,374.18

23/Feb/2018 Egresos 327  DIVERSOS GASTOS BALNEARIO TIZACH.-203 11,804.03 63,570.15

23/Feb/2018 Egresos 328  L.R.SEM.16-22 DE FEB/18 BALNEARIOCH.-202 16,760.88 46,809.27



23/Feb/2018 Diario 323  DIVERSOS GASTOS BALNEARIO TIZAF.DIVERSA 11,804.03 58,613.30

23/Feb/2018 Diario 327  L.R.SEM.16-22 DE FEB/18  BALNEARI L.RAYA 16,760.88 75,374.18

26/Feb/2018 Diario 345  REINTEGRO RECURSOS  BALNEARIOREINTEGRO 12,076.36 87,450.54

01/Mar/2018 Egresos 300  L.R.SEM. 23FEB-01MARZO BALNEARICH.-205 16,760.88 70,689.66

01/Mar/2018 Diario 300  L.R.SEM.23FEB-01 MARZO BALNEARIL.RAYA 16,760.88 87,450.54

07/Mar/2018 Egresos 305  L.RAYA SEM. 02-08 MAR/18 BALNEARICH.-208 15,163.46 72,287.08

07/Mar/2018 Diario 304  L.RAYA SEM.02-08 MARZO/18 PERS.BL.RAYA 15,163.46 87,450.54

16/Mar/2018 Diario 317  L.R.SEM.09-15 MARZO/18 PERS.BALNEL.RAYA 4,446.08 91,896.62

12/Abr/2018 Diario 307  LR.SEM.29MZO-01 DE ABRIL/18 PERSL.RAYA 16,880.00 108,776.62

12/Abr/2018 Diario 308  LR.SEM.29MZO-01 DE ABRIL/18 PERSL.RAYA 16,880.00 125,656.62

12/Abr/2018 Diario 309  L.R.SEM.06-12 ABRIL/18 PRSONAL BAL.RAYA 12,046.24 137,702.86

13/Abr/2018 Egresos 306  L.R.SEM.06-12ABRIL/18 PERS.BALN.TCH.-220 12,046.24 125,656.62

13/Abr/2018 Egresos 307  L.R.SEM.29MZO-08ABR.18PERS.BALN.CH.-219 16,880.00 108,776.62

19/Abr/2018 Egresos 324  L.R.SEM.13-19 DE ABRIL/18 BALN.TIZCH.-228 18,787.68 89,988.94

19/Abr/2018 Diario 322  L.R.SEM. 13-19 DE ABRIL/18 PERS.BAL.RAYA 18,787.68 108,776.62

27/Abr/2018 Egresos 341  L.R.SEM.20-26 ABR/18 PERS.BALNEACH.-231 12,596.24 96,180.38

27/Abr/2018 Diario 336  L.R.SEM.20-26 DE ABRIL 2018 PERS.BL.RAYA 12,596.24 108,776.62

09/May/2018 Egresos 303  L.R.SEM.04-10 DE MAYO PERS.BALNECH.-235 14,200.08 94,576.54

11/May/2018 Diario 309  L.R.SEM.04-10 DE MAYO 2018 PERS.BL.RAYA 14,200.08 108,776.62

17/May/2018 Egresos 314  L.R.SEM.11-17 MAYO/18 PERSONAL TCH.-237 13,219.28 95,557.34

17/May/2018 Diario 314  L.R.SEM.11-17 MAYO 2018 PERSONAL.RAYA 13,219.28 108,776.62

Total: 592,034.43 702,173.99 108,776.62

’2112-014-015-000Mario Alberto Garcia Hernandez Saldo inicial : 0.00

06/Oct/2017 Egresos 28  CH 6513 TORTILLAS EVENTO DIA DECH.-6513 2,500.00 -2,500.00

06/Oct/2017 Diario 13  CH 6513 TORTILLAS EVENTO DIA DEF 954,62F 2,500.00 0.00



29/Dic/2017 Diario 119  ONSUMO DE TORTILLAS DE LA POSACTA.CTE. 2,142.00 2,142.00

17/Ene/2018 Egresos 106  CH 6741 CONSUMO TORTILLAS POS CH.-6741 2,142.00 0.00

Total: 4,642.00 4,642.00 0.00

’2112-014-016-000Mario Enrique Verduzco elizondo Saldo inicial : 0.00

10/Nov/2017 Egresos 24  CH 6609   NOV/17   21 NOV APOY SEC CH.-6609 1,200.00 -1,200.00

10/Nov/2017 Diario 12   NOV  / 17  SEC TECNICA 6  APOY ESOP 1305 1,200.00 0.00

10/Ene/2018 Diario 5  ENE / 18  SEC TECNICA 6  APOY ESTOP1248 1,200.00 1,200.00

11/Ene/2018 Egresos 36  CH 6682 ENE/18 APOY ESTUD.SEC T CH.-6682 1,200.00 0.00

06/Feb/2018 Egresos 11  CH 68O6   FEB/18 APOY ESTUD.SEC CH.-6806 1,200.00 -1,200.00

06/Feb/2018 Diario 5  FEB / 18  SEC TECNICA 6  APOY EST OP 1347 1,200.00 0.00

06/Mar/2018 Egresos 8  CH 6934   FEB/18 APOY ESTUD.SEC TCH.-6934 0.00 0.00

06/Mar/2018 Diario 7   MZO  / 18  SEC TECNICA 6  APOY ESOP 1429 1,200.00 1,200.00

09/Mar/2018 Egresos 39  CH 6951   MZO/18 APOY ESTUD.SEC CH.-6951 1,200.00 0.00

12/Abr/2018 Egresos 19  CH 7033  MZO/18 APOY ESTUD.SEC TCH.-7033 600.00 -600.00

12/Abr/2018 Diario 6  ABRIL  / 18  SEC TECNICA 6  APOY ESOP 1555 600.00 0.00

04/May/2018 Egresos 22  CH 711   MAYO 18  APOY ESTUD.SEC CH.-7111 1,200.00 -1,200.00

04/May/2018 Diario 6  MAYO   / 18  SEC TECNICA 6  APOY EOP 1584 1,200.00 0.00

Total: 6,600.00 6,600.00 0.00

’2112-014-017-000Rosa Isela Martinez Martinez Saldo inicial : 0.00

09/May/2018 Egresos 60  CH 7142 APOYO COMPRA VESTUARICH.-7142 6,000.00 -6,000.00

11/May/2018 Diario 65  APOYO RTA VESTUARIO GALA DEL CEOP 1602 6,000.00 0.00

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00

’2112-015-000-000farmacias guadalajara s.a de c.v. Saldo inicial : 34.65



20/Sep/2017 Egresos 119  TRASF MED. ANA YURIDIA BAUTISTATRASF20SEP 970.00 -935.35

20/Sep/2017 Diario 72  TRASF MED. ANA YURIDIA BAUTISTAFAC 016087 970.00 34.65

Total: 970.00 970.00 34.65

’2112-015-001-000Niria Yadira Velazco Garcia Saldo inicial : 0.00

18/Jul/2017 Egresos 60  CH 6224  JULIO   APOY COBAEJ ESTUDICH.-6224 1,000.00 -1,000.00

18/Jul/2017 Diario 36  JULIO   COBAEJ APOY ESTUDIANTESFAC34426 1,000.00 0.00

05/Sep/2017 Diario 6  SEP   COBAEJ APOY ESTUDIANTES PFAC35440 2,000.00 2,000.00

11/Sep/2017 Egresos 31  CH 6422  SEP  APOY COBAEJ ESTUDICH.-6422 2,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2112-015-006-000Miguel Alejandro Castillo Santoyo Saldo inicial : -7,951.80

Total: 0.00 0.00 -7,951.80

’2112-015-007-000Miguel Angel Alcaraz Cardenas Saldo inicial : 200.00

04/Jul/2017 Egresos 303  DIVERSOS GASTOS PROTECCION CICH.-102 1,479.45 -1,279.45

04/Jul/2017 Diario 302  DIVERSOS GASTOS BASE PROTECCIF.DIVERSA 1,479.45 200.00

09/Ago/2017 Egresos 365  DIVERSOS GASTOS BASE PROTECCICH.-128 1,740.01 -1,540.01

09/Ago/2017 Diario 303  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTEF.DIVERSAS 1,740.01 200.00

04/Sep/2017 Diario 301  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTEF.DIVERSAS 2,084.99 2,284.99

05/Sep/2017 Egresos 301  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTECH.-152 2,084.99 200.00

06/Oct/2017 Egresos 376  DIVERSOS GASTOS BASE PROTEC . CH.-180 1,947.37 -1,747.37

06/Oct/2017 Diario 310  DIVERSOS GASTOS BASE P.CIVIL  TUXF.DIVERSAS 1,947.37 200.00

01/Nov/2017 Egresos 300  DIVERSOS GASTOS BASE DE P.CIVIL CH.-222 1,619.19 -1,419.19

07/Nov/2017 Diario 302  DIVERSOS GASTOS BASE DE P.CIVIL F.DIVERSA 1,619.19 200.00

18/Dic/2017 Egresos 423  DIVERSOS GASTOS PROTECCION CICH.-250 3,163.32 -2,963.32



18/Dic/2017 Diario 451  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTEF.DIVERSAS 3,163.32 200.00

20/Feb/2018 Egresos 322  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTECH.-287 3,447.36 -3,247.36

20/Feb/2018 Diario 317  DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS EF.DIVERSA 3,447.36 200.00

28/Feb/2018 Egresos 345  VIATICOS EN COM. A GDL TRASL.VIVCH.-303 944.50 -744.50

28/Feb/2018 Diario 337  VIATICOS COM.A GDL.TRASL.VIVEREF.DIVERSAS 944.50 200.00

07/Mar/2018 Egresos 303  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTECH.-306 1,161.00 -961.00

07/Mar/2018 Diario 303  DIVERSOS GASTOS BASE DE PROTEF.DIVERSA 1,161.00 200.00

30/Abr/2018 Diario 337  CONSUM.ALIM.PERS.BASE P.CIVIL T F.DIVERSAS 907.00 1,107.00

16/May/2018 Egresos 313  DIVERSOS GASTOS PERSONAL PROCH.-057 907.00 200.00

Total: 18,494.19 18,494.19 200.00

’2112-015-009-000Nayeli del Toro Torres Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2017 Diario 332  ESTIM. 01 CONST.PAVIM.HID.C.CONSF.400 2,685,084.21 2,685,084.21

18/Sep/2017 Egresos 341  ESTIM.01 CONST.PAVIM.HID.CONSTIT.188003 2,685,084.21 0.00

22/Dic/2017 Egresos 353  ESTIM.02 PAVIM.HID.C.CONSTITUCIOT.100237 50,148.26 -50,148.26

22/Dic/2017 Egresos 354  CONST.PAVIM.HID.LOC.1 AGOSTO TUXT.100238 974,996.91 -1,025,145.17

22/Dic/2017 Diario 348  ESTIM.02 FINIQ.PAVIM.CONSTITUCIOF.493 50,148.26 -974,996.91

22/Dic/2017 Diario 349  CONST.PAVIM.HID.LOC.1 DE AGOSTOF.492 974,996.91 0.00

Total: 3,710,229.38 3,710,229.38 0.00

’2112-015-010-000Norma Angelica Garcia Gonzalez Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2018 Egresos 157  CH 6895 AGUINALDO 2017 MIGUEL GCH-6895 12,113.37 -12,113.37

26/Feb/2018 Diario 80  CH 6895 AGUINALDO 2017 MIGUEL GCH.-6895 12,113.37 0.00

Total: 12,113.37 12,113.37 0.00

’2112-015-011-000Mateo Garcia vazquez Saldo inicial : 0.00



25/Ene/2018 Egresos 178  TRASF APOYO CITA MEDICA MATEOTRASF25ENE 2,000.00 -2,000.00

25/Ene/2018 Diario 43  APOYO A MATEO GARCIA VAZQUEZ CTA.CTE. 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-015-016-000Manuel Lopez Montes Saldo inicial : 0.00

12/Oct/2017 Diario 37  ACUMULADOR PARA VEHICULO DE REcta.cte. 2,000.00 2,000.00

18/Oct/2017 Egresos 71  CH 6527 01 ACUMULADOR VEHICULOCH.-6527 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-016-000-000hugo enrique martinez muñiz Saldo inicial : 2,600.00

Total: 0.00 0.00 2,600.00

’2112-017-000-000impulsora promobien s. a. de c.v. Saldo inicial : 24,070.51

Total: 0.00 0.00 24,070.51

’2112-017-005-000Oscar daniel Carrion Calvario Saldo inicial : 0.00

21/Jul/2017 Egresos 103  TRASF  50%  ANT.APOYO PLAYERASTRASF21JUL 4,288.50 -4,288.50

21/Jul/2017 Diario 125   TRASF APOYO PLAYERAS 3ER CARREFAC 29 8,577.00 4,288.50

18/Ago/2017 Egresos 115  TRASF COMPLEMENTO APOY OSCA TRASF18AGO 4,288.50 0.00

Total: 8,577.00 8,577.00 0.00

’2112-017-007-000Omar Silva Cuevas Saldo inicial : -4,060.00

26/Jul/2017 Diario 308  VISITA TECNICA,ESTUDIOS BALNEARIF. A-41 4,060.00 0.00

Total: 0.00 4,060.00 0.00

’2112-017-008-000Osvaldo Torres Panduro Saldo inicial : 0.00



04/Oct/2017 Egresos 300  FINIQUITO OSVALDO TORRES PANDUROCH.-178 9,613.52 -9,613.52

04/Oct/2017 Diario 300  FINIQUITO OSVALDO TORRES PANDUROORD.PAGO 9,613.52 0.00

Total: 9,613.52 9,613.52 0.00

’2112-017-009-000Omar Alejandro Mendoza Magaña Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 319  APOYO ENGORDA DE BORREGOS FACH.-008 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 318  APOYO ENGORDA DE BORREGOS FAORD.1108 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-017-010-000Olivia Castañeda Vargas Saldo inicial : 0.00

22/Dic/2017 Egresos 76  CH 6670 APOYO POSADA DELEG AG CH.-6670 2,000.00 -2,000.00

22/Dic/2017 Diario 76  CH 6670 APOYO POSADA DELEG AG OP 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-017-011-000Ofelia Vazquez Cisneros Saldo inicial : 0.00

13/Abr/2018 Egresos 36  CH 7040 RTA RETROEXC TRABAJOS CH.-7040 3,000.00 -3,000.00

18/Abr/2018 Diario 31  RENTA DE RETROEXCAVADORA PARACTA.CTE. 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2112-017-012-000Olivia Cortes gonzalez Saldo inicial : 0.00

04/May/2018 Egresos 24  CH 7113   AGUI  OLIVIA CORTES GLZCH.-7113 2,671.50 -2,671.50

04/May/2018 Diario 8  PARTE PROPORC AGUINALDO OLIVIOP 1594 2,671.50 0.00

Total: 2,671.50 2,671.50 0.00

’2112-018-000-000j. guadalupe soto ochoa Saldo inicial : 20,000.00

Total: 0.00 0.00 20,000.00



’2112-018-005-000Pedro Bautista Campos Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 87  RENTA DE ANDAMIOS PARA LAS DIFCTA.CTE 2,000.00 2,000.00

11/Ene/2018 Egresos 57  CH 6702 RTA ANDAMIOS QUE SE UTICH.-6702 2,000.00 0.00

16/Feb/2018 Egresos 98  CH 6865 RTA ANDAMIOS OBRAS PUBCH.-6865 1,400.00 -1,400.00

16/Feb/2018 Diario 40  RENTA DE ANDAMIOS UTILIZADOS ECTA,CTE. 1,400.00 0.00

07/Mar/2018 Egresos 24  CH 6941  RTA ANDAMIOS OBRAS PUBCH.-6941 1,650.00 -1,650.00

07/Mar/2018 Diario 15  RENTA DE ANDAMIOS UTILIZADOS EOP.-1433 1,650.00 0.00

18/Abr/2018 Diario 40  RENTA DE ANDAMIOS UTILIZADOS ECTA.CTE. 1,300.00 1,300.00

19/Abr/2018 Egresos 72  CH 7061 RTA ANDAMIOS DPTO OBRACH.-7061 1,300.00 0.00

22/May/2018 Egresos 133  CH 7175 RENTA ANDAMIOS DPTO.OBCH.- 7175 2,000.00 -2,000.00

22/May/2018 Diario 89  PAGO DE RENTA DE ANDAMIOS UTIICTA.CTE. 2,000.00 0.00

Total: 8,350.00 8,350.00 0.00

’2112-018-006-000Primitivo Chavez Barajas Saldo inicial : 0.00

16/May/2018 Diario 74  MANTTO VEHICULO DE GESTORIA Scta.cte. 2,800.00 2,800.00

17/May/2018 Egresos 111  CH 7168 MANTTO VEHICULO DPTO.GCH.-7168 2,800.00 0.00

Total: 2,800.00 2,800.00 0.00

’2112-019-000-000juan jose patricio hernandez Saldo inicial : -2,607.00

Total: 0.00 0.00 -2,607.00

’2112-020-000-000juan carlos cardenas vazquez Saldo inicial : 4,230.00

Total: 0.00 0.00 4,230.00

’2112-020-007-000Ruben Gutierrez Castañeda Saldo inicial : 0.10



14/Sep/2017 Diario 331  ESTIM.01 PAVIM.YOLANDA CASTILLEF.311 3,036,165.78 3,036,165.88

18/Sep/2017 Egresos 340  ESTIM.01 PAVIM.HID.C.YOLANDA CA T.6002 3,036,165.78 0.10

08/Dic/2017 Diario 354  ESTIM.01 PAVIM.HID.C.FCO.JAVIER CAF.318 2,860,174.66 2,860,174.76

22/Dic/2017 Egresos 355  PAVIM.HID.C.YOLANDA CASTILLEROT.100242 991,127.87 1,869,046.89

22/Dic/2017 Egresos 358  ESTIM.01PAVIM.HID.C.FCO.JAVIER CAT.100245 2,860,174.66 -991,127.77

22/Dic/2017 Diario 350   PAVIM.HID.C.YOLANDA CASTILLEROF.319 991,127.87 0.10

Total: 6,887,468.31 6,887,468.31 0.10

’2112-020-009-000Ricardo Fuentes Navarro Saldo inicial : 0.99

06/Jul/2017 Diario 306   CONST.PAVIM.C.LORENZA GUDIÑO F.16 1,771,143.31 1,771,144.30

07/Jul/2017 Egresos 306  PAVIM.HID.C.MANUEL M.DIEGUEZ TUXT.85888 4,172,671.11 -2,401,526.81

07/Jul/2017 Egresos 307  PAVIM.HID.C.MA. LORENZA GUDIÑO.T.85889 1,400,000.00 -3,801,526.81

07/Jul/2017 Diario 305   CONST.PAVIM.MANUELM.DIEGUEZ 2DAF.16 4,172,641.11 371,114.30

22/Dic/2017 Egresos 356  ESTIM.03 FINIQ.PAVIM.C.MANUEL M. T.100244 230,183.05 140,931.25

22/Dic/2017 Egresos 359  ESTIM.02 FINIQ.PAVIM.HID.C.MA.LORET.221227 204,037.61 -63,106.36

22/Dic/2017 Diario 351  ESTIM.03 FINIQ.OBRA.PAVIM.C.MANUEF.26 230,183.05 167,076.69

22/Dic/2017 Diario 353  ESTIM.02 FINIQ.PAVIM.HID.C.MA.LOREF.25 204,037.61 371,114.30

29/Dic/2017 Diario 458  CONST. PAVIM. C. UXMAL Y BONANPF.27 3,685,268.46 4,056,382.76

07/Feb/2018 Egresos 371  ANTICIPO AL PAGO ESTIM.01 PAVIM.TRANSFER 1,428,309.57 2,628,073.19

07/Feb/2018 Egresos 372  FINIQ.ESTIM.01 PAVIM.FRACC.VISTATRANSFER 2,256,958.89 371,114.30

Total: 9,692,160.23 10,063,273.54 371,114.30

’2112-020-016-000Ramon Montes Vargass Saldo inicial : 0.00

17/Ene/2018 Egresos 122  TRASF INTERNET JUN / DIC DELEG PTRASF17ENE 2,088.00 -2,088.00

31/Ene/2018 Diario 117  UNIO A NOVIEMBRE DEL SERVICIO DECTA.CTE. 2,088.00 0.00

Total: 2,088.00 2,088.00 0.00



’2112-020-019-000Roberto S  Rios Cruz Saldo inicial : 0.00

08/Ago/2017 Egresos 30  TRASF REFACC MOTOCONFORMADOTRASF8AGOS 5,115.61 -5,115.61

31/Ago/2017 Diario 187  REFACCIONES PARA LA MOTOCONFCTA.CTE 5,101.77 -13.84

Total: 5,115.61 5,101.77 -13.84

’2112-020-020-000Ramona Ochoa Delgado Saldo inicial : 0.00

04/Oct/2017 Egresos 7  CH 6496  OCT  APOY COBAEJ ESTUDICH.-6496 2,000.00 -2,000.00

04/Oct/2017 Diario 6  OCT/17   COBAEJ APOY ESTUDIANTEFAC36054 2,000.00 0.00

10/Nov/2017 Egresos 26  CH 6611  NOV  APOY COBAEJ ESTUDICH.-6611 2,000.00 -2,000.00

10/Nov/2017 Diario 14   NOV /17   COBAEJ APOY ESTUDIANTOP 1306 2,000.00 0.00

10/Ene/2018 Diario 6  ENER / 18    COBAEJ APOY ESTUDIANTOP 1250 2,000.00 2,000.00

11/Ene/2018 Egresos 37  CH 6683 ENE/18 APOY EST.COBAEJ DICH.-6683 2,000.00 0.00

06/Feb/2018 Egresos 12  CH 3807 FEB /18 APOY EST.COBAEJ CH.-6807 2,000.00 -2,000.00

06/Feb/2018 Diario 6   FEB  / 18    COBAEJ APOY ESTUDIANTOP 1348 2,000.00 0.00

06/Mar/2018 Egresos 9  CH 6935 FEB /18 APOY EST.COBAEJ CH.-6935 0.00 0.00

06/Mar/2018 Diario 8  MZO   / 18    COBAEJ APOY ESTUDIANTOP 1431 2,000.00 2,000.00

09/Mar/2018 Egresos 38  CH 6952 MZO /18 APOY EST.COBAEJ CH.-6952 2,000.00 0.00

12/Abr/2018 Egresos 18  CH 7032   ABR  /18 APOY EST.COBAECH.-7032 1,000.00 -1,000.00

12/Abr/2018 Diario 5  ABRIL  / 18    COBAEJ APOY ESTUDIAOP 1556 1,000.00 0.00

04/May/2018 Egresos 21  CH 7110 MAYO   /18 APOY EST.COBACH.-7110 2,000.00 -2,000.00

04/May/2018 Diario 5  MAYO   / 18    COBAEJ APOY ESTUDI OP 1585 2,000.00 0.00

Total: 13,000.00 13,000.00 0.00

’2112-020-021-000Rosa Helia Zepeda  salazar Saldo inicial : 0.00

10/Ene/2018 Diario 7  ENE / 18   CECYTEC  APOY ESTUDIA OP 1253 2,000.00 2,000.00



11/Ene/2018 Egresos 38  CH 6684 ENE/18 CECYTEC ESTUDIANTCH.-6684 2,000.00 0.00

06/Feb/2018 Egresos 13  CH 6808  FEB /18 CECYTEC ESTUDIACH.-6808 2,000.00 -2,000.00

06/Feb/2018 Diario 7  FEB  / 18   CECYTEC  APOY ESTUDIAOP 1349 2,000.00 0.00

06/Mar/2018 Egresos 10  CH 6936  FEB /18 CECYTEC ESTUDIACH.-6936 0.00 0.00

06/Mar/2018 Diario 9   MZO   / 18   CECYTEC  APOY ESTUDIOP 1432 2,000.00 2,000.00

09/Mar/2018 Egresos 41  CH 6953 MZO  /18 CECYTEC ESTUDIACH.-6953 2,000.00 0.00

12/Abr/2018 Egresos 21  CH  7035 ABRIL  /18 CECYTEC ESTUDICH.-7035 1,000.00 -1,000.00

12/Abr/2018 Diario 8  ABRIL   / 18   CECYTEC  APOY ESTUDIOP 1557 1,000.00 0.00

04/May/2018 Egresos 20  CH  7109 MAYO   /18 CECYTEC ESTUDICH.-7109 2,000.00 -2,000.00

04/May/2018 Diario 4  MAYO    / 18   CECYTEC  APOY ESTUDIOP 1586 2,000.00 0.00

Total: 9,000.00 9,000.00 0.00

’2112-020-022-000Juan Rios Vazquez Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2018 Egresos 64  CH 6849 APOYO JUAN RIOS VAZQUEch.-6849 3,000.00 -3,000.00

13/Feb/2018 Diario 21   APOYO PAGO DE LAMINAS PARA VI OP1353 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2112-020-023-000Roxana Samantha Padilla Avila Saldo inicial : 0.00

07/May/2018 Egresos 30  TRASF LIBROS MARATON DE LECTURATRASF7MAYO 5,800.00 -5,800.00

Total: 5,800.00 0.00 -5,800.00

’2112-020-024-000Rene  Gonzalez Guzman Saldo inicial : 0.00

08/May/2018 Egresos 37  CH 7120 REINTEGRO DEP POR ERRORBO 585491 1,600.00 -1,600.00

08/May/2018 Diario 26  CH 7120 REINTEGRO DEP POR ERRORBO 585491 1,600.00 0.00

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00



’2112-020-025-000Refaccionaria El Remache, S de R:L: DE C:V: Saldo inicial : 0.00

10/May/2018 Egresos 72  TRASF CLUTH PIPA DE AGUA POTABTRASF10MAY 7,899.99 -7,899.99

21/May/2018 Egresos 126  TRASF 01 CLUTCH NVO NISSAN AGUATRAF21MAY 4,900.00 -12,799.99

Total: 12,799.99 0.00 -12,799.99

’2112-021-000-000juan manuel mancilla sanchez Saldo inicial : 707.00

01/Sep/2017 Egresos 6  TRASF REFACC CAMION ASEO Y PA TRASF01SEP 2,180.00 -1,473.00

12/Sep/2017 Diario 33  REFACCIONES PARA TSURU AL SERVCTA.CTE. 8,500.00 7,027.00

15/Sep/2017 Diario 333  PAGO DE REFACCIONES P/VEHIC.DEFA-855 1,435.00 8,462.00

19/Sep/2017 Egresos 94  CH 6461 REFACC.VEHICULO PRESIDECH.-6461 8,500.00 -38.00

20/Sep/2017 Egresos 344  REFACCIONES VEHIC.SEG.PUB. Y P.T.133605 1,435.00 -1,473.00

29/Sep/2017 Diario 102  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 2,180.00 707.00

30/Oct/2017 Egresos 334  REFACCIONES VEHICULOS SEG.PUBTRANSFER 1,829.01 -1,122.01

30/Oct/2017 Diario 344  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 1,829.01 707.00

13/Nov/2017 Egresos 352  REFACC.VEHIC.P.CIVIL Y SEG.PUB.MPT.37781 3,001.96 -2,294.96

13/Nov/2017 Diario 344  REFACC.VEHIC.P.CIVIL Y SEG.PUB.MPF.DIVERSAS 3,001.96 707.00

22/Dic/2017 Diario 452  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.  MPAL. F.DIVERSA 980.01 1,687.01

29/Dic/2017 Diario 97  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 4,067.00 5,754.01

15/Ene/2018 Egresos 84  CH 6727 REFACCIONES DIF VEHICULOCH.-6727 4,067.00 1,687.01

30/Ene/2018 Diario 80  LUBRICANTES QUE SE UTILIZARAN ECTA.CTE. 1,599.05 3,286.06

31/Ene/2018 Egresos 334  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. MPAL. T.175314 4,890.00 -1,603.94

31/Ene/2018 Diario 326  MAZA DELANTERA PATRULLA DE SEFORT.- 4,890.00 3,286.06

06/Feb/2018 Egresos 29  CH 6824 LUBRICANTES SERV PARQUECH.-6824 0.00 3,286.06

06/Feb/2018 Egresos 43  CH 6838 LUBRICANTES SERV PARQUECH.-6838 1,599.05 1,687.01

10/Abr/2018 Egresos 300  REFACCIONES PATRULLA NUM.03 DITRANSFER 5,875.00 -4,187.99

10/Abr/2018 Diario 300  REFACCIONES PARA LA PATRULLA No.FORT.- 5,875.00 1,687.01



16/Abr/2018 Egresos 315  JUAN MANUEL MANCILLA SANCHEZ.F.DIVERSA 1,659.00 3,346.01

16/Abr/2018 Diario 313  REFACC.VEHICULO TSURU PAT.05 SF.DIVERSAS 1,659.00 5,005.01

18/Abr/2018 Egresos 61  CH 7051 REFACC. DIF VEHICULOS AYCH.-7051 2,731.00 2,274.01

18/Abr/2018 Diario 30  REFACCIONES CTA.CTE. 2,731.00 5,005.01

11/May/2018 Egresos 80  TRASF PAGO JUAN MANUEL MANCILLATRASF11MAY 2,585.00 2,420.01

11/May/2018 Diario 51  TRASF PAGO JUAN MANUEL MANCILLATRASF11MAY 2,585.00 5,005.01

Total: 38,693.02 42,991.03 5,005.01

’2112-021-003-000Silvestre Cantera Martinez Saldo inicial : 0.00

23/Ago/2017 Egresos 142  CH 6382 VIAJE ARENA Y PIEDRA APOch.-6382 2,100.00 -2,100.00

24/Ago/2017 Diario 64  APOYO CON MATERIAL PARA LA CASCTA.CTE. 2,100.00 0.00

Total: 2,100.00 2,100.00 0.00

’2112-021-004-000Samuel Lua Bernal Saldo inicial : 0.00

29/Ago/2017 Egresos 188  CH 6404 REFACC VEHICULOS  PDCIACH.-6404 9,082.80 -9,082.80

31/Ago/2017 Diario 88  REFACCIONES QUE SE UTILIZARAN CTA.CTE 9,082.80 0.00

Total: 9,082.80 9,082.80 0.00

’2112-021-005-000Socorro Vargas Lara Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2017 Egresos 64  TRASF MATERIAL DENTAL SERV CO TRASF22NIO 9,607.00 -9,607.00

30/Nov/2017 Diario 62  MATERIAL PARA UTILIZAR EN EL COCTA.CTE. 9,607.00 0.00

Total: 9,607.00 9,607.00 0.00

’2112-021-006-000Salvador Verduzco Hinojosa Saldo inicial : 0.00

18/Ene/2018 Egresos 134  APOYO GTS MEDICOS YNECESIDADECH.-6758 3,000.00 -3,000.00

18/Ene/2018 Diario 22  APOYO GTS MEDICOS YNECESIDADEOP 1259 3,000.00 0.00



Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2112-021-007-000Senen Miranda Ortiz Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2018 Egresos 138  CH 7100 FINIQ SENEN MIRANDA ORTOP 04579 21,753.00 -21,753.00

30/Abr/2018 Diario 94  CH 7100 FINIQ SENEN MIRANDA ORTOP 1579 21,753.00 0.00

Total: 21,753.00 21,753.00 0.00

’2112-022-000-000j. jesus robles torres Saldo inicial : 8,850.00

Total: 0.00 0.00 8,850.00

’2112-022-003-000Tomas Alberto Vargas de la Torre Saldo inicial : 0.00

31/Jul/2017 Egresos 352  DUPLICADO DE LLAVE PATRULLA SECH.-125 1,100.00 -1,100.00

31/Jul/2017 Diario 342  DUPLICADO DE LLAVE DE LA PATRULLAFORT.- 1,100.00 0.00

16/Ago/2017 Egresos 313  HECHURA DUPLICADO LLAVES VEHICH.-138 1,700.00 -1,700.00

16/Ago/2017 Diario 313  HECHURA DUPLICADO LLAVE VEHIC.F.F5251 1,700.00 0.00

Total: 2,800.00 2,800.00 0.00

’2112-023-000-000juan jose clausen melgan Saldo inicial : -1,050.00

Total: 0.00 0.00 -1,050.00

’2112-024-000-000jorge mata vazquez Saldo inicial : 329.00

Total: 0.00 0.00 329.00

’2112-024-002-000Veronica Elizabeth Chavez Hernandez Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2017 Egresos 157  TRASF 50% ANT REPARACION DE 21 TRASF25AGO 11,571.00 -11,571.00

14/Sep/2017 Diario 115  MANTENIMIENTO DE LAMPARAS DEL CTA.CTE. 23,142.00 11,571.00



22/Sep/2017 Egresos 132  TRASF FINIQ LAMPARAS LUMINARIATRASF22SEP 11,571.00 0.00

Total: 23,142.00 23,142.00 0.00

’2112-025-000-000laura lila arellano cerna Saldo inicial : 1,543.39

Total: 0.00 0.00 1,543.39

’2112-026-000-000maricela maldonado martinez Saldo inicial : 1,500.00

Total: 0.00 0.00 1,500.00

’2112-027-000-000maria dolores peralta lopez Saldo inicial : 1,000.00

Total: 0.00 0.00 1,000.00

’2112-028-000-000maria teresa flores morales Saldo inicial : 1,038.00

Total: 0.00 0.00 1,038.00

’2112-029-000-000marco antonio sandoval llamas Saldo inicial : 10,065.25

15/Ago/2017 Diario 47  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 2,519.00 12,584.25

16/Ago/2017 Egresos 103  CH 6355 REFACC. DIF VEHICULOS DECH.-6354 2,519.00 10,065.25

25/Ago/2017 Diario 335  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 2,175.99 12,241.24

28/Ago/2017 Egresos 339  REFACC.VEHICULOS SEG.PUB. Y PROCH.-147 2,175.99 10,065.25

14/Sep/2017 Diario 320  REFACCIONES UTILIZADAS EN LA AMBFORT.- 2,520.01 12,585.26

15/Sep/2017 Egresos 330  REFACC.AMBULANCIA P.CIVIL Y SEGCH.-162 2,520.01 10,065.25

24/Nov/2017 Diario 336  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOFORT.- 2,264.99 12,330.24

27/Nov/2017 Egresos 339  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TCH.-237 2,264.99 10,065.25

01/Dic/2017 Diario 6  REFACCIONES Y UTILIZADASEN LOSCTA.CTE. 1,010.00 11,075.25

11/Ene/2018 Egresos 42  CH 6689 REFACC.DIF VEHICULOS AYCH.-6689 1,010.00 10,065.25



23/Feb/2018 Diario 326  REFACCIONES UTILZADAS EN LOS VFORT.- 2,950.01 13,015.26

27/Feb/2018 Egresos 336  REFACCIONES P/VEHICULOS DE SEGCH.-298 2,950.01 10,065.25

Total: 13,440.00 13,440.00 10,065.25

’2112-030-000-000nosotros mismos efvo.nomina fort. Saldo inicial : 10,842.63

15/Feb/2018 Egresos 318  EFVO.1ERA.QNA.FEB/18 P.CIVIL TUXTRANSFER 12,477.90 -1,635.27

15/Feb/2018 Diario 308  EFVO.1ERA.QNA.DE FEB/18 SEG.P Y NOMINA 12,477.90 10,842.63

Total: 12,477.90 12,477.90 10,842.63

’2112-031-000-000rosalio sanchez vera Saldo inicial : 2,088.00

Total: 0.00 0.00 2,088.00

’2112-032-000-000rigoberto delgado jimenez Saldo inicial : 23,773.38

Total: 0.00 0.00 23,773.38

’2112-033-000-000rocio martinez montejano Saldo inicial : 2,740.00

Total: 0.00 0.00 2,740.00

’2112-034-000-000rosa esther silva ramos Saldo inicial : 8,911.10

Total: 0.00 0.00 8,911.10

’2112-035-000-000silvestre bernal flores Saldo inicial : 1,044.00

26/Jul/2017 Egresos 126  CH 6278 PAPELERIA IMPRESA DIF DPCH.-6278 31,575.20 -30,531.20

27/Jul/2017 Diario 69  PAPELERIA IMPRESA QUE SE UTILIZCTA.CTE. 31,575.20 1,044.00

09/Ago/2017 Egresos 304  PAPELER.IMPRESA DIR.TRANSITO MPCH.-130 13,632.32 -12,588.32

09/Ago/2017 Diario 304  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN FORT.- 13,632.32 1,044.00



21/Ago/2017 Diario 60  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN CTA.CTE. 24,858.80 25,902.80

21/Ago/2017 Diario 320  IMPRESIONES DE FORMATOS DE NOFORT.- 5,011.20 30,914.00

22/Ago/2017 Egresos 322  IMPRESION DE FORMATOS DIR.SEG CH.-139 5,011.20 25,902.80

24/Ago/2017 Egresos 154  TRASF PAPELERIA IMPRESA DIF DPTTRASF24AGO 24,858.80 1,044.00

09/Oct/2017 Egresos 316  PAPELER.IMPRESA SEG.PUB.MPAL. CH.-192 7,308.00 -6,264.00

09/Oct/2017 Diario 315  MEMORANDUM Y HOJAS MEMBRETAFORT.- 7,308.00 1,044.00

10/Oct/2017 Egresos 39  TRASF PAPELERIA IMPRESA DIF DPTTRASF10OCT 25,937.60 -24,893.60

31/Oct/2017 Diario 133  PAPELERIA IMPRESA PARA LOS DIFECTA.CTE. 25,937.60 1,044.00

24/Nov/2017 Egresos 385  SERV.IMPRES.DOCTOS.DIR.SEG.PUBT.41117 13,270.40 -12,226.40

24/Nov/2017 Diario 363  SERV.IMPRES.DOCTOS.DIR.SEG.PUBF.DIVERSA 13,270.40 1,044.00

30/Nov/2017 Diario 368  PAPELERIA IMPRESA QUE SE UTILIZFORT.- 13,270.40 14,314.40

05/Dic/2017 Diario 22  PAPELERIA IMPRESA QUE SE UTIIZACTA.CTE 18,212.00 32,526.40

05/Dic/2017 Diario 25  RECIBOS OFICIALES YHOJAS MEMB CTA.CTE. 14,198.40 46,724.80

11/Ene/2018 Egresos 33  TRASF PAPELERIA IMPRESA DIF DPTTRASF10ENE 18,212.00 28,512.80

11/Ene/2018 Egresos 34  TRASF PAPELERIA IMPRESA DIF DPTTRASF11ENE 14,198.40 14,314.40

09/Feb/2018 Diario 12  PAPELERIA IMPRESA QUE SE UTIIZACTA.CTE. 33,292.00 47,606.40

09/Feb/2018 Diario 306  CEDULAS DE INFRACCIONES Y HOJAFORT.- 5,916.00 53,522.40

12/Feb/2018 Egresos 56  CH 6843 PAPELERIA IMPRESA DIF DPCH.-6843 33,292.00 20,230.40

12/Feb/2018 Egresos 316  PAPELERIA IMPRESA  DIR.DE VIALIDACH.-283 5,916.00 14,314.40

19/Feb/2018 Diario 49  COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS DECTA.CTE. 18,676.00 32,990.40

19/Feb/2018 Diario 314  FORMATOS UTILIZADOS EN EL DPTOFORT.- 4,126.70 37,117.10

20/Feb/2018 Egresos 123  CH 6872 PAPELERIA IMPRESA DIF DPCH.-6872 18,676.00 18,441.10

16/Mar/2018 Egresos 119  TRASF PAPELERIA IMPRESA DIF DPTTRASF16MZO 31,644.80 -13,203.70

16/Mar/2018 Egresos 394  PAPELERIA IMPRESA SEG.PUB.MPAL.TRANSFER 9,570.00 -22,773.70

26/Mar/2018 Egresos 395  FORMATOS  DE CEDULAS TRANSITOTRANSFER 3,712.00 -26,485.70

26/Mar/2018 Diario 344  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA POR FORT.- 9,570.00 -16,915.70



26/Mar/2018 Diario 352  FORMATOS DE CEDULAS DE INFRACCIFORT.- 3,712.00 -13,203.70

30/Mar/2018 Diario 120  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN CTA.CTE. 31,644.80 18,441.10

23/Abr/2018 Diario 63  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN CTA.CTE. 19,488.00 37,929.10

25/Abr/2018 Egresos 106  CH 7082 PAPELERIA IMPRESA DIF DPCH._7082 19,488.00 18,441.10

25/Abr/2018 Egresos 110  CH 7086 PAPELERIA IMPRESA DIF DPCH._7086 14,987.20 3,453.90

25/Abr/2018 Diario 67  PAPELERIA IMPRESA UTILIZADA EN CTA.CTE. 14,987.20 18,441.10

25/Abr/2018 Diario 68  FORMATOS DE MULTAS DE ESTACIOCTA.CTE. 26,042.00 44,483.10

09/May/2018 Egresos 66  TRASF ELABORACION FORMATOS DITRASF9MAYO 26,042.00 18,441.10

Total: 317,331.92 334,729.02 18,441.10

’2112-036-000-000superservicio tuxpan, sa de cv Saldo inicial : 34,266.40

12/Jul/2017 Egresos 32  CH 6214 COMPLEMENTO PAGO DE GCH.-6214 104,373.39 -70,106.99

12/Jul/2017 Egresos 309  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB.Y P.CIVIL CH.-103 88,754.56 -158,861.55

12/Jul/2017 Diario 309  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V CTA.CTE. 88,754.56 -70,106.99

19/Jul/2017 Egresos 87  TRASF GASOLINA DIF VEH 12/18 JUNITRASF19JUL 68,863.37 -138,970.36

19/Jul/2017 Egresos 88  TRASF GASOLINA DIF VEH 19/25 JUNITRASF19JUL 73,251.80 -212,222.16

28/Jul/2017 Egresos 153  TRASF GASOLINA DIF VEHICULOS 26 TRASF28JUL 64,722.19 -276,944.35

28/Jul/2017 Egresos 355  CONSUMO DE COMBUST.VEHIC.SEGT.232697 84,338.15 -361,282.50

28/Jul/2017 Diario 83  SEM.-26 DE JUN AL 2 JULIO CORRESCTA.CTE. 64,722.19 -296,560.31

28/Jul/2017 Diario 338  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V CTA.CTE. 84,338.15 -212,222.16

31/Jul/2017 Diario 103  12 AL 18 DE JUNIO.-CORRESPONDIECTA.CTE. 73,251.80 -138,970.36

31/Jul/2017 Diario 113  SEM.-19AL 25 JUNIO CORRESPONDIECTA.CTE. 68,863.37 -70,106.99

02/Ago/2017 Egresos 360  GASOLINA MAGNA VEHIC.DIR.SEG.PT.92415 5,358.65 -75,465.64

02/Ago/2017 Diario 346  GASOLINA MAGNA VEHIC.DIR.SEG.PF.26878 5,358.65 -70,106.99

04/Ago/2017 Egresos 23  TRASF GASOLINA DIF VEHICULOS A TRASF4ASGO 74,202.12 -144,309.11

04/Ago/2017 Diario 2  SEM.-2 AL 9 JULIO COMBUSTIBLE UTCTA.CTE. 74,202.12 -70,106.99



04/Ago/2017 Diario 3  SEM.-10 AL 16 DE JULIO CORRESPO CTA.CTE. 104,504.28 34,397.29

04/Ago/2017 Diario 4  SEM.-17 AL 23 JULIO CORRESPONDI CTA.CTE. 71,552.30 105,949.59

09/Ago/2017 Egresos 33  CH 6305 GASOLINA SEMANA 10/16 Y CH.-6305 104,504.28 1,445.31

09/Ago/2017 Egresos 33  CH 6305 GASOLINA SEMANA 10/16 Y CH.-6305 71,552.30 -70,106.99

18/Ago/2017 Egresos 112  TRASF GASOLINA DIF VEHICULOS S TRASF18AGO 85,918.43 -156,025.42

18/Ago/2017 Diario 326  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. DEL 24-30 F.27040 21,011.68 -135,013.74

18/Ago/2017 Diario 326  COMBUST.VEHIC.PROTEC.CIVIL DEL F.27041 11,083.02 -123,930.72

22/Ago/2017 Egresos 326  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB.OPERATIT.141141 10,238.62 -134,169.34

22/Ago/2017 Egresos 327  COMBUST.VEHIC. SEG.PUB. Y PROT T.141136 30,616.93 -164,786.27

22/Ago/2017 Egresos 329  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL T.141154 21,011.68 -185,797.95

22/Ago/2017 Egresos 329  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL T.141154 11,083.02 -196,880.97

22/Ago/2017 Diario 324  COMBUST.VEHIC.SEG.PUBLICA OPEF.27046 10,238.62 -186,642.35

22/Ago/2017 Diario 325  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB.Y PROTEF.DIVERSAS 30,616.93 -156,025.42

30/Ago/2017 Egresos 186  TRASF CONSUMO DE GASOLINA  31/TRASF30AGO 77,562.36 -233,587.78

30/Ago/2017 Diario 86  31 JULIO -6 AGOSTO SEMANDA DEL CTA.CTE. 77,562.36 -156,025.42

31/Ago/2017 Egresos 350  COMBUST.VEHIC.DIR.SEG.PUB. Y BACH.-150 63,745.72 -219,771.14

31/Ago/2017 Diario 168  SEM.-24 AL 30 JULIO CORRESPONDI CTA.CTE. 85,918.43 -133,852.71

31/Ago/2017 Diario 341  COMBUSTIBLE UTILIZADO POR LOS CTA.CTE. 63,745.72 -70,106.99

07/Sep/2017 Egresos 23  TRASF GASOLINA 7/13 AGOSTO 2017TRASF7SEP 60,701.50 -130,808.49

07/Sep/2017 Egresos 24  TRASF GASOLINA   14 /  20   AGOSTOTRASF7SEP 82,556.44 -213,364.93

07/Sep/2017 Diario 10  SEM 7 AL 13 SEPTIEMBRE CORRESPCTA.CTE. 60,701.50 -152,663.43

07/Sep/2017 Diario 70  14 AL 20 AGOSTO CORRESPONDIENTCTA.CTE. 82,556.44 -70,106.99

13/Sep/2017 Diario 51  21 AL 27 AGOSTO.-COMBUSTIBLE UTCTA.CTE. 75,417.90 5,310.91

13/Sep/2017 Diario 52  28 AGOSTO AL 3 SEPT.COMBUSTIBLECTA.CTE. 59,404.55 64,715.46

14/Sep/2017 Diario 325  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 67,218.72 131,934.18

15/Sep/2017 Egresos 335  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y BASE PCH.-167 67,218.72 64,715.46



18/Sep/2017 Egresos 71  TRASF GASOLINA 21 / 27 AGOSTO DITRAS15SEP 75,417.90 -10,702.44

19/Sep/2017 Egresos 111  CH 6478 GASOLINA  28 AGOSTO /3 S CH.-6478 59,404.55 -70,106.99

22/Sep/2017 Egresos 129  TRASF GASOLINA DIF VEHICULOS DETRASF22SEP 4,152.15 -74,259.14

22/Sep/2017 Diario 73  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS DICTA.CTE. 4,152.15 -70,106.99

22/Sep/2017 Diario 344  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 66,435.10 -3,671.89

25/Sep/2017 Egresos 358  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVILT.243363 66,435.10 -70,106.99

29/Sep/2017 Egresos 150  TRASF 4/10 SEP GASOLINA DIF VEH TRASF29SEP 74,553.35 -144,660.34

29/Sep/2017 Diario 112  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V CTA.CTE 74,553.35 -70,106.99

06/Oct/2017 Egresos 32  TRASF GASOLINA 11/17 SEP 2017 DIFTRASF6OCT 75,990.97 -146,097.96

10/Oct/2017 Diario 141  SEM.-18 AL 24 DE SEPT. DEL COMBUSCTA.CTE 77,580.16 -68,517.80

12/Oct/2017 Diario 319  SEM-COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOFORT.- 71,347.23 2,829.43

16/Oct/2017 Egresos 380  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y PROTET.137690 71,347.23 -68,517.80

20/Oct/2017 Egresos 115  TRASF  18/24 SEP GASOLINA DIF VEHITRASF20OCT 77,580.16 -146,097.96

24/Oct/2017 Diario 87  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS DICTA.CTE. 83,485.93 -62,612.03

24/Oct/2017 Diario 88  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V CTA.CTE. 82,011.16 19,399.13

25/Oct/2017 Egresos 138  TRASF 2/8 OCT GASOLINA DIF VEHICULOTRASF25OCT 82,011.16 -62,612.03

25/Oct/2017 Egresos 139  TRASF  25 SEP / 1 OCT  GASOLINA DITRASF25OCT 83,485.93 -146,097.96

30/Oct/2017 Diario 339  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 70,656.29 -75,441.67

31/Oct/2017 Egresos 345  COMBUSTIBLE VEHIC.SEG.PUB. Y P.CH.-212 70,656.29 -146,097.96

31/Oct/2017 Diario 132  11 AL 17 DE SEPTIEMBRE.-COMBUSTCTA.CTE. 75,990.97 -70,106.99

10/Nov/2017 Egresos 22  TRASF  9/ 15 OCT /17  GASOLINA DIFTRASF10NOV 80,960.40 -151,067.39

10/Nov/2017 Egresos 315  COMBUSTIBLE VEHIC.SEG.PUB. Y P.T.159125 72,537.88 -223,605.27

10/Nov/2017 Diario 315  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V CTA.CTE. 72,537.88 -151,067.39

21/Nov/2017 Diario 318  16 AL 22 DE OCTUBRE.-COMBUSTIBLECTA.CTE. 31,289.47 -119,777.92

23/Nov/2017 Egresos 68  TRASF  GASOLINA  SEMANA  16 / 22 TRASF23NOV 124,073.29 -243,851.21

24/Nov/2017 Egresos 328  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL T.206800 31,289.47 -275,140.68



29/Nov/2017 Diario 347  COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS DECORT.- 71,986.48 -203,154.20

30/Nov/2017 Diario 57  9 AL 15 DE OCTUBRE CORRESPONDICTA.CTE. 80,960.40 -122,193.80

30/Nov/2017 Diario 63  16 AL 22 DE OCTUBRE CORRESPONDIF.-28088 124,073.29 1,879.49

05/Dic/2017 Egresos 11  TRASF  23 / 29 OCT/17 GASOLINA DIFTRASF5DIC 81,758.12 -79,878.63

05/Dic/2017 Egresos 12  TRASF  30  / 05  NOV /17 GASOLINA DITRASF5DIC 73,502.23 -153,380.86

05/Dic/2017 Egresos 302  COMBUST.VEHIC.SEG.P Y P.CIVIL 20-27 T.29652 29,556.03 -182,936.89

05/Dic/2017 Diario 303  SEM 20 AL 27 DE NOV.-DEL COMBUSFORT.- 29,556.03 -153,380.86

18/Dic/2017 Egresos 58  TRASF GASOLINA 6/12DIC 2017 DIF VTRASF18DIC 92,687.92 -246,068.78

18/Dic/2017 Diario 78  27 NOV.  AL 3 DIC.  DEL COMBUSTIBLECTA.CTE 75,657.08 -170,411.70

18/Dic/2017 Diario 79  SEM.-4 AL 10 DE DICIEMBRE CTA.CTE. 75,396.15 -95,015.55

18/Dic/2017 Diario 80  SEM.-11 AL 17 DE DICIEMBRE DEL COCTA.CTE. 50,554.55 -44,461.00

18/Dic/2017 Diario 81  SEM.-13 AL 19 DE NOVIEMBRE DEL COCTA.CTE. 92,780.80 48,319.80

19/Dic/2017 Egresos 67  TRASF GASOLINA  20 /  26 DIC 2017 DITRASF20DIC 53,374.07 -5,054.27

19/Dic/2017 Diario 324  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 26,484.48 21,430.21

20/Dic/2017 Egresos 345  MTTO.ESTRUCTURAS BALNEARIO TITRANSFER 23,200.00 -1,769.79

20/Dic/2017 Diario 341  COMBUSTIBLE BALNEARIO TIZATIRLAL.RAYA 23,200.00 21,430.21

22/Dic/2017 Egresos 75  TRASF GASOLINA DIFERENTES VEHITRASF22DIC 23,200.00 -1,769.79

22/Dic/2017 Diario 75  TRASF GASOLINA DIFERENTES VEHIFAC 28809 23,200.00 21,430.21

26/Dic/2017 Egresos 426  COMBUST.VEHIC.SEG.P.Y P.CIVIL TRANSFER 23,200.00 -1,769.79

29/Dic/2017 Egresos 427  COMBUSTIBLE VEHIC.SEG.PUB. Y P.TRANSFER 57,208.19 -58,977.98

29/Dic/2017 Diario 140  23 AL 29 OCT.-COMBUSTIBLE UTILIZACTA.CTE. 81,758.12 22,780.14

29/Dic/2017 Diario 141  30 OCT- 5 NOV.-COMBUSTIBLE UTILI CTA.CTE. 73,502.23 96,282.37

29/Dic/2017 Diario 145  6 AL 12 NOVIEMBRE.- COMBUSTIBLECTA.CTE 92,687.92 188,970.29

29/Dic/2017 Diario 148  20-27 NOVIEMBRE .-COMBUSTIBLE UTCTA-CTE 53,374.07 242,344.36

29/Dic/2017 Diario 356  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS DECTA.CTE. 57,208.19 299,552.55

04/Ene/2018 Egresos 3  TRASF GASOLINA 13/19 NOV DIF VEHITRASF4ENER 92,780.80 206,771.75



10/Ene/2018 Egresos 23  TRASF   27 NOV/ 3DIC 2017  GASOLINATRASF10ENE 75,657.08 131,114.67

10/Ene/2018 Egresos 24  TRASF  4 / 10 DIC 2017  GASOLINA DITRASF10ENE 75,396.15 55,718.52

10/Ene/2018 Egresos 25  TRASF 11  / 17 DIC 2017  GASOLINA DITRASF10ENE 50,554.55 5,163.97

22/Ene/2018 Egresos 161  TRASF GASOLINA 18/24 DIC 2017 DIFTRASF22ENE 75,306.53 -70,142.56

22/Ene/2018 Egresos 162  TRASF GASOLINA   25 / 31 DIC 2017 DITRASF22ENE 40,393.23 -110,535.79

25/Ene/2018 Egresos 350  COMBUSTIBLES VEHIC.SEG.PUB.Y PTRANSFER 15,080.00 -125,615.79

25/Ene/2018 Diario 340  COMBUSTIBLES VEHIC.SEG.PUB.Y PFACT.DIVER 15,080.00 -110,535.79

30/Ene/2018 Egresos 214  TRASF GASOLINA  01 /  17   ENERO  2018 TRASF30ENE 51,636.89 -162,172.68

30/Ene/2018 Egresos 215  TRASF GASOLINA  08 /  14  ENERO  2018 TRASF30ENE 69,077.47 -231,250.15

30/Ene/2018 Diario 321  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 55,220.16 -176,029.99

31/Ene/2018 Egresos 333  L.R.SEM.DEL 18-31 DIC/17 PERS.SEGT.33777 55,208.17 -231,238.16

31/Ene/2018 Diario 125  18-24 DIC.- COMBUSTIBLE PARA LOSCTA.CTE. 75,306.48 -155,931.68

31/Ene/2018 Diario 126  SEM.-25 AL31 DE DICIEMBRE DEL COCTA.CTE. 40,393.22 -115,538.46

31/Ene/2018 Diario 133  1 AL 7 DE ENERO COMBUSTIBLE UTICTA.CTE. 51,636.89 -63,901.57

31/Ene/2018 Diario 134  EM-8 AL 14 DE ENERO COMBUSTIBLECTA.CTE. 69,077.47 5,175.90

31/Ene/2018 Diario 328   AL 31 DE  DICIEMBRE DEL COMBUS CTA.CTE 55,208.17 60,384.07

13/Feb/2018 Egresos 70  TRASF 15/21 ENERO GASOLINA DIF VTRASF13FEB 78,110.17 -17,726.10

13/Feb/2018 Egresos 71  TRASF  22 / 28 ENERO GASOLINA DIFTRASF13FEB 74,433.32 -92,159.42

19/Feb/2018 Diario 48  COMUSTIBLE UTILIZADO EN LOS VE CTA.CTE. 83,487.13 -8,672.29

19/Feb/2018 Diario 315  COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS DEFORT.- 28,841.72 20,169.43

20/Feb/2018 Egresos 122  CH 6871  2 9ENE /4FEB 18 GASOLINACH.-6871 83,487.13 -63,317.70

23/Feb/2018 Egresos 330  COMBUST.VEHICULOS SEG.PUB. Y PCH.-292 28,841.72 -92,159.42

27/Feb/2018 Egresos 199  CH 6927  GASOLINA  5/11 Y 2/18 FEB CH.-6927 82,148.11 -174,307.53

27/Feb/2018 Egresos 199  CH 6927  GASOLINA  5/11 Y 2/18 FEB CH.-6927 85,864.40 -260,171.93

28/Feb/2018 Egresos 339  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-301 0.00 -260,171.93

28/Feb/2018 Egresos 342  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-002 60,834.31 -321,006.24



28/Feb/2018 Diario 109  5 AL 11 DE FEBRERO COMBUSTIBLECTA.CTE. 82,148.11 -238,858.13

28/Feb/2018 Diario 110  SEM.-12 AL 18 DE FEBRERO COMBUSCTA.CTE. 85,864.40 -152,993.73

28/Feb/2018 Diario 171  SEM.-15 AL 21 ENERO.-COMBUSTIBLECTA.CTE 78,110.17 -74,883.56

28/Feb/2018 Diario 172  SEM.-22 AL 28 ENERO.-CORRESPONDICTA.CTE. 74,433.32 -450.24

28/Feb/2018 Diario 334  COMBUSTIBLE UTILIZADO POR LOS FORT.- 60,834.31 60,384.07

28/Feb/2018 Diario 346  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 59,657.76 120,041.83

12/Mar/2018 Egresos 50  TRASF  19 / 25 MZO  GASOLINA DIF VTRASF12MZO 88,025.48 32,016.35

12/Mar/2018 Egresos 51  TRASF 26  /  04 MZO GASOLINA DIF VTRASF12MZO 89,262.91 -57,246.56

21/Mar/2018 Egresos 397  COMBUST.VEHIC.PROTECC.CIVIL MUNITRANSFER 10,743.92 -67,990.48

22/Mar/2018 Egresos 162  TRASF 5 / 11 MZO GASOLINA DIF VEHITRASF22MZO 112,901.88 -180,892.36

22/Mar/2018 Diario 77  SEM.-5 AL 11 DE MARZO DEL COMBUSCTA.CTE. 112,901.88 -67,990.48

22/Mar/2018 Diario 335  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 36,985.56 -31,004.92

23/Mar/2018 Egresos 341  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB.5-11 MZOCH.-21 36,985.56 -67,990.48

28/Mar/2018 Egresos 194  TRASF GASOLINA 12/18 MZO 2018, DITRASF28MZO 103,117.41 -171,107.89

28/Mar/2018 Egresos 408  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TRANSFEREN 33,668.77 -204,776.66

28/Mar/2018 Diario 368  PAGO DE COMBUSTIBLE PROTECCIOF.DIVERSA 33,668.77 -171,107.89

30/Mar/2018 Egresos 392  L.R.SEM.26FEB-04MZO COMBUST.VETRANSFER 25,132.77 -196,240.66

30/Mar/2018 Egresos 396  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. TRANSFER 12,218.42 -208,459.08

30/Mar/2018 Diario 150  SEM.- 26 FEB AL 4 DE MARZO DEL COCTA.CTE. 89,262.91 -119,196.17

30/Mar/2018 Diario 151  SEM.-19 AL 25 DE FEBRERO.- CORRECTA.CTE. 88,025.48 -31,170.69

30/Mar/2018 Diario 152  SEM.-12 AL 18 MARZO CORRESPONDICTA.CTE. 103,117.41 71,946.72

30/Mar/2018 Diario 346  COMUSTIBLE UTILIZADO EN LOS VE FORT.- 10,743.92 82,690.64

30/Mar/2018 Diario 347  COMBUSTIBLE UTLIZADO EN LOS VEFORT.- 12,218.42 94,909.06

30/Mar/2018 Diario 348  19 AL 25 DE FEBRERO  COMBUSTIBLEFORT.- 22,346.81 117,255.87

30/Mar/2018 Diario 349  SEM.-26 DE FEBRERO AL 4 DE MARZFORT.- 25,132.77 142,388.64

12/Abr/2018 Diario 329  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 63,995.66 206,384.30



13/Abr/2018 Egresos 41  TRASF GASOLINA 19 / 25 MZO DIF VETRASF13ABR 88,680.47 117,703.83

23/Abr/2018 Diario 64  SEM.-26 MARZO AL 1 DE ABRIL DEL COCTA.CTE. 59,067.96 176,771.79

23/Abr/2018 Diario 65  SEM.-2 AL 8 DE ABRIL DEL CONSUMOCTA.CTE. 67,897.94 244,669.73

23/Abr/2018 Diario 66  SEM.-9 AL 15 DE ABRIL CORRESPONDICTA.CTE. 90,041.98 334,711.71

25/Abr/2018 Egresos 107  CH 7083 GASOLINA 26MZO/ 6 AB, 2/8 CH.-7083 59,067.96 275,643.75

25/Abr/2018 Egresos 107  CH 7083 GASOLINA 26MZO/ 6 AB, 2/8 CH.-7083 67,897.94 207,745.81

25/Abr/2018 Egresos 107  CH 7083 GASOLINA 26MZO/ 6 AB, 2/8 CH.-7083 90,041.98 117,703.83

26/Abr/2018 Egresos 334  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-038 63,995.66 53,708.17

03/May/2018 Diario 15  SEM.-16 AL 22 ABRIL.- CORRESPONDICTA.CTE. 83,949.92 137,658.09

03/May/2018 Diario 301  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 32,372.90 170,030.99

09/May/2018 Egresos 42  CH 7124  GASOLINA 16/22 ABRIL 2018 CH.-7124 83,949.92 86,081.07

09/May/2018 Egresos 304  COMBUST.VEHIC.SEG.PUB.Y P.CIVIL CH.-48 32,372.90 53,708.17

14/May/2018 Diario 79  3 AL 29 DE ABRIL -CORRESPONDIENTCTA.CTE. 89,652.56 143,360.73

14/May/2018 Diario 313  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V FORT.- 55,970.34 199,331.07

17/May/2018 Egresos 120  TRASF GASOLINA 23/29 ABRIL DIF VETRASF18MAY 88,438.63 110,892.44

17/May/2018 Diario 78  3 AL 29 DE ABRIL -CORRESPONDIENTCTA.CTE. 88,438.63 199,331.07

22/May/2018 Egresos 129  TRASF  30 AB / 6 MAYO /18  GASOLINATRASF22MAY 89,652.56 109,678.51

22/May/2018 Egresos 316  COMBUST.VEHIC.SEG.P Y P.CIVIL SETRANSFER 55,970.34 53,708.17

Total: 5,085,092.13 5,104,533.90 53,708.17

’2112-036-002-000Salbador Manzo Deniz Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2018 Egresos 212  CH 6796 APOYO ESC POSO SANTO ECH.-6796 2,800.00 -2,800.00

30/Ene/2018 Diario 60  APOYO A ESCUELA DE POZO SANTOCTA.CTE. 2,800.00 0.00

Total: 2,800.00 2,800.00 0.00

’2112-037-000-000telefonos de mexico s.a.b de c.v. Saldo inicial : 13,033.00



17/Jul/2017 Egresos 322  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB.MPAL.FACT.T.DIVERSA 3,102.00 9,931.00

17/Jul/2017 Diario 321  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB.FACT.JUNIOF.DIVERSA 3,102.00 13,033.00

18/Jul/2017 Diario 322  SERVICIO DE TELEFONIA UTILIZADACTA. 798.00 13,831.00

07/Ago/2017 Egresos 302  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB.MPAL.FACT.TRANSFEREN 3,103.00 10,728.00

07/Ago/2017 Egresos 303  SERV.TEL.BASE P.CIVIL TUXPAN CH.-127 798.00 9,930.00

07/Ago/2017 Diario 301  SERV.TELEFONICO DIR.SEG.PUB.MPF.DIVERSA 3,103.00 13,033.00

21/Ago/2017 Diario 319  JUNIO MES DEL SERVICIO DE TELEFFORT.- 799.00 13,832.00

07/Sep/2017 Egresos 315  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB.MPAL.AGOSCH.-153 3,103.00 10,729.00

07/Sep/2017 Diario 309  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB.MPAL. AGOSF.1563 3,103.00 13,832.00

13/Sep/2017 Diario 313  SERVICIO DE TELEFONIA UTILIZADAFORT.- 799.00 14,631.00

15/Sep/2017 Egresos 324  SERV.TEL.BASE DE PROTECCION CICH.-156 799.00 13,832.00

18/Sep/2017 Egresos 337  SERV.TEL.FIJA  BASE DE PROTECCIOCH.-169 799.00 13,033.00

12/Oct/2017 Egresos 321  SERV.TELEFONIA FIJA SEPTIEMBRE CH.-198 3,103.00 9,930.00

12/Oct/2017 Diario 321  SERV.TELEFONIA FIJA SEPTIEMBRE CH.-198 3,103.00 13,033.00

16/Oct/2017 Diario 327  SERVICIO DE TELEFONIA UTILIZADOFORT.- 799.00 13,832.00

17/Oct/2017 Egresos 384  SERV.DE TEL.CEL.BASE DE PROTEC.T.139391 799.00 13,033.00

23/Nov/2017 Egresos 325  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB.MPAL.OCTUBCH.-225 3,902.00 9,131.00

23/Nov/2017 Diario 326  SERV.TEL.DIR.SEG.PUB. Y BASE P.CIF.DIVERSAS 3,902.00 13,033.00

15/Dic/2017 Egresos 311  SERV.DE TELEFON.FIJA PROTEC.CIVCH.-249 3,812.00 9,221.00

15/Dic/2017 Diario 320  SERVICIO DE TELEFONIA UTILIZADOCTA.CTE. 3,812.00 13,033.00

17/Ene/2018 Egresos 306  SERV.TEL.SEG.PUB.FACT.DICIEMBRECH.-258 3,103.00 9,930.00

17/Ene/2018 Egresos 349  SERV.TEL.SEG.P Y P.CIVIL ENERO 2018.TRANSFER 799.00 9,131.00

17/Ene/2018 Diario 306  SERV.TEL.SEG.PUB. FACT.DICIEMBREF.DIVERSA 3,103.00 12,234.00

17/Ene/2018 Diario 339  SERV.TEL. P.CIVIL ENERO 2018. RECIBO 799.00 13,033.00

08/Mar/2018 Egresos 306  SERV.TEL.DIR.SEG.P Y BASE P.CIVIL CH.-307 3,103.00 9,930.00

08/Mar/2018 Diario 306  SERV.TEL.DIR.SEG.P Y BASE P.CIVIL F.DIVERSA 3,103.00 13,033.00



22/Mar/2018 Diario 329  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO EFORT.- 799.00 13,832.00

23/Mar/2018 Egresos 335  SERV.TEL.BASE P.CIVIL TUXPAN FEBRBO.TEL. 799.00 13,033.00

12/Abr/2018 Diario 315  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE. 3,902.00 16,935.00

16/Abr/2018 Egresos 317  SERV.TEL.BASE DE P.CIVIL PUB.MPACH.-28 799.00 16,136.00

Total: 31,923.00 35,026.00 16,136.00

’2112-038-000-000veronica jazmin olmos morfin Saldo inicial : 148,184.20

Total: 0.00 0.00 148,184.20

’2112-039-000-000yusvi elizabeth farias contreras Saldo inicial : 946.62

20/Jul/2017 Egresos 92  CH 6253 ANTIC. SERV MANTTO A DIFCH.- 6255 5,250.00 -4,303.38

20/Jul/2017 Diario 45  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSCTA.CTE. 10,500.00 6,196.62

20/Jul/2017 Diario 324  SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS REFORT.- 1,450.00 7,646.62

21/Jul/2017 Egresos 331  SERV.DE RAYOS X PERS.SEG.PUB. MPCH.-111 1,450.00 6,196.62

11/Ago/2017 Egresos 338  SERV.DE RAYOS X PERS.SEG.PUB.MPCH.-146 6,750.00 -553.38

15/Ago/2017 Egresos 62  CH 6323 FINIQ SERV RAYOS " x" PERSCH.-6323 5,250.00 -5,803.38

25/Ago/2017 Diario 334  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADO AFORT. 6,750.00 946.62

12/Sep/2017 Diario 28  SERV.DE RAYOS X REALIZADOS AL PCTA.CTE. 2,800.00 3,746.62

19/Sep/2017 Egresos 88  CH 6456   SERV RAYOS " x " PERSONACH.-6456 2,800.00 946.62

09/Oct/2017 Egresos 317  SERV.DE RAYOS X PERS. SEG.PUB. CH.-193 1,300.00 -353.38

09/Oct/2017 Diario 316  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORT.- 1,300.00 946.62

16/Oct/2017 Diario 47  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSCTA.CTE. 9,100.00 10,046.62

18/Oct/2017 Egresos 83  CH 6538 SERV RAYOS "x" PERSONAL CH.-6537 9,100.00 946.62

24/Oct/2017 Diario 82  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSCTA.CTE. 5,900.00 6,846.62

25/Oct/2017 Egresos 132  CH 6571 SERV RAYOS "x" PERSONAL CH.-6571 5,900.00 946.62

30/Oct/2017 Diario 338  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADO AFORT.- 5,050.00 5,996.62



31/Oct/2017 Egresos 344  SERVICIO DE RAYOS X PERS.SEG.PUBCH.-211 5,050.00 946.62

23/Nov/2017 Diario 328  SERV.DE ANALISIS CLINICOS REALIZFORT.- 3,150.00 4,096.62

27/Nov/2017 Egresos 333  SERV.RAYOS X PERS.SEG.PUB. Y P. CH.-231 3,150.00 946.62

01/Dic/2017 Diario 5  SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS RECTA.CTE. 6,400.00 7,346.62

29/Dic/2017 Diario 108  SERV. DE RAYOS X REALIZADOS AL CTA.CTE. 2,550.00 9,896.62

29/Dic/2017 Diario 329  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORT.- 900.00 10,796.62

11/Ene/2018 Egresos 41  CH 6688 OCT / NOV SERV ANALISIS CLICH.-6688 6,400.00 4,396.62

15/Ene/2018 Egresos 93  CH 6736 NOV Y DIC /17 SERV RAYOSCH.-6736 2,550.00 1,846.62

22/Ene/2018 Egresos 313  SERV.DE RAYOS "X"PERS.DE PROT.CICH.-266 900.00 946.62

22/Ene/2018 Diario 85  SERV.DE ANALISIS CLINICOS REALIZCTA.CTE. 4,750.00 5,696.62

30/Ene/2018 Diario 316  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORT.- 1,350.00 7,046.62

06/Feb/2018 Egresos 32  CH 6827 DIC/ ENERO SERV ANALISISCH.-6827 4,750.00 2,296.62

06/Feb/2018 Egresos 305  SERVICIO DE RAYOS X PERS.SEG.PUBCH.-277 1,350.00 946.62

19/Feb/2018 Diario 45  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSCTA.CTE. 6,000.00 6,946.62

19/Feb/2018 Diario 312  SERV. DE RAYOS X RELAIZADOS AL FORT.- 1,800.01 8,746.63

20/Feb/2018 Egresos 120  CH 6869 SERV RAYOS "x" PERSONAL CH.-6869 6,000.00 2,746.63

23/Feb/2018 Egresos 329  SERV.DE RAYOS X PERS.SEG.PUB.MPCH.-291 1,800.01 946.62

20/Mar/2018 Diario 66  SERVICIO DE RAYOS X RELAIZADOSCTA.CTE. 6,650.00 7,596.62

21/Mar/2018 Egresos 128  CH 6998 SERV RAYOS "x" PERS DIF DPCH.-6898 6,650.00 946.62

22/Mar/2018 Diario 333  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORT.- 2,950.00 3,896.62

23/Mar/2018 Egresos 331  SERVICIOS DE RAYOS X PERS.SEG.PCH.-11 2,950.00 946.62

07/May/2018 Diario 22  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSCTA.CTE 4,200.00 5,146.62

07/May/2018 Diario 305  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORTT.- 2,050.00 7,196.62

09/May/2018 Egresos 49  CH 7131 SERV RAYOS "x" PERSONAL CH.-7131 4,200.00 2,996.62

11/May/2018 Egresos 308  SERV.RAYOS X PERS.SEG.P Y P.CIV CH.-052 2,050.00 946.62

21/May/2018 Diario 317  SERVICIO DE RAYOS X REALIZADOSFORT.- 2,500.00 3,446.62



22/May/2018 Egresos 321  SERV.RAYOS X PERS.SEG.PUB.Y P.CICH.-066 2,500.00 946.62

Total: 88,100.01 88,100.01 946.62

’2112-040-000-000maria oliva gonzalez ruiz Saldo inicial : -911.99

25/Jul/2017 Diario 59  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIF.DEcta.cte. 12,425.01 11,513.02

26/Jul/2017 Egresos 118  CH 6270 50% ANT  AMT DIF DPTOS DECH.-6270 6,212.51 5,300.51

11/Ago/2017 Diario 24  MATERIAL UTILIZADO EN CANCHA DECTA.CTE. 4,508.00 9,808.51

15/Ago/2017 Egresos 55  CH 6316 FINIQ MATERIALES VARIOS CH.-6316 6,212.51 3,596.00

15/Ago/2017 Egresos 72  CH 6334 MAT D PINTURA DIF DPTOS CH.-6334 4,508.00 -912.00

12/Sep/2017 Diario 47  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE 17,257.00 16,345.00

19/Sep/2017 Egresos 107  CH 6474  5’0% ANT MAT UTILIZADO ECH.-6474 8,628.50 7,716.50

05/Oct/2017 Egresos 15  CH 6503 COMPLEM MAT VARIOS DIF CH.-6503 8,628.50 -912.00

09/Oct/2017 Egresos 305  PINTURA BALIZAMIENTO CALLES TUXCH.-181 3,668.00 -4,580.00

09/Oct/2017 Diario 318  PINTURA UTILIZADA EN LA MARCACIFORT.- 3,668.00 -912.00

16/Oct/2017 Diario 50  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 10,695.00 9,783.00

18/Oct/2017 Egresos 86  CH 6540 MATERIALES VARIOS UTILIZCH.-6540 10,695.00 -912.00

30/Oct/2017 Diario 334  CUBETAS DE PINTURA VINILICA PARAFORT.- 1,900.00 988.00

31/Oct/2017 Egresos 340  CUBETAS DE PINTURA VINILICA P/INSCH.-207 1,900.00 -912.00

23/Nov/2017 Diario 327  PINTURA  QUE SE UTILIZARA EN EL FORT.- 5,386.00 4,474.00

27/Nov/2017 Egresos 332  PINTURA DEPTO.DE SEG.PUB. MUNI CH.-230 5,386.00 -912.00

05/Dic/2017 Egresos 303  DIVERSO MAT.BALNEARIO TIZATIRLACH.-173 2,289.00 -3,201.00

06/Dic/2017 Diario 304  MATERIAL UTILIZADO EN EL BALNEAFORT.- 2,289.00 -912.00

29/Dic/2017 Diario 88  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE 12,472.00 11,560.00

12/Ene/2018 Egresos 77  CH 6722 MATERIALES DIF DPTOS Y SCH.-6722 12,472.00 -912.00

22/Ene/2018 Diario 87  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 11,467.04 10,555.04

30/Ene/2018 Diario 323  PINTURA UTILIZADA EN LA PLATAFOFORT.- 410.99 10,966.03



30/Ene/2018 Diario 324  PINTURA MARCACION DE AREAS DEINFRA.- 11,620.06 22,586.09

06/Feb/2018 Egresos 34  CH 6829 MAT UTILIZADO DIF DPTOS CH.-6829 11,467.04 11,119.05

06/Feb/2018 Egresos 310  PINTURA  AREAS PEATONALES Y BACH.-282 12,031.05 -912.00

23/Feb/2018 Diario 71  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 12,917.00 12,005.00

23/Feb/2018 Diario 324  PINTURA MARCACION DEL PRIMER CUAFORT.- 13,657.01 25,662.01

26/Feb/2018 Egresos 164  CH 6901 MATERIALES DIF DPTOS Y SCH.-6901 12,917.00 12,745.01

27/Feb/2018 Egresos 334  PINT.MARCACION 1ER.CUADRO TUXCH.-296 13,657.01 -912.00

14/Mar/2018 Egresos 78  CH 6972 MAT DIF DPTOS Y SERV PUBCH.-6972 4,079.96 -4,991.96

14/Mar/2018 Diario 33  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 4,079.96 -912.00

22/Mar/2018 Diario 327  MATERIAL UTILIZADO EN LAS INSTA FORT.- 5,991.97 5,079.97

23/Mar/2018 Egresos 336  MAT.PINTURA INST.SEG.PUB.MPAL. CH.-16 5,991.97 -912.00

20/Abr/2018 Diario 57  PINTURA UTILIZADA EN LOS DIFERECTA.CTE. 19,950.93 19,038.93

25/Abr/2018 Egresos 100  CH  7076 PINTURA UTILIZADA EN LO CH.-7076 19,950.93 -912.00

15/May/2018 Diario 62  ESCUELA DE EDUCACION ESPECIALCTA.CTE. 16,727.00 15,815.00

21/May/2018 Diario 321  PINTURA UTILIZADA EN LA MARCACIFORT.- 5,250.00 21,065.00

22/May/2018 Egresos 325  PINTURA P/MARCACION VIALIDADESCH.-70 5,250.00 15,815.00

Total: 155,944.98 172,671.97 15,815.00

’2112-041-000-000audon avalos cortes Saldo inicial : -272,130.13

22/Feb/2018 Diario 322  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 797.50 -271,332.63

23/Feb/2018 Egresos 332  MATERIAL DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUBCH.-294 797.50 -272,130.13

Total: 797.50 797.50 -272,130.13

’2112-042-000-000maria elena vazquez reyes Saldo inicial : -19,238.68

Total: 0.00 0.00 -19,238.68



’2112-042-001-000Miguel Angel Aguilar Lopez Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2017 Egresos 313  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 CH.-002 28,704.55 -28,704.55

15/Dic/2017 Diario 312  APOYO CRIA DE GANADO FAM/17 ORD.1100 28,704.55 0.00

Total: 28,704.55 28,704.55 0.00

’2112-044-000-000superservicio tuxpan, sa de cv Saldo inicial : 46,936.80

Total: 0.00 0.00 46,936.80

’2112-045-000-000ramiro ochoa cuadra Saldo inicial : -30,248.60

11/Ago/2017 Diario 22  PUNTAS PARA ROTOMARTILLO Y JUNTCTA.CTE. 3,366.88 -26,881.72

15/Ago/2017 Egresos 70  CH 6332 MAT VARIA  DPTO AGUA POCH.- 6332 3,366.88 -30,248.60

07/Sep/2017 Diario 16  MATERIAL UTILIZADO EN EL DEPARTCTA.CTE. 1,237.82 -29,010.78

19/Sep/2017 Egresos 77  CH 6445 MAT DPTO. AGUA POTABLECH.-6445 1,237.82 -30,248.60

29/Dic/2017 Diario 99  LLAVE DE COMPUERTA BRIDADA UTCTA.CTE. 5,445.77 -24,802.83

15/Ene/2018 Egresos 86  CH 6729 01 LLAVE DE COMPUERTA TCH.-6729 5,445.77 -30,248.60

08/Mar/2018 Diario 30  TRAMOS DE TUBO DE 8" UTILIZADOSCTA.CTE 6,620.69 -23,627.91

13/Mar/2018 Egresos 69  CH 6964 TUBO 8" P/ RED DE LA DELECH.-6964 6,620.69 -30,248.60

12/Abr/2018 Diario 20  BOMBA SUMERGIBLE MARCA EVANSCTA.CTE. 7,833.84 -22,414.76

18/Abr/2018 Egresos 53  CH 7043  BOMBA SUMERGIBLE MCDOCH.-7043 7,833.84 -30,248.60

03/May/2018 Diario 18  MATERIAL UTILIZADO EN LA RED DECTA.CTE. 2,733.75 -27,514.85

09/May/2018 Egresos 45  CH 7127 MAT RED AGUA DELEG 21 NOCH.-7127 2,733.75 -30,248.60

Total: 27,238.75 27,238.75 -30,248.60

’2112-046-000-000francisco javier castrejon ramirez Saldo inicial : -3,346.12

28/Jul/2017 Diario 340  REFACCIONES Y MANTTO.ELECTRICOCTA.CTE. 958.35 -2,387.77

31/Jul/2017 Egresos 156  CH 6291 REFACC Y MANTTO ELECTRICH.-6291 6,657.23 -9,045.00



31/Jul/2017 Egresos 346  REFACC.Y MANTTO. ELECT.VEHIC.S CH.-119 958.36 -10,003.36

31/Jul/2017 Diario 89  REFACCIONES Y MANTENIMIENTO ECTA.CTE. 6,657.23 -3,346.13

21/Ago/2017 Diario 54  REFACCIONES Y MANTTO. ELECTRICOCTA.CTE. 10,611.81 7,265.68

21/Ago/2017 Diario 322  REFACCIONES Y MANTENIMIENTO EFORT.- 1,082.38 8,348.06

22/Ago/2017 Egresos 121  CH 6363 50% ANT MANTTO ELECTRICOCH.-6363 5,305.91 3,042.15

22/Ago/2017 Egresos 324  REFACC.Y MANTTO.ELECT.VEHIC.SECH.-141 1,082.38 1,959.77

11/Sep/2017 Egresos 40  CH 6431 COMPLEMET. MANTTO ELECTCH.-6431 5,305.91 -3,346.14

04/Oct/2017 Diario 302  MANTEMIENTO ELECTRICO REALIZAFORT.- 3,742.22 396.08

09/Oct/2017 Egresos 307  MTTO.ELECT.VEHIC.SEG.PUB.MPAL.CH.-183 3,742.22 -3,346.14

18/Oct/2017 Diario 62  MANTTO ELECTRICO Y REFACCIONECTA.CTE. 4,696.74 1,350.60

19/Oct/2017 Egresos 104  CH 6552 MANTTO ELECTRICO Y REFCH.-6552 0.00 1,350.60

19/Oct/2017 Egresos 111  CH 6559 MANTTO ELECTRICO Y REFCH.-6559 4,696.74 -3,346.14

27/Oct/2017 Diario 118  MANTENIMIENTO ELECTRICO Y REF CTA.CTE. 933.69 -2,412.45

30/Oct/2017 Diario 343  REFACCIONES Y MANTENIMIENTO EFORT.- 2,990.10 577.65

31/Oct/2017 Egresos 176  CH 6595 MANTTO ELECTRICO DIF VECH.-6595 933.69 -356.04

31/Oct/2017 Egresos 348  REFACC.Y MTTO.ELECT.VEHIC.SEG.CH.-215 2,990.10 -3,346.14

05/Dic/2017 Diario 26  REFACCIONES Y MANTENIMIENTO ECTA.CTE. 12,752.32 9,406.18

19/Dic/2017 Diario 322  REFACCIONES Y SERVICIOS DE MANTFORT.- 1,904.28 11,310.46

31/Dic/2017 Egresos 434  SERV.MTTO.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. CH.-254 1,904.28 9,406.18

12/Ene/2018 Egresos 64  CH 6709 REFACC Y MANTTO ELECTRICH.-6709 12,752.32 -3,346.14

27/Feb/2018 Diario 102  REFACCIONES Y SERVICIO DE MANTCTA.CTE. 9,664.22 6,318.08

27/Feb/2018 Diario 330  REFACCIONES Y MANTTO.ELECTRICOFORT.- 7,882.73 14,200.81

28/Feb/2018 Egresos 191  CH 6920 REFACC Y MANTTO.ELECTRICH.-6920 9,664.22 4,536.59

28/Feb/2018 Egresos 346  REFACC.Y MANTTO.ELECT.VEHIC.SECH.-304 7,882.73 -3,346.14

12/Abr/2018 Diario 324  REFACCIONES Y MANTENIMIENTOS FORT.- 6,519.92 3,173.78

18/Abr/2018 Diario 39  REFACCIONES Y MANTENIMIENTO ECTA.CTE 7,195.69 10,369.47



19/Abr/2018 Egresos 71  CH 7060 MANTO ELECTRICO DIF VEHICH.-7060 7,195.69 3,173.78

26/Abr/2018 Egresos 329  REFACCIONES VEHIC.SEG.PUB. Y P.CH.-33 6,519.92 -3,346.14

Total: 77,591.70 77,591.68 -3,346.14

’2112-047-000-000hermelinda mejia orozco Saldo inicial : 4,988.00

20/Jul/2017 Egresos 90  CH 6253 ANTIC. SERV MANTTO A DIFCH.-6253 10,556.00 -5,568.00

20/Jul/2017 Diario 43  SERVICIO DE MANTENIMIENTOS REACTA.CTE. 13,340.00 7,772.00

15/Ago/2017 Egresos 60  CH 6321 FINIQ MANTTO DIF VEHICULOCH.-6321 2,784.00 4,988.00

15/Feb/2018 Egresos 85  CH 6857 MANTTO. CAMION ASEO PUBCH.-6857 3,944.00 1,044.00

15/Feb/2018 Diario 35  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CACTA.CTE. 3,944.00 4,988.00

02/Mar/2018 Diario 11  SERVICIO DE MANTENIMIENTO EN GCTA.CTE. 9,628.00 14,616.00

06/Mar/2018 Egresos 16  CH 6938 MANTTO A CAMION ASEO PCH.-6938 9,628.00 4,988.00

10/Abr/2018 Diario 4  MANTENIMIENTO DE CAMION VOLTECTA.CTE. 4,640.00 9,628.00

11/Abr/2018 Egresos 15  TRASF MANTTO.VOLTEO DPTO.MAQTRASF11ABR 4,640.00 4,988.00

16/Abr/2018 Egresos 45  TRASF REFACC PIPA AGUA TRASF16ABR 11,252.00 -6,264.00

Total: 42,804.00 31,552.00 -6,264.00

’2112-048-000-000juan jose patricio hernandez Saldo inicial : 12,960.00

Total: 0.00 0.00 12,960.00

’2112-049-000-000silvestre bernal flores Saldo inicial : -3,573.20

Total: 0.00 0.00 -3,573.20

’2112-050-000-000homobono martinez vargas Saldo inicial : 6,415.51

31/Jul/2017 Egresos 157  CH 6292 RTA MOBILIARIO DIF EVENTCH.-6292 3,413.99 3,001.52

31/Jul/2017 Diario 86  RENTA DE MOBILIARIO PARA LOS DICTA.CTE. 3,413.99 6,415.51



12/Sep/2017 Diario 49  CONSUMOS Y RENTA DE MOBILIARIOCTA.CTE. 3,743.99 10,159.50

19/Sep/2017 Egresos 109  CH 6476  CONSUMO Y RENTA  MUEBCH.-6476 3,743.99 6,415.51

27/Oct/2017 Diario 111  CONSUMOS Y RENTA DE MOBILIARIOCTA.CTE. 2,541.99 8,957.50

31/Oct/2017 Egresos 171  CH 6590 CONSUMO Y RTA DE MOBILICH.-6590 2,541.99 6,415.51

19/Dic/2017 Diario 323  RENTA DE MOBILIARIO UTILIZADO E FORT.- 3,495.00 9,910.51

21/Dic/2017 Egresos 325  RENTA DE MOBILIARIO P/CURSOS DECH.-253 3,495.00 6,415.51

29/Dic/2017 Diario 103  CONSUMOS Y MOBILIARIO UTILIZADOCTA.CTE. 5,318.91 11,734.42

15/Ene/2018 Egresos 87  CH 6731 CONSUMO Y RTA MOBILIARICH.-6731 5,318.91 6,415.51

23/Ene/2018 Diario 41  RENTA DE MOBILIARIO Y CONSUMO CTA.CTE. 16,205.02 22,620.53

24/Ene/2018 Egresos 173  CH 6780 RTA MOBILIARIO Y CONSUMOCH.-6780 16,205.02 6,415.51

19/Feb/2018 Diario 52  CONSUMOS REALIZADOS EN LOS DICTA.CTE 11,310.00 17,725.51

20/Feb/2018 Egresos 125  CH 6874 CONSUMO Y APOYOS DIF ECH.-6874 11,310.00 6,415.51

14/Mar/2018 Egresos 79  CH 6973 CONSUMO Y RTA DE MUEBLECH.-6973 10,662.99 -4,247.48

14/Mar/2018 Diario 35  RENTA DE MOBILIAIRIO Y CONSUMOCTA.CTE. 10,662.99 6,415.51

12/Abr/2018 Diario 330  RENTA DE MOBILIARIO UTILIZADO E FORT.- 590.00 7,005.51

20/Abr/2018 Diario 61  CONSUMOS Y RENTA DE MOBILIARIOCTA.CTE. 7,974.00 14,979.51

25/Abr/2018 Egresos 104  CH 7080 CONSUMO Y RTA DE MUEBLECH.-7080 7,974.00 7,005.51

26/Abr/2018 Egresos 335  RTA DE MOBILIARIO P/  TRAMITES LICH.-39 590.00 6,415.51

11/May/2018 Diario 46  RENTA DE MOBILIARIO DE LOS DIFECTA.CTE. 5,117.04 11,532.55

11/May/2018 Diario 310  RENTA DE TABLONES Y SILLAS  UTIIFORT.- 1,600.00 13,132.55

15/May/2018 Egresos 89  CH 7159 RTA MUEBLE  RTA. DE MUE CH.-7159 5,117.04 8,015.51

22/May/2018 Egresos 318  RENTA DE TABLONES Y SILLAS DIR. CH.-063 1,600.00 6,415.51

Total: 71,972.93 71,972.93 6,415.51

’2112-051-000-000autopartes y servicios colon s.a de c.v. Saldo inicial : -1,741.30

Total: 0.00 0.00 -1,741.30



’2112-052-000-000j ignacio garcia perez Saldo inicial : 2,000.00

Total: 0.00 0.00 2,000.00

’2112-053-000-000luz adriana magaña reyes Saldo inicial : 480.00

Total: 0.00 0.00 480.00

’2112-054-000-000veronica ochoa cuevas Saldo inicial : 13,228.52

18/Jul/2017 Egresos 66  CH 6230 FINIQ SERV ANALISIS CLINICOCH.-6230 8,166.55 5,061.97

18/Jul/2017 Egresos 86  CH 6250 50% ANT SERV ANALISIS CLICH.-6250 9,677.59 -4,615.62

18/Jul/2017 Diario 40  SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS RECTA.CTE. 19,355.18 14,739.56

20/Jul/2017 Diario 325  SERV.DE ANALISIS CLINICOS REALIZFORT.- 3,046.74 17,786.30

21/Jul/2017 Egresos 332  SERV.DE ANALISIS CLINICOS DIR.SECH.-112 3,046.74 14,739.56

15/Ago/2017 Egresos 59  CH 6319 FINIQ SERV ANALISIS CLINICOCH.-6320 9,677.59 5,061.97

07/Sep/2017 Diario 20  SERV. DE ANALISIS CLINICOS REALI CTA.CTE. 15,291.87 20,353.84

13/Sep/2017 Diario 315  SERV.DE ANALISIS CLINICOS REALIZFORT.- 3,860.19 24,214.03

16/Sep/2017 Egresos 326  SERV.ANALISIS CLINICOS PERSONACH.-158 3,860.19 20,353.84

19/Sep/2017 Egresos 81  CH 6449 50% ANT. SERV ANALISIS CLICH.-6449 7,645.94 12,707.90

05/Oct/2017 Egresos 12  CH 6500  COMPLEM ANALISIS CLINICOCH.-6500 7,645.94 5,061.96

30/Oct/2017 Diario 341  SERVICIO DE ANALISIS CLINCOS RE FORT.- 5,817.40 10,879.36

31/Oct/2017 Egresos 347  SERV.ANALISIS CLINICOS PERS.SEGCH.-214 5,817.40 5,061.96

05/Dic/2017 Diario 33  SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS RECTA.CTE 16,619.03 21,680.99

29/Dic/2017 Diario 110  ERVICIO DE ANALISIS CLINICOS REACTA.CTE. 21,711.72 43,392.71

29/Dic/2017 Diario 327  ANALISIS CLINICOS REALIZADOS AL FORT.- 4,678.55 48,071.26

12/Ene/2018 Egresos 70  CH 6715  SERV AGOSTO A NOV 2017 CH.-6715 16,619.03 31,452.23

12/Ene/2018 Egresos 70  CH 6715  SERV AGOSTO A NOV 2017 CH.-6715 21,711.72 9,740.51



22/Ene/2018 Egresos 311  ANALISIS CLINICOS PERS.SEG.PUB.MPCH.-264 4,678.55 5,061.96

23/Feb/2018 Diario 73  SERV.ANALISIS CLINICOS REALIZADOCTA.CTE. 25,931.80 30,993.76

23/Feb/2018 Diario 325  SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS PAFORT.- 6,142.78 37,136.54

26/Feb/2018 Egresos 166  CH 6203 ANALISIS PERSONAL DIF DPCH 6903 25,931.80 11,204.74

27/Feb/2018 Egresos 335  SERV.ANALISIS CLINICOS PERS.SEGCH.-297 6,142.78 5,061.96

22/Mar/2018 Diario 336  SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS REFORT.- 2,213.57 7,275.53

23/Mar/2018 Egresos 329  SERV.ANALISIS CLINICOS PERS.SEGCH.-09 2,213.57 5,061.96

18/Abr/2018 Egresos 58  CH 7048 ANALIS CLINICOS PERS DIFCH.-7048 12,965.90 -7,903.94

18/Abr/2018 Diario 27  SERV. DE ANALISIS CLINICOS REALI CTA.CTE. 12,965.90 5,061.96

Total: 145,801.29 137,634.73 5,061.96

’2112-055-000-000alma delia vazquez hinojosa Saldo inicial : 500.00

Total: 0.00 0.00 500.00

’2112-056-000-000salvador reyes barragan Saldo inicial : -38,200.00

31/Jul/2017 Egresos 353  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.Y PROTECCICH.-126 3,638.00 -41,838.00

31/Jul/2017 Diario 341  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 3,638.00 -38,200.00

04/Ago/2017 Diario 1  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 5,143.00 -33,057.00

15/Ago/2017 Egresos 65  CH 6326 REFACC DIF VEHICULOS DECH.-6326 5,143.00 -38,200.00

21/Ago/2017 Diario 323  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 1,257.00 -36,943.00

22/Ago/2017 Egresos 325  REFACCIONES VEHIC.SEG.PUB.Y BACH.-142 1,257.00 -38,200.00

24/Ago/2017 Egresos 147  CH 6384 50% ANT REFACC. DIFERENTCH.-6384 8,073.00 -46,273.00

24/Ago/2017 Diario 66  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 16,146.00 -30,127.00

11/Sep/2017 Egresos 42  CH 6433 COMPLEMT REFACCIONES CH.-6433 8,073.00 -38,200.00

04/Oct/2017 Diario 303  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 685.00 -37,515.00

05/Oct/2017 Diario 39  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS DICTA.CTE 995.00 -36,520.00



09/Oct/2017 Egresos 308  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y PROTECCICH.-184 685.00 -37,205.00

18/Oct/2017 Egresos 76  CH 6530 REFACCIONES DIF VEHICULOCH.-6530 995.00 -38,200.00

27/Oct/2017 Diario 117  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 8,171.00 -30,029.00

30/Oct/2017 Diario 335  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 1,707.00 -28,322.00

31/Oct/2017 Egresos 175  CH 6594 REFACC DIF VEHICULOS DECH.-6594 8,171.00 -36,493.00

31/Oct/2017 Egresos 341  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-208 1,707.00 -38,200.00

23/Nov/2017 Diario 332  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOFORT.- 3,222.00 -34,978.00

27/Nov/2017 Egresos 337  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.Y P.CIVIL TCH.-235 3,222.00 -38,200.00

19/Dic/2017 Diario 67  LUBRICANTES Y REFACCIONES UTIZCTA.CTE. 8,464.00 -29,736.00

29/Dic/2017 Diario 113  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 3,498.99 -26,237.01

29/Dic/2017 Diario 333  ACEITE UTILIZADO EN LA AMBULANCICTA.CTE. 630.00 -25,607.01

12/Ene/2018 Egresos 58  CH REFACC Y LUB DIF VEHICULOS ACH.-6703 8,464.00 -34,071.01

17/Ene/2018 Egresos 115   CH 6747 REFACCIONES DIF VEHICULOCH.-6747 3,498.99 -37,570.00

22/Ene/2018 Egresos 317  ACEITE P/AMBULANCIA DE PROTEC.CH.-270 630.00 -38,200.00

22/Ene/2018 Diario 89  ASTOS EN COMISION DEL C. ALFONSCTA.CTE. 12,676.00 -25,524.00

30/Ene/2018 Diario 320  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 1,003.99 -24,520.01

06/Feb/2018 Egresos 37  CH 6832 LUBRICANTES Y REFACC DICH.-6832 12,676.00 -37,196.01

06/Feb/2018 Egresos 308  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.Y P.CIVIL CH.-280 1,003.99 -38,200.00

26/Feb/2018 Egresos 173  CH 6910 REFACC DIF VEHICULOS AYCH.-6910 7,873.96 -46,073.96

26/Feb/2018 Diario 87  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS DICTA.CTE. 7,873.96 -38,200.00

26/Feb/2018 Diario 328  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOFORT.- 549.00 -37,651.00

21/Mar/2018 Egresos 138  CH 7010 REFACC Y LUB DIF VEHICULOCH.-7010 10,908.98 -48,559.98

22/Mar/2018 Diario 73  REFACCIONES Y LUBRICANTES UTILICTA.CTE. 10,908.98 -37,651.00

22/Mar/2018 Diario 334  REFACCIONES Y LUBRICANTES UTLIFORT.- 7,775.99 -29,875.01

23/Mar/2018 Egresos 330  REFACC. Y LUBRICANT.VEHIC.SEG.PCH.-10 7,775.99 -37,651.00

12/Abr/2018 Diario 328  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOFORT.- 8,117.00 -29,534.00



20/Abr/2018 Diario 62  LUBRICANTES Y REFACCIONES UTILICTA.CTE. 20,858.96 -8,675.04

25/Abr/2018 Egresos 105  CH 7081 LUBRICANTES Y REFACC  DICH.-7081 20,858.96 -29,534.00

26/Abr/2018 Egresos 333  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. CH.-037 8,117.00 -37,651.00

Total: 122,771.87 123,320.87 -37,651.00

’2112-057-000-000nosotros mismos nomina fort. Saldo inicial : 125,605.18

Total: 0.00 0.00 125,605.18

’2112-058-000-000comision federal de electricidad Saldo inicial : 12,086.00

Total: 0.00 0.00 12,086.00

’2112-059-000-000maria ines meza escotto Saldo inicial : 1,252.80

Total: 0.00 0.00 1,252.80

’2112-060-000-000cesar alvaro arroyo larios Saldo inicial : 43,728.80

Total: 0.00 0.00 43,728.80

’2112-061-000-000 tesoreria de la federacion Saldo inicial : -19,207.00

17/Jul/2017 Egresos 55  BNCO ISR JUNIO   /2017 TRABAJADOBCO17JUL 203,677.00 -222,884.00

17/Jul/2017 Diario 35  BNCO ISR  JUNIO   2017 TRABAJADOBCO17JUL 203,677.00 -19,207.00

18/Ago/2017 Egresos 106  BNCO ISR JULIO   /2017 TRABAJADO BCO18AGOST 202,211.00 -221,418.00

18/Ago/2017 Diario 50  BNCO ISR  JULIO   2017 TRABAJADO BCO18AGOST 202,211.00 -19,207.00

18/Sep/2017 Egresos 72  BNCO ISR AGOSTO  /2017 TRABAJADOBCO18SEP 211,605.00 -230,812.00

18/Sep/2017 Diario 66  BNCO ISR  AGOSTO   2017 TRABAJADOBCO18SEP 211,605.00 -19,207.00

18/Oct/2017 Egresos 72  BNCO ISR  SEP   /2017 TRABAJADOREBCO187OCT 202,811.00 -222,018.00

18/Oct/2017 Diario 64  BNCO ISR  SEP   2017 TRABAJADOREBCO18OCT 202,811.00 -19,207.00



22/Nov/2017 Egresos 66  BNCO ISR  OCT   /2017 TRABAJADOREBCO22NOV 203,195.00 -222,402.00

22/Nov/2017 Diario 36  BNCO ISR  OCT   2017 TRABAJADOREBCO22NOV 203,195.00 -19,207.00

20/Dic/2017 Egresos 65  BNCO ISR  NOV  /2017 TRABAJADOREBCO20DIC 204,111.00 -223,318.00

20/Dic/2017 Diario 64  BNCO ISR  NOV  2017 TRABAJADOREBCO20NOV 204,111.00 -19,207.00

17/Ene/2018 Egresos 128  BNCO ISR  DIC  /2017 TRABAJADOREBCO17ENE 999,287.00 -1,018,494.00

17/Ene/2018 Diario 20  BNCO ISR  DIC  2017 TRABAJADORE BCO17ENE 999,287.00 -19,207.00

16/Feb/2018 Egresos 107  BNCO ISR  ENERO   2018  TRABAJADOBCO16FEB 200,330.00 -219,537.00

16/Feb/2018 Diario 42  BNCO ISR  ENERO   2018  TRABAJADOBCO16FEB 200,330.00 -19,207.00

21/Mar/2018 Egresos 127  BNCO ISR  FEBRERO  2018  TRABAJABCO21MZO 198,627.00 -217,834.00

21/Mar/2018 Diario 67  BNCO ISR  FEBRERO  2018  TRABAJABCO21MZO 198,627.00 -19,207.00

17/Abr/2018 Egresos 46  BNCO ISR  MZO  2018  TRABAJADOREBCO17ABR 201,451.00 -220,658.00

17/Abr/2018 Diario 17  BNCO ISR   MZO  2018  TRABAJADOREBCO17ABR 201,451.00 -19,207.00

15/May/2018 Egresos 107  BNCO ISR ABRIL  2018  TRABAJADOREBCO15MAY 191,054.00 -210,261.00

15/May/2018 Diario 66  BNCO ISR  ABR  2018  TRABAJADOREBCO15ABR 191,054.00 -19,207.00

Total: 3,018,359.00 3,018,359.00 -19,207.00

’2112-062-000-000rosendo vega cortes Saldo inicial : 149.00

22/Feb/2018 Egresos 144  TRASF REPARACION ENGRASADORATRASF22FEB 1,939.00 -1,790.00

28/Feb/2018 Diario 183  HERRAMIENTA UTILIZADA EN EL PARQCTA.CTE 1,939.00 149.00

Total: 1,939.00 1,939.00 149.00

’2112-063-000-000juan manuel mancilla sanchez Saldo inicial : 16,977.37

Total: 0.00 0.00 16,977.37

’2112-064-000-000asc maquinaria mexico sa de cv Saldo inicial : -0.01

Total: 0.00 0.00 -0.01



’2112-065-000-000marco antonio sandoval llamas Saldo inicial : 0.90

Total: 0.00 0.00 0.90

’2112-066-000-000francisco javier castrejon ramirez Saldo inicial : 7,476.49

Total: 0.00 0.00 7,476.49

’2112-067-000-000olivia martinez vazquez Saldo inicial : 39,380.10

14/Jul/2017 Diario 16  MAT.ELECTRICO UTILIZADO EN LOS CTA.CTE 26,208.30 65,588.40

18/Jul/2017 Egresos 64  CH 6227 FINIQ MAT ELECTRICO DPT CH.-6228 7,450.75 58,137.65

18/Jul/2017 Egresos 77  CH 6241 50 % ANT MAT ELECTRICO DPCH.-6241 13,104.15 45,033.50

11/Ago/2017 Diario 23  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 2,101.00 47,134.50

15/Ago/2017 Egresos 54  CH FINIQ MAT ELECTRICO DPTO ELECH.-6315 13,104.15 34,030.35

15/Ago/2017 Egresos 71  CH 6333 MATERIAL ELECTRICO DPTOCH.-6333 2,101.00 31,929.35

12/Sep/2017 Diario 46  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 9,160.50 41,089.85

19/Sep/2017 Egresos 106  CH 6473 MAT ELECTRICO DIF SERV DPCH.-6473 9,160.50 31,929.35

16/Oct/2017 Diario 51  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 21,566.60 53,495.95

18/Oct/2017 Egresos 87  CH  6541 50% ANT  MATERIAL  ELECTCH.-6541 10,783.30 42,712.65

10/Nov/2017 Egresos 32  CH 6617 FINIQ MAT ELECTRICO CH.-6617 10,783.30 31,929.35

05/Dic/2017 Diario 35  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO POCTA.CTE. 18,600.50 50,529.85

12/Ene/2018 Egresos 72  CH 6717 MAT ELECTRICO DPTO ELE CH.-6717 18,600.50 31,929.35

30/Ene/2018 Diario 68  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 14,857.00 46,786.35

06/Feb/2018 Egresos 18  CH 6813 MAT ELECTRICO DPTO ELE CH.-6813 14,857.00 31,929.35

22/Feb/2018 Diario 68  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE 2,685.00 34,614.35

23/Feb/2018 Egresos 156  CH 6894 MAT ELECTRICO DPTO.ELE CH.-6894 2,685.00 31,929.35

08/Mar/2018 Diario 29  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 11,482.10 43,411.45



13/Mar/2018 Egresos 68  CH 6963 MAT ELECTRICO DPTO ALUMBCH.-6963 11,482.10 31,929.35

18/Abr/2018 Egresos 62  CH 7052 MAT ELECTRICO DIF SERV PCH.-7052 19,260.50 12,668.85

18/Abr/2018 Diario 32  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE 19,260.50 31,929.35

17/May/2018 Diario 77  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 7,930.00 39,859.35

21/May/2018 Diario 315  FOCOS AHORRADORES FORT.- 592.00 40,451.35

22/May/2018 Egresos 319  FOCOS AHORRADORES SEG.PUB.MPCH.-64 592.00 39,859.35

Total: 133,964.25 134,443.50 39,859.35

’2112-068-000-000yusvi elizabeth farias contreras Saldo inicial : -7,230.02

Total: 0.00 0.00 -7,230.02

’2112-069-000-000laura lila arellano cerna Saldo inicial : 10,834.45

Total: 0.00 0.00 10,834.45

’2112-070-000-000alicia rosales reyes Saldo inicial : 0.06

Total: 0.00 0.00 0.06

’2112-071-000-000saul quintero vazquez Saldo inicial : 257.90

Total: 0.00 0.00 257.90

’2112-072-000-000telefonos de mexico s.a.b de c.v. Saldo inicial : 1,127.00

Total: 0.00 0.00 1,127.00

’2112-073-000-000jorge armando andrade bernardino Saldo inicial : 700.00

Total: 0.00 0.00 700.00



’2112-074-000-000salvador reyes barragan Saldo inicial : 3,412.01

Total: 0.00 0.00 3,412.01

’2112-075-000-000transporte de carga mexico-atenquique s.a de c.v. Saldo inicial : 5,660.00

Total: 0.00 0.00 5,660.00

’2112-076-000-000banamex comisiones Saldo inicial : 241.08

Total: 0.00 0.00 241.08

’2112-077-000-000nosotros mismos cta cte Saldo inicial : 372,762.27

07/Jul/2017 Egresos 11  CH 6205  L .RAYA  29  JUNIO  / 5 JULI CH.-6205 71,415.28 301,346.99

07/Jul/2017 Egresos 11  CH 6205  L .RAYA  29  JUNIO  / 5 JULI CH.- 6205 58,530.41 242,816.58

07/Jul/2017 Diario 12  TRASF  L.RAYA  29 JUNIO  / 5 JULIO  CH.-6205 71,415.28 314,231.86

07/Jul/2017 Diario 12  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6205 58,530.41 372,762.27

12/Jul/2017 Egresos 30  CH 6212  NOMINA  1ER  QNA  JULIO  CH.-6212 25,542.82 347,219.45

12/Jul/2017 Egresos 30  CH 6112  NOMINA  1ER   QNA  JULIO 6112/BCO 933,351.43 -586,131.98

12/Jul/2017 Egresos 31  CH  6213  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6213 8,810.32 -594,942.30

14/Jul/2017 Egresos 33  CH 6215   L.RAYA  6 / 12  JULIO  2017 CH.-6215 92,948.51 -687,890.81

14/Jul/2017 Egresos 33  CH 6215  L RAYA   6 / 12  JULIO  2017 CH.- 6215 62,426.91 -750,317.72

14/Jul/2017 Diario 27  TRASF  L.RAYA  6  / 12 JULIO  2017  TCH.-6215 92,948.51 -657,369.21

14/Jul/2017 Diario 27  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6215 62,426.91 -594,942.30

15/Jul/2017 Diario 24  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6212 25,542.82 -569,399.48

15/Jul/2017 Diario 24  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6212 933,351.43 363,951.95

15/Jul/2017 Diario 25  CH 6187 L.RAYA PENSIONADOS Y VI CH.-6187 8,810.32 372,762.27

21/Jul/2017 Egresos 96  CH 6257   L.RAYA  13  / 19  JULIO  2017 CH.-6257 69,695.69 303,066.58

21/Jul/2017 Egresos 96  CH 6257  L RAYA   13 / 19  JULIO  2017 CH.- 6257 58,942.84 244,123.74



21/Jul/2017 Egresos 96  CH 6257   L.RAYA  13  / 19  JULIO  2017 CH.-6257 2,400.00 241,723.74

21/Jul/2017 Diario 48  TRASF  L.RAYA  13  / 19  JULIO  2017 CH.-6257 69,695.69 311,419.43

21/Jul/2017 Diario 48  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6257 58,942.84 370,362.27

21/Jul/2017 Diario 48  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6257 2,400.00 372,762.27

27/Jul/2017 Egresos 132  CH 6279  NOMINA  1ER  QNA  JULIO  CH.-6279 29,403.43 343,358.84

27/Jul/2017 Egresos 132  CH 6279  NOMINA  2DA  QNA  JULIO  6279 /BCO 935,193.01 -591,834.17

27/Jul/2017 Egresos 133  CH  6280  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6280 8,810.32 -600,644.49

27/Jul/2017 Diario 73  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6279 29,403.43 -571,241.06

27/Jul/2017 Diario 73  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6279 935,193.01 363,951.95

27/Jul/2017 Diario 74  CH 6280  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6280 8,810.32 372,762.27

27/Jul/2017 Diario 80  CH 6286   GRATIF, LRAYA  2DA JULIOCH.-6286 14,000.00 386,762.27

28/Jul/2017 Egresos 143  GRATIF 2DA QNA  JUL  INSTRUCTORECH.-6286 14,000.00 372,762.27

28/Jul/2017 Egresos 144  CH 6281  L .RAYA   20 / 26  JULIO 2017 CH.-6281 75,443.03 297,319.24

28/Jul/2017 Egresos 144  CH 6281  L .RAYA   20 / 26  JULIO 2017 CH.- 6281 61,116.08 236,203.16

28/Jul/2017 Diario 84  CH 6281  L.RAYA  20  / 26  JULIO  2017 CH.-6281 75,443.03 311,646.19

28/Jul/2017 Diario 84  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6281 61,116.08 372,762.27

03/Ago/2017 Diario 62  1 ER QUINCENA POR SERV. ODOTOLOCTA.CTE. 4,921.65 377,683.92

04/Ago/2017 Egresos 6  CH 6299  L .RAYA   27 JULIO / 2AGOSCH.-6299 91,122.72 286,561.20

04/Ago/2017 Egresos 6  CH 6299  L .RAYA   27 JULIO / 2AGOSCH.- 6299 60,081.03 226,480.17

04/Ago/2017 Egresos 6  TRASF   L .RAYA   27 JULIO / 2AGOSTTRASF 2,645.78 223,834.39

04/Ago/2017 Diario 7  CH 6299  L .RAYA   27  JULIO  /  2 AGOCH.-6299 91,122.72 314,957.11

04/Ago/2017 Diario 7  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6299 60,081.03 375,038.14

04/Ago/2017 Diario 7  CH 6299  L .RAYA   27  JULIO  /  2 AGOCH.-6299 2,645.78 377,683.92

11/Ago/2017 Egresos 37  CH 6307  L .RAYA    3  / 9  AGOSTO 2017 CH.-6307 75,759.69 301,924.23

11/Ago/2017 Egresos 37  CH 6307  L .RAYA    3  / 9  AGOSTO 2017 CH.- 6307 60,601.38 241,322.85

11/Ago/2017 Egresos 39  CH 6308  NOMINA  1ER   QNA  AGOSTCH.-6308 28,556.38 212,766.47



11/Ago/2017 Egresos 39  CH 6308  NOMINA  1ER   QNA  AGOST6308 /BCO 936,372.25 -723,605.78

11/Ago/2017 Egresos 40  CH  6309  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6309 0.00 -723,605.78

11/Ago/2017 Egresos 47  GRATIF 1ER  QNA  AGOS  INSTRUCTCH.-6310 11,500.00 -735,105.78

11/Ago/2017 Egresos 49  CH  6309  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6309 8,810.32 -743,916.10

11/Ago/2017 Diario 14  CH 6307  L .RAYA   3/ 9  AGOSTO  2017 CH.-6307 75,759.69 -668,156.41

11/Ago/2017 Diario 14  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6307 60,601.38 -607,555.03

11/Ago/2017 Diario 15  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6308 28,556.38 -578,998.65

11/Ago/2017 Diario 15  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6308 936,372.25 357,373.60

11/Ago/2017 Diario 16  CH 6280  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6280 8,810.32 366,183.92

11/Ago/2017 Diario 18  CH 6310   GRATIF, LRAYA   1ER  AGOCH.-6310 11,500.00 377,683.92

18/Ago/2017 Egresos 90  CH 6349  L .RAYA    10  /  16   AGOSTOCH.-6349 79,963.59 297,720.33

18/Ago/2017 Egresos 90  CH 6349  L .RAYA    10  /169  AGOSTOCH.- 6349 63,545.68 234,174.65

18/Ago/2017 Diario 51  CH 6349  L .RAYA   10 / 16  AGOSTO  CH.-6349 79,963.59 314,138.24

18/Ago/2017 Diario 51  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6349 63,545.68 377,683.92

21/Ago/2017 Egresos 119  CH 6361   APOYO PINO SUAREZ L.RACH.-6361 5,000.04 372,683.88

21/Ago/2017 Diario 53  CH 6361   APOYO PINO SUAREZ L.RAL.RAYA 5,000.04 377,683.92

22/Ago/2017 Egresos 128  CH 6370  ERICK BENITO FLORES ALVCH.-6370 4,921.65 372,762.27

25/Ago/2017 Egresos 152  CH 6383  L .RAYA   17  / 23  AGOSTO CH.-6383 95,981.88 276,780.39

25/Ago/2017 Egresos 152  CH 6383  L .RAYA   17  / 23  AGOSTO CH.- 6383 61,128.63 215,651.76

25/Ago/2017 Diario 85  CH 63839  L .RAYA   17 / 23  AGOSTO CH.-6383 95,981.88 311,633.64

25/Ago/2017 Diario 85  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6383 61,128.63 372,762.27

29/Ago/2017 Egresos 166  CH  6396  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6396 8,810.32 363,951.95

29/Ago/2017 Egresos 167  CH 6387  NOMINA  2DA QNA  AGOSTOCH.-63987 34,290.59 329,661.36

29/Ago/2017 Egresos 167  CH 6397  NOMINA  2DA QNA  AGOSTO6397 /BCO 935,584.80 -605,923.44

29/Ago/2017 Egresos 168  GRATIF 2DA QNA  AGOS  INSTRUCTOCH.-6398 9,000.00 -614,923.44

29/Ago/2017 Diario 76  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6397 34,290.59 -580,632.85



29/Ago/2017 Diario 76  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6397 935,584.80 354,951.95

29/Ago/2017 Diario 77  CH 6396  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6396 8,810.32 363,762.27

29/Ago/2017 Diario 83  CH 6398   GRATIF, LRAYA  2DA   AGOCH.-6398 9,000.00 372,762.27

31/Ago/2017 Egresos 178  CH 6403  L .RAYA   24  / 30  AGOSTO CH.-6403 87,269.58 285,492.69

31/Ago/2017 Egresos 178  CH 6403  L .RAYA   24  / 30  AGOSTO CH.- 6403 62,978.32 222,514.37

31/Ago/2017 Diario 90  CH 6403  L .RAYA   24 / 30  AGOSTO  CH.-6403 87,269.58 309,783.95

31/Ago/2017 Diario 90  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6403 62,978.32 372,762.27

08/Sep/2017 Egresos 25  CH 6408   L .RAYA   31 AG   /  6 SEP  2017 CH.-6408 80,752.50 292,009.77

08/Sep/2017 Egresos 25  CH 6408   L .RAYA   31 AG   /  6 SEP  2017 CH.- 6408 59,586.83 232,422.94

08/Sep/2017 Diario 12  CH 6408  L .RAYA   31 / 6  2017  TRABCH.-6408 80,752.50 313,175.44

08/Sep/2017 Diario 12  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6408 59,586.83 372,762.27

13/Sep/2017 Egresos 49  CH 6437  NOMINA   1ER  QNA  SEP  2017 CH.-6437 31,386.35 341,375.92

13/Sep/2017 Egresos 49  CH 6437  NOMINA   1ER  QNA  SEP  2017 6437 /BCO 926,038.41 -584,662.49

13/Sep/2017 Egresos 50  CH  6438  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6438 8,810.32 -593,472.81

13/Sep/2017 Egresos 51  CH 6439  GRATIF, LRAYA  1ER   QNA CH.-6439 1,000.00 -594,472.81

13/Sep/2017 Egresos 58  CH 6440  L .RAYA   7 /  13   SEP 2017 CH.-6440 93,646.33 -688,119.14

13/Sep/2017 Egresos 58  CH 6440  L .RAYA   7 /  13   SEP 2017 CH.- 6440 61,812.99 -749,932.13

13/Sep/2017 Diario 54  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6437 31,386.35 -718,545.78

13/Sep/2017 Diario 54  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6437 926,038.41 207,492.63

13/Sep/2017 Diario 55  CH 6438  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6438 8,810.32 216,302.95

13/Sep/2017 Diario 57  CH 6439   GRATIF, LRAYA  1ER  SEP CH.-6439 1,000.00 217,302.95

15/Sep/2017 Diario 63  CH 6408  L .RAYA   7 / 13  2017  TRABCH.-6440 93,646.33 310,949.28

15/Sep/2017 Diario 63  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6440 61,812.99 372,762.27

22/Sep/2017 Egresos 126  CH 6483  L .RAYA  14  /  20   SEP 2017 CH.-6483 79,912.47 292,849.80

22/Sep/2017 Egresos 126  CH 6483  L .RAYA  14  /  20   SEP 2017 CH.- 6483 61,472.52 231,377.28

22/Sep/2017 Diario 74  CH 6483  L .RAYA  14  /  20   SEP 2017 CH.-6483 79,912.47 311,289.75



22/Sep/2017 Diario 74  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6483 61,472.52 372,762.27

26/Sep/2017 Egresos 134  CH 6485  NOMINA  2DA  QNA  SEP  2017 CH.-6485 37,592.96 335,169.31

26/Sep/2017 Egresos 134  CH 6485  NOMINA   2DA  QNA  SEP  2017 6485 /BCO 922,109.64 -586,940.33

26/Sep/2017 Egresos 135  CH  6486  L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6486 8,810.32 -595,750.65

26/Sep/2017 Egresos 136  CH 6487   GRATIF, LRAYA  2DA   QNACH.-6487 1,000.00 -596,750.65

26/Sep/2017 Egresos 146  TRASF   L .RAYA    21 / 27  SEP 2017  TRASF28SEP 81,802.11 -678,552.76

26/Sep/2017 Egresos 146  TRASF   L .RAYA    21 / 27  SEP 2017  TRASF28SEP 60,545.59 -739,098.35

26/Sep/2017 Diario 77  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6485 37,592.96 -701,505.39

26/Sep/2017 Diario 77  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6485 922,109.64 220,604.25

26/Sep/2017 Diario 78  CH 6486  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6486 8,810.32 229,414.57

26/Sep/2017 Diario 80  CH 6487   GRATIF, LRAYA  2DA  SEP CH.-6487 1,000.00 230,414.57

26/Sep/2017 Diario 85  TRASF   L .RAYA    21 / 27  SEP 2017  TRASF28SEP 81,802.11 312,216.68

26/Sep/2017 Diario 85  CTE  NOSOTROS MISMO TRASF28SEP 60,545.59 372,762.27

06/Oct/2017 Egresos 23  CH 6510   L .RAYA    28  SEP / 4 OCT 2017 CH.-6510 91,557.85 281,204.42

06/Oct/2017 Egresos 23  CH 6510   L .RAYA    28  SEP / 4 OCT 2017 CH.-6510 62,460.25 218,744.17

06/Oct/2017 Diario 10  CH 6510   L .RAYA    28  SEP / 4 OCT  CH.-6510 91,557.85 310,302.02

06/Oct/2017 Diario 10  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6510 62,460.25 372,762.27

11/Oct/2017 Egresos 45  CH 6518   NOMINA  1ER  QNA  OCT  2017 CH.-6518 31,342.94 341,419.33

11/Oct/2017 Egresos 45  CH 6518   NOMINA  1ER  QNA  OCT  2017 6518 /BCO 949,321.78 -607,902.45

11/Oct/2017 Egresos 46  CH 6519   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6519 8,810.32 -616,712.77

11/Oct/2017 Egresos 47  CH 6520  GRATIF, LRAYA  1ER   QNA CH.-6520 1,000.00 -617,712.77

11/Oct/2017 Egresos 48  CH 6521   L .RAYA    4 / 11 OCT 2017  CH.-6521 83,807.42 -701,520.19

11/Oct/2017 Egresos 48  CH 6521   L .RAYA    4 / 11 OCT 2017  CH.-6521 61,439.49 -762,959.68

11/Oct/2017 Diario 22  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6518 31,342.94 -731,616.74

11/Oct/2017 Diario 22  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6518 949,321.78 217,705.04

11/Oct/2017 Diario 23  CH 6519  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6519 8,810.32 226,515.36



11/Oct/2017 Diario 25  CH 6520   GRATIF, LRAYA  1ER OCT  CH.-6520 1,000.00 227,515.36

11/Oct/2017 Diario 26  CH 6521   L .RAYA    5 / 11 OCT  2017 CH.-6521 83,807.42 311,322.78

11/Oct/2017 Diario 26  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6521 61,439.49 372,762.27

20/Oct/2017 Egresos 112  CH 6549   L .RAYA    12 / 18 OCT 2017 CH.-6549 82,678.69 290,083.58

20/Oct/2017 Egresos 112  CH 6549   L .RAYA    12 / 18 OCT 2017 CH.-6549 61,907.56 228,176.02

20/Oct/2017 Diario 74  CH 6549   L .RAYA   12 / 18 OCT  2017 CH.-6549 82,678.69 310,854.71

20/Oct/2017 Diario 74  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6549 61,907.56 372,762.27

27/Oct/2017 Egresos 145  CH 6576   L .RAYA    19 / 25 OCT 2017 CH.-6576 94,545.79 278,216.48

27/Oct/2017 Egresos 145  CH 6576   L .RAYA    19 / 25 OCT 2017 CH.-6576 61,169.73 217,046.75

27/Oct/2017 Egresos 150  CH 6578   NOMINA  2DA  QNA  OCT  2017 CH.-6578 27,706.86 189,339.89

27/Oct/2017 Egresos 150  CH 6578 NOMINA  2DA  QNA  OCT  2017 6578 /BCO 948,740.96 -759,401.07

27/Oct/2017 Egresos 151  CH 6579   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6579 8,810.32 -768,211.39

27/Oct/2017 Egresos 156  CH 6584  GRATIF, LRAYA  2DA  QNA  CH.-6584 1,000.00 -769,211.39

27/Oct/2017 Diario 99  CH 6549   L .RAYA   19 / 25  OCT  2017 CH.-6576 94,545.79 -674,665.60

27/Oct/2017 Diario 99  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6576 61,169.73 -613,495.87

27/Oct/2017 Diario 101  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6578 27,706.86 -585,789.01

27/Oct/2017 Diario 101  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6578 948,740.96 362,951.95

27/Oct/2017 Diario 102  CH 6579  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6579 8,810.32 371,762.27

27/Oct/2017 Diario 108  CH 6584   GRATIF, LRAYA  2DA OCT  CH.-6584 1,000.00 372,762.27

03/Nov/2017 Egresos 6  CH 6599   L .RAYA     26  /  1 NOV  2017 CH.-6599 91,940.50 280,821.77

03/Nov/2017 Egresos 6  CH 6599   L .RAYA     26  /  1 NOV  2017 CH.-6599 60,998.03 219,823.74

03/Nov/2017 Diario 3  CH 6599   L .RAYA   26 /01 NOV  2017 CH.-6599 91,940.50 311,764.24

03/Nov/2017 Diario 3  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6599 60,998.03 372,762.27

10/Nov/2017 Egresos 16  CH 6604   L .RAYA     2 /  8 NOV  2017 CH.-6604 73,678.10 299,084.17

10/Nov/2017 Egresos 16  CH 6604   L .RAYA     2 /  8 NOV  2017 CH.-6604 64,714.22 234,369.95

10/Nov/2017 Diario 9  CH 6604   L .RAYA   2  / 08  NOV  2017 CH.-6604 73,678.10 308,048.05



10/Nov/2017 Diario 9  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6604 64,714.22 372,762.27

14/Nov/2017 Egresos 40  CH 6622   NOMINA  1ER   QNA  NOV 2017 CH.-6622 33,847.73 338,914.54

14/Nov/2017 Egresos 40  CH 6622   NOMINA  1ER   QNA  NOV 2017 6622 /BCO 941,827.85 -602,913.31

14/Nov/2017 Egresos 41  CH 6623   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6623 8,810.32 -611,723.63

14/Nov/2017 Egresos 42  CH 6624  GRATIF, LRAYA  1ER   QNA CH.-6624 1,000.00 -612,723.63

14/Nov/2017 Diario 21  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6622 33,847.73 -578,875.90

14/Nov/2017 Diario 21  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6622 941,827.85 362,951.95

14/Nov/2017 Diario 22  CH 6623  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6623 8,810.32 371,762.27

14/Nov/2017 Diario 24  CH 6624   GRATIF, LRAYA     1ER NOVCH.-6624 1,000.00 372,762.27

17/Nov/2017 Egresos 56  CH 6627   L .RAYA  9 / 15  NOV  2017  CH.-6627 100,330.51 272,431.76

17/Nov/2017 Egresos 56  CH 6627   L .RAYA  9 / 15  NOV  2017  CH.-6627 60,749.02 211,682.74

17/Nov/2017 Diario 27  CH 6627   L .RAYA   9  / 15  NOV  2017 CH.-6627 100,330.51 312,013.25

17/Nov/2017 Diario 27  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6627 60,749.02 372,762.27

24/Nov/2017 Egresos 71  CH 6631   L .RAYA  16 /  22  NOV  2017 CH.-6631 75,689.72 297,072.55

24/Nov/2017 Egresos 71  CH 6631   L .RAYA  16 /  22  NOV  2017 CH.-6631 56,896.34 240,176.21

24/Nov/2017 Diario 37  CH 6631   L .RAYA   16  / 22  NOV  2017 CH.-6631 75,689.72 315,865.93

24/Nov/2017 Diario 37  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6631 56,896.34 372,762.27

29/Nov/2017 Egresos 80  CH 6633   NOMINA  2DA QNA  NOV 2017 CH.-6633 31,024.71 341,737.56

29/Nov/2017 Egresos 80  CH 6633   NOMINA  2DA QNA  NOV 2017 6633 /BCO 937,931.42 -596,193.86

29/Nov/2017 Egresos 81  CH 6634   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6634 8,810.32 -605,004.18

29/Nov/2017 Egresos 82  CH 6636  GRATIF, LRAYA  2DA   QNA CH.-6636 1,000.00 -606,004.18

29/Nov/2017 Diario 43  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6633 31,024.71 -574,979.47

29/Nov/2017 Diario 43  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6633 937,931.42 362,951.95

29/Nov/2017 Diario 44  CH 6634  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6634 8,810.32 371,762.27

29/Nov/2017 Diario 46  CH 6636   GRATIF, LRAYA   2DA  NOVCH.-6636 1,000.00 372,762.27

01/Dic/2017 Egresos 1  CH 6635   L .RAYA  23 /  29  NOV  2017 CH.-6635 84,531.03 288,231.24



01/Dic/2017 Egresos 1  CH 6635   L .RAYA  23 /  23  NOV  2017 CH.-6635 60,401.52 227,829.72

01/Dic/2017 Diario 4  CH 6631   L .RAYA   23  / 29  NOV  2017 CH.-6635 84,531.03 312,360.75

01/Dic/2017 Diario 4  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6635 60,401.52 372,762.27

06/Dic/2017 Egresos 14  CH 6649   NOMINA  1ER  QNA  DIC  2017 CH.-6649 33,156.32 339,605.95

06/Dic/2017 Egresos 14  CH 6649   NOMINA  1ER  QNA   DIC2017 6649 /BCO 919,270.04 -579,664.09

06/Dic/2017 Diario 39  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6649 33,156.32 -546,507.77

06/Dic/2017 Diario 39  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6649 919,270.04 372,762.27

06/Dic/2017 Diario 40  CH 6650  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6650 8,810.32 381,572.59

06/Dic/2017 Diario 42  CH 6651   GRATIF, LRAYA   1ER  QNACH.-6651 1,000.00 382,572.59

08/Dic/2017 Egresos 25  CH 6647   L .RAYA  30  / 6  DIC  2017  CH.-6647 99,876.13 282,696.46

08/Dic/2017 Egresos 25  CH 6647   L .RAYA  30  /  6 DIC  2017  CH.-6647 58,465.44 224,231.02

08/Dic/2017 Diario 46  CH 6647   L .RAYA   30  /  6 DIC   2017 CH.-6647 99,876.13 324,107.15

08/Dic/2017 Diario 46  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6647 58,465.44 382,572.59

13/Dic/2017 Diario 49  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6654 27,736.81 410,309.40

13/Dic/2017 Diario 49  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6654 941,367.67 1,351,677.07

13/Dic/2017 Diario 50  CH 6655  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6655 8,810.32 1,360,487.39

13/Dic/2017 Diario 52  CH 6656   GRATIF, LRAYA  2DA  QNA CH.-6656 1,000.00 1,361,487.39

15/Dic/2017 Egresos 15  CH 6650   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6650 8,810.32 1,352,677.07

15/Dic/2017 Egresos 16  CH 6651  GRATIF, LRAYA  1ER    QNACH.-6651 1,000.00 1,351,677.07

15/Dic/2017 Egresos 50  CH 6653   L .RAYA  7 /  13  DIC 2017  TCH.-6653 86,772.58 1,264,904.49

15/Dic/2017 Egresos 50  CH 6653   L .RAYA  7 /  13  DIC 2017  TCH.-6653 58,524.39 1,206,380.10

15/Dic/2017 Diario 60  CH 6653   L .RAYA  7 /  13  DIC 2017  TCH.-6653 86,772.58 1,293,152.68

15/Dic/2017 Diario 60  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6653 58,524.39 1,351,677.07

18/Dic/2017 Egresos 259  CH 261 AGUINALDO NOMINA 2017 CH.-261 51,488.66 1,300,188.41

18/Dic/2017 Egresos 259  CH 261 AGUINALDO NOMINA 2017 CH.-261 3,222,292.93 -1,922,104.52

18/Dic/2017 Egresos 260  CH 262 AGUINALDO L RAYA PENSIONACH.-262 12,519.67 -1,934,624.19



18/Dic/2017 Egresos 261  CH 263 AGUINALDOS L RAQYA SEMACH.-263 34,233.25 -1,968,857.44

18/Dic/2017 Egresos 261  CH 263 AGUINALDOS L RAQYA SEMACH.-263 399,295.64 -2,368,153.08

18/Dic/2017 Diario 258  CH 261 AGUINALDOS 2017 CH.-261 3,222,292.53 854,139.45

18/Dic/2017 Diario 258  CH 261 AGUINALDOS 2017 CH.-261 51,488.66 905,628.11

18/Dic/2017 Diario 259  CH 262 AGUINALDO  L.RAYA PENSIOCH.-262 7,919.67 913,547.78

18/Dic/2017 Diario 259  CH 262 AGUINALDO  L.RAYA PENSIOCH.-262 4,600.00 918,147.78

18/Dic/2017 Diario 260  CH 263  AGUINALDO  L.RAYA  SEMANACH.-263 399,295.64 1,317,443.42

18/Dic/2017 Diario 260  CH 263  AGUINALDO  L.RAYA  SEMANACH.-263 34,233.25 1,351,676.67

19/Dic/2017 Egresos 61  CH 6667  CONCEPTO PENDIENTE CH.-6667 375,000.00 976,676.67

20/Dic/2017 Egresos 262  CH 264  AGUINALDOS OBRAS PUB CH.-264 49,200.00 927,476.67

20/Dic/2017 Egresos 262  CH 264  AGUINALDOS OBRAS PUB CH.-264 32,700.00 894,776.67

20/Dic/2017 Diario 261  CH 264  AGUINALDOS OBRAS PUB CH.-264 49,200.00 943,976.67

20/Dic/2017 Diario 261  CH 264  AGUINALDOS OBRAS PUB CH.-264 32,700.00 976,676.67

22/Dic/2017 Egresos 70  CH 6664   L .RAYA  14 /  20  DIC 2017 CH.-6664 81,409.03 895,267.64

22/Dic/2017 Egresos 70  CH 6664   L .RAYA  14 /  20  DIC 2017 CH.-6664 57,047.42 838,220.22

22/Dic/2017 Diario 71  CH 6653   L .RAYA  14 /  20  DIC 2017 CH.-6664 81,409.03 919,629.25

22/Dic/2017 Diario 71  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6664 57,047.42 976,676.67

29/Dic/2017 Egresos 71  CH 6665   L .RAYA  21 /  27 DIC 2017  CH.-6665 79,564.42 897,112.25

29/Dic/2017 Egresos 71  CH 6665   L .RAYA  21 /  27  DIC 2017 CH.-6665 58,383.11 838,729.14

29/Dic/2017 Diario 72  CH 6665   L .RAYA  21 /  27  DIC 2017 CH.-6665 79,564.42 918,293.56

29/Dic/2017 Diario 72  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6665 58,383.11 976,676.67

30/Dic/2017 Egresos 33  CH 6654   NOMINA  2DA QNA  DIC  2017 CH.-6654 27,736.81 948,939.86

30/Dic/2017 Egresos 33  CH 6654   NOMINA  2DA  QNA   DIC2017 6654 /BCO 941,367.67 7,572.19

30/Dic/2017 Egresos 34  CH 6655   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6655 8,810.32 -1,238.13

30/Dic/2017 Egresos 35  CH 6656  GRATIF, LRAYA  2DA  QNA  CH.-6656 1,000.00 -2,238.13

05/Ene/2018 Egresos 5  CH 6665   L .RAYA  28 /  3 ENERO 2018 CH.-6666 78,671.77 -80,909.90



05/Ene/2018 Egresos 5  CH 666   L .RAYA  28 /  3 ENERO 2018 CH.-6666 60,222.88 -141,132.78

05/Ene/2018 Diario 2  CH 6666   L .RAYA  28 / 3 ENERO 2018 CH.-6666 60,222.88 -80,909.90

05/Ene/2018 Diario 2  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6666 78,671.77 -2,238.13

10/Ene/2018 Egresos 14  CH 6672   NOMINA 1ER  QNA  ENEROCH.-6672 39,900.40 -42,138.53

10/Ene/2018 Egresos 14  CH 6672   NOMINA 1ER  QNA  ENERO6672 /BCO 959,738.05 -1,001,876.58

10/Ene/2018 Egresos 15  CH 6673   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6673 9,025.72 -1,010,902.30

10/Ene/2018 Egresos 17  CH 6674  GRATIF, LRAYA 1ER  QNA ECH.-6674 1,000.00 -1,011,902.30

10/Ene/2018 Diario 9  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6672 39,900.40 -972,001.90

10/Ene/2018 Diario 9  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6672 959,738.05 -12,263.85

10/Ene/2018 Diario 10  CH 6673  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6673 9,025.72 -3,238.13

10/Ene/2018 Diario 11  CH 6674  GRATIF, LRAYA 1ER  QNA ECH.-6674 1,000.00 -2,238.13

12/Ene/2018 Egresos 18  CH 6675  L .RAYA  4 /  10 ENERO 2018 CH.-6675 101,317.75 -103,555.88

12/Ene/2018 Egresos 18  CH 6675  L .RAYA  4 /  10 ENERO 2018 CH.-6675 60,246.05 -163,801.93

12/Ene/2018 Diario 15  CH 6675   L .RAYA  4 / 10 ENERO 2018 CH.-6675 60,246.05 -103,555.88

12/Ene/2018 Diario 15  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6675 101,317.75 -2,238.13

19/Ene/2018 Egresos 142  CH 6756  L .RAYA  11 / 17 ENERO 2018 CH.-6756 88,886.95 -91,125.08

19/Ene/2018 Egresos 142  CH 6756  L .RAYA  11 / 17 ENERO 2018 CH.-6756 65,573.26 -156,698.34

19/Ene/2018 Diario 25  CH 6756   L .RAYA  11 / 17 ENERO 2018 CH.-6756 88,886.95 -67,811.39

19/Ene/2018 Diario 25  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6756 65,573.26 -2,238.13

22/Ene/2018 Egresos 163  CH 6776 XC CH.-6776 250,000.00 -252,238.13

26/Ene/2018 Egresos 179  CH 6781  L .RAYA  18 / 24 ENERO 2018 CH.-6781 88,864.04 -341,102.17

26/Ene/2018 Egresos 179  CH 6781  L .RAYA  18 / 24 ENERO 2018 CH.-6781 60,921.36 -402,023.53

26/Ene/2018 Egresos 189  CH 6776  XC 6784 CH.-6784 Y 0.00 -402,023.53

26/Ene/2018 Egresos 191  CH 6776  XC 6787 CH.-6787 Y 25,000.00 -427,023.53

26/Ene/2018 Diario 45  CH 6781  L .RAYA  18 /  24  ENERO 2018 CH.-6781 88,864.04 -338,159.49

26/Ene/2018 Diario 45  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6781 60,921.36 -277,238.13



30/Ene/2018 Egresos 199  CH 6788   NOMINA 2DA  QNA  ENEROCH.-6788 44,930.97 -322,169.10

30/Ene/2018 Egresos 199  CH 6788   NOMINA 2DA  QNA  ENERO6788 /BCO 981,384.29 -1,303,553.39

30/Ene/2018 Egresos 200  CH 6789   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6789 9,025.72 -1,312,579.11

30/Ene/2018 Egresos 201  CH 6790   GRATIF, LRAYA 2DA  QNA ECH.-6790 1,000.00 -1,313,579.11

30/Ene/2018 Diario 52  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6788 44,930.97 -1,268,648.14

30/Ene/2018 Diario 52  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6788 981,384.29 -287,263.85

30/Ene/2018 Diario 53  CH 6789  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6789 9,025.72 -278,238.13

30/Ene/2018 Diario 54  CH 6790  GRATIF, LRAYA  2DA QNA ECH.-6790 1,000.00 -277,238.13

02/Feb/2018 Egresos 1  CH 6801  L .RAYA  25 / 31 ENE  2018  CH.-6801 124,297.77 -401,535.90

02/Feb/2018 Egresos 1  CH 6801  L .RAYA  25 / 31 ENE  2018  CH.-6801 62,976.67 -464,512.57

02/Feb/2018 Diario 1  CH 6801  L .RAYA  25 / 31  ENERO 2018 CH.-6801 124,297.77 -340,214.80

02/Feb/2018 Diario 1  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6801 62,976.67 -277,238.13

09/Feb/2018 Egresos 53  CH 6841  L .RAYA  1 / 7 FEB 2018  TRACH.-6841 84,609.70 -361,847.83

09/Feb/2018 Egresos 53  CH 6841  L .RAYA  1 / 7 FEB 2018  TRACH.-6841 63,794.61 -425,642.44

09/Feb/2018 Diario 15  CH 6801  L .RAYA  2  / 7   FEB  2018  TCH.-6841 84,609.70 -341,032.74

09/Feb/2018 Diario 15  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6841 63,794.61 -277,238.13

14/Feb/2018 Egresos 72  CH 6851   NOMINA 1ER   QNA  FEB  2018 CH.-6851 39,589.77 -316,827.90

14/Feb/2018 Egresos 72  CH 6851   NOMINA 1ER   QNA  FEB  2018 6851 /BCO 985,612.30 -1,302,440.20

14/Feb/2018 Egresos 73  CH 6852   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6852 9,025.72 -1,311,465.92

14/Feb/2018 Egresos 74  CH 6853   GRATIF, LRAYA  1ER   QNACH.-6853 1,000.00 -1,312,465.92

14/Feb/2018 Diario 22  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6851 39,589.77 -1,272,876.15

14/Feb/2018 Diario 22  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6851 985,612.30 -287,263.85

14/Feb/2018 Diario 23  CH 6852  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6852 9,025.72 -278,238.13

14/Feb/2018 Diario 24  CH 6853  GRATIF, LRAYA  1ER  QNA  CH.-6853 1,000.00 -277,238.13

16/Feb/2018 Egresos 95  CH 6861  L .RAYA  8 / 14 FEB 2018  TRACH.-6861 100,697.15 -377,935.28

16/Feb/2018 Egresos 95  CH 6861  L .RAYA  8 / 14 FEB 2018  TRACH.-6861 64,113.78 -442,049.06



16/Feb/2018 Diario 38  CH 6861  L .RAYA  8  / 14   FEB  2018  CH.-6861 100,697.15 -341,351.91

16/Feb/2018 Diario 38  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6861 64,113.78 -277,238.13

21/Feb/2018 Egresos 130  CH 6879 PRIMA VACACIONAL 2DO PECH.-6879 20,201.27 -297,439.40

21/Feb/2018 Egresos 130  CH 6879 PRIMA VACACIONAL 2DO PECH.-6879 709.19 -298,148.59

21/Feb/2018 Egresos 131  CH 6880   PRIMA VACACIONAL 2DO PCH.-6880 186,566.97 -484,715.56

21/Feb/2018 Egresos 131  CH 6880   PRIMA VACACIONAL 2DO PCH.-6880 4,178.51 -488,894.07

21/Feb/2018 Diario 58  PRIMA VACACIONAL PERSONAL L.LRACH.-6879 20,201.27 -468,692.80

21/Feb/2018 Diario 58  PRIMA VACACIONAL PERSONAL L.LRACH.-6879 709.19 -467,983.61

21/Feb/2018 Diario 59  PRIMA VACACIONAL PERSONAL  NOCH.-6878 186,566.97 -281,416.64

21/Feb/2018 Diario 59  PRIMA VACACIONAL PERSONAL  NOCH.-6878 4,178.51 -277,238.13

23/Feb/2018 Egresos 141  CH 6883  L .RAYA  15 / 21 FEB 2018  TCH.-6883 104,267.67 -381,505.80

23/Feb/2018 Egresos 141  CH 6883  L .RAYA  15 / 21 FEB 2018  TCH.-6883 61,057.81 -442,563.61

23/Feb/2018 Diario 69  CH 6861  L .RAYA  15  / 21   FEB  2018 CH.-6883 104,267.67 -338,295.94

23/Feb/2018 Diario 69  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6883 61,057.81 -277,238.13

27/Feb/2018 Egresos 174  CH 6911   NOMINA  2DA  QNA  FEB  2018 CH.-6911 42,120.96 -319,359.09

27/Feb/2018 Egresos 174  CH 6911   NOMINA  2DA  QNA  FEB  2018 6911 /BCO 979,861.13 -1,299,220.22

27/Feb/2018 Egresos 175  CH 6912   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6912 9,025.72 -1,308,245.94

27/Feb/2018 Egresos 176  CH 6913   GRATIF, LRAYA  2DA  QNA CH.-6913 1,000.00 -1,309,245.94

27/Feb/2018 Diario 89  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6911 42,120.96 -1,267,124.98

27/Feb/2018 Diario 89  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6911 979,861.13 -287,263.85

27/Feb/2018 Diario 90  CH 6912  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6912 9,025.72 -278,238.13

27/Feb/2018 Diario 91  CH 6913  GRATIF, LRAYA  2DA  QNA  CH.-6913 1,000.00 -277,238.13

02/Mar/2018 Egresos 3  CH 6931  L .RAYA  22 / 28 FEB 2018  TCH.-6931 103,438.73 -380,676.86

02/Mar/2018 Egresos 3  CH 6931  L .RAYA  22 / 28 FEB 2018  TCH.-6931 63,921.89 -444,598.75

02/Mar/2018 Diario 1  CH 6931  L .RAYA  22 / 28 FEB  2018  TCH.-6931 103,438.73 -341,160.02

02/Mar/2018 Diario 1  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6931 63,921.89 -277,238.13



09/Mar/2018 Egresos 33  CH 6946  L .RAYA  1 /  7 MZO  2018  T CH.-6946 94,976.05 -372,214.18

09/Mar/2018 Egresos 33  CH 6946  L .RAYA  1 /  7 MZO  2018  T CH.-6946 60,740.68 -432,954.86

09/Mar/2018 Diario 17  CH 6946  L .RAYA   1/7 MZO 2018  TRACH.-6946 94,976.05 -337,978.81

09/Mar/2018 Diario 17  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6946 60,740.68 -277,238.13

12/Mar/2018 Egresos 52  CH 6958  NOMINA  1ER   QNA  MZO   CH.-6958 32,718.21 -309,956.34

12/Mar/2018 Egresos 52  CH 6958  NOMINA  1ER   QNA  MZO   6958 /BCO 983,649.58 -1,293,605.92

12/Mar/2018 Egresos 53  CH 6959   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6959 9,025.72 -1,302,631.64

12/Mar/2018 Egresos 54  CH 6960  GRATIF, LRAYA  1ER   QNA CH.-6960 1,000.00 -1,303,631.64

12/Mar/2018 Diario 18  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6958 32,718.21 -1,270,913.43

12/Mar/2018 Diario 18  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6958 983,649.58 -287,263.85

12/Mar/2018 Diario 19  CH 6959   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6959 9,025.72 -278,238.13

12/Mar/2018 Diario 20  CH 6960  GRATIF, LRAYA  1ER   QNA CH.-6959 1,000.00 -277,238.13

16/Mar/2018 Egresos 75  CH 6969  L .RAYA  8 /  14 MZO  2018  TCH.-6969 124,807.33 -402,045.46

16/Mar/2018 Egresos 75  CH 6969  L .RAYA  8 /  14 MZO  2018  TCH.-6969 63,126.60 -465,172.06

16/Mar/2018 Egresos 97  CH 6984  NOMINA  2DA. QNA  MZO   2018 CH.-6984 30,282.10 -495,454.16

16/Mar/2018 Egresos 97  CH 6984  NOMINA  2DA. QNA  MZO   2018 6984 /BCO 970,200.05 -1,465,654.21

16/Mar/2018 Egresos 98  CH 6985   L.RAYA PENSIONADOS Y VCH.-6985 9,025.72 -1,474,679.93

16/Mar/2018 Diario 50  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6984 30,282.10 -1,444,397.83

16/Mar/2018 Diario 50  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-6984 970,200.05 -474,197.78

16/Mar/2018 Diario 51  CH 6985  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-6985 9,025.72 -465,172.06

16/Mar/2018 Diario 58  CH 6969  L .RAYA  8 /  14 MZO  2018  TCH.-6969 124,807.33 -340,364.73

16/Mar/2018 Diario 58  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-6969 63,126.60 -277,238.13

22/Mar/2018 Egresos 134  CH 6969  L .RAYA  15 /  21 MZO  2018 CH.-7005 95,225.77 -372,463.90

22/Mar/2018 Egresos 134  CH 7005  L .RAYA  15 /  21 MZO  2018 CH.-7005 62,169.48 -434,633.38

22/Mar/2018 Egresos 156  CH 7007  CANCELADO L .RAYA  15 /  CH.-7007 0.00 -434,633.38

22/Mar/2018 Diario 76  CH 7005  L .RAYA   15 / 21 MARZO  2018 CH.-7005 95,225.77 -339,407.61



22/Mar/2018 Diario 76  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7005 62,169.49 -277,238.12

28/Mar/2018 Egresos 155  CH 7006  L .RAYA  22 /  28 MZO  2018 CH.-7006 116,232.46 -393,470.58

28/Mar/2018 Egresos 155  CH 7006  L .RAYA  22 /  28 MZO  2018 CH.-7006 64,529.96 -458,000.54

28/Mar/2018 Diario 79  CH 7006  L .RAYA  22 /  28 MZO  2018 CH.-7006 116,232.46 -341,768.08

28/Mar/2018 Diario 79  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7006 64,529.96 -277,238.12

06/Abr/2018 Egresos 2  TRASF  L .RAYA  29 MZO / 4 ABR 2018 TRASF 91,579.76 -368,817.88

06/Abr/2018 Egresos 2  TRASF  L .RAYA  29 MZO / 4 ABR 2018 TRASF6ABR 61,233.36 -430,051.24

06/Abr/2018 Diario 2  CH 7006  L .RAYA  22 /  28 MZO  2018 CH.-7006 116,232.46 -313,818.78

06/Abr/2018 Diario 2  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7006 36,580.66 -277,238.12

13/Abr/2018 Egresos 24  CH 7030  L .RAYA   5 / 11 ABR 2018  TCJH.-7030 97,213.86 -374,451.98

13/Abr/2018 Egresos 24  CH 7030  L .RAYA   5 / 11 ABR 2018  TCH.-7030 68,453.01 -442,904.99

13/Abr/2018 Egresos 25  CH 7036  NOMINA  1ER  QNA  ABRIL  CH.-7036 43,551.80 -486,456.79

13/Abr/2018 Egresos 25  CH 7036  NOMINA  1ER  QNA  ABRIL  7036 /BCO 987,589.14 -1,474,045.93

13/Abr/2018 Egresos 26  CH 7037  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7037 9,025.72 -1,483,071.65

13/Abr/2018 Egresos 34  CH 7038   GRATIF, LRAYA  1ER  QNA CH.-7038 1,000.00 -1,484,071.65

13/Abr/2018 Diario 11  CH 7036  L .RAYA   5 / 11 ABR   2018  CH.-7036 97,213.86 -1,386,857.79

13/Abr/2018 Diario 11  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7036 68,453.01 -1,318,404.78

13/Abr/2018 Diario 12  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7036 43,551.80 -1,274,852.98

13/Abr/2018 Diario 12  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7036 987,589.14 -287,263.84

13/Abr/2018 Diario 13  CH 7037  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7037 9,025.72 -278,238.12

13/Abr/2018 Diario 14  CH 7038  GRATIF, LRAYA  1ER QNA ACH.-7038 1,000.00 -277,238.12

20/Abr/2018 Egresos 82  CH 7069  L .RAYA  12 / 18  ABR 2018  CJH.-7069 104,722.70 -381,960.82

20/Abr/2018 Egresos 82  CH 7069  L .RAYA  12 / 18  ABR 2018  CH.-7069 64,447.47 -446,408.29

20/Abr/2018 Diario 54  CH 7069 L .RAYA  12 / 12 ABR   2018  CH.-7069 104,722.70 -341,685.59

20/Abr/2018 Diario 54  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7069 64,447.47 -277,238.12

26/Abr/2018 Egresos 114  CH 7087  NOMINA  2DA QNA  ABRIL  2018 CH.-7087 51,101.80 -328,339.92



26/Abr/2018 Egresos 114  CH 7087  NOMINA  2DA QNA  ABRIL  2018 7087 /BCO 975,377.72 -1,303,717.64

26/Abr/2018 Egresos 115  CH 7088  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7088 9,025.72 -1,312,743.36

26/Abr/2018 Egresos 127  CH 7095  L .RAYA  19 / 25  ABR 2018  CH.-7095 123,298.16 -1,436,041.52

26/Abr/2018 Egresos 127  CH 7095  L .RAYA  19 / 25  ABR 2018  CH.-7095 60,941.23 -1,496,982.75

26/Abr/2018 Diario 73  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7087 51,101.80 -1,445,880.95

26/Abr/2018 Diario 73  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7087 975,377.72 -470,503.23

26/Abr/2018 Diario 74  CH 7088  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7088 9,025.72 -461,477.51

27/Abr/2018 Diario 82  CH 7095  L .RAYA  19 / 25  ABR 2018  CH.-7095 123,298.16 -338,179.35

27/Abr/2018 Diario 82  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7095 60,941.23 -277,238.12

03/May/2018 Egresos 13   CH 7107  L.RAYA  26  AB / 2 MAYO  2018 CH.-7107 108,972.85 -386,210.97

03/May/2018 Egresos 13   CH 7107  L.RAYA  26  AB / 2 MAYO  2018 CH.-7107 62,891.46 -449,102.43

03/May/2018 Diario 2  CH 7107  L .RAYA  26 / 2 MAYO  2018 CH.-7107 108,972.85 -340,129.58

03/May/2018 Diario 2  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7107 62,891.46 -277,238.12

09/May/2018 Egresos 53  CH 7135  PRIMA VACACIONAL 1ER P CH.-7135/B 184,671.58 -461,909.70

09/May/2018 Egresos 53  CH 7135  PRIMA VACACIONAL 1ER P CH 7135 4,561.16 -466,470.86

09/May/2018 Egresos 54  CH 7136  PRIMA VACACIONAL 1ER P CH 7136 22,175.37 -488,646.23

09/May/2018 Egresos 54  CH 7136  PRIMA VACACIONAL 1ER P CH 7136 1,226.26 -489,872.49

09/May/2018 Diario 35  CH 7135 PRIMA VAC PERSONAL ADMVCH.-7135 184,671.58 -305,200.91

09/May/2018 Diario 35  CH 6030 PRIMA VACACIONAL 1ER PECH.-7135 4,561.16 -300,639.75

09/May/2018 Diario 36  CH 7136 PRIMA VAC PERSONAL  SEMACH.-7136 22,175.37 -278,464.38

09/May/2018 Diario 36  CH 7136 PRIMA VAC PERSONAL  SEMACH.-7136 1,226.26 -277,238.12

11/May/2018 Egresos 74   CH 7149  L.RAYA  3 / 9 MAYO  2018 TCH.-7149 108,417.26 -385,655.38

11/May/2018 Egresos 74   CH 7149  L.RAYA  3 / 9 MAYO  2018 TCH.-7149 65,721.94 -451,377.32

11/May/2018 Diario 50  CH 7149  L .RAYA  3 / 9 MAYO  2018  TCH.-7149 108,417.26 -342,960.06

11/May/2018 Diario 50  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7149 65,721.94 -277,238.12

14/May/2018 Egresos 92  CH 7162  NOMINA 1er  QNA MAYO   2018 CH.-7162 63,607.22 -340,845.34



14/May/2018 Egresos 92  CH 7162  NOMINA 1er  QNA MAYO   2018 7162 /BCO 968,764.36 -1,309,609.70

14/May/2018 Egresos 93  CH 7163  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7163 9,025.72 -1,318,635.42

14/May/2018 Diario 54  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7162 63,607.22 -1,255,028.20

14/May/2018 Diario 54  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7162 968,764.36 -286,263.84

14/May/2018 Diario 55  CH 7163  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7163 9,025.72 -277,238.12

18/May/2018 Egresos 115  TRASF.  L.RAYA  10 / 16  MAYO 2018 TRASF18MAY 118,348.22 -395,586.34

18/May/2018 Egresos 115  TRASF.  L.RAYA  10 / 16  MAYO 2018 TRASF218MA 63,200.44 -458,786.78

18/May/2018 Diario 80  TRASF.  L.RAYA  10 / 16  MAYO 2018 TRASF18MAY 118,348.22 -340,438.56

18/May/2018 Diario 80  CTE  NOSOTROS MISMO TRASF18MAY 63,200.44 -277,238.12

24/May/2018 Egresos 144  CH 7177  L.RAYA  17 / 23  MAYO  2018 CH.-7177 100,133.89 -377,372.01

24/May/2018 Egresos 144  CH 7177  L.RAYA  17 / 23  MAYO  2018 CH.-7177 61,320.55 -438,692.56

24/May/2018 Diario 96  TRASF.  L.RAYA  17 /  23  MAYO 2018 CH.-7177 100,133.89 -338,558.67

24/May/2018 Diario 96  CTE  NOSOTROS MISMO CH.-7177 61,320.55 -277,238.12

30/May/2018 Egresos 154  CH 7180  NOMINA 2DA  QNA MAYO   2018 CH.-7180 60,605.80 -337,843.92

30/May/2018 Egresos 154  CH 7180  NOMINA 2DA  QNA MAYO   2018 7180 /BCO 960,900.50 -1,298,744.42

30/May/2018 Egresos 155  CH 7181  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7181 9,025.72 -1,307,770.14

30/May/2018 Diario 100  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7180 60,605.80 -1,247,164.34

30/May/2018 Diario 100  CTE MPIO DE TUXPAN JALISCO CH.-7180 960,900.50 -286,263.84

30/May/2018 Diario 101  CH 7181  L.RAYA PENSIONADOS Y V CH.-7181 9,025.72 -277,238.12

Total: 34,194,257.49 33,544,257.10 -277,238.12

’2112-078-000-000jorge nisino santiago Saldo inicial : 1,320.01

10/Oct/2017 Diario 140  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALICTA.CTE. 1,713.00 3,033.01

26/Oct/2017 Egresos 143  TRASF REP CAMION ASEO PUBLICO TRASF26OCT 1,713.00 1,320.01

08/Ene/2018 Egresos 324  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. TRANSFER 1,161.02 158.99

08/Ene/2018 Diario 329  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. F.6096 1,161.02 1,320.01



30/Ene/2018 Egresos 222  TRASF REFACC CAMION ASEO PUBLITRASF31ENE 1,627.00 -306.99

30/Ene/2018 Diario 66  REFACCIONES UTILIZADAS EN EL CACTA.CTE. 1,627.00 1,320.01

13/Feb/2018 Egresos 69  TRASF REFACC SILVERADO VEH AGTRASF13FEB 670.00 650.01

27/Feb/2018 Egresos 186  TRASF REFACC VEH SUPERDUTY DPTRASF27FEB 1,170.00 -519.99

28/Feb/2018 Diario 170  REFACCIONES PARA CAMIONETA SICTA.CTE. 670.00 150.01

28/Feb/2018 Diario 185  MUELLE MAESTRA PARA CAMINETA CTA.CTE. 1,170.00 1,320.01

09/May/2018 Egresos 65  TRASF REFACC Y MANTTO. VEHICULOTRASF9MAYO 2,968.01 -1,648.00

Total: 9,309.03 6,341.02 -1,648.00

’2112-079-000-000instalaciones y servicios de comunicacion profesi Saldo inicial : 7,349.97

04/Sep/2017 Egresos 9  CH.-6407 MANTTO RADIOS SERV DP CH.-6407 3,178.40 4,171.57

12/Sep/2017 Diario 44  MANTENIMIENTO REALIZADO A RADICTA.CTE. 3,178.40 7,349.97

Total: 3,178.40 3,178.40 7,349.97

’2112-080-000-000eduardo perez montaño Saldo inicial : -350.00

25/Jul/2017 Diario 62  SERV.DE AFINACION CTA.CTE. 1,624.00 1,274.00

26/Jul/2017 Egresos 125  CH 6273 MANTTO DIF VEHICULOS AYCH.-6273 1,624.00 -350.00

31/Jul/2017 Egresos 350  SERV.DE MANTTO.VEHIC.SEG.PUB. YCH.-123 11,252.00 -11,602.00

31/Jul/2017 Diario 344  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALIFORT.- 11,252.00 -350.00

12/Sep/2017 Diario 26  MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PROCTA.CTE. 2,262.00 1,912.00

13/Sep/2017 Diario 317  SERV.MANTENIMIENTOS DE LOS VE FORT.- 9,164.00 11,076.00

15/Sep/2017 Egresos 327  SERV.DE MTTO.VEHIC.SEG.PUB. Y BCH.-157 9,164.00 1,912.00

19/Sep/2017 Egresos 86  CH 6454 MANTTO VEHICULO DE REGCH.-6454 2,262.00 -350.00

24/Oct/2017 Diario 77  MANTENIMIENTO REALIZADO A VEHICTA.CTE. 6,380.00 6,030.00

25/Oct/2017 Egresos 129  CH 6568 MANTTO VEHICULOS DPTO CH.-6568 6,380.00 -350.00

23/Nov/2017 Diario 322  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS REFORT.- 3,422.00 3,072.00



27/Nov/2017 Egresos 386  SERV.MTTO.VEHIC.P.CIVIL Y DIR.DE CH.-227 3,422.00 -350.00

05/Dic/2017 Diario 38  SERV-DE MANTTO DE TSURU PROPICTA.CTE. 5,220.00 4,870.00

12/Ene/2018 Egresos 75  CH 6720  SERV MANTTO TSURU DPTCH.-6720 5,220.00 -350.00

30/Ene/2018 Diario 79  REPARACION DE CABEZA DE LA CAMICTA.CTE. 1,392.00 1,042.00

30/Ene/2018 Diario 319  MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEFORT.- 4,408.00 5,450.00

06/Feb/2018 Egresos 28  CH 6823 REP CABEZA CAMIONETA RECH.-6823 1,392.00 4,058.00

06/Feb/2018 Egresos 307  MTTO.VEHIC.PROTEC.CIVIL Y SEG.PCH.-279 4,408.00 -350.00

08/Mar/2018 Diario 31  SERVICIO DE MANTTO REAIZADO A CTA.CTE. 4,060.00 3,710.00

13/Mar/2018 Egresos 70  CH 6965 MANTTO A DIF VEHICULOS CH.-6965 4,060.00 -350.00

22/Mar/2018 Diario 331  MANTENIMIENTOS FORT.- 7,888.00 7,538.00

23/Mar/2018 Egresos 333  REPARAC.DE PIPA BASE PROTEC.CICH.-13 7,888.00 -350.00

17/Abr/2018 Diario 36  SERV. DE MANTENIMIENTO REALIZACTA.CTE. 7,366.00 7,016.00

18/Abr/2018 Egresos 66  CH 7056 SERV MANTTO DIF VEHICULOCH.-7056 7,366.00 -350.00

Total: 64,438.00 64,438.00 -350.00

’2112-081-000-000maria elena vazquez reyes Saldo inicial : -850.02

Total: 0.00 0.00 -850.02

’2112-082-000-000osvaldo gaston chavez vidal Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2018 Diario 358  CONS.ALIM.BASE P.C.SMNA SANTA F.DIVERSAS 1,979.16 1,979.16

16/May/2018 Egresos 312  PAGO DIFER.GASTOS POR COMP.BACH.-56 1,979.16 0.00

Total: 1,979.16 1,979.16 0.00

’2112-083-000-000maria oliva gonzalez ruiz Saldo inicial : 1,039.99

Total: 0.00 0.00 1,039.99



’2112-084-000-000materiales para construccion tuxpan sa de cv Saldo inicial : -5,166.52

16/Oct/2017 Diario 56  APOYO CON MATERIAL PARA LA REUBCTA.CTE. 4,150.23 -1,016.29

18/Oct/2017 Egresos 91  CH 6546 APOY MAT CASA PINO SUARECH.-6546 4,150.23 -5,166.52

Total: 4,150.23 4,150.23 -5,166.52

’2112-085-000-000ramiro ochoa cuadra Saldo inicial : -900.40

Total: 0.00 0.00 -900.40

’2112-086-000-000maria elena vazquez reyes Saldo inicial : 6,350.02

Total: 0.00 0.00 6,350.02

’2112-087-000-000adolfo cuevas pimentel Saldo inicial : -2,000.00

Total: 0.00 0.00 -2,000.00

’2112-088-000-000j guadalupe zea quiñones Saldo inicial : -3,505.97

03/May/2018 Diario 13  CARRETE DE HILO PARA DESBROZACTA.CTE. 1,260.00 -2,245.97

09/May/2018 Egresos 40  CH.- 7122 CARRETE DE HILO DESBROCH.-7122 1,260.00 -3,505.97

Total: 1,260.00 1,260.00 -3,505.97

’2112-089-000-000laura cecilia magaña reyes Saldo inicial : -17,000.00

Total: 0.00 0.00 -17,000.00

’2112-090-000-000abraham pinedo lopez Saldo inicial : -10,000.00

Total: 0.00 0.00 -10,000.00

’2112-091-000-000atica ingenieria arq.integral s.a de c.v. Saldo inicial : 478,540.17



Total: 0.00 0.00 478,540.17

’2112-092-000-000alimentos procesados de tuxpan sa de cv Saldo inicial : 4,208.00

Total: 0.00 0.00 4,208.00

’2112-093-000-000alesso sa de cv Saldo inicial : -1,500.00

Total: 0.00 0.00 -1,500.00

’2112-094-000-000arturo rocha cortes Saldo inicial : 1,400.00

Total: 0.00 0.00 1,400.00

’2112-095-000-000arnoldo rosales reyes Saldo inicial : 365.20

Total: 0.00 0.00 365.20

’2112-096-000-000ad radial de occidente sa de cv Saldo inicial : 17,400.00

Total: 0.00 0.00 17,400.00

’2112-097-000-000armando muñiz deniz Saldo inicial : 6,730.00

Total: 0.00 0.00 6,730.00

’2112-098-000-000arturo silva gomeez Saldo inicial : 4,050.00

Total: 0.00 0.00 4,050.00

’2112-099-000-000beatriz bojado montaño Saldo inicial : 4,392.00

Total: 0.00 0.00 4,392.00



’2112-100-000-000banamex pagomatico Saldo inicial : 1,032,054.95

Total: 0.00 0.00 1,032,054.95

’2112-101-000-000banco nacional de mexico s.a. Saldo inicial : -848.19

Total: 0.00 0.00 -848.19

’2112-102-000-000banamex i.s.r. Saldo inicial : -1,500.00

Total: 0.00 0.00 -1,500.00

’2112-103-000-000banamex aguinaldos Saldo inicial : -56,310.73

Total: 0.00 0.00 -56,310.73

’2112-104-000-000bco nal mexico fideicomiso Saldo inicial : 5,000.00

Total: 0.00 0.00 5,000.00

’2112-105-000-000berta ramirez calderon Saldo inicial : 2,262.60

Total: 0.00 0.00 2,262.60

’2112-106-000-000corporativo electrico tapatio sa de cv Saldo inicial : 24,749.76

Total: 0.00 0.00 24,749.76

’2112-107-000-000carlos guzman morales Saldo inicial : 12,705.00

Total: 0.00 0.00 12,705.00

’2112-108-000-000constructora y edificadora bora Saldo inicial : -395,000.00

Total: 0.00 0.00 -395,000.00



’2112-109-000-000consorcio lc sa de cv Saldo inicial : -200,000.00

Total: 0.00 0.00 -200,000.00

’2112-110-000-000caja solidaria del sur de jalisco sc Saldo inicial : -26,497.00

Total: 0.00 0.00 -26,497.00

’2112-111-000-000cristian adrian preciado jacobo Saldo inicial : 889.00

Total: 0.00 0.00 889.00

’2112-112-000-000corporativo de consultoria politica Saldo inicial : -50,610.00

Total: 0.00 0.00 -50,610.00

’2112-113-000-000crispin ortiz arellano Saldo inicial : 390.00

Total: 0.00 0.00 390.00

’2112-114-000-000consuelo cortes tova Saldo inicial : -45,000.00

Total: 0.00 0.00 -45,000.00

’2112-115-000-000combustibles mapa sa de cv Saldo inicial : 3,853.80

Total: 0.00 0.00 3,853.80

’2112-116-000-000celestino martinez rodriguez Saldo inicial : 119,099.81

Total: 0.00 0.00 119,099.81

’2112-117-000-000diario de zapotlan sa de cv Saldo inicial : 4,904.00



Total: 0.00 0.00 4,904.00

’2112-118-000-000desarrollo y construcciones de morelia Saldo inicial : -80,000.00

Total: 0.00 0.00 -80,000.00

’2112-119-000-000energeticos de tuxpan sa de cv Saldo inicial : 185,379.41

Total: 0.00 0.00 185,379.41

’2112-120-000-000eduardo vargas partida Saldo inicial : -57,535.00

Total: 0.00 0.00 -57,535.00

’2112-121-000-000eduardo gilberto andrade polano Saldo inicial : -25,000.00

Total: 0.00 0.00 -25,000.00

’2112-122-000-000extracciones ochoa y Saldo inicial : -256,594.24

Total: 0.00 0.00 -256,594.24

’2112-123-000-000elcana sa de cv Saldo inicial : 15,800.00

Total: 0.00 0.00 15,800.00

’2112-124-000-000francisco peralta g Saldo inicial : -220,000.00

Total: 0.00 0.00 -220,000.00

’2112-125-000-000francisco javier najar vazquez Saldo inicial : 1,500.00

Total: 0.00 0.00 1,500.00



’2112-126-000-000francisco javier cor Saldo inicial : -14,000.00

Total: 0.00 0.00 -14,000.00

’2112-127-000-000fernando lopez guizar Saldo inicial : 1,500.00

Total: 0.00 0.00 1,500.00

’2112-128-000-000francisco javier garcia espinoza Saldo inicial : 15,306.45

Total: 0.00 0.00 15,306.45

’2112-129-000-000grupo muñoz ferretero s.a. de c.v. Saldo inicial : 278,511.15

Total: 0.00 0.00 278,511.15

’2112-130-000-000grupo agricola hinosil s de p.r. de r.l Saldo inicial : -35,000.00

Total: 0.00 0.00 -35,000.00

’2112-131-000-000grupo constructor nu Saldo inicial : -338,634.68

Total: 0.00 0.00 -338,634.68

’2112-132-000-000griselda govea rivera Saldo inicial : 1,740.00

Total: 0.00 0.00 1,740.00

’2112-133-000-000gandara hermanos sa Saldo inicial : -12,998.60

Total: 0.00 0.00 -12,998.60

’2112-134-000-000grupo seman sa de cv Saldo inicial : -15,000.00

Total: 0.00 0.00 -15,000.00



’2112-135-000-000gerardo guerrero moran Saldo inicial : -333,569.83

Total: 0.00 0.00 -333,569.83

’2112-136-000-000gerardo fernandez campos Saldo inicial : 2,470.00

Total: 0.00 0.00 2,470.00

’2112-137-000-000higinio del toro perez Saldo inicial : 2,784.00

Total: 0.00 0.00 2,784.00

’2112-138-000-000hector torres chavarria Saldo inicial : -62,891.68

Total: 0.00 0.00 -62,891.68

’2112-139-000-000hector hernandez lopez de mendoza Saldo inicial : 11,832.00

Total: 0.00 0.00 11,832.00

’2112-140-000-000hotel la posada potosina Saldo inicial : -2,340.00

Total: 0.00 0.00 -2,340.00

’2112-141-000-000higinio huerta zavala Saldo inicial : 2,100.00

Total: 0.00 0.00 2,100.00

’2112-142-000-000instituto tecnologico y de nestudios su Saldo inicial : 4,560.00

Total: 0.00 0.00 4,560.00

’2112-143-000-000intermedia sistem sa de cv Saldo inicial : -38,400.00



Total: 0.00 0.00 -38,400.00

’2112-144-000-000impulsora promobien s a   de cv Saldo inicial : -1,234.84

Total: 0.00 0.00 -1,234.84

’2112-145-000-000impulsora wp, s.a.p.i de cv Saldo inicial : -36,438.72

Total: 0.00 0.00 -36,438.72

’2112-146-000-000juan efren morales martinez Saldo inicial : -3,798.80

25/Jul/2017 Diario 67  JULIO MES DE ARRENDAMIENTO DECTA.CTE. 1,906.60 -1,892.20

26/Jul/2017 Egresos 123  CH 6276 RTA JULIO ANTIGUO VERTECH.-6276 1,906.60 -3,798.80

21/Ago/2017 Diario 57  AGOSTO.-MES DE ARRENDAMIENTOCTA.CTE. 1,906.60 -1,892.20

22/Ago/2017 Egresos 124  CH 6366  AGOSTO RTA ANTIGUO VERTCH.- 6366 1,906.60 -3,798.80

16/Oct/2017 Diario 42  SEPT. Y OCTUBRE- MES DE ARRENDACTA.CTE. 3,813.20 14.40

18/Oct/2017 Egresos 78  CH 6532 SEP / OCT  ARRENDAMIENTCH.-6532 3,813.20 -3,798.80

04/Dic/2017 Diario 14  NOVIEMBRE .-ARRENDAMIENTO DEL CTA.CTE. 1,906.60 -1,892.20

29/Dic/2017 Diario 121  DICIEMBRE.- MES DE ARRENDAMIENTCTA.CTE. 1,906.60 14.40

11/Ene/2018 Egresos 48  CH 6695 NOV RTA ANTIGUO VERTEDECH.-6695 1,906.60 -1,892.20

17/Ene/2018 Egresos 108  CH 6743   DIC  RTA ANTIGUO VERTEDECH.-6743 1,906.60 -3,798.80

30/Ene/2018 Diario 72  ENERO.-ARRENDAMIENTO DEL ANTICTA.CTE 1,906.60 -1,892.20

06/Feb/2018 Egresos 22  CH 6817  ENERO RTA ANTIGUO VERTCH.-6817 1,906.60 -3,798.80

27/Feb/2018 Diario 100  FEBRERO .- RENTA DEL ANTIGUO VECTA.CTE. 1,906.60 -1,892.20

28/Feb/2018 Egresos 189  CH 6918 RTA FEBRERO ANTIGUO VECH.-6918 1,906.60 -3,798.80

14/Mar/2018 Egresos 87  CH 6981 MZO RTA ANTIGUO VERTEDECH.-6981 1,906.60 -5,705.40

14/Mar/2018 Diario 44  MARZO MES DE ARRENDAMIENTO DECTA.CTE. 1,906.60 -3,798.80

18/Abr/2018 Diario 46  ABRIL.- CORRESPONDIENTE A LA RECTA.CTE. 1,906.60 -1,892.20



19/Abr/2018 Egresos 78  CH 7067 ABRIL RTA ANTIGUO VERTECH.-7067 1,906.60 -3,798.80

16/May/2018 Diario 71  MAYO MES DE RENTA DEL ANTIGUOCTA.CTE. 1,906.60 -1,892.20

Total: 19,066.00 20,972.60 -1,892.20

’2112-147-000-000jose manuel magaña amezcua Saldo inicial : 27,000.00

Total: 0.00 0.00 27,000.00

’2112-148-000-000j. guadalupe zea quiñones Saldo inicial : -4,417.05

Total: 0.00 0.00 -4,417.05

’2112-149-000-000j. guadalupe soto ochoa Saldo inicial : -10,000.00

Total: 0.00 0.00 -10,000.00

’2112-150-000-000juan carlos melchor alcaraz Saldo inicial : 131,630.96

Total: 0.00 0.00 131,630.96

’2112-151-000-000jorge cardenas lara Saldo inicial : -5,360.00

Total: 0.00 0.00 -5,360.00

’2112-152-000-000juan torres sanchez Saldo inicial : -30,000.00

Total: 0.00 0.00 -30,000.00

’2112-153-000-000j. jesus robles torres Saldo inicial : 20,580.00

Total: 0.00 0.00 20,580.00

’2112-154-000-000jose federico vazquez carrillo Saldo inicial : -1,720.00



Total: 0.00 0.00 -1,720.00

’2112-155-000-000j. jesus barboza serrano Saldo inicial : 18,878.73

Total: 0.00 0.00 18,878.73

’2112-156-000-000juan chocoteco solano Saldo inicial : 1,000.00

04/Jul/2017 Diario 4  PIEZAS DE POLICARBONATO PARA BCTA.CTE. 2,840.00 3,840.00

18/Jul/2017 Egresos 76  CH 6240 4 PZAS POLICARBONATO BACH.-6240 2,840.00 1,000.00

Total: 2,840.00 2,840.00 1,000.00

’2112-157-000-000jose abacu sanchez sandoval Saldo inicial : 5,800.00

Total: 0.00 0.00 5,800.00

’2112-158-000-000jose ramon rodriguez barragan Saldo inicial : 3,480.00

Total: 0.00 0.00 3,480.00

’2112-159-000-000juan gabriel moran larios Saldo inicial : 5,365.00

Total: 0.00 0.00 5,365.00

’2112-160-000-000jose alfredo morfin Saldo inicial : -15,000.00

Total: 0.00 0.00 -15,000.00

’2112-161-000-000jose soto deniz Saldo inicial : -420,100.00

Total: 0.00 0.00 -420,100.00

’2112-162-000-000jose luis vargas vazquez Saldo inicial : -170,984.00



Total: 0.00 0.00 -170,984.00

’2112-163-000-000juan carlos castañeda chavira Saldo inicial : 222,024.00

Total: 0.00 0.00 222,024.00

’2112-164-000-000jose de jesus palafox romero Saldo inicial : 1,314,075.00

Total: 0.00 0.00 1,314,075.00

’2112-165-000-000jorge de la cruz gomez rosales Saldo inicial : 0.01

Total: 0.00 0.00 0.01

’2112-166-000-000la fm de ciudad guzman s.a. de c.v. Saldo inicial : 13,920.00

14/Ago/2017 Diario 30  JULIO.-SERVICIO DE PUBLICIDAD MECTA.CTE. 3,000.00 16,920.00

15/Ago/2017 Egresos 78  CH 6340 JULIO SERV PUBLICIDAD DI CH.-6340 3,000.00 13,920.00

12/Sep/2017 Diario 34  PAQUETE PUBLICITARIO DE LAS OB CTA.CTE. 3,000.00 16,920.00

19/Sep/2017 Egresos 95  CH 6462 PAQUETE PUBLICITARIO OBCH.-6462 3,000.00 13,920.00

16/Oct/2017 Diario 54  SEPTIEMBRE MES DE PUBLICIDAD DECTA.CTE. 8,000.01 21,920.01

18/Oct/2017 Egresos 89  CH 6544 SEP PUBLICIDAD DIF EVENTCH.-6544 8,000.01 13,920.00

04/Dic/2017 Diario 10  SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LAS O CTA.CTE. 3,000.00 16,920.00

05/Dic/2017 Diario 27  SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LAS O CTA.CTE. 3,000.00 19,920.00

29/Dic/2017 Diario 92  SERV.DE PAQUETE PUBLICITARIO DECTA.CTE 3,000.00 22,920.00

11/Ene/2018 Egresos 44  CH 6691 SEP/OCT PUBLICIDAD DIF ECH.-6691 3,000.00 19,920.00

12/Ene/2018 Egresos 65  CH 6710  OCT/ NOV PUBLICIDAD DIF CH.-6710 3,000.00 16,920.00

12/Ene/2018 Egresos 65  CH 6710  OCT/ NOV PUBLICIDAD DIF CH.-6710 3,000.00 13,920.00

14/Mar/2018 Egresos 84  CH 6978 FEB PUBLICIDAD DIF EVENTCH.-6978 3,000.00 10,920.00

14/Mar/2018 Diario 40  FEBERRO.-DEL SERVICIO DE PUBLICICTA.CTE. 3,000.00 13,920.00



18/Abr/2018 Diario 44  MARZO.-SERVICO DE PUBLICIDAD DECTA.CTE. 3,000.00 16,920.00

19/Abr/2018 Egresos 76  CH 7065  MZO PUBLICIDAD OBRAS YCH.-7065 3,000.00 13,920.00

08/May/2018 Diario 33  ABRIL.-SERVICIO DE PUBLICIDAD DECTA.CTE. 3,000.00 16,920.00

09/May/2018 Egresos 58  CH 7140 ABRIL SERV PUBLICIDAD EVCH.,- 7140 3,000.00 13,920.00

Total: 32,000.01 32,000.01 13,920.00

’2112-167-000-000ladislao romero martinez Saldo inicial : 2,726.00

Total: 0.00 0.00 2,726.00

’2112-168-000-000manuel magaña rivera Saldo inicial : 13,000.00

Total: 0.00 0.00 13,000.00

’2112-169-000-000manuel avalos del toro Saldo inicial : 16,709.15

Total: 0.00 0.00 16,709.15

’2112-170-000-000monica liliana campos magaña Saldo inicial : -50,000.00

Total: 0.00 0.00 -50,000.00

’2112-171-000-000sindicato democrattico Saldo inicial : 3,601.80

Total: 0.00 0.00 3,601.80

’2112-172-000-000mayoreo de copiadoras sa de cv Saldo inicial : -323.79

25/Jul/2017 Diario 68  JULIO MES DE RENTA DE LA FOTOCOCTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

26/Jul/2017 Egresos 124  CH 6277 JULIO RTA FOTOCOPIADORACH.-6277 2,900.00 -323.79

21/Ago/2017 Diario 58  AGOSTO MES DEL SERVICIO DE RENTCTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

22/Ago/2017 Egresos 125  CH 6367 AGOSTO RTA FOTOCOPIADOCH.-6367 2,900.00 -323.79



12/Sep/2017 Diario 40  SEPT.-MES DE LA RENTA DE FOTOCOCTA.CTE 2,900.00 2,576.21

14/Sep/2017 Diario 324  TONNER PARA FOTOCOPIADORA DEFORT.- 1,419.84 3,996.05

15/Sep/2017 Egresos 334  TONNER FOTOCOPIAD.DIR.SEG.PUBCH.-166 1,419.84 2,576.21

19/Sep/2017 Egresos 101  CH 6468 SEP RTA FOTOCOPIADORA CH.-6468 2,900.00 -323.79

27/Oct/2017 Diario 100  RENTA DE FOTOCOPIADORA AL SERVCTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

31/Oct/2017 Egresos 169  CH 6588 OCT .RTA FOTOCOPIADORACH.-6588 2,900.00 -323.79

04/Dic/2017 Diario 16  NOVIEMBRE .-MES CORRESPONDIENTCTA.CTE. 3,218.13 2,894.34

29/Dic/2017 Diario 115  DICIEMBRE.-RENTA DE FOTOCOPIADOCTA.CTE. 2,900.00 5,794.34

11/Ene/2018 Egresos 50  CH 6697 NOV RTA DE FOTOCOPIADOCH.-6697 3,218.13 2,576.21

11/Ene/2018 Egresos 50  CH 6697 NOV  Y DIC RTA DE FOTOCOCH.-6697 2,900.00 -323.79

30/Ene/2018 Diario 77  ENERO.-RENTA DE FOTOCOPIADORACTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

06/Feb/2018 Egresos 26  CH 6821 ENERO RTA FOTOCOPIADOCH.-6821 2,900.00 -323.79

16/Feb/2018 Egresos 320  PAGO AJUSTE COMPRA DE 01 MUTIFCH.-288 9,751.90 -10,075.69

16/Feb/2018 Diario 311  PAGO DE AJUSTE COMPRA DE 01 MULTF.DIVERSA 9,751.90 -323.79

27/Feb/2018 Diario 103  EBRERO- RENTA DE FOTOCOPIADO CTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

28/Feb/2018 Egresos 192  CH 6921 RTA FEB FOTOCOPIADORA CH.-6921 2,900.00 -323.79

15/Mar/2018 Diario 48  MARZO MES DE LA RENTA DE FOTO CTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

16/Mar/2018 Egresos 109  CH 6991 MZO RENTA FOTOCOPIADOCH.-6991 2,900.00 -323.79

03/May/2018 Diario 20  ABRIL.-RENTA DE FOTOCOPIADORA CTA.CTE. 2,900.00 2,576.21

04/May/2018 Egresos 300  PAGO DE 02 PZAS DE TONNER P/DIR.CH.-45 1,648.59 927.62

04/May/2018 Diario 300  PAGO DE 02 PZAS DE TONNER P/DIR.F.7420 1,648.59 2,576.21

09/May/2018 Egresos 47  CH 7128 MANTTO CAMION DEL DPTOCH.-7129 2,900.00 -323.79

Total: 42,138.46 42,138.46 -323.79

’2112-173-000-000madereros el real  sa de cv Saldo inicial : -12,673.00

Total: 0.00 0.00 -12,673.00



’2112-174-000-000ma elena munguia vicuña Saldo inicial : 9,988.84

Total: 0.00 0.00 9,988.84

’2112-175-000-000ma de jesus garcia herrera Saldo inicial : -0.60

Total: 0.00 0.00 -0.60

’2112-176-000-000mario espinoza Saldo inicial : -2,552.00

Total: 0.00 0.00 -2,552.00

’2112-177-000-000maria de la luz ramirez isabeles Saldo inicial : 9,000.00

Total: 0.00 0.00 9,000.00

’2112-178-000-000miguel angel cardenas vargas Saldo inicial : -2,570,492.84

Total: 0.00 0.00 -2,570,492.84

’2112-179-000-000marco antonio avalos vences Saldo inicial : 4,000.00

Total: 0.00 0.00 4,000.00

’2112-180-000-000manuel morales becerra Saldo inicial : -2,063.78

Total: 0.00 0.00 -2,063.78

’2112-182-000-000ma. guadalupe baez garcia Saldo inicial : -376,212.00

Total: 0.00 0.00 -376,212.00

’2112-183-000-000martha leticia perez lares Saldo inicial : 1,391.00



12/Sep/2017 Diario 69  APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTACTA.CTE. 2,296.80 3,687.80

19/Sep/2017 Egresos 113  CH 6480 APOYO MALLAS DELEG PADICH.-6480 2,296.80 1,391.00

Total: 2,296.80 2,296.80 1,391.00

’2112-184-000-000miguel  angel  rolon perez Saldo inicial : -1,500.00

Total: 0.00 0.00 -1,500.00

’2112-185-000-000nosotros mismos Saldo inicial : 301,814.60

Total: 0.00 0.00 301,814.60

’2112-186-000-000oscar hugo ruiz montaño Saldo inicial : 7,626.00

Total: 0.00 0.00 7,626.00

’2112-187-000-000ofelia cruz guillen Saldo inicial : 133,400.00

Total: 0.00 0.00 133,400.00

’2112-188-000-000patricia margarita gonzalez salazar Saldo inicial : 1,145.42

14/Dic/2017 Egresos 46  TRASF BALAS SERV RASTRO MPAL STRASF14DIC 1,218.00 -72.58

29/Dic/2017 Diario 142  CAPSULAS QUE SE UTILIZARAN EN ECTA.CTE. 1,218.00 1,145.42

12/Ene/2018 Egresos 80  TRASF MAT. SERV RASTRO MPAL TRASF12ENE 4,511.99 -3,366.57

19/Ene/2018 Egresos 146  TRASF MAT. SERV RASTRO MPAL TRASF19ENE 4,511.99 -7,878.56

31/Ene/2018 Diario 109  MATERIAL PARA EL RASTRO MUNICICTA.CTE. 4,511.99 -3,366.57

31/Ene/2018 Diario 122  HOJA DE SEGUREA Y BOTONERA CTA.CTE. 4,511.99 1,145.42

24/Abr/2018 Egresos 99  TRASF SEGUETA RASTRO MUNICIPATRASF24ABR 2,465.00 -1,319.58

Total: 12,706.98 10,241.98 -1,319.58



’2112-189-000-000pegaso pcs s.a de cv. Saldo inicial : 33,770.84

Total: 0.00 0.00 33,770.84

’2112-190-000-000productora forestal las aguilas Saldo inicial : -25,000.00

Total: 0.00 0.00 -25,000.00

’2112-191-000-000promomedios jalisco sa de cv Saldo inicial : 2,500.00

25/Jul/2017 Diario 55  JUNIO .- MES DEL SERVICIO DE PUB CTA.CTE. 3,000.00 5,500.00

26/Jul/2017 Egresos 115  CH 6267  JUNIO SERV PUBLICIDAD DICH.-6267 3,000.00 2,500.00

09/Ago/2017 Diario 10  JULIO .-SERV.PUBLICIDAD DE OBRASCTA.CTE. 3,000.00 5,500.00

15/Ago/2017 Egresos 88  CH 6351 JULIO SERV PUBLICIDAD DI CH 6351 3,000.00 2,500.00

16/Oct/2017 Diario 44  AGOSTO-SEPT.DEL MES DEL SERVICICTA.CTE. 6,000.00 8,500.00

18/Oct/2017 Egresos 80  CH 6534  AGOST / SEP  PUBLICIDAD CH.-6534 6,000.00 2,500.00

04/Dic/2017 Diario 13  SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LAS O CTA.CTE. 3,000.00 5,500.00

29/Dic/2017 Diario 120  NOVIEMBRE.-SERVICIO DE PUBLICIDACTA.CTE. 3,000.00 8,500.00

11/Ene/2018 Egresos 47  CH 6694 OCT PUBLICIDAD DIF EVENTCH.-6694 3,000.00 5,500.00

17/Ene/2018 Egresos 107  CH 6742  NOV PUBLICIDAD DIF EVENTCH.-6742 3,000.00 2,500.00

14/Mar/2018 Egresos 82  CH 6976 LLANTAS CAMION VOLTEO CH.-6975 3,000.00 -500.00

14/Mar/2018 Diario 36  FEBRERO MES DEL SERVICIO DE PUBCTA.CTE. 3,000.00 2,500.00

18/Abr/2018 Diario 43  MARZO.-SERVICIO DE PUBLICIDAD OCTA.CTE. 3,000.00 5,500.00

19/Abr/2018 Egresos 75  CH 7064 MZO PUBLICIDAD OBRAS Y CH.-7064 3,000.00 2,500.00

08/May/2018 Diario 32  ABRIL.- MES DEL SERVICIO DE PUBLICTA.CTE. 3,000.00 5,500.00

09/May/2018 Egresos 57  CH 7139 ABRIL PUBLICIDAD DIF. EVECH.-7139 3,000.00 2,500.00

Total: 27,000.00 27,000.00 2,500.00

’2112-192-000-000periodico el sur s de rl de cv Saldo inicial : 42,340.00



18/Jul/2017 Egresos 67  CH 6231 FINIQ.SERV PIUBLICIDAD DICH.-6231 5,800.00 36,540.00

25/Jul/2017 Diario 63  SERV.DE PUBLICIDAD LAS OBRAS Y CTA.CTE 11,600.00 48,140.00

26/Jul/2017 Egresos 121  CH 6274 50% ANT PUBLICIDAD DE OBCH.-6274 5,800.00 42,340.00

18/Ago/2017 Egresos 107  CH 6357 COMLEMENT.PUBLICIDAD PCH.-6357 5,800.00 36,540.00

25/Ago/2017 Egresos 161  CH 6393 50% PUBLICIDAD DIF EVENTCH.-6393 5,600.00 30,940.00

25/Ago/2017 Diario 72  SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LAS O CTA.CTE 11,600.00 42,540.00

11/Sep/2017 Egresos 34  CH 6425 COMPLEM.SERV PUBLICIDACH.-6425 6,000.00 36,540.00

12/Sep/2017 Diario 30  SERVICIO DE DIFUSION DE LAS OBRACTA.CTE. 3,600.00 40,140.00

19/Sep/2017 Egresos 90  CH 6458 SERV DIFUSION OBRAS Y ECH.-6458 3,600.00 36,540.00

18/Oct/2017 Diario 67  SERVICIO PUBLICITARIO EN EL PERICTA.CTE. 71,920.00 108,460.00

19/Oct/2017 Egresos 107  CH 6555 50% ANT PUBLICIDAD PERIOCH.-6555 35,960.00 72,500.00

10/Nov/2017 Egresos 35  CH 6620 FINIQ PUBLICIDAD PERIODI CH.-6620 35,960.00 36,540.00

30/Ene/2018 Diario 95  SERVICIO DE PUBLICIDAS EN EL PERICTA.CTE. 0.00 36,540.00

06/Feb/2018 Egresos 39  CH 6834 PUBLICIDAD EVENTOS  AYTCH.-6834 0.00 36,540.00

Total: 104,520.00 98,720.00 36,540.00

’2112-193-000-000promotora turistica mexicana sa de cv Saldo inicial : -4,320.00

Total: 0.00 0.00 -4,320.00

’2112-194-000-000patricia perez magaña Saldo inicial : -17,227.38

Total: 0.00 0.00 -17,227.38

’2112-195-000-000pensiones del estado Saldo inicial : -0.16

Total: 0.00 0.00 -0.16

’2112-196-000-000productores agricolas el campanario spr de rl Saldo inicial : -600,000.00



Total: 0.00 0.00 -600,000.00

’2112-196-001-000Pedro Sanchez Andrade Saldo inicial : 0.00

08/Ago/2017 Egresos 28  CH 6302 ANT.MAT.  ESCANEO 2DO INFCH.-6302 10,506.00 -10,506.00

Total: 10,506.00 0.00 -10,506.00

’2112-197-000-000rosa esther silva ramos Saldo inicial : -15,464.80

Total: 0.00 0.00 -15,464.80

’2112-198-000-000ricardo glz rdgz l.r. t. bcas Saldo inicial : -96,391.68

Total: 0.00 0.00 -96,391.68

’2112-199-000-000roc textil sa de cv Saldo inicial : 5,703.48

Total: 0.00 0.00 5,703.48

’2112-200-000-000rosalio solano vazquez Saldo inicial : 5,220.00

Total: 0.00 0.00 5,220.00

’2112-201-000-000sofia lorena martinez rodriguez Saldo inicial : -5,800.00

23/Ene/2018 Egresos 165  TRASF FUMIGACION RASTRO MUNICITRASF23ENE 3,359.50 -9,159.50

30/Ene/2018 Egresos 213  TRASF PAGO FUMIGACION RASTRO TRASF30ENE 3,712.00 -12,871.50

31/Ene/2018 Diario 127  ERVICIO DE FUMIGACION DE ROEDROCTA.CTE. 3,359.50 -9,512.00

31/Ene/2018 Diario 132  SERVICIO DE FUMIGACION REALIZA CTA.CTE. 3,712.00 -5,800.00

20/Feb/2018 Egresos 324  SERVICIO DE FUMIGACION A PATRULLAF.A-227 1,044.00 -6,844.00

20/Feb/2018 Diario 319  SERVICIO DE FUMIGACION A PATRULLAF.DIVERSA 1,044.00 -5,800.00

Total: 8,115.50 8,115.50 -5,800.00



’2112-202-000-000salvador mata rolon Saldo inicial : 1,800.00

Total: 0.00 0.00 1,800.00

’2112-203-000-000salvador perez mendoza Saldo inicial : 638.00

Total: 0.00 0.00 638.00

’2112-204-000-000samuel vazquez velazquez Saldo inicial : 57,775.00

Total: 0.00 0.00 57,775.00

’2112-205-000-000saul sanchez silva Saldo inicial : -27,000.00

Total: 0.00 0.00 -27,000.00

’2112-206-000-000sergio iñiguez Saldo inicial : -10,000.00

Total: 0.00 0.00 -10,000.00

’2112-207-000-000teresita del niño jesus soltero gutierrez Saldo inicial : 5,889.02

Total: 0.00 0.00 5,889.02

’2112-208-000-000transporte de carga mexico-atenquique sa de cv Saldo inicial : -1,740.00

Total: 0.00 0.00 -1,740.00

’2112-209-000-000tracsa s.a de c.v. Saldo inicial : 21,120.36

27/Oct/2017 Egresos 149  TRASF REFACC RETROEXCAVADORATRRASF27OC 2,391.20 18,729.16

31/Oct/2017 Diario 142  KIT PARA LA RETROEXCAVADORA DECTA-CTE 2,391.20 21,120.36

Total: 2,391.20 2,391.20 21,120.36



’2112-210-000-000vazquez hermanos y compañia sa de cv Saldo inicial : 10.02

14/Jul/2017 Egresos 45  TRASF PAPELERIA Y GILLOTINA REGTRASF13JUL 3,654.00 -3,643.98

21/Jul/2017 Egresos 104  TRASF PIZARRONES TALLERES CASTRASF21JUL 1,465.08 -5,109.06

31/Jul/2017 Diario 114  PIZARRONES PARA LOS TALLERES DECTA.CTE. 1,465.08 -3,643.98

31/Jul/2017 Diario 118  PAPELERIA UTILIZADA EN LOS DIFERECTA.CTE. 3,654.00 10.02

31/Ago/2017 Egresos 353  MAT.PAPELERIA AYUNTAMIENTO MPT.134011 32,575.29 -32,565.27

31/Ago/2017 Diario 342  MAT.DE PAPELERIA AYTTO.MUNICIPF.A-312082 32,575.29 10.02

19/Ene/2018 Egresos 145  TRASF19 ENE PAPELERIA DIF DPTOSTRASF19ENE 32,198.68 -32,188.66

31/Ene/2018 Diario 121  PAPELERIA PARA LOS DIFERENTES CTA.CTE. 32,198.68 10.02

11/Abr/2018 Egresos 17  TRASF PAPELERIA DIF DPTOS AYTOTRASF11ABR 33,454.52 -33,444.50

Total: 103,347.57 69,893.05 -33,444.50

’2112-211-000-000victoriano alonso flores melchor Saldo inicial : 174,138.00

Total: 0.00 0.00 174,138.00

’2112-212-000-000zuma com s.a. de c.v. Saldo inicial : 1,332.45

Total: 0.00 0.00 1,332.45

’2112-213-000-000manuel avalos del toro Saldo inicial : -20,087.93

Total: 0.00 0.00 -20,087.93

’2112-214-000-000axxa seguros s.a de c.v. Saldo inicial : 96,964.42

Total: 0.00 0.00 96,964.42

’2112-215-000-000salvador mata rolon Saldo inicial : 928.40



Total: 0.00 0.00 928.40

’2112-216-000-000audon avalos cortes Saldo inicial : 1,274.60

Total: 0.00 0.00 1,274.60

’2112-217-000-000desarrollo arq.los fresnos s.a Saldo inicial : 341,086.40

Total: 0.00 0.00 341,086.40

’2112-218-000-000francisco javier garcia espinoza Saldo inicial : 246,351.78

Total: 0.00 0.00 246,351.78

’2112-219-000-000ma.eva angelina arias martinez Saldo inicial : 100,000.00

Total: 0.00 0.00 100,000.00

’2112-220-000-000maximino solano flores Saldo inicial : 162,851.91

Total: 0.00 0.00 162,851.91

’2112-221-000-000nosotros mismos Saldo inicial : 118,205.00

Total: 0.00 0.00 118,205.00

’2112-222-000-000patricia margarita godinez llamas Saldo inicial : 22,716.71

Total: 0.00 0.00 22,716.71

’2112-223-000-000vicente rivas duran Saldo inicial : 240,340.00

Total: 0.00 0.00 240,340.00



’2112-224-000-000jecor s.a. de c.v. Saldo inicial : 125.10

Total: 0.00 0.00 125.10

’2112-225-000-000banamex s.a Saldo inicial : -23.20

Total: 0.00 0.00 -23.20

’2112-226-000-000francisco javier garcia espinoza Saldo inicial : 20,108.00

Total: 0.00 0.00 20,108.00

’2112-227-000-000Secretaria de  Planeacion Administracion y Finanza Saldo inicial : -26,593.21

24/Nov/2017 Egresos 75  TRASF. 5 AL MILLAR FAIS 2015 TRASF24NOV 1,964.58 -28,557.79

24/Nov/2017 Egresos 76  TRASF. 5 AL MILLAR  HABITAT  2015 TRASF24NOV 590.34 -29,148.13

24/Nov/2017 Egresos 77  TRASF. 5 AL MILLAR  INFRA Y SEG  2015TRASF24NOV 465.61 -29,613.74

24/Nov/2017 Diario 39  TRASF. 5 AL MILLAR FAIS 2015 TRASF 1,964.58 -27,649.16

24/Nov/2017 Diario 40  TRASF. 5 AL MILLAR  HABITAT 2015 TRASF 590.34 -27,058.82

24/Nov/2017 Diario 41  TRASF. 5 AL MILLAR  INFRA Y SEG TRASF 465.61 -26,593.21

06/Mar/2018 Egresos 386  REFRENDO PATRULLA SEG.PUB.MP TRANSFEREN 4,225.00 -30,818.21

06/Mar/2018 Diario 356  REFRENDO PATRULLA SEG.PUB.MP RBO.DIVERS 4,225.00 -26,593.21

Total: 7,245.53 7,245.53 -26,593.21

’2112-228-000-000felipe de jesus rua vazquez Saldo inicial : 484.00

Total: 0.00 0.00 484.00

’2112-229-000-000ferretera campos estrada sa de cv Saldo inicial : 12,874.44

18/Jul/2017 Egresos 74  CH 6238 FINIQ MAT.DIF SERV PUB Y CH.-6238 12,874.45 -0.01

25/Jul/2017 Diario 60  MAT. UTILIZADO EN LA REPARACION CTA.CTE. 1,048.00 1,047.99



26/Jul/2017 Egresos 119  CH 6271 MAT REPARACION FUGAS DECH.-6271 1,048.00 -0.01

25/Ago/2017 Egresos 163  CH 6395 MATERIALES UTILIZADOS ECH.-6395 1,970.50 -1,970.51

25/Ago/2017 Diario 74  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 1,970.50 -0.01

25/Ago/2017 Diario 331  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DEPARTFORT.- 1,626.00 1,625.99

28/Ago/2017 Egresos 335  PAGO DE MAT.DIR.SEG.PUB. MUNICICH.-143 1,626.00 -0.01

09/Oct/2017 Egresos 315  MAT.DE FONTANERIA DIR.SEG.PUB.MPCH.-191 742.00 -742.01

09/Oct/2017 Diario 314  2 VIAJES DE PIEDRA Y 100 BLOCK PAFOR.- 742.00 -0.01

27/Oct/2017 Diario 116  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 13,583.20 13,583.19

30/Oct/2017 Diario 349  MATERIAL DE FONTANERIA PARA EL FORT. 552.00 14,135.19

31/Oct/2017 Egresos 174  CH 6593 MAT. UTILIZADOS EN LOS DICH.-6593 13,583.20 551.99

31/Oct/2017 Egresos 352  MAT.DE FONTANERIA DEPTO.DE SEGCH.-219 552.00 -0.01

23/Nov/2017 Diario 330  2 ASPERSORAS PARA EL DPTO. DE PFORT.- 1,150.00 1,149.99

27/Nov/2017 Egresos 335  02 ASPERSORAS BASE DE PROTECCICH.-233 1,150.00 -0.01

29/Dic/2017 Diario 117  MATERIAL APRA LOS DIFERENTES DPCTA.CTE. 14,344.50 14,344.49

17/Ene/2018 Egresos 105  CH 6740  MAT UTILIZADOS EN LOS DICH.-6740 14,344.50 -0.01

30/Ene/2018 Diario 96  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 2,675.00 2,674.99

06/Feb/2018 Egresos 40  CH 6835 MAT DIF DPTOS Y SERV PUBCH.-6835 2,675.00 -0.01

26/Feb/2018 Egresos 172  CH 6909 MAT.DIF DPTOS Y SERV PUBCH.-6909 1,260.00 -1,260.01

26/Feb/2018 Diario 86  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 1,260.00 -0.01

16/Mar/2018 Egresos 116  CH 6997 MAT UTILIZADO EN DIF DPTCH.-6997 1,896.00 -1,896.01

16/Mar/2018 Diario 57  MATERIAL UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 1,896.00 -0.01

20/Abr/2018 Diario 58  MATERIAL UTILILIZADO EN LOS DIFECTA.CTE. 5,184.00 5,183.99

25/Abr/2018 Egresos 101  CH 7077 MAT UTILIZADOS EN LOS DICH.-7077 5,184.00 -0.01

Total: 58,905.65 46,031.20 -0.01

’2112-230-000-000antonio vazquez romero Saldo inicial : -2,000.00



Total: 0.00 0.00 -2,000.00

’2112-231-000-000blanca enriqueta garcia corona Saldo inicial : -8,095.90

Total: 0.00 0.00 -8,095.90

’2112-232-000-000ramiro ochoa cuadra Saldo inicial : 900.40

Total: 0.00 0.00 900.40

’2112-233-000-000hector miguel hernandez casillas Saldo inicial : 15,670.44

Total: 0.00 0.00 15,670.44

’2112-234-000-000maria ines meza escotto Saldo inicial : 1,102.00

Total: 0.00 0.00 1,102.00

’2112-235-000-000instituto jalisciense de ciencias forenses Saldo inicial : 895.00

Total: 0.00 0.00 895.00

’2112-236-000-000soft & safe systems s.a. de c.v. Saldo inicial : 20,460.00

Total: 0.00 0.00 20,460.00

’2112-237-000-000rosa maria martinez sanchez Saldo inicial : 150.00

18/Sep/2017 Diario 67  ALTAR Y ARREGLOS FLORALES DEL CTA.CTE. 1,600.00 1,750.00

04/Oct/2017 Egresos 10  CH 6499  ARREGLOS FLORALES ANIVCH.-6499 1,600.00 150.00

Total: 1,600.00 1,600.00 150.00

’2112-238-000-000miguel ortiz vazquez Saldo inicial : 90.71



Total: 0.00 0.00 90.71

’2112-239-000-000silvina  martinez corona Saldo inicial : 2,141.00

Total: 0.00 0.00 2,141.00

’2112-240-000-000silvina martinez corona Saldo inicial : -2,141.00

Total: 0.00 0.00 -2,141.00

’2112-241-000-000maria elena reyes vazquez Saldo inicial : 17,218.67

Total: 0.00 0.00 17,218.67

’2112-242-000-000farmacias armo s.a de c.v. Saldo inicial : 249.00

Total: 0.00 0.00 249.00

’2112-243-000-000salvador reyes barragan Saldo inicial : 38,200.00

Total: 0.00 0.00 38,200.00

’2112-244-000-000claudia iside cruz garcia Saldo inicial : -7,200.00

Total: 0.00 0.00 -7,200.00

’2112-245-000-000alma delia vazquez hinojosa Saldo inicial : -3,500.00

Total: 0.00 0.00 -3,500.00

’2112-246-000-000luis alberto olmos estrada Saldo inicial : -491.84

25/Sep/2017 Egresos 356  CHAMARRAS P/PERS.SEG.PUB.MPAL.CH.-175 28,275.00 -28,766.84

25/Sep/2017 Diario 345  PAGO DE CHAMARRAS P/ EL PERSOF.513 56,550.00 27,783.16



10/Nov/2017 Egresos 313  FINIQ.AL PAGO DE CHAMARRAS P/DICH.-223 28,275.00 -491.84

22/Mar/2018 Egresos 326  PAGO DE UNIFORMES P/PERSONAL CH.-005 66,843.84 -67,335.68

22/Mar/2018 Diario 337  UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEFORT.- 66,843.84 -491.84

Total: 123,393.84 123,393.84 -491.84

’2112-248-000-000maria elena vazquez reyes Saldo inicial : 1,856.00

Total: 0.00 0.00 1,856.00

’2112-249-000-000luis alberto olmos estrada Saldo inicial : 491.84

Total: 0.00 0.00 491.84

’2112-250-000-000j ignacio garcia perez Saldo inicial : -1,000.00

Total: 0.00 0.00 -1,000.00

’2112-251-000-000j. ignacio garcia perez Saldo inicial : 1,000.00

Total: 0.00 0.00 1,000.00

’2112-252-000-000segli sa de cv Saldo inicial : -73,970.88

Total: 0.00 0.00 -73,970.88

’2112-254-000-000Victor Alfonso Sanchez Ortiz Saldo inicial : 2,464.80

Total: 0.00 0.00 2,464.80

’2112-259-000-000Roberto Carlos Rodriguez Oceguera Saldo inicial : -937.50

Total: 0.00 0.00 -937.50



’2112-260-000-000Sistema D.I.F.  Municipal Saldo inicial : 0.00

03/Jul/2017 Diario 6  SUBSIDIO AL SISTEMA DIF CORRESPCTA.CTE. 500,000.00 500,000.00

15/Jul/2017 Egresos 41  TRASF SUBSIDIOS JULIO DIF.ASILO,CATRASF14JUL 500,000.00 0.00

10/Ago/2017 Diario 21  SUBSIDIO AL SISTEMA DIF MUNICIPACTA.CTE. 500,000.00 500,000.00

15/Ago/2017 Egresos 94  TRASF SUBSIDIOS DIF , ASILO, UAVI TRASF15AOS 500,000.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 45  SUBSIDIO DIF MUNICIPAL,UAVI,CENTCTA.CTE 500,000.00 500,000.00

13/Sep/2017 Egresos 65  TRASF.  SUBSIDIO DIF MPAL SEPTIE TRASF15SEP 500,000.00 0.00

12/Oct/2017 Egresos 66  TRASF SUBSIDIOS OCT DIF,ASILO CATRASF12OCT 500,000.00 -500,000.00

16/Oct/2017 Diario 35  SUBSIDIO AL SISTEMA DIF.,CENTRO CTA.CTE 500,000.00 0.00

15/Nov/2017 Egresos 50  TRASF NOV SUBSIDIOS SISTEMA DIFTRASF15NOV 500,000.00 -500,000.00

30/Nov/2017 Diario 60  SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL,CENTROCTA.CTE. 500,000.00 0.00

18/Dic/2017 Egresos 55  TRASF DIC SUBSIDIOS SISTEMA DIF TRASF15DIC 500,000.00 -500,000.00

29/Dic/2017 Diario 144  DICIEMBRE.- SUBSIDIO DEL SISTEMACTA.CTE. 500,000.00 0.00

15/Ene/2018 Egresos 100  TRASF ENERO SUBSIDIOS SISTEMA TRASF15ENE 450,000.00 -450,000.00

31/Ene/2018 Diario 115  UBSIDIO AL SISTEMA DIF, APRENDE CTA.CTE. 450,000.00 0.00

15/Feb/2018 Egresos 83  TRASF  FEBRERO  SUBSIDIOS SISTETRASF15FEB 450,000.00 -450,000.00

28/Feb/2018 Diario 173  FEBRERO.-SUBSIDIO AL DIF,UAVI,CECTA.CTE. 450,000.00 0.00

14/Mar/2018 Diario 45  SUBSIDIO AL SISTEMA DIF, CENTRO CTA.CTE. 500,000.00 500,000.00

15/Mar/2018 Egresos 94  TRASF  MZO/18  SUBSIDIOS DIF MPATRASF15MZO 500,000.00 0.00

13/Abr/2018 Egresos 35  TRASF  ABR /18  SUBSIDIOS DIF MPATRASF13ABR 500,000.00 -500,000.00

08/May/2018 Diario 29  SUBSIDIO AL DIF MUNIIPAL,CENTROCTA.CTE 500,000.00 0.00

15/May/2018 Egresos 100  TRASF MAYO  /18  SUBSIDIOS DIF MPTRASF15MAY 500,000.00 -500,000.00

Total: 5,400,000.00 4,900,000.00 -500,000.00

’2112-265-000-000Sistema Intermunicipal de Manejo de Residuos Sur Saldo inicial : 67,376.44

17/Jul/2017 Egresos 53  CH 6222  FINIQ. SERV DISP RESIDUOCH.-6222 67,376.44 0.00



18/Jul/2017 Egresos 85  CH 6249 50 % ANT SERV DISPOSICIOCH.-6249 64,199.86 -64,199.86

18/Jul/2017 Diario 39  SERVICIO DE DISPOSICION DE RESI CTA.CTE. 128,399.72 64,199.86

14/Ago/2017 Diario 27  01 JULIO AL 01 AGOSTO DEL SERVICICTA.CTE. 147,511.10 211,710.96

15/Ago/2017 Egresos 58  CH 6319 FINIQ SERV SIMAR SUR SURECH.-6319 64,199.86 147,511.10

15/Ago/2017 Egresos 75  CH 6337 50% ANT SIMAR SUR SURESCH.-6337 73,755.55 73,755.55

11/Sep/2017 Egresos 36  CH 6427 COMPLEMENT SIMAR SUR SCH.-6427 73,755.55 0.00

12/Sep/2017 Diario 42  2 AGOSTO AL 1 DE SEPTIEMBREDEL CTA.CTE. 150,671.85 150,671.85

19/Sep/2017 Egresos 103  CH 6470  50% ANT. SERV DISPOSICIOCH.-6470 75,335.93 75,335.92

05/Oct/2017 Egresos 14  CH 6502 COMPLEMT.SIMAR SUR SURECH.- 6502 75,335.93 -0.01

16/Oct/2017 Diario 49  02 SEPT.-1 OCTUBRE DEL SERVICIO CTA.CTE. 141,596.86 141,596.85

18/Oct/2017 Egresos 85  CH 6539 50 % ANT SEP / OCT SIMAR CH.-6539 70,798.43 70,798.42

10/Nov/2017 Egresos 31  CH 6616 FINIQ SIMAR SUR SURESTECH.-6616 70,798.43 -0.01

29/Dic/2017 Diario 104  0CT. A 1 NOV. DE LA DISPOSICION DECTA.CTE. 149,755.95 149,755.94

15/Ene/2018 Egresos 88  CH 6732 SIMAR 2 OCT/ 1 NOV 2017 CH.-6732 149,755.95 -0.01

30/Ene/2018 Diario 71  2 DIC AL 1 ENERO DEL SERVICIO DECTA.CTE. 133,339.38 133,339.37

06/Feb/2018 Egresos 21  CH 6816 DIC/ 01 ENERO SERV DISPOCH.-6816 133,339.38 -0.01

22/Feb/2018 Diario 66  01 ENERO AL 1 FEB.-SERVICIO DE  DICTA.CTE. 146,027.55 146,027.54

23/Feb/2018 Egresos 154  CH 6891 SERV DISPOSICION DE RESCH.-6891 146,027.55 -0.01

14/Mar/2018 Egresos 76  CH 6970 DIPOSICION RESIDUOS FEBCH.-6970 0.00 -0.01

14/Mar/2018 Egresos 88  CH 6982 DIPOSICION RESIDUOS FEBCH.-6982 0.00 -0.01

14/Mar/2018 Egresos 89  CH 6983   DIPOSICION RESIDUOS FECH.-6983 145,911.85 -145,911.86

14/Mar/2018 Diario 43  FEBRERO A 01 DE MARZO DE LA DISCTA.CTE. 145,911.85 -0.01

18/Abr/2018 Diario 47  MES DE MARZO DEL SERVICIO DE DICTA.CTE. 148,386.95 148,386.94

19/Abr/2018 Egresos 79  CH 7068 DISPOSICION DE RESIDUOSCH.-7068 148,386.95 -0.01

11/May/2018 Diario 58  2 ABRIL AL 2  MAYO DEL SERVICIO DECTA.CTE 142,694.56 142,694.55

31/May/2018 Egresos 171  CH 7187 ANTICIPO AL PAGO DISPOSCH.-7187 50,000.00 92,694.55



Total: 1,408,977.66 1,434,295.77 92,694.55

’2112-269-000-000Luis Rafael Romero Ramos Saldo inicial : 0.00

14/Ago/2017 Diario 40  SERV. DE MANTTO.REALIZADO A  LOCTA.CTE. 1,160.00 1,160.00

15/Ago/2017 Egresos 85  CH 6347  SERV MANTO DIF DPTOS ACH.-6347 1,160.00 0.00

Total: 1,160.00 1,160.00 0.00

’2112-270-000-000Roberto Eucario Chavez Vidal Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 130  SERV.FUNERAL DE JACOBO GODINECTA.CTE. 17,380.00 17,380.00

17/Ene/2018 Egresos 120  CH 6752  APOYO GTS FUNERARIOS MICH.-6752 17,380.00 0.00

22/Ene/2018 Diario 88  APOYO SERV.FUNERAL DE MARCIANOCTA.CTE. 17,267.88 17,267.88

22/Ene/2018 Diario 88  APOYO SERV.FUNERAL DE MARCIANOCTA.CTE. 0.00 17,267.88

06/Feb/2018 Egresos 35  CH 6830 APOY GTS FUN D MARCIANOCH.-6830 17,267.88 0.00

Total: 34,647.88 34,647.88 0.00

’2112-272-000-000Amado H. Sierra y Hermano S.A de C.V: Saldo inicial : 110.04

Total: 0.00 0.00 110.04

’2112-274-000-000Jesus Armando Garcia Campos Saldo inicial : 7,350.00

Total: 0.00 0.00 7,350.00

’2112-275-000-000Enlaces Quimicos del Sur S.A. de C.V: Saldo inicial : 24,931.00

07/Jul/2017 Egresos 308  PROD.QUIMICOS MTTO.BALNEARIO CH.-115 5,940.00 18,991.00

07/Jul/2017 Diario 307  PROD.QUIMICOS MTTO.BALNEARIO F.E001434 5,940.00 24,931.00

17/Jul/2017 Egresos 314  MAT.CENT.ECOLOG.TUXPAN JALISCOCH.-118 3,160.00 21,771.00

17/Jul/2017 Egresos 315  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-119 6,375.00 15,396.00



17/Jul/2017 Diario 319  MAT.CENT.DES.ECOLOGICO TIZATIRLAF.E001446 3,160.00 18,556.00

17/Jul/2017 Diario 320  PROD.QUIMICOS BALNEAR.TIZATIRLAF.E001444 6,375.00 24,931.00

18/Jul/2017 Egresos 71  CH 6235 FINIQ HIPOCLORITO DE SODICH.-6235 15,275.00 9,656.00

20/Jul/2017 Egresos 324  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-120 6,440.00 3,216.00

20/Jul/2017 Diario 327  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.E001455 6,440.00 9,656.00

27/Jul/2017 Diario 72  HIPOCLORITO DE SODIO AL 13 % UTCTA.CTE 47,437.50 57,093.50

28/Jul/2017 Egresos 147  CH 6289 50% ANT. HIPOCLORITO DE CH.-6289 23,718.75 33,374.75

01/Ago/2017 Egresos 301  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-127 10,040.00 23,334.75

01/Ago/2017 Diario 300  PROD.QUIMICOS MANTTO.CENTRO DEF.E001480 10,040.00 33,374.75

09/Ago/2017 Diario 68  HIPOCLORITO DE SODIO UTILIZADO CTA.CTE. 25,875.00 59,249.75

15/Ago/2017 Egresos 64  CH 6325 FINIQ HIPOCLORITO DE SODICH.-6325 23,718.75 35,531.00

16/Ago/2017 Egresos 314  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-131 5,940.00 29,591.00

16/Ago/2017 Diario 314  PRODUCTOS QUIMICOS BALNEARIOF.E001492 5,940.00 35,531.00

23/Ago/2017 Egresos 330  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-133 5,890.00 29,641.00

23/Ago/2017 Egresos 331  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-134 5,940.00 23,701.00

23/Ago/2017 Diario 327  PAGO DE PROD.QUIMICOS BALNEARIF.E001500 5,890.00 29,591.00

23/Ago/2017 Diario 328  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.E001485 5,940.00 35,531.00

24/Ago/2017 Egresos 149  CH 6386 50% ANT HIPOCLORITO DE CH.-6386 14,437.50 21,093.50

07/Sep/2017 Egresos 317  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-142 9,190.00 11,903.50

07/Sep/2017 Diario 310  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.DIVERSAS 9,190.00 21,093.50

11/Sep/2017 Egresos 41  CH 6432 COMPLEMT HIPOCLORITO DECH.-6432 14,437.50 6,656.00

18/Sep/2017 Egresos 338  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-146 6,290.00 366.00

19/Sep/2017 Diario 329  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.E001535 6,290.00 6,656.00

21/Sep/2017 Egresos 352  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-147 4,180.00 2,476.00

21/Sep/2017 Diario 342  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.1548 4,180.00 6,656.00

06/Oct/2017 Egresos 303  DIVERSOS PROD.QUIMICOS BALNEACH.-152 5,890.00 766.00



06/Oct/2017 Diario 309  DIVERSOS PROD.QUIMICOS MTTO.BF.DIVERSA 5,890.00 6,656.00

12/Oct/2017 Diario 38  HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% UTICTA.CTE 36,300.00 42,956.00

18/Oct/2017 Egresos 75  CH 6529 50% ANT HIPOCLORITO DE CH.-6529 18,150.00 24,806.00

31/Oct/2017 Diario 353  PROD.QUIMICOS MTTO.BANEARIO TF.DIVERSAS 8,280.00 33,086.00

07/Nov/2017 Egresos 301  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-162 8,280.00 24,806.00

10/Nov/2017 Egresos 29  CH 6614 FINIQ PAGO HIPOCLORITO DECH.-6614 18,150.00 6,656.00

23/Nov/2017 Egresos 324  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-165 5,740.00 916.00

23/Nov/2017 Diario 324  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.E001618 5,740.00 6,656.00

28/Nov/2017 Egresos 355  PROD.QUIMICOS COMED.COMUNITACH.-168 10,296.72 -3,640.72

28/Nov/2017 Diario 346  PROD.QUIMICOS COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 10,296.72 6,656.00

28/Nov/2017 Diario 356  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.DIVERSA 10,296.72 16,952.72

19/Dic/2017 Diario 68  HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% UTICTA.CTE. 60,509.50 77,462.22

20/Dic/2017 Diario 325  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.34 6,374.08 83,836.30

21/Dic/2017 Egresos 326  PROD.QUIMICOS PARA MTTO. DEL BCH.-177 6,374.08 77,462.22

12/Ene/2018 Egresos 59  CH 6704 HIPOCLORITO SODIO DIF EQCH.-6704 60,509.50 16,952.72

17/Ene/2018 Egresos 307  PROD.QUIMICOS C.DES.ECOLOG.TIZCH.-188 6,380.77 10,571.95

17/Ene/2018 Diario 307  PROD.QUIMICOS CENT.DES.ECOLOGFACTURA 60 6,380.77 16,952.72

30/Ene/2018 Egresos 323  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-191 2,580.07 14,372.65

30/Ene/2018 Diario 73  HIPOCLORITO DE SODIO PARA LOS CTA.CTE. 42,850.70 57,223.35

31/Ene/2018 Diario 325  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.70 2,580.07 59,803.42

06/Feb/2018 Egresos 23  CH 6818 HIPOCLORITO DE SODIO DI CH.-.6818 42,850.70 16,952.72

20/Feb/2018 Egresos 323  PROD.QUIMICOS PARQUE TIZATIRLACH.-201 6,380.07 10,572.65

20/Feb/2018 Diario 318  PROD.QUIMICOS PARQUE TIZATIRLAF.88 6,380.07 16,952.72

22/Feb/2018 Diario 62  HIPLOCLORITO DE SODIO AL 13% PACTA.CTE. 34,750.70 51,703.42

23/Feb/2018 Egresos 151  CH 6888 HIPOCLORITO SE SODIO DIFCH.-6888 34,750.70 16,952.72

06/Mar/2018 Egresos 302  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-207 6,380.07 10,572.65



06/Mar/2018 Diario 302  PROD.QUIMICOS MTTO.BALNEARIO F.DIVERSA 6,380.07 16,952.72

13/Mar/2018 Egresos 319  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.DIVERSA 6,312.50 10,640.22

16/Mar/2018 Egresos 115  CH 6996 HIPOCLORITO DE SODIO P/DICH.-6996 33,267.99 -22,627.77

16/Mar/2018 Diario 59  HIPOCLORITO DE SODIO PARA LOS CTA.CTE. 33,267.99 10,640.22

16/Mar/2018 Diario 319  ENLACES QUIMICOS DEL SUR S.A. DEF.122 6,312.50 16,952.72

22/Mar/2018 Egresos 325  PAGO DE PROD.QUIMICOS P/BALNE CH.-216 6,730.08 10,222.64

22/Mar/2018 Diario 322  PAGO DE PROD.QUIMICOS BALNEARIF.133 6,730.08 16,952.72

20/Abr/2018 Diario 59  HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% UTICTA.CTE. 39,819.99 56,772.71

25/Abr/2018 Egresos 102  CH 7078 HIPOCLORITO DE SODIO UTCH .-7078 39,819.99 16,952.72

27/Abr/2018 Egresos 339  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-229 6,179.99 10,772.73

27/Abr/2018 Diario 334  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.171. 6,179.99 16,952.72

11/May/2018 Diario 45  HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% QUECTA.CTE. 34,220.00 51,172.72

15/May/2018 Egresos 88  CH 7158 ANT 50 % HIPOCLORITO DE CH.-7158 17,110.00 34,062.72

16/May/2018 Egresos 311  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI CH.-236 18,640.35 15,422.37

16/May/2018 Diario 312  PROD.QUIMICOS BALNEARIO TIZATI F.DIVERSAS 18,640.35 34,062.72

22/May/2018 Egresos 130  TRASF REP CH 7158 DEV . CH BANCOTRASF22MAY 0.00 34,062.72

28/May/2018 Egresos 330  PROD.QUIMICOS COMED.COMUNITACH.-241 12,505.26 21,557.46

28/May/2018 Diario 325  PROD.QUIMICOS COMEDOR COMUNIF.202,206. 12,505.26 34,062.72

Total: 534,251.34 543,383.06 34,062.72

’2112-277-000-000Qualitas Compañia de Seguros S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

16/Feb/2018 Egresos 102  TRASF SEGURO CAMION ESTUDIANTTRASF16FEB 34,331.17 -34,331.17

28/Feb/2018 Diario 119  PAGOSEGURO VEHICULO CAMION EF A-772949 34,331.17 0.00

Total: 34,331.17 34,331.17 0.00

’2112-284-000-000Nueva Wal mart de Mexico S. de R.L: de c.v. Saldo inicial : -5,005.50



16/Mar/2018 Egresos 121  TRASF REGALOS RIFA PRONTO PAGTRASF16MZO 10,570.00 -15,575.50

30/Mar/2018 Diario 170  PAGO DE ESTUPA Y REFRIGERADOR CTA.CTE. 10,570.00 -5,005.50

Total: 10,570.00 10,570.00 -5,005.50

’2112-285-000-000Roselia Romero Vazquez Saldo inicial : 0.00

06/Jul/2017 Egresos 7  CH.- 6204  CONSUMO DESAYUNO Y COCH.-6204 5,096.30 -5,096.30

06/Jul/2017 Diario 9  CH.- 6204  CONSUMO DESAYUNO Y COFAC.- 5,096.30 0.00

01/Sep/2017 Egresos 7  TRASF CONSUMO PRESIDENCIA TRASF01SEP 627.00 -627.00

20/Sep/2017 Egresos 117  TRASF COMIDA  ABOGADOS EN SU DITRASF20SEP 1,346.00 -1,973.00

29/Sep/2017 Diario 103  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA RECTA.CTE. 627.00 -1,346.00

29/Sep/2017 Diario 111  DESAYUNO PARA EL PERSONAL DE *FACTURA 1,346.00 0.00

27/Oct/2017 Diario 120  CONSUMO ( COMIDA ) OFRECIDA A PCTA.CTE. 3,618.00 3,618.00

31/Oct/2017 Egresos 178  CH 6597 CONSUMO PERSONAL PDCICH.-6597 3,618.00 0.00

23/Ene/2018 Egresos 170  TRASF CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF23ENE 3,249.40 -3,249.40

31/Ene/2018 Diario 128  CONSUMOS PERSONAL DE LA SECRECTA.CTE. 3,249.40 0.00

21/Mar/2018 Diario 87  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL FESTCTA.CTE 9,856.00 9,856.00

26/Mar/2018 Egresos 179  TRASF CONSUMO FESTEJO DEIA DETRASF26MZO 9,856.00 0.00

04/May/2018 Egresos 27  TRASF CONSUMO PERSONAL AYTO TRASF4MAYO 2,700.50 -2,700.50

18/May/2018 Egresos 114  TRASF DESAYUNO DIA DE LAS MADRETRASF17MAY 10,527.00 -13,227.50

Total: 37,020.20 23,792.70 -13,227.50

’2112-289-000-000Maria del  Carmen Guzman Rolon Saldo inicial : -2,320.00

Total: 0.00 0.00 -2,320.00

’2112-291-000-000Sindicato Democratico del Ayto Saldo inicial : 0.00

27/Jul/2017 Egresos 135  CH 6283 1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6283 4,803.51 -4,803.51



27/Jul/2017 Diario 76  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6283 4,803.51 0.00

29/Ago/2017 Egresos 170  CH 6400 1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6400 4,743.41 -4,743.41

29/Ago/2017 Diario 79  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6400 4,743.41 0.00

26/Sep/2017 Egresos 143  CH 6489 1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6489 4,607.90 -4,607.90

26/Sep/2017 Diario 82  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6489 4,607.90 0.00

27/Oct/2017 Egresos 153  CH 6581 1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6581 4,569.64 -4,569.64

27/Oct/2017 Diario 104  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6581 4,569.64 0.00

29/Nov/2017 Egresos 84  CH 6637  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6637 4,531.38 -4,531.38

29/Nov/2017 Diario 48  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6637 4,531.38 0.00

30/Dic/2017 Egresos 42  CH 6658  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6658 4,531.38 -4,531.38

30/Dic/2017 Diario 54  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6658 4,531.38 0.00

30/Ene/2018 Egresos 202  CH 6791  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6791 4,710.28 -4,710.28

30/Ene/2018 Diario 55  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6791 4,710.28 0.00

27/Feb/2018 Egresos 177  CH 6914  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6914 4,733.41 -4,733.41

27/Feb/2018 Diario 93  CTE. MARTHA PRECIADO Y/O SINDICACH.-6914 4,733.41 0.00

16/Mar/2018 Egresos 101  CH 6986  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-6986 4,795.60 -4,795.60

16/Mar/2018 Diario 54  CTE. MARTHA  LETICIA GUZMAN ALCACH.-6986 4,795.60 0.00

26/Abr/2018 Egresos 117  CH 7090  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-7090 4,539.08 -4,539.08

26/Abr/2018 Diario 76  CTE. MARTHA  LETICIA GUZMAN ALCACH.-7090 4,539.08 0.00

30/May/2018 Egresos 162  CH 7183  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-7183 4,539.16 -4,539.16

30/May/2018 Egresos 162  CH 7183  1% CUOTA SIND ENTERO MECH.-7183 1,566.02 -6,105.18

30/May/2018 Diario 104  CTE. MARTHA  LETICIA GUZMAN ALCACH.-7183 4,539.16 -1,566.02

30/May/2018 Diario 108  CTE. MARTHA  LETICIA GUZMAN ALCACH.-7183 1,566.02 0.00

Total: 52,670.77 52,670.77 0.00

’2112-295-000-000Automotriz Rancagua S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00



01/Sep/2017 Egresos 2  TRASF MANTTO CAMIONETA OBRASTRASF01SEP 2,599.99 -2,599.99

29/Sep/2017 Diario 96  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALICTA.CTE. 2,599.99 0.00

Total: 2,599.99 2,599.99 0.00

’2112-304-000-000Jacinto Alcaraz Torres Saldo inicial : 0.00

25/May/2018 Egresos 148  TRASF COM JACINTO ALCARAZ TORRETRASF25MAY 323.40 -323.40

25/May/2018 Diario 98  TRASF COM JACINTO ALCARAZ TORRETRASF25MAY 323.40 0.00

Total: 323.40 323.40 0.00

’2112-312-000-000Francisco Javier Sandoval Torres. Saldo inicial : 0.00

09/Mar/2018 Egresos 308  VIATICOS EN COM. A GDL. DIR.SEG.PF.DIVERSA 990.80 990.80

09/Mar/2018 Diario 308  VIATICOS EN COM. A GDL. DIR.SEG.PF.DIVERSA 990.80 1,981.60

Total: 0.00 1,981.60 1,981.60

’2112-313-000-000Rosario  Mendoza Macedo Saldo inicial : 0.90

25/Jul/2017 Diario 61  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 36,684.75 36,685.65

26/Jul/2017 Egresos 120  CH 6272 50% ANT MEDICINA CONSULTCH.-6272 18,342.38 18,343.27

11/Ago/2017 Diario 308  MATERIMATERIAL DE CURACION QUEFORT.- 4,314.57 22,657.84

15/Ago/2017 Egresos 63  CH 6324 FINIQ MEDICINA CONSULTOCH.-6324 18,342.38 4,315.46

15/Ago/2017 Egresos 308  MAT.DE CURAC.PROTECCION CIVIL CH.-133 4,314.57 0.89

12/Sep/2017 Diario 27  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL CTA.CTE. 35,081.20 35,082.09

19/Sep/2017 Egresos 87  CH 6455 50% ANT.MEDICINA CONSULTCH.-6455 17,540.60 17,541.49

04/Oct/2017 Diario 301  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 22,985.26 40,526.75

05/Oct/2017 Egresos 13  CH 6501 COMPLEM MEDICINA PERS CH.-6501 17,540.60 22,986.15

09/Oct/2017 Egresos 306  MED.PERSONAL SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-182 22,985.26 0.89

23/Nov/2017 Diario 323  MEDICAMENTO PARA EL PERSONAL FORT.- 37,944.01 37,944.90



27/Nov/2017 Egresos 330  MED.PERSONAL P.CIVIL Y SEG.PUB. CH.-228 37,944.01 0.89

04/Dic/2017 Diario 17  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 37,026.31 37,027.20

11/Ene/2018 Egresos 51  CH 6698 MED. CONSULTORIO MEDICOCH.-6698 37,026.31 0.89

30/Ene/2018 Diario 65  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 38,439.23 38,440.12

30/Ene/2018 Diario 315  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 25,092.42 63,532.54

06/Feb/2018 Egresos 16  CH 6811 MED. CONSULTORIO MEDICOCH.-6811 38,439.23 25,093.31

06/Feb/2018 Egresos 304  MED.PERS.SEG.PUB.Y P.CIVIL MPAL.CH.-276 25,092.42 0.89

08/Mar/2018 Diario 32  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 50,481.60 50,482.49

13/Mar/2018 Egresos 71  CH 6966 MED. CONSULTORIO MEDICOCH.-6966 50,481.60 0.89

22/Mar/2018 Diario 332  MATERIAL DE CURACION PARA LOS FORT.- 3,398.26 3,399.15

23/Mar/2018 Egresos 332  MAT. DE CURACION BASE P.CIVIL TUXCH.-12 3,398.26 0.89

03/May/2018 Diario 16  MEDICAMENTO PROPORCIONADO ACTA.CTE. 31,897.18 31,898.07

03/May/2018 Diario 302  MEDICAMENTO PROPORCIONADO AFORT.- 25,394.22 57,292.29

09/May/2018 Egresos 43  CH 7125 MEDICINA CONSULTORIO MECH.-7125 31,897.18 25,395.11

09/May/2018 Egresos 305  MED.PERS.DE SEG.PUB. Y P.CIVIL MPCH.-049 25,394.22 0.89

21/May/2018 Diario 319  MATERIAL DE CURACION UTILIZADOFORT.- 3,063.96 3,064.85

22/May/2018 Egresos 323  MAT.DE CURAC.BASE PROTEC.CIVIL CH.-68 3,063.96 0.89

Total: 351,802.98 351,802.97 0.89

’2112-315-000-000Carlos Alberto Sandoval Montaño Saldo inicial : 0.00

21/Ago/2017 Diario 59  SERV.DE MANTTO. REALIZADO A VECTA.CTE 4,756.00 4,756.00

22/Ago/2017 Egresos 126  CH 6368 MANTTO  VEHICULO DPTO MACH.-6368 4,756.00 0.00

Total: 4,756.00 4,756.00 0.00

’2112-316-000-000Maria Elena  Espinoza  Diaz Saldo inicial : -0.01

Total: 0.00 0.00 -0.01



’2112-317-000-000Consecionaria Vuela Compañia de Aviacion Saldo inicial : 2,246.00

Total: 0.00 0.00 2,246.00

’2112-320-000-000Jose Edgar Guizar Rivera Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2017 Egresos 160  CH 6392  SERV MANTO DIF DPTOS.  CH.-6392 9,199.87 -9,199.87

25/Ago/2017 Diario 71  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 9,199.87 0.00

18/Oct/2017 Diario 70  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALICTA.CTE. 8,582.05 8,582.05

19/Oct/2017 Egresos 109  CH 6557 SERV MANTTO DESBROZADOCH.-6557 8,582.05 0.00

19/Dic/2017 Diario 69  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE DECTA.CTE. 9,349.88 9,349.88

03/Ene/2018 Egresos 2  TRANSF. MANGUERA  PIPA DE AGUATRASF3DIC 4,850.00 4,499.88

12/Ene/2018 Egresos 60  CH 6705 SERV MANTTO DESBROZADOCH.-6705 9,349.88 -4,850.00

31/Ene/2018 Diario 107   MANGUERA PARA LA PIPA DEL DEPCTA.CTE. 4,850.08 0.08

22/Feb/2018 Diario 65  LUBRICANTES, REFACCIONES Y MANTCTA.CTE. 6,816.39 6,816.47

23/Feb/2018 Egresos 153  CH 6890 LUB REFACC. Y MANTTO DECH.-6890 6,816.39 0.08

11/May/2018 Diario 47  MANTENIMIENTO REALIZADO A DES CTA.CTE. 6,896.65 6,896.73

15/May/2018 Egresos 90  CH 7160 MANTTO DESBROZADORA DPCH.-7160 6,896.65 0.08

21/May/2018 Diario 322  MOTOBOMBA PARA EL DEPARTAME FORT.- 6,237.38 6,237.46

22/May/2018 Egresos 326  01 MOTOBOMBA P/LA BASE DE PROTCH.-71 6,237.38 0.08

Total: 51,932.22 51,932.30 0.08

’2112-321-000-000Pensiones del Estado Saldo inicial : 0.30

15/Jul/2017 Egresos 35  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRASF17JUL 365,356.46 -365,356.16

15/Jul/2017 Diario 26  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF17JUL 365,356.46 0.30

27/Jul/2017 Egresos 138  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRAS28JUN 367,895.69 -367,895.39

27/Jul/2017 Diario 79  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF28JUL 367,895.69 0.30



11/Ago/2017 Egresos 41  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRAS15AGOS 366,182.93 -366,182.63

11/Ago/2017 Diario 17  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF14AGOS 366,182.93 0.30

29/Ago/2017 Egresos 173  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRAS31AGOS 371,724.26 -371,723.96

29/Ago/2017 Diario 82  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF31AGOS 371,724.26 0.30

13/Sep/2017 Egresos 52  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRAS15SEP 369,682.37 -369,682.07

13/Sep/2017 Diario 56  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15SEP 369,682.37 0.30

26/Sep/2017 Egresos 137  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRAS27SEP 373,668.52 -373,668.22

26/Sep/2017 Diario 79  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF27SEP 373,668.52 0.30

11/Oct/2017 Egresos 53  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRAS11OCT 374,909.76 -374,909.46

11/Oct/2017 Diario 24  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF11OCT 374,909.77 0.31

27/Oct/2017 Egresos 157  TRASF  ENTERO Y APORT AYTO PENSTRASF30OCT 373,204.76 -373,204.45

27/Oct/2017 Diario 107  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF30OCT 373,204.76 0.31

14/Nov/2017 Egresos 43  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF15NOV 376,358.34 -376,358.03

14/Nov/2017 Diario 23  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15NOV 376,358.34 0.31

29/Nov/2017 Egresos 87  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF30NOV 381,763.93 -381,763.62

29/Nov/2017 Diario 45  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF30NOV 381,763.93 0.31

06/Dic/2017 Diario 41  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15DIC 383,020.27 383,020.58

13/Dic/2017 Diario 51  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15DIC 383,068.99 766,089.57

15/Dic/2017 Egresos 17  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF15DIC 383,020.27 383,069.30

30/Dic/2017 Egresos 36  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF15DIC 383,068.99 0.31

10/Ene/2018 Egresos 16  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF16ENE 391,656.23 -391,655.92

10/Ene/2018 Diario 12  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF16ENE 391,656.23 0.31

30/Ene/2018 Egresos 206  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF30ENE 384,088.90 -384,088.59

30/Ene/2018 Diario 59  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF30ENE 384,088.90 0.31

14/Feb/2018 Egresos 75  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF15FEB 384,978.25 -384,977.94

14/Feb/2018 Diario 25  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF30ENE 384,978.25 0.31



27/Feb/2018 Egresos 181  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF28FEB 385,616.20 -385,615.89

27/Feb/2018 Diario 96  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF28FEB 385,616.20 0.31

12/Mar/2018 Diario 21  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15MZO 391,359.91 391,360.22

13/Mar/2018 Egresos 55  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF15MZO 391,359.91 0.31

16/Mar/2018 Egresos 100  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF16MZO 388,297.04 -388,296.73

16/Mar/2018 Diario 52  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15MZO 388,297.04 0.31

13/Abr/2018 Egresos 27  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF16ABR 375,132.80 -375,132.49

13/Abr/2018 Diario 15  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF16ABR 375,132.80 0.31

26/Abr/2018 Diario 79  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF27ABR 369,083.80 369,084.11

27/Abr/2018 Egresos 120  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF27ABR 369,083.80 0.31

14/May/2018 Egresos 94  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF15 369,972.60 -369,972.29

14/May/2018 Diario 56  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF15MAY 369,972.60 0.31

30/May/2018 Egresos 156  TRASF  11.5%  ENTERO Y APORT AYTRASF31MAY 366,023.95 -366,023.64

30/May/2018 Diario 102  CTA C TE PENSIONES DEL ESTADO TRAF31MAY 366,023.95 0.31

Total: 8,293,045.96 8,293,045.97 0.31

’2112-326-000-000Calzado del Trabajo S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

12/Oct/2017 Egresos 61  TRASF 79 PARES DE BOTAS DE TRA TRASF12OCT 39,140.05 -39,140.05

12/Oct/2017 Diario 28  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LOS V CTA.CTE. 39,337.75 197.70

24/Oct/2017 Egresos 122  TRASF OMPLEMENTO PAGO DE CALZTRASF24OCT 197.70 0.00

Total: 39,337.75 39,337.75 0.00

’2112-328-000-000Daniel Jimenz Carrillo Saldo inicial : 0.00

04/Sep/2017 Egresos 300  MTTO.MOTOBOMBA BALNEARIO TIZACH.-141 4,200.00 -4,200.00

04/Sep/2017 Diario 300  MTTO.MOTOBOMBA BALNEARIO TIZAF.1118 4,200.00 0.00

08/Feb/2018 Egresos 312  SERV.REP.MOTORES BALN.TIZATIRLACH.-195 4,234.00 -4,234.00



08/Feb/2018 Diario 302  SERV.REP.MOTORES BALNEARIO TI F.1231 4,234.00 0.00

Total: 8,434.00 8,434.00 0.00

’2112-330-000-000Infra S.A. Saldo inicial : 0.00

29/Ago/2017 Diario 343  OXIGENO MEDICINAL BASE PROTEC.F.CD 81687 1,570.00 1,570.00

31/Ago/2017 Egresos 354  OXIGENO MEDICINAL BASE DE PROTT.191002 1,570.00 0.00

10/Nov/2017 Egresos 353  RECARGAS DE OXIGENO BASE PRO T.159129 1,198.30 -1,198.30

10/Nov/2017 Diario 345  RECARGAS DE OXIGENO BASE PRO F.84387 1,198.30 0.00

25/Ene/2018 Egresos 335  06 RECARGAS DE OXIGENO MEDICINATRANSFER 2,152.80 -2,152.80

25/Ene/2018 Diario 332  06 RECARGAS DE OXIGENO MEDICINAF.DIVERSA 2,152.80 0.00

28/Feb/2018 Diario 339  REINTEGRO POR CANCEL.DE CHEQ REINTEGRO 220.04 220.04

16/Abr/2018 Egresos 314  OXIGENO MEDICINAL BASE PROTECCITRANSFER 3,719.60 -3,499.56

16/Abr/2018 Diario 312  OXIGENO MEDICINAL PROTECCION F.DIVERSA 3,719.60 220.04

Total: 8,640.70 8,860.74 220.04

’2112-331-000-000Consorcio Pavimntos Agregados y Const.cuatro Saldo inicial : 43,441.42

05/Dic/2017 Diario 32  ASFALTO UTILIZADO EN LA REPARA CTA.CTE. 23,471.44 66,912.86

12/Ene/2018 Egresos 69  CH 6714  ASFALTO REPARACION DE CH.-6714 23,471.44 43,441.42

30/Ene/2018 Diario 99  ASFALTO Y EMULSION PARA LA REPCTA.CTE. 11,369.74 54,811.16

06/Feb/2018 Egresos 42  CH 6837 ASFALTO Y EMULSION REP CH.-6837 11,369.74 43,441.42

Total: 34,841.18 34,841.18 43,441.42

’2112-332-000-000Jose de Jesus Guzman Lopez Saldo inicial : 7,830.00

18/Jul/2017 Egresos 69  CH 6233 FINIQ SERV PAQUETE PUBLICH.-6233 7,830.00 0.00

16/Oct/2017 Diario 55  JULIO,AGOSTO Y SEPT.-DEL PAQUE CTA.CTE 15,660.00 15,660.00

18/Oct/2017 Egresos 90  CH 6545 50 % ANT. JULIO ,AGOS Y SECH.-6545 7,830.00 7,830.00



10/Nov/2017 Egresos 33  CH 6618 FINIQ JULIO/SEP PUBLICIDACH.-6618 7,830.00 0.00

29/Dic/2017 Diario 131  OCTUBRE,NOVIEMBRE Y DICIEMBRECTA.CTE 15,660.00 15,660.00

17/Ene/2018 Egresos 121  CH 6753 PAQUETE PUBLICITARIO EVCH.-6753 15,660.00 0.00

Total: 39,150.00 31,320.00 0.00

’2112-333-000-000Jose Alfonso Miramonters Varo Saldo inicial : -364,584.01

24/Nov/2017 Egresos 377  DIV.MAT.CONST.DRENAJE MARCELINOT.DIVERSA 20,180.00 -384,764.01

30/Nov/2017 Diario 360  DIVERSO MATERIAL CONST.DREN.A F.DIVERSA 20,180.00 -364,584.01

Total: 20,180.00 20,180.00 -364,584.01

’2112-334-000-000Telefonos de Mexico S.A.B de C:V:. Saldo inicial : 1.00

17/Jul/2017 Egresos 51  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO17JUL 9,092.00 -9,091.00

17/Jul/2017 Diario 34  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 9,092.00 1.00

31/Jul/2017 Egresos 159  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO31JUl 549.00 -548.00

31/Jul/2017 Egresos 159  SERV TELMEX CDC BCO31JUl 549.00 -1,097.00

31/Jul/2017 Egresos 159  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO31JUl 1,499.00 -2,596.00

31/Jul/2017 Diario 91  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

31/Jul/2017 Diario 91  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

31/Jul/2017 Diario 91  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

11/Ago/2017 Egresos 53  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO11AGOST 7,937.00 -7,936.00

11/Ago/2017 Diario 41  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 7,937.00 1.00

31/Ago/2017 Egresos 187  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR RBO115758 549.00 -548.00

31/Ago/2017 Egresos 187  SERV TELMEX CDC 748 86 RBO115748 550.00 -1,098.00

31/Ago/2017 Egresos 187  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSRBO115704 1,499.00 -2,597.00

31/Ago/2017 Diario 87  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,098.00

31/Ago/2017 Diario 87  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 550.00 -548.00



31/Ago/2017 Diario 87  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

13/Sep/2017 Egresos 64  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO13SEP 8,004.00 -8,003.00

13/Sep/2017 Diario 62  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,004.00 1.00

03/Oct/2017 Egresos 4  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR RBO115875 549.00 -548.00

03/Oct/2017 Egresos 4  SERV TELMEX CDC 748 86 RBO115864 549.00 -1,097.00

03/Oct/2017 Egresos 4  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSRBO115819 1,499.00 -2,596.00

03/Oct/2017 Diario 3  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

03/Oct/2017 Diario 3  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

03/Oct/2017 Diario 3  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

12/Oct/2017 Egresos 65  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO12OCT 8,933.00 -8,932.00

12/Oct/2017 Diario 36  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,933.00 1.00

31/Oct/2017 Egresos 184  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO30OCT 549.00 -548.00

31/Oct/2017 Egresos 184  SERV TELMEX CDC BCO30OCT 549.00 -1,097.00

31/Oct/2017 Egresos 184  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO30OCT 1,499.00 -2,596.00

31/Oct/2017 Diario 125  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

31/Oct/2017 Diario 125  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

31/Oct/2017 Diario 125  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

12/Nov/2017 Egresos 58  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO12NOV 8,277.00 -8,276.00

12/Nov/2017 Diario 28  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,277.00 1.00

30/Nov/2017 Egresos 59  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO30NOV 1,499.00 -1,498.00

30/Nov/2017 Egresos 59  SERV TELMEX CDC BCO30NOV 549.00 -2,047.00

30/Nov/2017 Egresos 59  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO30NOV 549.00 -2,596.00

30/Nov/2017 Diario 29  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

30/Nov/2017 Diario 29  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

30/Nov/2017 Diario 29  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

14/Dic/2017 Egresos 45  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO14DIC 8,203.00 -8,202.00



14/Dic/2017 Diario 57  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,203.00 1.00

02/Ene/2018 Egresos 1  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO2ENRO 1,499.00 -1,498.00

02/Ene/2018 Egresos 1  SERV TELMEX CDC BCO2ENERO 549.00 -2,047.00

02/Ene/2018 Egresos 1  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO2ENERO 549.00 -2,596.00

02/Ene/2018 Diario 1  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

02/Ene/2018 Diario 1  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

02/Ene/2018 Diario 1  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

29/Ene/2018 Egresos 195  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO29ENE 8,924.00 -8,923.00

29/Ene/2018 Diario 50  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,924.00 1.00

06/Feb/2018 Egresos 6  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO6/FEB 1,499.00 -1,498.00

06/Feb/2018 Egresos 6  SERV TELMEX CDC BCO6FEB 549.00 -2,047.00

06/Feb/2018 Egresos 6  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO6FEB 549.00 -2,596.00

06/Feb/2018 Diario 8  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

06/Feb/2018 Diario 8  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

06/Feb/2018 Diario 8  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

15/Feb/2018 Egresos 94  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO15FEB 8,693.00 -8,692.00

15/Feb/2018 Diario 37  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,693.00 1.00

02/Mar/2018 Egresos 6  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO2MZO 1,499.00 -1,498.00

02/Mar/2018 Egresos 6  SERV TELMEX CDC BCO2MZO 549.00 -2,047.00

02/Mar/2018 Egresos 6  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO2MZO 549.00 -2,596.00

02/Mar/2018 Diario 3  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

02/Mar/2018 Diario 3  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

02/Mar/2018 Diario 3  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

21/Mar/2018 Egresos 141  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO21MZO 8,866.00 -8,865.00

21/Mar/2018 Diario 70  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,866.00 1.00

03/Abr/2018 Egresos 1  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO9MZO 1,499.00 -1,498.00



03/Abr/2018 Egresos 1  SERV TELMEX CDC BCO9AB 549.00 -2,047.00

03/Abr/2018 Egresos 1  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO9AB 549.00 -2,596.00

03/Abr/2018 Diario 1  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

03/Abr/2018 Diario 1  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

03/Abr/2018 Diario 1  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

17/Abr/2018 Egresos 49  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO17ABR 8,375.00 -8,374.00

17/Abr/2018 Diario 21  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,375.00 1.00

04/May/2018 Egresos 28  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO4MAYO 1,499.00 -1,498.00

04/May/2018 Egresos 28  SERV TELMEX CDC BCO4AMYO 549.00 -2,047.00

04/May/2018 Egresos 28  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO4 MAYO 549.00 -2,596.00

04/May/2018 Diario 11  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

04/May/2018 Diario 11  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

04/May/2018 Diario 11  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

15/May/2018 Egresos 105  BCO TELEFONOS DE MEXICO DIF DPBCO15MAYO 8,275.00 -8,274.00

15/May/2018 Diario 63  SERVICIO TELEFONICO UTILIZADO ECTA.CTE 8,275.00 1.00

31/May/2018 Egresos 174  SERV TELMEX PARQUE VEHICULAR BCO31MAY 1,499.00 -1,498.00

31/May/2018 Egresos 174  SERV TELMEX CDC BCO31MAY 549.00 -2,047.00

31/May/2018 Egresos 174  SERV TELMEX ESPACIOS PUBLICOSBCO31MAY 549.00 -2,596.00

31/May/2018 Diario 118  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 1,499.00 -1,097.00

31/May/2018 Diario 118  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 -548.00

31/May/2018 Diario 118  SERVICIO DE TELEFONO UTILIZADO CTA.CTE. 549.00 1.00

Total: 122,147.00 122,147.00 1.00

’2112-335-000-000Ambar Industrial SA Saldo inicial : -0.01

Total: 0.00 0.00 -0.01



’2112-338-000-000Mision Tepeyac del Sur  de Jalisco S:A de C:V Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2018 Egresos 168  CH 6905 APOYO GTS FUN ESPOSA DACH.-6905 2,000.00 -2,000.00

26/Feb/2018 Diario 82  APOYO ASERVICIO FUNERAL CTA.CTE. 2,000.00 0.00

22/Mar/2018 Diario 326  APOYO SERVICIO FUNERAL DE LA SFORT.- 19,400.00 19,400.00

23/Mar/2018 Egresos 337  APOYO SERV.FUNERAL SRA.EFIGENICH.-17 19,400.00 0.00

Total: 21,400.00 21,400.00 0.00

’2112-340-000-000Materiales Electromecanicos Fracer SA de CV Saldo inicial : 0.00

10/Jul/2017 Egresos 20  TRASF MAT ELECTRICO DIF EQUIPOTRASF10JUL 8,183.59 -8,183.59

20/Jul/2017 Egresos 89  T5RASF 01 APARTARAYO POZO 7 AGTRASF20JUL 1,185.00 -9,368.59

24/Jul/2017 Egresos 105  TRASF ELECTRONIVEL Y BILMETALICOTRASF24JUL 5,749.19 -15,117.78

31/Jul/2017 Diario 96  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 8,183.59 -6,934.19

31/Jul/2017 Diario 104  APARTARRAYO DE 21 KV QUE SE UTCTA.CTE. 1,185.00 -5,749.19

31/Jul/2017 Diario 105  REELEVADOR BIMETALICO Y ELECT CTA.CTE. 5,749.19 0.00

08/Ago/2017 Egresos 31  TRASF ELECTRONIVEL POZO DE AGTRASF 8AGO 1,998.00 -1,998.00

31/Ago/2017 Diario 189  ELECTRONIVEL QUE SE UTILIZARA ECTA.CTE. 1,998.00 0.00

13/Nov/2017 Egresos 38  TRASF ELECTRONIVEL POZO AGUA TRASF13NOV 1,890.00 -1,890.00

30/Nov/2017 Diario 58  ELECTRONIVEL PARA EL POZO DE ACTA.CTE. 1,890.00 0.00

26/Ene/2018 Egresos 186  TRASF TERMOMAGNETICO POZO AGTRASF26ENE 2,269.40 -2,269.40

31/Ene/2018 Diario 130  CONSUMOS PERSONAL DE LA SECRECTA.CTE. 2,269.40 0.00

16/Feb/2018 Egresos 111  TRASF MAT DELEG BUEN PAIS P/PO TRASF16FEB 2,032.00 -2,032.00

25/Feb/2018 Diario 177  MONITOR PARA EL POZO DE AGUA PCTA.CTE. 2,032.00 0.00

28/Feb/2018 Diario 184  MONITOR PARA EL POZO DE AGUA PCTA.CTE. 0.00 0.00

24/Abr/2018 Egresos 98  TRASF MAT. POSO DE AGUA 1 Y 2 DETRASF24ABR 2,276.00 -2,276.00

Total: 25,583.18 23,307.18 -2,276.00



’2112-342-000-000J Encarnacion Vazquez Vazquez Saldo inicial : 0.00

18/Oct/2017 Egresos 97  CH 6551 MUSICA SERENATA JARDIN CXH.-6551 4,060.00 -4,060.00

18/Oct/2017 Diario 69  MUSICA DE SERENATA CTA.CTE. 4,060.00 0.00

27/Nov/2017 Egresos 78  CH 6632 MUSICA DESFILE 20 DE NOVCH.-6632 3,828.00 -3,828.00

27/Nov/2017 Diario 42  PAGO DE MUSICA DEL DESFILE DEL CTA.CTE 3,828.00 0.00

13/Feb/2018 Egresos 62  CH 6847 MUSICA ACTO CIVICO 5 FEBCH.-6847 2,204.00 -2,204.00

13/Feb/2018 Diario 18  MUSICA DE BANDA DE LOS HONORECTA.CTE. 2,204.00 0.00

23/Feb/2018 Diario 74  APOYO CON EL 50% DEL PAGO DE MUSCTA.CTE. 2,030.00 2,030.00

26/Feb/2018 Egresos 160  CH 6897 APOYO 50% MUSICA SERENACH.-6897 2,030.00 0.00

02/Mar/2018 Diario 12  USICA DE BANDA DE LOS HONORESCTA.CTE. 2,014.00 2,014.00

06/Mar/2018 Egresos 19  CH 6932 MUSICA EVENTO CIVICO 24 CH.-6932 2,014.00 0.00

26/Mar/2018 Egresos 173  CH 7024 MUSICA EVENTO CIVICO 18 CH.-7024 4,118.00 -4,118.00

26/Mar/2018 Diario 86  MUSICA DE BANDA DE LOS HONORECTA.CTE. 4,118.00 0.00

18/Abr/2018 Diario 41  musica de banda de los honores del dia CTA.CTE. 2,204.00 2,204.00

19/Abr/2018 Egresos 73  CH 7062 USICA EVENTO CIVICO 10 ACH.-7062 2,204.00 0.00

15/May/2018 Egresos 104  CH 7166 MUSICA ACTO CIVICO 1 Y 5 CH.-7166 4,118.00 -4,118.00

15/May/2018 Diario 61  PAGO DE  MUSICA DE LOS HONORE CTA.CTE. 4,118.00 0.00

Total: 24,576.00 24,576.00 0.00

’2112-347-000-000Sandra Luz Orterga Vazquez Saldo inicial : 0.00

14/Ago/2017 Diario 33  REFACCIONES UTILIZADAS EN EL CACTA.CTE. 2,868.00 2,868.00

15/Ago/2017 Egresos 81  CH 6343 REFACC CAMION ASEO PUBCH.-6343 2,868.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 36  SENSOR DE TEMPERATURA PARA LACTA.CTE. 1,100.00 1,100.00

19/Sep/2017 Egresos 114  CH 6481 SENSOR D TEMPERATURA CH.-6481 1,100.00 0.00

30/Ene/2018 Diario 97  REFACCIONES PARA EL CAMION COCTA.CTE. 10,668.00 10,668.00

06/Feb/2018 Egresos 41  CH 6836 REFACC CAMION ASEO PUBCH.-6836 10,668.00 0.00



26/Feb/2018 Egresos 170  CH 6907 REFACC CAMION VOLTEO 2 CH.-6907 8,740.00 -8,740.00

26/Feb/2018 Diario 84  REFACCIONES PARA EL CAMION VOCTA.CTE. 8,740.00 0.00

15/May/2018 Diario 59  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VCTA.CTE. 15,278.00 15,278.00

22/May/2018 Egresos 131  CH 7173  50% ANT REFACC DIF.VEHICH.- 7173 7,639.00 7,639.00

Total: 31,015.00 38,654.00 7,639.00

’2112-349-000-000Ricardo Caballero Segura Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 101  MANTENIMIENTO DE MAQUINAS DE CTA.CTE. 1,044.00 1,044.00

16/Ene/2018 Egresos 102  TRASF MANTTO MAQUINAS DIF DPT TRASF16ENE 1,044.00 0.00

Total: 1,044.00 1,044.00 0.00

’2112-351-000-000Infra.Nosotros Mismos. Saldo inicial : 53,023.03

Total: 0.00 0.00 53,023.03

’2112-352-000-000Mario Ayala Rodriguez Saldo inicial : 15,838.64

18/Jul/2017 Egresos 63  CH 6227 FINIQ MAT ELECTRICO DPT CH.-6227 15,838.64 0.00

14/Ago/2017 Diario 29  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 13,105.68 13,105.68

15/Ago/2017 Egresos 77  CH 6339 50% ANT MAT ELECTRICO DPCH.-6339 6,552.84 6,552.84

11/Sep/2017 Egresos 37  CH 6428 COMPLEMENT MAT ELECTRICH.-6428 6,552.84 0.00

16/Oct/2017 Diario 52  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 13,087.24 13,087.24

18/Oct/2017 Egresos 96  CH 6542 MAT ELECTRICO DIF DPTOSch.-6542 13,087.24 0.00

27/Oct/2017 Diario 96  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE 7,870.25 7,870.25

31/Oct/2017 Egresos 168  CH 6587 MAT. ELECTRICO DPTO.ELECH.-6587 7,870.25 0.00

29/Dic/2017 Diario 123  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 12,802.46 12,802.46

17/Ene/2018 Egresos 110  CH 6745 MAT ELECTRICO DPTO ELE CH.-6745 12,802.46 0.00

31/Ene/2018 Diario 143  MATERIAL ELECTRICO UTIIZADO EN F.-38385 11,900.34 11,900.34



23/Feb/2018 Diario 72  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 12,597.60 24,497.94

26/Feb/2018 Egresos 165  CH 6902  MAT ELECTRICO DIF SERV CH.- 6902 12,597.60 11,900.34

25/Abr/2018 Egresos 108  CH 7084 MATERIAL ELECTRICO UTILICH.-7084 11,900.34 0.00

Total: 87,202.21 71,363.57 0.00

’2112-357-000-000Ricardo Reyes Flores Saldo inicial : -100.00

Total: 0.00 0.00 -100.00

’2112-364-001-000Victon Six Occidnete S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

10/Ene/2018 Egresos 346  RENTA DE MAQUINARIA DIVERSAS OTRANSFER 19,800.00 -19,800.00

10/Ene/2018 Diario 337  RENTA DE MAQUINARIA DIVERSAS OF.DIVERSA 19,800.00 0.00

Total: 19,800.00 19,800.00 0.00

’2112-369-000-000Jaime Diaz Gonzalez Saldo inicial : 3,200.00

Total: 0.00 0.00 3,200.00

’2112-375-000-000Guillermo de Jesus Magaña flores Saldo inicial : 2,418.72

06/Jul/2017 Diario 10  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL EVENTCTA.CTE. 2,000.00 4,418.72

07/Jul/2017 Egresos 14  CH 6207CONSUMO DE ALIMENTOS DECH.-6207 2,000.00 2,418.72

16/Ago/2017 Egresos 104  CH 6356 CONSUMO CARNE BIRRIA INACH.-6356 1,820.78 597.94

16/Ago/2017 Diario 48  CONSUMO DE CARNE PARA LA ELABCTA.CTE. 1,820.78 2,418.72

05/Sep/2017 Egresos 13  CH 6413 APOYO COMIDA DIA DEL ANCICH.-6413 2,615.36 -196.64

05/Sep/2017 Diario 2  APOYO PARA LA COMIDA OFRECIDACTA.CTE. 2,615.36 2,418.72

06/Oct/2017 Egresos 25  CH 6511 COMIDA DIA DEL SERVIDOR CH.-6511 10,800.58 -8,381.86

06/Oct/2017 Diario 11  COMIDA DEL DIA DEL SERVIDOR PUBCTA.CTE. 10,800.58 2,418.72

27/Oct/2017 Diario 112  APOYO COMIDA DE LA CABALGATA CTA.CTE 3,720.52 6,139.24



27/Oct/2017 Diario 113  APOYO COMIDA DEL RECIBIMIENTO CTA.CTE. 2,580.30 8,719.54

31/Oct/2017 Egresos 172  CH 6591 CONSUMO CARNE COMIDA CH.-6591 0.00 8,719.54

03/Nov/2017 Egresos 8  CH 6601 CONSUMO CARNE COMIDA CH.-6601 6,300.82 2,418.72

12/Ene/2018 Egresos 20  CH 6677 COMIDA POSADA PERSONACH.-6677 8,025.00 -5,606.28

12/Ene/2018 Diario 106  CARNE COMIDA POSADA PERSONAL FACBA 2 8,025.00 2,418.72

26/Feb/2018 Egresos 167  CH 6904 COMIDA 10 FEBRERO 7MO COCH.-6904 1,650.54 768.18

26/Feb/2018 Diario 81  COMIDA DEL EVENTO DEL SEPTIMO CTA.CTE. 1,650.64 2,418.82

22/Mar/2018 Diario 83  CONSUMO DE CARNE PARA LA COMICTA.CTE. 9,500.00 11,918.82

26/Mar/2018 Egresos 174  CH 7025 CONSUMO JUEGOS MAGISTCH.-7025 9,500.00 2,418.82

Total: 42,713.08 42,713.18 2,418.82

’2112-382-000-000Ernesto Lozano Hernandez Saldo inicial : 0.00

25/Ene/2018 Egresos 336  RECARGA DE EXTINTORES BASE DETRANSFER 4,176.00 -4,176.00

25/Ene/2018 Diario 333  RECARGA DE EXTINTORES BASE DEF.DIVERSA 4,176.00 0.00

Total: 4,176.00 4,176.00 0.00

’2112-397-000-000Navor  Sanchez Sanchez Saldo inicial : 0.00

07/Sep/2017 Diario 17  FAENA Y TORDON PARA LOS CEMENTCTA.CTE. 3,125.00 3,125.00

19/Sep/2017 Egresos 78  CH 6446 FAENA Y TORDON ETC SERVCH.-6446 3,125.00 0.00

24/Oct/2017 Diario 78  FAENA CLASICA QUE SE UTILIZARA CTA.CTE,. 1,000.00 1,000.00

25/Oct/2017 Egresos 130  CH 6569 FAENA P/SERVICIO CEMENTCH.-6569 1,000.00 0.00

Total: 4,125.00 4,125.00 0.00

’2112-402-000-000Benjamin Lopez Colin Saldo inicial : 0.00

14/Ago/2017 Diario 32  JUNIO - AGOSTO.-DIFUSION DE LAS CTA.CTE. 16,000.00 16,000.00

15/Ago/2017 Egresos 80  CH 6342 50 % ANT DIFUSION 20 JUN CH.-6342 8,000.00 8,000.00



12/Sep/2017 Diario 43  DIFUSION DE LAS DIFERENTES ACTIFACTURA 8,000.00 16,000.00

19/Sep/2017 Egresos 104  CH 6471  FINIQ, DIFUSION EN TV  SE CH.-6471 8,000.00 8,000.00

19/Sep/2017 Egresos 105  CH 6472  50% ANT.  DIFUSION EN TV CH.-6472 4,000.00 4,000.00

05/Oct/2017 Egresos 18  XH 5606 COMPLEMT.PUBLICIDAD TVCH.-6506 0.00 4,000.00

05/Oct/2017 Egresos 19  CH 5607 COMPLEMT.PUBLICIDAD TVCH.-6507 4,000.00 0.00

24/Oct/2017 Diario 79  DIFUSION  EN EL CANAL 5 LAS OBRACTA.CTE. 8,000.00 8,000.00

25/Oct/2017 Egresos 131  CH 6570 SEP/OCT DIFUSION CANAL CH.-6570 8,000.00 0.00

05/Dic/2017 Diario 37  24 OCT * 24 NOVIEMBRE  PUBLICIDACTA.CTE. 8,000.00 8,000.00

29/Dic/2017 Diario 118  PERIODO DEL 25 NOV AL 25 DIC. CTA.CTE. 8,000.00 16,000.00

12/Ene/2018 Egresos 74  CH 6719  NOV /DIC  PUBLICIDAD EN TCH.-6719 8,000.00 8,000.00

12/Ene/2018 Egresos 74  CH 6719  NOV /DIC  PUBLICIDAD EN TCH.-6719 8,000.00 0.00

31/Ene/2018 Diario 83  SERVICIO DE PUBLICIDAD LAS OBRACTA.CTE. 8,000.00 8,000.00

06/Feb/2018 Egresos 31  CH 6826  DIC / 26 ENERO PUBLICIDA CH.-6826 8,000.00 0.00

26/Feb/2018 Egresos 169  CH 6906 PUB.27 ENE AL  27FEB  EVECH.-6906 8,000.00 -8,000.00

26/Feb/2018 Diario 83  27 ENERO A 27 FEBRERO SERVICIO CTA.CTE. 8,000.00 0.00

14/Mar/2018 Egresos 86  CH 6980 FEB SERV DIFUSION OBRASCH.-6980 8,000.00 -8,000.00

14/Mar/2018 Diario 42  28 FEB AL 30 DEL SERVICIO DE DIFUSCTA.CTE. 8,000.00 0.00

18/Abr/2018 Diario 45  MARZO.-SERVICO DE PUBLICIDAD DECTA.CTE. 8,000.00 8,000.00

19/Abr/2018 Egresos 77  CH 7066 ABRIL  PUBLICIDAD EN TV  OCH.-7066 8,000.00 0.00

Total: 80,000.00 80,000.00 0.00

’2112-406-000-000Gloria adriana Salgado Nuñez Saldo inicial : 0.00

10/Ago/2017 Diario 20  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LOS DICTA.CTE. 4,890.00 4,890.00

15/Ago/2017 Egresos 95  CH 6330 CONSUMO DIF EVENTOS AYCH.-6330 4,890.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 39  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LAS DICTA.CTE. 4,522.84 4,522.84

19/Sep/2017 Egresos 100  CH 6467 CONSUMO ALIMENTOS DIF CH.-6467 4,522.84 0.00



18/Oct/2017 Diario 68  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LAS SCTA.CTE 1,619.36 1,619.36

19/Oct/2017 Egresos 108  CH 6556 CONSUMO DIFERENTES SECH.-6556 1,619.36 0.00

30/Oct/2017 Diario 346  CONSUMO ALIMENTOS PARA EL PERSFORT.- 1,090.40 1,090.40

31/Oct/2017 Egresos 349  CONSUMO ALIM.PERS.BASE DE PROCH.-216 1,090.40 0.00

29/Dic/2017 Diario 124  CONSUMO DE LAS DIFERENTES REUNICTA.CTE. 2,669.16 2,669.16

29/Dic/2017 Diario 133  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LOS ECTA.CTE. 4,121.48 6,790.64

17/Ene/2018 Egresos 111  CH 6746 CONSUMO DIFERENTES RECH.-6746 2,669.16 4,121.48

17/Ene/2018 Egresos 132  CH 6754 CONSUMO ALIMENTOS SIF CH.-6754 4,121.48 0.00

01/Mar/2018 Diario 89  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSCTA.CTE. 4,524.00 4,524.00

26/Mar/2018 Egresos 167  CH 7018 CONSUMO DIF EVENTOS Y CH.-7018 4,524.00 0.00

26/Mar/2018 Egresos 344  MATERIAL DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUBCH.-22 2,197.04 -2,197.04

26/Mar/2018 Diario 342  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LOS OFORT.- 2,197.04 0.00

11/May/2018 Diario 40  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSCTA.CTE. 3,360.52 3,360.52

11/May/2018 Diario 308  CONSUMO DE ALIMENTO DE AGENTFORT.- 1,175.08 4,535.60

15/May/2018 Egresos 83  CH 7153 CONSUMO ALIMENTOS REUNICH.- 7153 3,360.52 1,175.08

22/May/2018 Egresos 317  PAGO DE ALIMENTO P/AGENTES DE CH.-62 1,175.08 0.00

Total: 30,169.88 30,169.88 0.00

’2112-416-000-000Alicia Corona Deniz Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Diario 18  PAPELERIA UTILIZADA EN LOS DIFERECTA.CTE. 3,758.96 3,758.96

18/Jul/2017 Egresos 79  CH 6243 PAPELERIA DIF DPTOS AYT CH.-6243 3,758.96 0.00

12/Sep/2017 Diario 25  PAPELERIA UTILIZADA EN LOS DIFERECTA.CTE. 6,032.59 6,032.59

19/Sep/2017 Egresos 85  CH 6453 PAPELERIA DIF DPTOS AYT CH.-6453 6,032.59 0.00

29/Dic/2017 Diario 106  PAPELERIA QUE SE UTILIZARA EN LOFACTURA 1,770.90 1,770.90

29/Dic/2017 Diario 330  LIBROS EMPASTADOS Y ENMICADOSFORT.- 1,121.91 2,892.81

15/Ene/2018 Egresos 91  CH 6734  PAPELERIA UTILIZADA EN LOCH.-6734 1,770.90 1,121.91



22/Ene/2018 Egresos 314  LIBROS EMPASTADOS DIR.SEG.PUB CH.-267 1,121.91 0.00

18/Abr/2018 Egresos 63  CH 7053 PAPELERIA DIF DPTOS DEL CH.-7053 4,327.41 -4,327.41

18/Abr/2018 Diario 33  PAPELERIA UTILIZADA EN LOS DIFERECTA.CTE. 4,327.41 0.00

Total: 17,011.77 17,011.77 0.00

’2112-417-000-000Grupo Motormexa Colima, s.a. de c.v. Saldo inicial : -2,164.98

02/Ago/2017 Egresos 362  MTTO.AMBULANCIA BASE DE PROTET.36551 3,887.98 -6,052.96

02/Ago/2017 Diario 348  GRUPO MOTOMEXA COLIMA S.A DE F.SG17598 3,887.98 -2,164.98

11/Oct/2017 Egresos 378  SERV.DE MTTO.VEHIC.AMBULANCIA T.172538 2,479.00 -4,643.98

11/Oct/2017 Diario 373  SERV.DE MTTO.VEHIC.AMBULANCIA F.SG 18044 2,479.00 -2,164.98

29/Dic/2017 Diario 332  SOPORTE PARA MOTOR DEL VEHICULOFORT.- 3,400.00 1,235.02

22/Ene/2018 Egresos 316  REFACC.VEHIC.DE PROTECCION CIVCH.-269 3,400.00 -2,164.98

Total: 9,766.98 9,766.98 -2,164.98

’2112-435-000-000Rosa Isela Reyes de la Mora Saldo inicial : 1,624.00

13/Jul/2017 Egresos 376  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 1,920.00 -296.00

13/Jul/2017 Diario 360  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 1,920.00 1,624.00

14/Jul/2017 Diario 21  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADACTA.CTE. 2,928.00 4,552.00

14/Jul/2017 Diario 317  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 1,572.00 6,124.00

18/Jul/2017 Egresos 82  CH.-6246 PAGO DE AGUA  EMBOTELLACH.-6246 4,416.00 1,708.00

18/Jul/2017 Diario 42  CONSUMO DE AGUA CTA.CTE. 1,488.00 3,196.00

20/Jul/2017 Diario 323  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 852.00 4,048.00

21/Jul/2017 Egresos 329  AGUA PURIFICADA SEG.PUBLICA Y PCH.-109 1,572.00 2,476.00

28/Jul/2017 Egresos 340  AGUA PURIFICADA DIR.SEG.PUB. Y BCH.-117 852.00 1,624.00

04/Ago/2017 Egresos 374  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIT.151200 1,296.00 328.00

04/Ago/2017 Diario 356  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 1,296.00 1,624.00



05/Sep/2017 Diario 305  AGUA PURIF.COMED.COMUNITARIO F.DIVERSA 1,212.00 2,836.00

07/Sep/2017 Diario 19  GRRAFONES DE AGUA PURIFICADA CTA.CTE. 1,872.00 4,708.00

13/Sep/2017 Diario 314  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 984.00 5,692.00

16/Sep/2017 Egresos 325  AGUA PURIFICADA SEG.PUB. Y P.CIVCH.-157 984.00 4,708.00

19/Sep/2017 Egresos 80  CH 6448 GARRAFONES DE AGUA Y BCH.-6448 1,872.00 2,836.00

05/Oct/2017 Diario 84  GARRFONES DE AGUA PURIFICADA CTA.CTE. 2,236.00 5,072.00

09/Oct/2017 Egresos 313  AGUA PURIFICADA BASE DE PROTEC.CH.-189 792.00 4,280.00

09/Oct/2017 Diario 312  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 792.00 5,072.00

16/Oct/2017 Diario 45  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADACTA.CTE 1,384.00 6,456.00

18/Oct/2017 Egresos 81  CH 6535  BOTELLAS AGUA Y GARRA CH.-6535 1,384.00 5,072.00

25/Oct/2017 Egresos 134  CH 6573 GARRAFONES AGUA PURIF CH.-6573 2,236.00 2,836.00

30/Oct/2017 Diario 350  CONSUMO DE GARRAFONES DE AG FORT.- 576.00 3,412.00

31/Oct/2017 Egresos 353  CONSUMO AGUA PURIFICADA SEG.PCH.-220 576.00 2,836.00

07/Nov/2017 Egresos 307  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIT.114503 2,280.00 556.00

07/Nov/2017 Diario 308  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 2,280.00 2,836.00

24/Nov/2017 Diario 337  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 1,092.00 3,928.00

27/Nov/2017 Egresos 340  AGUA PURIFICADA DIR.SEG.PUB. Y BCH.-238 1,092.00 2,836.00

05/Dic/2017 Diario 36  CONSUMO DE GARRAFONES DE AG CTA.CTE. 2,688.00 5,524.00

11/Dic/2017 Diario 401  AGUA PURIFICADA COMED.COMUNITF.DIVERSA 1,200.00 6,724.00

29/Dic/2017 Diario 109  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADACTA.CTE 2,268.00 8,992.00

29/Dic/2017 Diario 328  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 1,176.00 10,168.00

12/Ene/2018 Egresos 73  CH 6718 CONSUMO AGUA Y BOTELLACH.-6718 2,688.00 7,480.00

12/Ene/2018 Egresos 73  CH 6718 CONSUMO AGUA Y BOTELLACH.-6718 2,268.00 5,212.00

22/Ene/2018 Egresos 312  GARRAF.DE AGUA PURIF.SEG.PUB.MPCH.-265 1,176.00 4,036.00

21/Feb/2018 Diario 60  CONSUMO DE AGUA PURIFICADA POCTA.CTE. 2,488.00 6,524.00

21/Feb/2018 Diario 320  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 1,848.00 8,372.00



23/Feb/2018 Egresos 150  CH 6887 CONSUMO AGUA DIF EVENTCH.-6887 2,488.00 5,884.00

23/Feb/2018 Egresos 331  AGUA PURIFICADA PERS.SEG.PUB. YCH.-293 1,848.00 4,036.00

13/Mar/2018 Egresos 310  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNITRANSFER 2,664.00 1,372.00

13/Mar/2018 Diario 310  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 2,664.00 4,036.00

12/Abr/2018 Diario 326  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 1,032.00 5,068.00

17/Abr/2018 Egresos 320  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNITRANSFER 936.00 4,132.00

17/Abr/2018 Diario 24  GARRAFOES DE AGUA Y BOTELLA  COCTA.CTE. 2,172.00 6,304.00

17/Abr/2018 Diario 318  AGUA PURIFICADA COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 936.00 7,240.00

18/Abr/2018 Egresos 56  CH 7046 GARRAFONES DE AGUA Y BCH.-7046 2,172.00 5,068.00

26/Abr/2018 Egresos 331  AGUA PURIFICADA DIR.SEG.PUBICA CH.-035 1,032.00 4,036.00

03/May/2018 Diario 17  BOTELLAS Y GARRAFONES DE AGUACTA.CTE. 1,800.00 5,836.00

03/May/2018 Diario 304  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 1,368.00 7,204.00

09/May/2018 Egresos 44  CH 7126 BOTELLAS Y GARRAFONES CH.-7126 1,800.00 5,404.00

11/May/2018 Egresos 307  AGUA PURIFICADA SEG.PUB. Y BASECH.-051 1,368.00 4,036.00

21/May/2018 Diario 323  GARRAFONES DE AGUA PURIFICADAFORT.- 924.00 4,960.00

22/May/2018 Egresos 327  AGUA PURIFICADA SEG.P Y P.CIVIL TCH.-72 924.00 4,036.00

Total: 42,636.00 45,048.00 4,036.00

’2112-436-000-000Ma del Carmen cortes manzano Saldo inicial : 0.00

21/Jul/2017 Egresos 101  CH 6261 CONSUMO TACOS DIF EVENTCH.-6261 2,215.00 -2,215.00

21/Jul/2017 Diario 52  CONSUMO DE ALIMENTOS ( TACOS CTA.CTE. 2,215.00 0.00

08/Ene/2018 Egresos 325  ALIMENTOS PERSONAL SEG.PUB.MPTRANSFER 3,059.00 -3,059.00

08/Ene/2018 Diario 330  ALIMENTOS OFRECIDOS A PERSONAF.DIVERSA 3,059.00 0.00

12/Ene/2018 Egresos 19  CH 6676 CONSUMO TACOS DIF EVENTCH.-6676 3,691.00 -3,691.00

31/Ene/2018 Diario 138  CONSUMO DE TACOS DE LOS DIFERECTA.CTE. 3,691.01 0.01

19/Feb/2018 Diario 50  CONSUMO DE ALIMENTOS DE LOS DICTA.CTE. 3,076.00 3,076.01



20/Feb/2018 Egresos 124  CH 6873  CONSUMO TACOS DIFERENTCH.-6873 3,076.00 0.01

01/Mar/2018 Diario 91  CONSUMO DE TACOS REUNION DE RECTA.CTE. 1,050.00 1,050.01

23/Mar/2018 Egresos 327  ALIMENTOS AL PERSONAL DE TRANSCH.-007. 1,170.00 -119.99

23/Mar/2018 Diario 338  ALIMENTOS PERSONAL DE TRANSITF.11 1,170.00 1,050.01

26/Mar/2018 Egresos 171  CH  7022 CONSUMO REUNIONES RE CH.-7022 1,050.00 0.01

Total: 14,261.00 14,261.01 0.01

’2112-437-000-000Edi Alberto Gonzalez Cervantes Saldo inicial : 15,312.00

Total: 0.00 0.00 15,312.00

’2112-441-000-000Enrique hernandez evangelista Saldo inicial : 0.00

20/Jul/2017 Egresos 93  CH 6256 SERV MANTO VEHICULOS ACH.-6256 2,146.00 -2,146.00

20/Jul/2017 Diario 46  SERV DE MANTTO. DE VEHICULOS PCTA.TE 2,146.00 0.00

20/Jul/2017 Diario 328  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALIFORT.- 1,624.00 1,624.00

21/Jul/2017 Egresos 333  SERV.MTTO.VEHIC.SEGURIDAD PUBCH.-113 1,624.00 0.00

09/Ago/2017 Diario 305  REPARACION DE ESCAPE DE LA PATFORT.- 580.00 580.00

15/Ago/2017 Egresos 310  REP.ESCAPE PATRULLA NUM.05 SEGCH.-135 580.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 24  MANTENIMIENTO DE CAMION Y CAMICTA.CTE. 1,276.00 1,276.00

19/Sep/2017 Egresos 84  CH 6452 MANTTO VEHICULO PDCIA YCH.-6452 1,276.00 0.00

05/Dic/2017 Diario 34  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VCTA.CTE. 2,842.00 2,842.00

29/Dic/2017 Diario 111  SERVICIO DE REPARACION DE MOFLECTA.CTE. 580.00 3,422.00

12/Ene/2018 Egresos 71  CH 6716 SERV MANTTO A DIF VEHICULOCH.-6716 2,842.00 580.00

12/Ene/2018 Egresos 71  CH 6716 SERV MANTTO A DIF VEHICULOCH.-6716 580.00 0.00

18/Abr/2018 Egresos 60  CH 7050 MANTTO VEHICULO AGUA PCH.-7050 1,276.00 -1,276.00

18/Abr/2018 Diario 29  MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DECTA.CTE. 1,276.00 0.00

Total: 10,324.00 10,324.00 0.00



’2112-459-000-000Jose de jesus guzman larios Saldo inicial : 5,600.00

Total: 0.00 0.00 5,600.00

’2112-461-000-000Bombeo Electrificaciones y Riego de Occid s.a d c. Saldo inicial : 0.00

05/Jul/2017 Egresos 363  MANTTO.POZO SAN MIGUEL DE ESTT.121577 15,534.72 -15,534.72

05/Jul/2017 Diario 349  MANTTO. POZO SAN MIGUEL DE ESTF.DIVERSAS 15,534.72 0.00

Total: 15,534.72 15,534.72 0.00

’2112-468-000-000Delia Pelayo Aguilar Saldo inicial : 0.00

02/May/2018 Egresos 8  TRASF PELOTAS DIA DEL NIÑO TRASF2MAYO 3,480.00 -3,480.00

Total: 3,480.00 0.00 -3,480.00

’2112-469-000-000Tracsa   S.A.P.I DE C.V. Saldo inicial : -8,112.68

14/Sep/2017 Diario 114  REFACCIONES PARA VEHICULOS DECTA.CTE 2,637.89 -5,474.79

14/Sep/2017 Diario 114  REFACCIONES PARA VEHICULOS DECTA.CTE 0.00 -5,474.79

20/Sep/2017 Egresos 118  TRASF REFACC VEHICULO DPTO MATRASF20SEP 2,637.89 -8,112.68

23/Nov/2017 Egresos 70  TRASF REFACC RETROEXCAVADORATRASF23NOV 6,130.48 -14,243.16

30/Nov/2017 Diario 67  REFACCIONES UTILIZADAS EN LA RECTA.CTE. 5,995.55 -8,247.61

02/Feb/2018 Diario 2  DEP . DIF. TRASF TRACSA SAPI DE CVDEP2FEB 134.93 -8,112.68

12/Feb/2018 Egresos 60  TRASF REFACC DPTO MAQUINARIA TRASF12FEB 10,237.58 -18,350.26

28/Feb/2018 Diario 127  REFACCIONES UTILIZADAS EN LA MOCTA.CTE. 10,237.58 -8,112.68

27/Mar/2018 Egresos 187  TRASF REFACC RETRO DPTO.MAQUITRASF27MZO 7,445.16 -15,557.84

30/Mar/2018 Diario 102  REFACCIONES PARA LA RETROEXCACT.CTE. 7,445.16 -8,112.68

14/May/2018 Egresos 81  TRASF O1 KIT RETROEXCAVADORA TRASF14MAY 2,971.53 -11,084.21

Total: 29,422.64 26,451.11 -11,084.21



’2112-483-000-000Electrica variedades de guadalajara s.a. de c.v. Saldo inicial : 722.41

Total: 0.00 0.00 722.41

’2112-497-000-000Industrias  Magaña  S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

17/Ene/2018 Egresos 127  TRASF REFACC CAMION ASEO PUBLITRASF17ENE 26,100.00 -26,100.00

31/Ene/2018 Diario 136  MANTTO DE CAMION DEL DPTO. DE CTA.CTE. 26,100.00 0.00

Total: 26,100.00 26,100.00 0.00

’2112-501-000-000Alberto Isacc avila murguia Saldo inicial : 0.00

04/Jul/2017 Diario 2  SERVICIO DE MEDICION DE UN POLICTA.CTE 5,336.00 5,336.00

07/Jul/2017 Egresos 17  CH 6210 SERV MEDICION Y POLIGONOCH.-6210 5,336.00 0.00

25/Jul/2017 Diario 57  PAGO POR SERVICIO DE MEDICION CTA.CTE. 8,700.00 8,700.00

26/Jul/2017 Egresos 117  CH 6269 SERV MED PREDIO RUSTICOCH.-6269 8,700.00 0.00

Total: 14,036.00 14,036.00 0.00

’2112-503-000-000Adan Gabriel montaño garcia Saldo inicial : 0.50

Total: 0.00 0.00 0.50

’2112-520-000-000Rafael llamas corona Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2018 Egresos 141  CH 6764 MUSICA  4 HRS DIA 20 NOV CH.-6764 18,000.00 -18,000.00

19/Ene/2018 Diario 24  CH 6763 MUSICA  4 HRS DIA 20 NOV OP 1261 18,000.00 0.00

Total: 18,000.00 18,000.00 0.00

’2112-528-000-000Felipe de Jesus Sanchez Silva Saldo inicial : 0.00

17/Jul/2017 Egresos 369  IMPRESION DE BOLETOS BALN.TIZA CH.-121 1,120.00 -1,120.00



17/Jul/2017 Diario 353  IMPRESION DE BOLETOS BALN.TIZA F.DIVERSA 1,120.00 0.00

21/Jul/2017 Diario 330  SERV.IMPRESION 8000 BOLETOS BAF.DIVERSA 1,120.00 1,120.00

24/Ago/2017 Egresos 333  SERV.DE IMPRESION DE BOLETOS BCH.-136 1,409.40 -289.40

24/Ago/2017 Diario 330  SERV.IMPRESION BOLETOS TIZATIRLAF.A-509 1,409.40 1,120.00

11/Ene/2018 Egresos 303  IMPRESION DE BOLETOS BALNEARIOCH.-187 849.99 270.01

11/Ene/2018 Diario 304  IMPRESION DE BOLETOS BALNEARIOF.A-555 849.99 1,120.00

13/Feb/2018 Egresos 61  CH 6846 FORMATOS VALES DE COMBCH.-6846 1,500.00 -380.00

13/Feb/2018 Diario 19  FORMATOS DE VALES DE CONTROL CTA.CTE. 1,500.00 1,120.00

13/Mar/2018 Egresos 316  SERV.DE IMPRES.DE BOLETOS BALNECH.-211 6,420.00 -5,300.00

16/Mar/2018 Diario 316  SERVICIO DE IMPRES.DE BOLETOS PF. A-573. 6,420.00 1,120.00

27/Abr/2018 Egresos 340  IMPRESION BOLETOS P/BALNEARIO F.A-590 1,069.99 50.01

27/Abr/2018 Diario 335  IMPRESION DE BOLETOS BALNEARIOF. A-590 1,069.99 1,120.00

Total: 12,369.38 13,489.38 1,120.00

’2112-540-000-000David Aaron Sanchez Luna Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Diario 17  RENTA DE SERV.A REDES DE INTERNECTA.CTE. 3,480.00 3,480.00

18/Jul/2017 Egresos 78  CH 6242 JUNIO RTA SERV INTERNETCH.-6242 3,480.00 0.00

14/Ago/2017 Diario 31  JULIO.-SERVICIO A REDES DE INTERNECTA.CTE 3,480.00 3,480.00

15/Ago/2017 Egresos 79  CH 6341 JULIO SERV REDES INTERNECH.-6341 3,480.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 35  AGOSTO MES DE LA RENTA DE REDECTA.CTE. 3,480.00 3,480.00

19/Sep/2017 Egresos 96  CH 6463 AGOSTO RTA INTERNET B PCH.-6463 3,480.00 0.00

16/Oct/2017 Diario 58  SEPTIEMBRE.-RENTA DEL INTERNETCTA.CTE 3,480.00 3,480.00

18/Oct/2017 Egresos 93  CH 6548 SEP RTA INTERNET PADILLACH.-6548 3,480.00 0.00

05/Dic/2017 Diario 28  OCTUBRE Y NIVEIMBRE MES DEL INTCTA.CTE. 6,960.00 6,960.00

29/Dic/2017 Diario 114  DICIEMBRE.-RENTA DE SERVICIOA RECTA.CTE. 3,480.00 10,440.00

12/Ene/2018 Egresos 66  CH 6711  OCT/NOV/ DIC SERV INTERNECH.-6711 6,960.00 3,480.00



12/Ene/2018 Egresos 66  CH 6711  OCT/NOV/ DIC SERV INTERNECH.-6711 3,480.00 0.00

26/Feb/2018 Egresos 171  CH 6908 FEB SERV INTERNET LA HIGCH.-6908 3,840.00 -3,840.00

26/Feb/2018 Diario 85  FEBRERO SERVICIO DE INTERNET DECTAC.TE. 3,480.00 -360.00

25/Abr/2018 Egresos 109  CH 6785 ABRIL SERV INTERNET LA HICH.-6785 3,480.00 -3,840.00

25/Abr/2018 Diario 69  ABRIL.-RENTA A REDES DE INTERNECTA.CTE. 3,480.00 -360.00

27/Abr/2018 Diario 89  DIF AL PAGO DE DAVID AARON SANCHEDEP27ABR 360.00 0.00

Total: 31,680.00 31,680.00 0.00

’2112-544-000-000Janet Eugenia Mercado Michel Saldo inicial : 3,125.00

Total: 0.00 0.00 3,125.00

’2112-550-000-000Fernando Hernandez Gutierrez Saldo inicial : 0.00

19/Dic/2017 Egresos 351  INSTRUMENTOS MUSICALES DIR.DET.47326 37,588.00 -37,588.00

19/Dic/2017 Diario 346  INSTRUMENTOS MUSICALES DIR.CULTF.SUC1-13 37,588.00 0.00

Total: 37,588.00 37,588.00 0.00

’2112-551-000-000Imelda martinez martinez Saldo inicial : 6,829.00

Total: 0.00 0.00 6,829.00

’2112-555-000-000Pensiones Edo Convenio 2014 Saldo inicial : -861,622.26

17/Jul/2017 Egresos 40  TRASF JULIO  39 /360 PENSIONES DETRASF17JUL 22,674.27 -884,296.53

11/Ago/2017 Egresos 42  TRASF AGOSTO   40 /360 PENSIONESTRASF15AGO 22,674.27 -906,970.80

13/Sep/2017 Egresos 53  TRASF  SEP   41 /360 PENSIONES DETRASF15SEP 22,674.27 -929,645.07

11/Oct/2017 Egresos 60  TRASF  SEP   42 /360 PENSIONES DETRASF11SEP 22,674.27 -952,319.34

14/Nov/2017 Egresos 44  TRASF  NOV  43 /360 PENSIONES DETRASF15NOV 22,674.27 -974,993.61

06/Dic/2017 Egresos 18  TRASF  DIC  44 /360 PENSIONES DEL TRASF15DIC 22,674.27 -997,667.88



10/Ene/2018 Egresos 26  TRASF ENE 45 /360 PENSIONES DEL TRASF16ENE 22,674.27 -1,020,342.15

14/Feb/2018 Egresos 76  TRASF FEB   ABON  46 / 360  PENSIOTRASF15FEB 22,674.27 -1,043,016.42

12/Mar/2018 Egresos 56  TRASF MZO    ABON  47 / 360  PENSIOTRASF15MZO 22,674.27 -1,065,690.69

13/Abr/2018 Egresos 28  TRASF ABRIL   ABON  48 / 360  PENS TRASF16ABR 22,674.27 -1,088,364.96

14/May/2018 Egresos 95  TRASF MAYO  ABON  49 / 360  PENSI TRASF16MAY 22,674.27 -1,111,039.23

Total: 249,416.97 0.00 -1,111,039.23

’2112-557-000-000Odilon campos navarro Saldo inicial : 0.00

01/Ago/2017 Egresos 1  CH 6294 FE DE HECHOS AV FERROCACH.-6294 3,500.00 -3,500.00

14/Ago/2017 Egresos 50  CH 6312  FE DE HECHOS DEMANDA CH.-6312 3,500.00 -7,000.00

14/Ago/2017 Egresos 51  CH 6313 FE DE HECHOS NOTIFIC TRACH.-6313 3,500.00 -10,500.00

14/Ago/2017 Diario 35  CTE ODILON CAMPOS NAVARRO FAC 3,500.00 -7,000.00

14/Ago/2017 Diario 36  CTE ODILON CAMPOS NAVARRO FAC 3,500.00 -3,500.00

31/Ago/2017 Diario 178  FE DE HECHOS NOTARIAL POR LA T CTA.CTE 3,500.00 0.00

10/Oct/2017 Egresos 49  CH 6522 FE DE HECHOS JUICIO DE ACH.-6522 3,500.00 -3,500.00

10/Oct/2017 Diario 20  CH 6522 FE DE HECHOS JUICIO DE AFAC 3,500.00 0.00

Total: 14,000.00 14,000.00 0.00

’2112-558-000-000Hilda berenice martin herrera Saldo inicial : 0.00

05/Jul/2017 Egresos 9  TRASF ACTUALIZACION SISTEMA DETRASF5JUL 572.00 -572.00

31/Jul/2017 Diario 95  SERVICIO DE LA ACTUALIZACION DECTA.CTE. 572.00 0.00

07/Sep/2017 Egresos 22  TRASF ACTUALIZACION SISTEMA NOTRASF7SEP 696.00 -696.00

29/Sep/2017 Diario 108  SERVCIIO DE ACTUALIZACION DE COCTA.CTE. 696.00 0.00

10/Oct/2017 Egresos 41  TRASF ACTUALIZACION SIST NOMINATRASF10OCT 406.00 -406.00

31/Oct/2017 Diario 135  INSTALACION DE CONTPAQ CTA.CTE. 406.00 0.00

29/Nov/2017 Egresos 93  TRASF ACTUALIZACION COMPAQ NOTRASF29NOV 464.00 -464.00



30/Nov/2017 Diario 65  SERVICIO DE ASESORIA DE CONTPACTA.CTE. 464.00 0.00

13/Mar/2018 Egresos 63  TRASF ACTUALIZACION MENOR NOMITRASF13MZO 580.00 -580.00

30/Mar/2018 Diario 153  SERVICIO DE ACTUALIZACION DE VECTA.CTE. 580.00 0.00

20/Abr/2018 Egresos 89  TRASF ACTUALIZACION TIMBRADO NOTRASF20ABR 696.00 -696.00

02/May/2018 Egresos 1  TRASF ACTUALIZACION ANUAL NOMITRASF2MAYO 4,628.40 -5,324.40

Total: 8,042.40 2,718.00 -5,324.40

’2112-559-000-000Leticia Vazquez Corona Saldo inicial : 0.00

27/Jul/2017 Egresos 131  TRASF VARILLAS ALCANTARILLADO TRASF27jul 15,863.00 -15,863.00

31/Jul/2017 Diario 112  EQUIPO MANUAL PARA EL DESASOLVCTA.CTE. 15,863.00 0.00

12/Abr/2018 Egresos 23  TRASF VARILLAS Y LLAVES DRENAJETRASF12ABR 16,588.00 -16,588.00

Total: 32,451.00 15,863.00 -16,588.00

’2112-560-000-000Jose manuel guzman flores Saldo inicial : 0.00

12/Ene/2018 Egresos 94  TRASF XC JOSE MANUEL GUZMAN FTRASF12ENE 1,000.00 -1,000.00

12/Ene/2018 Diario 18  CTE JOSE MANUEL GUZMAN FLORE FACA002205 1,600.00 600.00

25/Ene/2018 Egresos 183  TRASF COMPLEMENTO MED MA ESTTRASF25ENE 600.00 0.00

21/Mar/2018 Egresos 148  TRASF APOYO LENTES Y CASETA COTRASF21MZO 1,140.00 -1,140.00

21/Mar/2018 Diario 72  COMPROB JOSE MANUEL GUZMAN FOP1488 1,140.00 0.00

Total: 2,740.00 2,740.00 0.00

’2112-566-000-000Gregorio Catarino Meza Vazquez Saldo inicial : 0.00

21/Jul/2017 Egresos 102  CH 6262 APOYO ASOCIACION DE FILACH.-6262 3,000.00 -3,000.00

21/Jul/2017 Diario 53  APOYO A LA ASOCIACION DE FILARMOCTA.CTE. 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00



’2112-573-000-000Victor manuel diaz coronado Saldo inicial : 0.00

25/Jul/2017 Egresos 113  TRASF PAPELERIA DIF DPTOS AYTOTRASF25JUL 4,176.00 -4,176.00

31/Jul/2017 Diario 109  CAJAS DE PAPEL BOND QUE SE UTILICTA.CTE 4,176.00 0.00

Total: 4,176.00 4,176.00 0.00

’2112-592-000-000Francisco javier gonzalez guerrero Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 137  GASTOS GENERADOS EN LOS DIFERECTA.CTE. 12,282.57 12,282.57

31/Ene/2018 Egresos 220  CH 6799 DIF GTS Y SERV AYTO FCO CH.-6799 0.00 12,282.57

31/Ene/2018 Egresos 220  CH 6799 DIF GTS Y SERV AYTO FCO CH.-6799 0.00 12,282.57

31/Ene/2018 Egresos 221  CH 6800 DIF GTS Y SERV AYTO FCO CH.-6800 5,523.81 6,758.76

31/Ene/2018 Egresos 221  CH 6800  DIF GTS Y SERV AYTO FCOCH.-6800 12,282.57 -5,523.81

31/Ene/2018 Diario 82  GASTOS GENERADOS EN LOS DIFERECTA.CTE. 5,523.81 0.00

27/Mar/2018 Egresos 189  CH 7027 REINTEGRO COBROS RTA ACH.-7027 10,512.62 -10,512.62

28/Mar/2018 Diario 96  CASETA Y COMBUSTIBLE DEL C.BEJACTA.CTE. 10,512.62 0.00

29/May/2018 Diario 99  ENSERES DOMESTICO QUE FUERON CTA.CTE. 1,890.69 1,890.69

31/May/2018 Egresos 170  TRASF ENSESERES DOMESTICOS DITRASF31MAY 1,890.69 0.00

Total: 30,209.69 30,209.69 0.00

’2112-594-000-000Cesar Vicente Arias Salinas Saldo inicial : 1,241.01

Total: 0.00 0.00 1,241.01

’2112-616-000-000Carlos Hiram Gutierrez Naranjo Saldo inicial : -0.35

Total: 0.00 0.00 -0.35

’2112-620-000-000Hector Manuel Rivera Gutierrez Saldo inicial : -400.00

Total: 0.00 0.00 -400.00



’2112-627-000-000Casa Xavier s.a de c.v. Saldo inicial : -0.08

Total: 0.00 0.00 -0.08

’2112-639-000-000Ana rosa sanchez macias Saldo inicial : 0.00

27/Mar/2018 Egresos 186  TRASF ADMON Y HOSPEDAJE PAGINATRASF27MZO 6,380.00 -6,380.00

30/Mar/2018 Diario 154  ADMINISTRACION Y HOSPEDAJE DE CTA.CTE. 6,380.00 0.00

Total: 6,380.00 6,380.00 0.00

’2112-642-000-000Margarito Garcia Mata Saldo inicial : 0.00

25/Jul/2017 Diario 54  MATERIAL DEPORTIVO QUE SE UTILICTA.CTE. 1,205.11 1,205.11

26/Jul/2017 Egresos 114  CH 6266 BALONES INST DE LA JUVENTCH.-6266 1,205.11 0.00

07/Sep/2017 Diario 23  BOTAS PARA EL PERSONAL DE ALCACTA.CTE 2,280.03 2,280.03

19/Sep/2017 Egresos 83  CH 6451 BOTAS PERSONAL ALCANT CH.-6451 2,280.03 0.00

27/Oct/2017 Diario 119  MANTENIMIENTO ELECTRICO Y REF CTA.CTE. 2,550.00 2,550.00

31/Oct/2017 Egresos 177  CH 6596 BALONES DPTO DEPORTESCH.-6596 2,550.00 0.00

29/Dic/2017 Diario 98  APOYO A DIFERENTES LIGAS DE FUTCTA.CTE. 6,800.04 6,800.04

15/Ene/2018 Egresos 85  CH 6728 APOYO BALONES  DE FUTB CH.-6728 6,800.04 0.00

23/Ene/2018 Egresos 167  CH 6728 APOYO BALONES  DE FUTB CH.-6728 2,000.00 -2,000.00

23/Ene/2018 Diario 37  PAGO BCO DIF CH 6728 PAGO DE MA23ENERO 2,000.00 0.00

20/Mar/2018 Diario 64  BALONES PARA EVENTO DE LA FERICTA.CTE. 1,405.03 1,405.03

21/Mar/2018 Egresos 146  CH 7016 BALONES EVENTO DEPORTCH.-7016 1,405.03 0.00

Total: 16,240.21 16,240.21 0.00

’2112-645-001-000Vicente Casillas Zavala Saldo inicial : 0.00

12/Oct/2017 Egresos 323  PAGO DE SERVICIOS ELEM.TRANSITCH.-199 2,000.00 -2,000.00



12/Oct/2017 Diario 323  PAGO DE SERVICIOS ELEM.TRANSITORD.1178 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

’2112-651-000-000Maria Lilia Perez Lares Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2018 Egresos 156  CH 6774 AGUINALDO PARTE PROPO CH.-6774 14,248.15 -14,248.15

23/Ene/2018 Diario 38  CH 6774 AGUINALDO PARTE PROPO OP 1263 14,248.15 0.00

15/Feb/2018 Egresos 88  CH 6860 2 MESES SUELDO GTS FUN CH.-6860 21,631.00 -21,631.00

15/Feb/2018 Diario 34  CH 6860 2 MESES SUELDO GTS FUN OP 1359 21,631.00 0.00

Total: 35,879.15 35,879.15 0.00

’2112-652-000-000Maria Dolores Lopez Jara Saldo inicial : 59,630.16

Total: 0.00 0.00 59,630.16

’2112-653-000-000MG Muebles de guadalajara s de rl de cv Saldo inicial : -5.00

Total: 0.00 0.00 -5.00

’2112-654-000-000Miguel angel rolon perez Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2018 Diario 78  REPARACION DE RETROEXCAVADO CTA.CTE. 2,784.00 2,784.00

06/Feb/2018 Egresos 27  CH 6822 REPARACION MANGO DELACH.-6822 2,784.00 0.00

Total: 2,784.00 2,784.00 0.00

’2112-658-000-000Sniper Comercializadora S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

28/Sep/2017 Egresos 400  ANTICIPO AL PAGO DE BOTAS P/SEGT.24482 20,323.20 -20,323.20

28/Sep/2017 Diario 363  ANTICIPO AL  PAGO DE BOTAS SEG.F.DIVERSA 20,323.00 -0.20

13/Oct/2017 Diario 325  FINIQUITO COMPRA DE BOTAS P/SE F.3383 20,323.20 20,323.00

16/Oct/2017 Egresos 325  FINIQ.COMPRA DE BOTAS P/SEG.PUBT.DIVERSA 20,323.20 -0.20



29/Nov/2017 Egresos 387  01 FUNDA P/PISTOLA DIR.SEG.PUB.MPF.DIVERSA 800.01 -800.21

29/Nov/2017 Diario 365  01 FUNDA P/PISTOLA DIR.SEG.PUB.MPF.DIVERSA 800.01 -0.20

Total: 41,446.41 41,446.21 -0.20

’2112-659-000-000J. Reyes Silva Romero Saldo inicial : -19,840.00

Total: 0.00 0.00 -19,840.00

’2112-660-000-000Oscar Vazquez Lopez Saldo inicial : 24,000.00

Total: 0.00 0.00 24,000.00

’2112-662-000-000INDUSTRIAL GARMISA SA DE CV Saldo inicial : 0.00

28/Jul/2017 Egresos 151  TRASF 50 % ANT BOMBA POZO 9 AGTRASF28JUL 28,266.30 -28,266.30

31/Jul/2017 Diario 116  CUERPO DE TAZONEZ PARA EL POZCTA.CTE 56,532.60 28,266.30

18/Ago/2017 Egresos 110  TRASF COMPLEMENT BOMBA POZO TRASF18AGO 28,266.30 0.00

18/Ago/2017 Egresos 111  TRASF MANIOBRAS POZO AGUA 9 TRASF14AGO 14,523.20 -14,523.20

31/Ago/2017 Diario 184  MANIOBRA POR DESMANTELAR POZCTA.CTE. 14,523.20 0.00

Total: 71,055.80 71,055.80 0.00

’2112-669-000-000AURORA ORTIZ RAMIREZ Saldo inicial : 10,000.00

Total: 0.00 0.00 10,000.00

’2112-673-000-000Computer Forms, s.a.. de c.v. Saldo inicial : 0.00

18/Ago/2017 Egresos 109  TRASF 50% ANT ACTAS DPTYO REG TRASF18AGO 9,280.00 -9,280.00

31/Ago/2017 Diario 183  2000 ACTAS DE NACIMIENTO PAPEL CTA.CTE. 18,560.00 9,280.00

01/Sep/2017 Egresos 5  TRASSF COMPLEMENT FORMATOS RETRASF01SEP 9,280.00 0.00

29/Dic/2017 Diario 96  1000 FORMATOS DE ACTAS DE NACICTA.CTE 9,280.00 9,280.00



15/Ene/2018 Egresos 83  CH 6726 1000 FORMATOS ACTAS DECH.- 6726 9,280.00 0.00

30/Ene/2018 Egresos 211  CH 6795 2000 FORMATOS REG CIVIL CH.-6795 18,560.00 -18,560.00

30/Ene/2018 Diario 61  2000 FORMATOS DE ACTAS DE NACICTA.CTE. 18,560.00 0.00

18/Abr/2018 Egresos 57  CH 7047 FORMATOS ACTAS DE NAC CH.-7047 18,560.00 -18,560.00

18/Abr/2018 Diario 26  2000 FORMATOS DE ACTAS DE NACICTA.CTE. 18,560.00 0.00

Total: 64,960.00 64,960.00 0.00

’2112-681-000-000Maria Isabeles Martinez Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2018 Diario 328  UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEFORT.- 35,229.89 35,229.89

23/Mar/2018 Egresos 328  UNIFORMES P/PERS.DE TRANSITO YCH.-006 35,229.89 0.00

Total: 35,229.89 35,229.89 0.00

’2112-685-000-000Acabados y Recubrimientos de colima s.a Saldo inicial : 8,333.42

Total: 0.00 0.00 8,333.42

’2112-688-000-000Silca Elizabeth Muñoz Lopez Saldo inicial : 5,550.19

Total: 0.00 0.00 5,550.19

’2112-691-000-000Gildardo Amezcua Moreno Saldo inicial : 0.60

Total: 0.00 0.00 0.60

’2112-695-000-000Alfredo Solano Paredes Saldo inicial : 5,800.00

Total: 0.00 0.00 5,800.00

’2112-713-000-000Miguel Angel Mejia Manriquez Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2018 Egresos 58  CH 6845 REINTEGRO DAÑOS VENADOCH.-6845 15,000.00 -15,000.00



12/Feb/2018 Diario 17  REINTEGRO POR RESTAURACION DECTA.CTE. 15,000.00 0.00

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00

’2112-717-000-000Maria del rosasrio vazquez chocoteco Saldo inicial : -1,317.82

Total: 0.00 0.00 -1,317.82

’2112-720-000-000Instituto Jalisciense de la vivienda Saldo inicial : -31,500.00

Total: 0.00 0.00 -31,500.00

’2112-729-000-000Otilia Cortes Rodriguez Saldo inicial : 3,160.00

Total: 0.00 0.00 3,160.00

’2112-743-000-000Bodesa, S.A.P.I. de C.V. Saldo inicial : 0.00

20/Mar/2018 Egresos 124  PAGO MOTO RIFA CATASTRO PAGA TRASF20MZO 13,999.00 -13,999.00

22/Mar/2018 Egresos 149  TRASF. APOYO PERS ESC RECURSOTRASF22MZO 3,799.00 -17,798.00

30/Mar/2018 Diario 103  APOYO CON UN TRICICLO PARA REACTA.CTE. 3,799.00 -13,999.00

30/Mar/2018 Diario 171  MOTOCICLETA PARA PREMIO DEL P CTA.CTE. 13,999.00 0.00

Total: 17,798.00 17,798.00 0.00

’2112-745-000-000Ana Isabel Gaytan Santiago Saldo inicial : 0.00

10/Oct/2017 Diario 138  DOS CORONAS FLORALES PARA EL CTA.CTE. 1,392.00 1,392.00

18/Oct/2017 Egresos 102  TRASF CORONAS JAVIER CHAVEZ BTRASF18OCT 1,392.00 0.00

29/Dic/2017 Diario 126  ARREGLOS FLORALES Y CORONAS CTA.CTE. 3,828.00 3,828.00

17/Ene/2018 Egresos 117  CH 6749 ARREGLOS FLORALES Y COCH.-6749 3,828.00 0.00

26/Mar/2018 Diario 92  ORONAS FLORALES PARA LOS EVENTCTA.CTE. 2,088.00 2,088.00

27/Mar/2018 Egresos 184  CH 7026 CORONAS FLORALES EVENTCH.-7026 2,088.00 0.00



18/Abr/2018 Egresos 64  CH 7054  CORONAS FLORALES DIFD CH.-7054 3,016.00 -3,016.00

18/Abr/2018 Diario 34  CORONAS FLORALES DE LOS DIFERECTA.CTE 3,016.00 0.00

22/May/2018 Egresos 134  CH 7175 RENTA ANDAMIOS DPTO.OBCH.-7176 3,480.00 -3,480.00

22/May/2018 Diario 90  ARREGLOS FLORALES Y CORONAS CTA.CTE. 3,480.00 0.00

Total: 13,804.00 13,804.00 0.00

’2112-749-000-000Juan Jose Rios Paredes Saldo inicial : 90.00

12/Sep/2017 Diario 31  MANTENIMIENTO DE MOTOCARROS CTA.CTE. 1,245.99 1,335.99

14/Sep/2017 Diario 319  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOFORT.- 4,332.76 5,668.75

15/Sep/2017 Egresos 329  SERV.DE MTTO.MOTOCICLETAS SEGCH.-161 4,332.76 1,335.99

19/Sep/2017 Egresos 91  CH 5959 MANTTO MOTOCARROS DPCH.-6459 1,245.99 90.00

24/Nov/2017 Diario 335  MANTENIMIENTO DE MOTOPATRULLAFORT.- 4,760.96 4,850.96

27/Nov/2017 Egresos 338  MTTO.MOTOPATRULLAS TRANSITO CH.-236 4,760.96 90.00

28/Feb/2018 Egresos 340  SERV.MTTO.MOTOPATRULLAS SEG. CH.-301 5,116.09 -5,026.09

28/Feb/2018 Diario 333  SERVICIO DE MANTENIMIENTO  DE MOFORT.- 5,116.09 90.00

Total: 15,455.80 15,455.80 90.00

’2112-757-000-000Jose  Ernesto Mora Campos Saldo inicial : -1,400.00

Total: 0.00 0.00 -1,400.00

’2112-764-000-000Eduardo Frias Bernal Saldo inicial : -73,373.81

Total: 0.00 0.00 -73,373.81

’2112-779-000-000Jose Santiago Vaca Cortes Saldo inicial : -20,795.30

06/Sep/2017 Diario 340  MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB.TUXPAN JAF.45533 5,010.38 -15,784.92

20/Sep/2017 Egresos 351  MAT.ELECT.DIR.SEG.PUB. TUXPAN JAT.107753 5,010.38 -20,795.30



14/Mar/2018 Egresos 90  TRASF MAT ELECTRICO DPTO ELECTTRASF14MZO 21,933.85 -42,729.15

30/Mar/2018 Diario 174  MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO EN CTA.CTE. 21,933.85 -20,795.30

Total: 26,944.23 26,944.23 -20,795.30

’2112-784-000-000Juan Jose Osorio Ramos Saldo inicial : 14,378.20

Total: 0.00 0.00 14,378.20

’2112-785-000-000Ma. Carmen Hernandez Ochoa Saldo inicial : 3,932.40

Total: 0.00 0.00 3,932.40

’2112-786-000-000Veronica Rolon Gonzalez Saldo inicial : -5,487.00

Total: 0.00 0.00 -5,487.00

’2112-787-000-000J. Jesus Gallegos G. Saldo inicial : 2,592.00

25/Jul/2017 Diario 336  TORTILLAS DE MAIZ PARA EL COME F.DIVERSAS 6,255.00 8,847.00

28/Jul/2017 Egresos 342  TORTILLAS DE MAIZ COMEDOR COMUNIT.128366 6,255.00 2,592.00

05/Sep/2017 Egresos 309  TORTILLAS COMED.COMUNITARIO TT.113865 2,646.00 -54.00

05/Sep/2017 Diario 306  TORTILLAS CONSUMO COMED.COMUNIF.05 2,646.00 2,592.00

09/Oct/2017 Egresos 364  TORTILLAS P/COMED.COMUNITARIOT.116809 2,786.00 -194.00

09/Oct/2017 Diario 361  TORTILLAS P/COMED.COMUNITARIOT.116809 2,786.00 2,592.00

17/Abr/2018 Egresos 318  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI TRANSFER 5,264.00 -2,672.00

17/Abr/2018 Diario 316  PAGO DE TORTILLAS PARA EL COMEF.DIVERSA 5,264.00 2,592.00

Total: 16,951.00 16,951.00 2,592.00

’2112-788-000-000Gustavo Alfonso Naranjo Ochoa Saldo inicial : 21,035.08

18/Jul/2017 Egresos 65  CH 6229 FINIQ MAT LIMPIEZA Y CONSCH.-6229 4,704.24 16,330.84



11/Ago/2017 Diario 25  CONSUMO UTILIZADO EN LOS DIFERECTA.CTE. 7,568.51 23,899.35

15/Ago/2017 Egresos 73  CH 6335 CONSUMO DIF EVENTOS AYCH.-6335 7,568.51 16,330.84

15/Ago/2017 Egresos 309  MAT.DE LIMPIEZA BASE PROTECCIOCH.-134 11,444.99 4,885.85

15/Ago/2017 Diario 312  MATERIAL DE LIMPIEZA DE LOS DPTCTA.CTE. 11,444.99 16,330.84

14/Sep/2017 Diario 322  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 8,289.06 24,619.90

15/Sep/2017 Egresos 332  MAT.DE LIMPIEZA SEG.PUB.Y P.CIVIL CH.-164 8,289.06 16,330.84

10/Nov/2017 Egresos 28  CH 6613  GUSTAVO ALFONSO NARANJOCH.-6613 1,800.00 14,530.84

10/Nov/2017 Diario 16  REINT X CANCELACION SERV CONE OP 1311 1,800.00 16,330.84

29/Dic/2017 Diario 116  MATERIAL DE LIMPIEZA Y CONSUMOCTA.CTE 24,971.46 41,302.30

29/Dic/2017 Diario 326  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 11,886.58 53,188.88

12/Ene/2018 Egresos 82  CH 6725 CONSUMO DIFERENTES EVCH.-6725 24,971.46 28,217.42

22/Ene/2018 Egresos 310  MAT. DE LIMPIEZA DIRECCION  DE SCH.-263 11,886.58 16,330.84

22/Mar/2018 Diario 339  ATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADA EN FORT.- 8,027.89 24,358.73

26/Mar/2018 Egresos 169  CH 7020 CONSUMO DIF EVENTOS Y CH.-7020 12,930.73 11,428.00

26/Mar/2018 Egresos 345  MAT.LIMPIEZA DIR.SEG.PUB. Y BASECH.-23 8,027.89 3,400.11

26/Mar/2018 Diario 85  CONSUMO DE DESECHABLE,REFRE CTA.CTE 12,930.73 16,330.84

Total: 91,623.46 86,919.22 16,330.84

’2112-790-000-000Ind.Product.Lacteos Los Cuates S.a de C.V. Saldo inicial : -1,390.30

08/Dic/2017 Egresos 402  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 569.20 -1,959.50

20/Abr/2018 Egresos 93  TRASF PAGO COMEDOR COMUNITA TRASF20ABR 316.70 -2,276.20

Total: 885.90 0.00 -2,276.20

’2112-792-000-000Esthela Hernandez Torres Saldo inicial : 1,908.00

05/Sep/2017 Egresos 311  PESCADO COMEDOR COMUNITARIOT.113869 3,333.00 -1,425.00

05/Sep/2017 Diario 308  PESCADO COMEDOR COMUNITARIOF.DIVERSAS 3,333.00 1,908.00



09/Oct/2017 Egresos 365  CONSUM.PESCADO COMED.COMUNIT.116810 617.60 1,290.40

09/Oct/2017 Diario 362  CONSUMO DE PESCADO COME.COMUNIF.DIVERSA 617.60 1,908.00

31/Ene/2018 Egresos 353  PAGO DE PESCADO COMEDOR COMUNITRANSFER 7,482.70 -5,574.70

31/Ene/2018 Diario 343  PESCADO COMEDOR COMUNITARIOF.DIVERSA 5,778.70 204.00

Total: 11,433.30 9,729.30 204.00

’2112-793-000-000Salvador Mancilla Partida Saldo inicial : 3,981.24

Total: 0.00 0.00 3,981.24

’2112-794-000-000Imelda Anguiano Garcia Saldo inicial : 3,179.00

07/Jul/2017 Egresos 372  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIT.214498 8,538.00 -5,359.00

16/Jul/2017 Diario 356  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 8,538.00 3,179.00

04/Ago/2017 Diario 355  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 9,362.00 12,541.00

15/Sep/2017 Diario 335  CARNE DE POLLO COMEDO COMUNIF.170 5,604.00 18,145.00

20/Sep/2017 Egresos 346  CARNE DE POLLO COMEDOR COME T.29720 5,604.00 12,541.00

27/Oct/2017 Egresos 370  POLLO COMED.COMUNITARIO TUXPT.22209 3,137.50 9,403.50

30/Oct/2017 Diario 368  POLLO COMED.COMUNITARIO TUXPF.DIVERSA 3,137.50 12,541.00

23/Nov/2017 Egresos 350  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIT.34743 2,727.80 9,813.20

23/Nov/2017 Diario 342  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIF.176 2,727.80 12,541.00

15/Dic/2017 Egresos 363  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNITRANSFER 4,426.50 8,114.50

22/Dic/2017 Egresos 364  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNITRANSFER 2,373.00 5,741.50

22/Dic/2017 Diario 404  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNITRANSFER 4,426.50 10,168.00

22/Dic/2017 Diario 405  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNITRANSFER 2,373.00 12,541.00

13/Mar/2018 Egresos 314  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNITRANSFER 3,565.00 8,976.00

13/Mar/2018 Diario 314  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 3,565.00 12,541.00

17/Abr/2018 Egresos 321  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNITRANSFER 3,043.00 9,498.00



17/Abr/2018 Diario 319  CARNE DE POLLO COMEDOR COMUNIF.DIVERSAS 3,043.00 12,541.00

Total: 33,414.80 42,776.80 12,541.00

’2112-798-000-000Autopartes Je,  s.a. de c.v. Saldo inicial : 35,953.91

18/Jul/2017 Egresos 73  CH 6237 FINIQ REFACC. DIF VEHICULOCH.-6237 35,953.91 0.00

10/Ago/2017 Diario 12  LUBRICANTES UTILIZADOS EN LOS SCTA.CTE. 11,895.80 11,895.80

15/Ago/2017 Egresos 67  CH 6328 50% ANT LUBRICANTES TALLECH.-6328 5,947.90 5,947.90

21/Ago/2017 Diario 55  CUERPO DE ACELERACION FORD PACTA.CTE. 6,704.80 12,652.70

21/Ago/2017 Diario 321  LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOFORT.- 12,238.00 24,890.70

22/Ago/2017 Egresos 122  CH 6364 REFACC VEHICULO IMAGEN CH.-6364 6,704.80 18,185.90

22/Ago/2017 Egresos 323  LUBRICANTES PARA VEHIC.SEG.PUBCH.-140 12,238.00 5,947.90

11/Sep/2017 Egresos 38  CH 6429 COMPLEMT REFACCIONES CH.-6429 5,947.90 0.00

18/Oct/2017 Diario 63  REFACCIONES Y LUBRICANTES PARACTA.CTE. 74,900.69 74,900.69

19/Oct/2017 Egresos 105  CH 6553  50 %  ANT .ACEITES REFACC CH.-6553 37,450.35 37,450.34

19/Oct/2017 Egresos 328  REFACCIONES VEHIC.DE TRANSITO CH.-203 14,007.00 23,443.34

19/Oct/2017 Diario 328  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 14,007.00 37,450.34

10/Nov/2017 Egresos 34  CH 6619 FINIQ REFACC Y LUBRICANTCH.-6619 37,450.35 -0.01

23/Nov/2017 Diario 331  REFACCIONES UTILIZADAS EN LOS VFORT.- 30,838.60 30,838.59

27/Nov/2017 Egresos 336  01 KIT DE CLUTCH NISSAN DE SEG.PCH.-234 30,838.60 -0.01

05/Dic/2017 Diario 29  LUBRICANTES Y REFACCIONES UTILICTA.CTE 101,503.65 101,503.64

29/Dic/2017 Diario 95  LUBIRICANTE PARA LOS VEHICULOSCTA.CTE. 8,468.00 109,971.64

12/Ene/2018 Egresos 67  CH 6712 LUB Y REFACC DIF VEHICULOCH.-6712 101,503.65 8,467.99

12/Ene/2018 Egresos 67  CH 6712 LUB Y REFACC DIF VEHICULOCH.-6712 8,468.00 -0.01

12/Mar/2018 Egresos 405  REFACC.VEHIC.P.CIVIL Y SEG.PUB.MPTRANSFER 2,030.00 -2,030.01

12/Mar/2018 Diario 366  REFACC.VEHIC.P.CIVIL Y SEG.PUB.MPF.DIVERSAS 2,030.00 -0.01

13/Mar/2018 Egresos 62  TRASF REFACC Y LUB PARQUE VEHITRASF13MZO 48,314.00 -48,314.01



22/Mar/2018 Egresos 135  CH 7004 REFACCIONES Y LUB PARQCH.-7004 108,661.61 -156,975.62

30/Mar/2018 Diario 149  LUBRICANTES Y REFACCIONES UTILICTA.CTE 48,314.00 -108,661.62

30/Mar/2018 Diario 173  REFACCIONES Y LUBRICANTES PARACTA.CTE. 108,661.61 -0.01

30/Mar/2018 Diario 370  REPARACION DEE BUJES DE BARRAFORT.- 2,030.00 2,029.99

18/Abr/2018 Diario 50  ROMPEDOR ELECTRICO PARA EL DPCTA.CTE. 25,232.32 27,262.31

19/Abr/2018 Egresos 86  CH 7072 ROMPEDOR ELECTRICO DPCH.-7072 25,232.32 2,029.99

03/May/2018 Diario 14  APOYO CON EL PAGO DE REFACCIOCTA.CTE. 38,523.60 40,553.59

09/May/2018 Egresos 41  CH 7123  APOYO REFACC Y LUB. CA CH.-7123 38,523.60 2,029.99

21/May/2018 Diario 316  REFACCIONES UTILIZADAS EN LA PAFORT.- 6,418.80 8,448.79

22/May/2018 Egresos 320  REFACC.PATRULLA 04 SEG.PUB.MPACH.-065 6,418.80 2,029.99

Total: 525,690.79 491,766.87 2,029.99

’2112-800-000-000La guadalupana casa funeral s.a.de c.v. Saldo inicial : 0.00

27/Jul/2017 Diario 331  AB.PAQ.FUNERARIOS  NOM.2DA.QNANOMINA 500.00 500.00

11/Ago/2017 Diario 311  AB.SERV.FUNERAL  NOM.1ERA.QNA.NOMINA 500.00 1,000.00

29/Ago/2017 Diario 337  ENT.SERV.FUNERAR.NOM.2DA.QNA.NOMINA 500.00 1,500.00

13/Sep/2017 Diario 316  AB.FUNERARIA NOM.1RA.QNA.SEP/17SNOMINA 500.00 2,000.00

26/Sep/2017 Diario 347  AB.FUNER.LA GUADALUPANA NOM.2DANOMINA 500.00 2,500.00

12/Oct/2017 Diario 322  DESC.PAQUETES FUNERARIOS  1ERANOMINA 500.00 3,000.00

30/Oct/2017 Diario 342  AB.PAQ.FUNERARIOS  NOM.2DA.QNANOMINA 500.00 3,500.00

15/Nov/2017 Diario 316  AB.PAQ.FUNER.  NOM.1ER.QNA.DE NONOMINA 500.00 4,000.00

30/Nov/2017 Diario 348  DESC.AB.PAQ.FUNER.NOM.2DA.QNANOMINA 500.00 4,500.00

07/Dic/2017 Diario 306  AB.PAQ.FUNERARIOS  NOM.1RA.QNANOMINA 500.00 5,000.00

14/Dic/2017 Diario 307  SERV.FUNERAL NOM.2DA.QNA.DIC/17 NOMINA 500.00 5,500.00

15/Ene/2018 Diario 305  AB.PAQ.FUNERARIOS NOM.1ERA.QNANOMINA 500.00 6,000.00

30/Ene/2018 Diario 312  DESC.FUNERARIA NOM.2DA.QNA.ENENOMINA 500.00 6,500.00



15/Feb/2018 Diario 308  AB.FUNERAL 1ERA.QNA.DE FEB/18 SNOMINA 500.00 7,000.00

28/Feb/2018 Diario 335  ENT.PAQ.FUNERALES NOM.2DA.QNANOMINA 500.00 7,500.00

12/Mar/2018 Diario 309  ENT.SERV.FUNERAL NOM.1ER.QNA.MANOMINA 500.00 8,000.00

13/Mar/2018 Diario 315  AB.PAQ.FUNER. 2DA.QNA.MARZO/17 NOMINA 400.00 8,400.00

13/Abr/2018 Diario 310  ENT.FUN.LA GUADALUPANA NOM.2DANOMINA 300.00 8,700.00

26/Abr/2018 Diario 333  DESC.FUNERARIA 2DA.QNA.ABR/18 SNOMINA 300.00 9,000.00

15/May/2018 Diario 311  SERV.FUNERAL 1ERA QNA. MAYO/18 NOMINA 300.00 9,300.00

31/May/2018 Diario 326  AB.FUNERARIA  NOM.2DA.QNA.MAYONOMINA 300.00 9,600.00

Total: 0.00 9,600.00 9,600.00

’2112-806-000-000Grupo Constructor Numen S.A de C.V. Saldo inicial : 23,200.00

Total: 0.00 0.00 23,200.00

’2112-810-000-000Jazmin Azucena Mascorro Sanchez Saldo inicial : 20.00

Total: 0.00 0.00 20.00

’2112-817-000-000J. Jesus Gallegos Guzman Saldo inicial : 0.00

07/Nov/2017 Egresos 309  PROD.COMESTIBLES COMED.COMUNIT.114502 2,618.00 -2,618.00

07/Nov/2017 Diario 310  PROD.COMESTIBLES COMEDOR CO F.28 2,618.00 0.00

11/Dic/2017 Egresos 403  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 2,324.00 -2,324.00

11/Dic/2017 Egresos 404  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 1,200.00 -3,524.00

11/Dic/2017 Diario 355  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI TRANSFER 2,324.00 -1,200.00

31/Ene/2018 Egresos 356  TORTILLAS P/COMEDOR COMUNITARITRANSFER 1,876.00 -3,076.00

31/Ene/2018 Diario 347  TORTILLAS P/ CONSUMO EN COMEDOF.48 1,876.00 -1,200.00

13/Mar/2018 Egresos 312  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI TRANSFER 1,960.00 -3,160.00

13/Mar/2018 Diario 312  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI F.DIVERSA 1,960.00 -1,200.00



Total: 9,978.00 8,778.00 -1,200.00

’2112-820-000-000Angel Cortes Estrada Saldo inicial : -372.00

Total: 0.00 0.00 -372.00

’2112-822-000-000Jose Pablo Rodriguez Romero Saldo inicial : 0.00

03/Nov/2017 Egresos 9  CH 6602 ENTREGA DE LLAVE A LA CD CH.-6602 1,500.00 -1,500.00

03/Nov/2017 Diario 4  CH 6602 ENTREGA DE LLAVE A LA CD FAC517 1,500.00 0.00

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00

’2112-825-000-000Ascendum maquinaria mexico s.a. de c.v. Saldo inicial : 53,620.22

Total: 0.00 0.00 53,620.22

’2112-830-000-000Jose Mario Castillo Magaña Saldo inicial : 0.00

18/Oct/2017 Diario 66  TROFEOS Y MEDALLAS QUE SE OTOCTA.CTE. 2,224.88 2,224.88

19/Oct/2017 Egresos 106  CH 6554 TROFEOS Y MEDALLAS EVECH.-6554 2,224.88 0.00

Total: 2,224.88 2,224.88 0.00

’2112-834-000-000Hilario Suarez Carrizales Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2018 Diario 13  SERVICIO DE PUBLICIDAD CTA.CTE. 3,000.00 3,000.00

06/Mar/2018 Egresos 18  CH 6940 PUBLICIDAD ENE/FEB/18 RACH.-6940 3,000.00 0.00

27/Abr/2018 Egresos 135  CH 7099  MZO PUBLICIDAD   MZO18 RACH.-7099 1,500.00 -1,500.00

27/Abr/2018 Diario 88  MZO  DE LA PUBLICIDAD EN LA RADIOP 1567 1,500.00 0.00

Total: 4,500.00 4,500.00 0.00

’2112-837-000-000Jose Salvador Melchor Mendoza Saldo inicial : 0.00



15/Ene/2018 Egresos 96  TRASF HOSPEDAJE PERS.PROGRAMATRASF15ENE 8,157.00 -8,157.00

31/Ene/2018 Diario 110  HOSPEDAJE DE CAPACITADORES DECTA.CTE. 8,157.00 0.00

26/Abr/2018 Egresos 337  SERV.HOSPEDAJE INSTRUCT.SRIA.DECH.-41 2,856.00 -2,856.00

26/Abr/2018 Diario 332  HOPESAJE DE INSTRUCTOR DE LA SFORT.- 2,856.00 0.00

Total: 11,013.00 11,013.00 0.00

’2112-841-000-000Elias Alejandro Ferrer Hernandez Saldo inicial : 70,000.00

Total: 0.00 0.00 70,000.00

’2112-845-000-000Gabriela chavez chavez Saldo inicial : 4,590.02

Total: 0.00 0.00 4,590.02

’2112-846-000-000Maquinox Comercial S.A. de C.V. Saldo inicial : -17,400.00

Total: 0.00 0.00 -17,400.00

’2112-851-000-000Cristina chavez chavez Saldo inicial : 0.00

23/Ago/2017 Egresos 140  TRASF COMPRA BAÑOS ZALATON Y TRASF23AGO 3,600.01 -3,600.01

31/Ago/2017 Diario 182  TANQUES Y TAZAS PARA LAS INTALACTA.CTE 3,600.01 0.00

Total: 3,600.01 3,600.01 0.00

’2112-861-000-000Alfonso Rafael Ochoa Trujillo Saldo inicial : 0.00

25/Jul/2017 Diario 66  JULIO.-CORRESPONDIENTE ALMES DECTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

26/Jul/2017 Egresos 122  CH 6275 RTA JULIO INSTALACIONES CH.-6275 3,180.00 0.00

14/Ago/2017 Diario 26  AGOSTO.-MES DE RENTA DE LAS INSCTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

15/Ago/2017 Egresos 74  CH 6336 RTA AGOSTO INST OFNAS PCH.-6336 3,180.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 41  SEPTIEMBRE.-MES DE RENTA DE LACTA.CTE. 3,180.00 3,180.00



19/Sep/2017 Egresos 102  CH 6469  SEP. RTA  INSTALAIONES OCH.-6469 3,180.00 0.00

27/Oct/2017 Diario 114  OCTUBRE.-RENTA INSTALACIONES DECTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

31/Oct/2017 Egresos 173  CH 6592  RTA OCT OFICINAS PARQUICH.-6592 3,180.00 0.00

04/Dic/2017 Diario 9  NOVIEMBRE.- MES DE RENTA DE LA CTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

29/Dic/2017 Diario 122  DICIEMBRE.-RENTA DE LAS INSTALACTA.CTE. 3,180.00 6,360.00

11/Ene/2018 Egresos 43  CH 6690 NOV RTA INST OFICINAS PACH.-6690 3,180.00 3,180.00

17/Ene/2018 Egresos 109  CH 6744   DIC RTA INST OFICINAS PACH.-6744 3,180.00 0.00

30/Ene/2018 Diario 70  ENERO.-RENTA DE LAS INSTALACIO CTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

06/Feb/2018 Egresos 20  CH 6815 RTA  ENERO  INST  DIRECIOCH.-6815 3,180.00 0.00

27/Feb/2018 Diario 101  FEBRERO.-RENTA DE LAS INSTALACICTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

28/Feb/2018 Egresos 190  CH 6918 RTA FEBRERO ANTIGUO VECH.-6919 3,180.00 0.00

14/Mar/2018 Egresos 83  CH 6977 RTA MZO OFNA INSTALACIOCH.-6977 3,180.00 -3,180.00

14/Mar/2018 Diario 38  MARZO.-RENTA DEL LOCAL QUE OCUPCTA.CTE. 3,180.00 0.00

20/Abr/2018 Diario 60  ABRIL.-MES DE RENTA DE LAS INSTACTA.CTE 3,180.00 3,180.00

25/Abr/2018 Egresos 103  CH 7079 RTA ABRIL INSTALACIONESCH.-7079 3,180.00 0.00

11/May/2018 Diario 38  MAYO.-MES DE  RENTA DE LOCAL Q CTA.CTE. 3,180.00 3,180.00

15/May/2018 Egresos 82  CH  7152  MAYO/18 RTA INSTALACIO CH.-7152 3,180.00 0.00

Total: 34,980.00 34,980.00 0.00

’2112-876-000-000Cesar gabriel Velarde llamas Saldo inicial : 0.00

11/Jul/2017 Egresos 23  TRASF XC CESAR GABRIEL VELARDETRASF11JUL 2,151.00 -2,151.00

25/Jul/2017 Egresos 112  TRASF GTS XC CESAR G VELARDE LLATRASF25JUL 800.00 -2,951.00

26/Jul/2017 Egresos 128  TRASF GTS XC CESAR GABRIEL VELATRASF26JUL 2,006.00 -4,957.00

28/Jul/2017 Diario 129  GTS COM CESAR GABRIEL VELARDEVARIOS 753.00 -4,204.00

31/Jul/2017 Diario 97  GASTOS EN COMISION A LA CIUDAD CTA.CTE. 2,151.00 -2,053.00

31/Jul/2017 Diario 111  GASTOS EN COMISION DE C. CESAR CTA.CTE. 2,006.00 -47.00



02/Ago/2017 Egresos 14  TRASF GTS XC CESAR G VELARDE LLATRASF2AGOS 872.00 -919.00

02/Ago/2017 Egresos 15  TRASF GTS XC CESAR G VELARDE LLATRASF2AGOS 872.00 -1,791.00

31/Ago/2017 Diario 171  GASTO EN COMISION DE CESAR GA CTA.CTE 1,744.00 -47.00

21/Sep/2017 Egresos 121  TRASF XC CESAR G VELARDE LLAMATRASF21SEP 800.00 -847.00

21/Sep/2017 Egresos 122  TRASF CESAR G VELARDE LLAMAS TRASF21SEP 4,868.99 -5,715.99

29/Sep/2017 Diario 98  GTS COM CESAR G VELARDE LLAMAVARIOS 800.00 -4,915.99

18/Oct/2017 Egresos 98  TRASF GTS COM 3 Y 9 OCT CESAR GTRASF18OCT 2,025.00 -6,940.99

18/Oct/2017 Diario 73  TRASF GTS COM 3 Y 9 OCTCESAR GVARIOS 2,025.00 -4,915.99

31/Oct/2017 Egresos 182  TRASF GTS XC CESAR G VELARDE LLATRASF31OCT 1,000.00 -5,915.99

31/Oct/2017 Diario 127  GTS COM CESAR G VELARDE LLAMAVARIOS 1,047.00 -4,868.99

29/Dic/2017 Diario 155  GASTOS EN COMISION DEL C. CESACTA.CTE. 4,868.99 0.00

Total: 15,394.99 15,394.99 0.00

’2112-882-000-000Servicios y Soluciones Saneli s.c. Saldo inicial : 0.00

01/Sep/2017 Egresos 8  TRASF SERV TIMBRADO NOMINA  ENETRASF1SEP 35,841.82 -35,841.82

01/Sep/2017 Diario 1  ENE / MZO CORRESPOND.AL MES DECTA.CTE. 35,841.82 0.00

10/Oct/2017 Egresos 42  TRASF SERV TIMBRADO NOMINA  OCTTRASF10OCT 13,500.85 -13,500.85

10/Oct/2017 Diario 17  OCT/NOV  16 CORRESPOND.AL MES CTA.CTE. 13,500.85 0.00

10/Nov/2017 Egresos 21  TRASF SERV TIMBRADO NOMINA  JULITRASF10NOV 52,802.92 -52,802.92

10/Nov/2017 Diario 18   JULIO/ AGOSTO /17 CORRESPOND.ACTA.CTE. 52,802.92 0.00

Total: 102,145.59 102,145.59 0.00

’2112-883-000-000Jose Luis Sanchez Gutierrez Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Egresos 43  TRASF REFACC CAMION ASEO PUBLITRASF14JUL 23,200.00 -23,200.00

31/Jul/2017 Diario 101  MANTENIMIENTO DEL CAMION AL SECTA.CTE. 23,200.00 0.00

Total: 23,200.00 23,200.00 0.00



’2112-885-000-000Hernamex de Occidente S.A de C.V. Saldo inicial : 203,218.08

Total: 0.00 0.00 203,218.08

’2112-889-000-000Industrializadora de Productos lacteos y derivados Saldo inicial : 1,834.80

03/Jul/2017 Diario 355  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.G18468 478.20 2,313.00

07/Jul/2017 Egresos 371  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.123587 478.20 1,834.80

12/Jul/2017 Egresos 373  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.96251 483.40 1,351.40

12/Jul/2017 Diario 357  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF.G18566 483.40 1,834.80

20/Jul/2017 Egresos 379  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.98582 681.70 1,153.10

20/Jul/2017 Diario 363  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF.G18636 681.70 1,834.80

27/Jul/2017 Diario 337  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF.18690 199.20 2,034.00

28/Jul/2017 Egresos 343  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIT.111276 199.20 1,834.80

04/Ago/2017 Egresos 375  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.178152 621.40 1,213.40

16/Ago/2017 Egresos 376  PROD.LACTEO COMED.COMUNITARIT.178153 498.30 715.10

16/Ago/2017 Egresos 377  PROD.LACTEOS COMED.COMUNTARIT.119783 641.00 74.10

16/Ago/2017 Diario 316  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF. G18922 621.40 695.50

16/Ago/2017 Diario 317  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF.G18923 498.30 1,193.80

24/Ago/2017 Diario 357  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.G19068 641.00 1,834.80

24/Ago/2017 Diario 358  INDUST.DE PROD.LACTEOS LOS CUAF.G18870 802.00 2,636.80

15/Sep/2017 Diario 334  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.G19359 299.90 2,936.70

20/Sep/2017 Egresos 345  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.29719 299.90 2,636.80

05/Oct/2017 Egresos 363  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 622.80 2,014.00

05/Oct/2017 Diario 360  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 622.80 2,636.80

13/Oct/2017 Egresos 366  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.45597 594.40 2,042.40

13/Oct/2017 Diario 363  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 594.40 2,636.80



19/Oct/2017 Egresos 369  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.66979 569.30 2,067.50

19/Oct/2017 Diario 366  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 569.30 2,636.80

03/Nov/2017 Egresos 305  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIT.45722 384.30 2,252.50

03/Nov/2017 Diario 306  PROD.LACTEOS COMED.COMUNIT.TF. G 20058 384.30 2,636.80

07/Nov/2017 Egresos 310  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIT.67891 616.40 2,020.40

07/Nov/2017 Diario 311  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.G20117 616.40 2,636.80

15/Nov/2017 Egresos 351  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.99046 675.96 1,960.84

15/Nov/2017 Diario 343  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.G20174 675.96 2,636.80

23/Nov/2017 Egresos 349  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.203631 378.40 2,258.40

23/Nov/2017 Diario 341  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.G20278 378.40 2,636.80

30/Nov/2017 Egresos 376  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIT.DIVERSA 616.80 2,020.00

30/Nov/2017 Diario 359  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 616.80 2,636.80

08/Dic/2017 Diario 352  PROD.LACTEOS COMED.COMUNIT.TF.DIVERSA 569.20 3,206.00

11/Dic/2017 Diario 402  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 566.80 3,772.80

15/Dic/2017 Egresos 361  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 566.80 3,206.00

15/Dic/2017 Egresos 362  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 604.10 2,601.90

18/Dic/2017 Diario 403  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 604.10 3,206.00

19/Ene/2018 Egresos 375  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNITRANSFER 675.00 2,531.00

19/Ene/2018 Diario 349  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 675.00 3,206.00

25/Ene/2018 Egresos 352  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNITRANSFER 651.50 2,554.50

25/Ene/2018 Diario 334  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF.DIVERSA 827.80 3,382.30

25/Ene/2018 Diario 344  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 651.50 4,033.80

30/Ene/2018 Egresos 342  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 827.80 3,206.00

02/Feb/2018 Egresos 366  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 656.50 2,549.50

02/Feb/2018 Diario 341  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSAS 656.50 3,206.00

08/Feb/2018 Egresos 367  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 454.30 2,751.70



08/Feb/2018 Diario 342  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSAS 454.30 3,206.00

16/Feb/2018 Egresos 368  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARITRANSFER 578.50 2,627.50

16/Feb/2018 Diario 343  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSAS 578.50 3,206.00

22/Feb/2018 Diario 344  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 606.50 3,812.50

13/Mar/2018 Egresos 324  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIT.89944 440.50 3,372.00

16/Mar/2018 Diario 321  PROD.LACTEOS COMEDOR COMUNIF. G 21594 440.50 3,812.50

16/Abr/2018 Egresos 312  PROD.LACTEOS COMED.COM.TUXPATRANSFER 572.10 3,240.40

16/Abr/2018 Diario 311  PROD.LACTEOS COMED.COMUNITARIF.DIVERSA 572.10 3,812.50

Total: 14,388.56 16,366.26 3,812.50

’2112-890-000-000Wilber Saul Delgado Martinez Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Egresos 361  SERV.MTTO.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVT.138048 9,512.00 -9,512.00

14/Jul/2017 Diario 20  2 LLANTA PARA EL CAMION DEL DPTCTA.CTE. 9,000.00 -512.00

14/Jul/2017 Diario 316  BATERIA Y LLANTAS PARA PATRULLAFORT.- 13,800.00 13,288.00

14/Jul/2017 Diario 348  SERV.MTTO.VEHIC.SEG.PUB. Y PRO F.DIVERSA 9,512.00 22,800.00

18/Jul/2017 Egresos 81  CH 6245 02 LLANTAS CAMION ASEO CH.-6245 9,000.00 13,800.00

21/Jul/2017 Egresos 328  REFACC.VEHIC.PATRULLA DAKOTA CH.-108 13,800.00 0.00

31/Jul/2017 Egresos 351  ACUMULADOR P/PATRULLA SEG.PUBCH.-124 2,200.01 -2,200.01

31/Jul/2017 Diario 343  BATERIA PARA PATRULLA DEL DPTOFORT.- 2,200.01 0.00

09/Ago/2017 Diario 69  APOYO A LA SOCIACION DE ESTUDIACTA.CTE. 12,200.02 12,200.02

09/Ago/2017 Diario 306  BATERIA UTILIZADA EN LA PATRULLAFORT.- 2,750.00 14,950.02

10/Ago/2017 Diario 13  LLANTA PARA CAMIONETA CONTENECTA.CTE. 7,600.00 22,550.02

10/Ago/2017 Diario 307  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOFORT.- 3,575.20 26,125.22

15/Ago/2017 Egresos 68  CH 6328 50% ANT LUBRICANTES TALLECH.-6329 7,600.00 18,525.22

15/Ago/2017 Egresos 312  01 BATERIA PATRULLA 01 SEG.PUB. CH.-137 2,750.00 15,775.22

15/Ago/2017 Egresos 312  REFACC.VEHIC.SEG.PUBLICA MPAL.CH.-137 3,575.20 12,200.02



24/Ago/2017 Egresos 150  CH 6387 50% ANT APOYO ASOCIACIOCH.-6387 6,100.01 6,100.01

11/Sep/2017 Egresos 43  CH 6434 COMPLET REFACC APOY ESCH.-6434 6,100.01 0.00

12/Sep/2017 Diario 32  4 LLANTAS PARA LA CAMIONETA COCTA.CTE. 8,800.04 8,800.04

13/Sep/2017 Egresos 364  04 BATERIAS LTH VEHIC.SEG.PUB.MPT.235330 7,888.00 912.04

14/Sep/2017 Egresos 365  LUBRICANTES VEHIC.SEG.PUB.MPAL.T.235348 8,703.99 -7,791.95

14/Sep/2017 Diario 321  4 LLANTAS PARA PATRULLA DEL DE FORT.- 3,400.01 -4,391.94

15/Sep/2017 Egresos 336  04 LLANTAS PAT.DIRECCION DE SEGCH.-168 3,400.01 -7,791.95

19/Sep/2017 Egresos 92  CH 6460 LLANTAS CAMION DISPOSICICH.-6460 8,800.04 -16,591.99

25/Sep/2017 Egresos 374  LUBRICANTES VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIT.24467 8,584.00 -25,175.99

28/Sep/2017 Diario 350  REFACCIONES PARA LOS VEHICULOFORT.- 7,888.00 -17,287.99

28/Sep/2017 Diario 351  LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOFORT.- 8,703.99 -8,584.00

29/Sep/2017 Egresos 375  REFAC. VEHIC.SEG.PUB.Y BASE DE F.858 9,512.00 -18,096.00

29/Sep/2017 Diario 353  REFACCIONES Y LUBRICANTES PARAFORT.- 8,584.00 -9,512.00

29/Sep/2017 Diario 354  REFACCIONES UTILZADAS EN LOS VFORT.- 9,512.00 0.00

05/Oct/2017 Diario 306  ACUMULADOR UTILIZADO EN PATRULLAFORT.- 2,750.09 2,750.09

09/Oct/2017 Egresos 311  01 ACUMULADOR P/PATRULLA DE SECH.-187 2,750.09 0.00

16/Oct/2017 Diario 43  LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL CTA.CTE. 18,452.03 18,452.03

18/Oct/2017 Egresos 79  CH 6533 LLANTAS DIF VEHICULOS DECH.-6533 18,452.03 0.00

20/Oct/2017 Egresos 394  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TT.62360 17,400.00 -17,400.00

20/Oct/2017 Egresos 395  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. T.62361 23,200.00 -40,600.00

20/Oct/2017 Egresos 396  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.Y P.CIVIL T.62362 29,000.00 -69,600.00

20/Oct/2017 Diario 375  REFACC.VEHIC.SEG.P Y P.CIVIL TUXF.DIVERSAS 17,400.00 -52,200.00

20/Oct/2017 Diario 376  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. F.DIVERSAS 23,200.00 -29,000.00

20/Oct/2017 Diario 377  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL F.DIVERSAS 29,000.00 0.00

30/Oct/2017 Diario 337  LLANTAS QUE SE UTILIZARAN EN LOFORT.- 9,700.05 9,700.05

31/Oct/2017 Egresos 343  LLANTAS VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL CH.-210 9,700.05 0.00



31/Oct/2017 Diario 383  REPARACION DE TRANSMISION DE LAFORT.- 29,000.00 29,000.00

31/Oct/2017 Diario 384  07 LLANTAS PARA LA PATRULLAS DEFORT.- 23,200.00 52,200.00

31/Oct/2017 Diario 385  15 CUBETAS DE ACEITE QUE SE UTI FORT.- 17,400.00 69,600.00

10/Nov/2017 Egresos 314  LLANTAS PARA CAMIONETA DE PROT.159127 13,200.01 56,399.99

10/Nov/2017 Diario 314  LLANTAS PARA CAMINETA DEL DEPAFORT.- 13,200.01 69,600.00

23/Nov/2017 Diario 339  LLANTAS PARA LOS VEHICULOS DE CTA.CTE. 12,100.06 81,700.06

27/Nov/2017 Egresos 341  LLANTAS P/VEHIC.SEG.PUB.Y P.CIVI CH.-239 12,100.06 69,600.00

08/Dic/2017 Egresos 416  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TTRANSFER 9,860.00 59,740.00

08/Dic/2017 Egresos 417  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TTRANSFER 19,140.00 40,600.00

08/Dic/2017 Egresos 418  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TTRANSFER 17,400.00 23,200.00

08/Dic/2017 Diario 444  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MUNICIPAL F.DIVERSA 9,860.00 33,060.00

08/Dic/2017 Diario 445  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MUNICIPAL F.DIVERSA 19,140.00 52,200.00

08/Dic/2017 Diario 446  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MUNICIPAL F.DIVERSA 17,400.00 69,600.00

11/Dic/2017 Egresos 419  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TRANSFER 7,934.94 61,665.06

11/Dic/2017 Diario 447  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. F.DIVERSA 7,934.94 69,600.00

15/Dic/2017 Egresos 420  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TRANSFER 5,000.02 64,599.98

15/Dic/2017 Egresos 421  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TRANSFER 1,900.01 62,699.97

15/Dic/2017 Egresos 422  REFACC.VEHIC.SEG.PUB. Y P.CIVIL TRANSFER 8,800.04 53,899.93

15/Dic/2017 Diario 448  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. F.DIVERSA 5,000.02 58,899.95

15/Dic/2017 Diario 449  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. F.DIVERSA 1,900.01 60,799.96

15/Dic/2017 Diario 450  REFACC.VEHIC.SEG.PUB.MPAL. F.DIVERSA 8,800.04 69,600.00

29/Dic/2017 Diario 102  LLANTAS PARA LOS VEHICULOS PROCTA.CTE. 33,324.03 102,924.03

12/Ene/2018 Egresos 81  CH  6724  LLANTAS REFACC Y MANTCH.-6724 33,324.03 69,600.00

30/Ene/2018 Diario 81  LLANTAS UTILIZADAS EN LOS VEHICULOCTA.CTE. 23,500.02 93,100.02

06/Feb/2018 Egresos 30  CH 6825 LLANTAS DIF VEHICULOS A CH.-6825 23,500.02 69,600.00

27/Feb/2018 Egresos 198  CH 6926 LLANTAS VEHICULO SRIA Y CH.-6926 13,000.00 56,600.00



28/Feb/2018 Egresos 341  02 LLANTAS P/PATRULLA DE SEG.PUBCH.-302 4,700.44 51,899.56

28/Feb/2018 Egresos 341  REINT.RECURSOS WILBER SAUL RENTEGRO 4,700.44 56,600.00

28/Feb/2018 Egresos 343  02 LLANTAS P/PATRULLA DE SEG.PUBCH.-300 4,700.44 51,899.56

28/Feb/2018 Diario 108  LLANTAS PARA LOS VEHICULOS DE CTA.CTE. 13,000.00 64,899.56

28/Feb/2018 Diario 332  2 LLANTAS QUE SE UTILIZARAN EN LAFORT.- 4,700.44 69,600.00

28/Feb/2018 Diario 336  02 LLANTAS P/PATRULLA DE SEG.PUBF.DIVERSA 4,700.44 74,300.44

03/Mar/2018 Egresos 398  01 BATERIA LTH PIPA DEPTO.AGUA PTRANSFER 3,700.40 70,600.04

03/Mar/2018 Egresos 399  LLANTAS P/VEHICULOS DE SEGURIDATRANSFER 17,000.00 53,600.04

03/Mar/2018 Egresos 400  BATERIA Y LLANTAS VEHIC.P.CIVIL TTRANSFER 10,387.00 43,213.04

03/Mar/2018 Egresos 401  CUBETAS DE ACEITE PATRULLAS SETRANSFER 9,512.48 33,700.56

14/Mar/2018 Egresos 81  CH 6976 LLANTAS CAMION VOLTEO CH.- 6976 13,500.00 20,200.56

14/Mar/2018 Diario 37  LLANTAS PARA EL CAMION VOLTEO CTA.CTE. 13,500.00 33,700.56

21/Mar/2018 Egresos 136  CH 7008 LLANTAS CAMION ESTAQUI CH.-7008 3,200.00 30,500.56

21/Mar/2018 Diario 74  LLANTAS PARA LA CAMIONETA ESTACTA.CTE. 3,200.00 33,700.56

22/Mar/2018 Diario 325  LLANTAS PARA EL TSURU DEL DEPAFORT.- 1,600.00 35,300.56

23/Mar/2018 Egresos 338  LLANTA PARA TSURU DIR.SEG.PUB.MPCH.-18 1,600.00 33,700.56

26/Mar/2018 Egresos 176  TRASF REP VEHICULO SINDICATURATRASF26MZO 4,408.00 29,292.56

27/Mar/2018 Egresos 190  TRASF REFACCIONES PARQUE VEHITRASF27MZO 10,208.00 19,084.56

27/Mar/2018 Egresos 202  TRASF LUBRICANTES PARQUE VEHITRASF27MZO 21,576.00 -2,491.44

27/Mar/2018 Egresos 404  CUBETAS DE ACEITE SEG.PUB. Y PROTRANSFEREN 42,340.00 -44,831.44

30/Mar/2018 Diario 163  LLANTAS PARA LOS CAMINONES DECTA.CTE. 21,576.00 -23,255.44

30/Mar/2018 Diario 164  BATERIAS LTH PARA LOS CAMIONESCTA.CTE. 10,208.00 -13,047.44

30/Mar/2018 Diario 361  CUBETAS DE ACEITE 20W 50 PARA LAFORT.- 9,512.48 -3,534.96

30/Mar/2018 Diario 362  LLANTAS PARA LOS VEHICULOS DE FORT.- 17,000.00 13,465.04

30/Mar/2018 Diario 363  BATERIA LTH PARA LA PIPA DE AGUAFORT.- 3,700.40 17,165.44

30/Mar/2018 Diario 364  BATERIA Y LLANTAS PARA LOS VEHIFORT.- 10,387.00 27,552.44



30/Mar/2018 Diario 365  CUBETAS DE ACEITE PARA EL  MANTFORT.- 42,340.00 69,892.44

31/Mar/2018 Diario 162  SERV. DE MANTENIMIENTO REALIZACTA.CTE. 4,408.00 74,300.44

12/Abr/2018 Diario 323  REFACCIONES UTILIZADAS EN LA PAFORT.- 4,200.00 78,500.44

18/Abr/2018 Diario 42  LLANTAS PARA RETROEXCAVADORACTA.CTE. 25,000.00 103,500.44

19/Abr/2018 Egresos 74  CH 7063  2 LLANTAS RETROLEXCAVACH.-7063 25,000.00 78,500.44

26/Abr/2018 Egresos 328  REFACC.VEHIC.PATRULLA DIR.SEG. CH.-032 4,200.00 74,300.44

11/May/2018 Diario 44  LLANTAS PARA LOS VEHICULOS AL CTA.CTE. 24,200.00 98,500.44

15/May/2018 Egresos 87  CH 7157  LLANTAS VEHICULOS DIFE CH.-7157 24,200.00 74,300.44

Total: 573,419.33 647,719.77 74,300.44

’2112-892-000-000Angel  Edmundo Gonzalez Dimas. Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2018 Egresos 157  CH 7015 COMPENSACION MES MZO CH.-7015 6,000.00 -6,000.00

22/Mar/2018 Diario 78  CH 7015 COMPENSACION MES MZO CH.-7015 6,000.00 0.00

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00

’2112-895-000-000Comercializadora Industrial de Zapopan SA de CV Saldo inicial : -1,479.00

Total: 0.00 0.00 -1,479.00

’2112-898-000-000Alfredo Lazaro Cortes Saldo inicial : 11,745.00

18/Jul/2017 Egresos 70  CH 6233 FINIQ SERV PAQUETE PUBLICH.-6234 11,745.00 0.00

27/Jul/2017 Diario 71  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE 9,802.00 9,802.00

28/Jul/2017 Egresos 148  CH 6290 MATERIALES VARIOS DIF DPCH.-6290 9,802.00 0.00

31/Jul/2017 Egresos 348  MTTO.BANCAS Y SILLAS DIR.SEG.PUBCH.-121 754.00 -754.00

31/Jul/2017 Diario 346  MANTENIMIENTO DE BANCA Y SILLAFORT.- 754.00 0.00

21/Ago/2017 Diario 56  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALICTA.CTE. 19,372.00 19,372.00

22/Ago/2017 Egresos 123  CH 6365 50% ANT MANTTO CASA DECH.-6365 9,686.00 9,686.00



07/Sep/2017 Diario 21  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 8,642.00 18,328.00

11/Sep/2017 Egresos 44  CH 6435 COMPLEMT SERV MANTTO CH.-6435 9,686.00 8,642.00

14/Sep/2017 Diario 323  REPARACION DE DOMO EN ESTRUCTFOR.- 2,088.00 10,730.00

15/Sep/2017 Egresos 333  REPARACION DE DOMO EN DIR.DE SCH.-165 2,088.00 8,642.00

19/Sep/2017 Egresos 82  CH 6450 SERV MANTTO A DIF DPTOSCH.-6450 8,642.00 0.00

16/Oct/2017 Diario 34  SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS REACTA.CTE. 10,788.00 10,788.00

18/Oct/2017 Egresos 74  CH 6528 SERV. Y MANTTO DIF DPTO CH.-6528 10,788.00 0.00

30/Nov/2017 Egresos 96  TRASF PLACA AV. MARCELINO GARCITRASF30NOV 14,523.20 -14,523.20

30/Nov/2017 Diario 66  ELABORACION DE PLACA PARA LA CACTA.CTE. 14,523.20 0.00

30/Nov/2017 Diario 361  RECONST.BOCA TORMENTA MARCEF.DIVERSA 21,460.00 21,460.00

05/Dic/2017 Diario 21  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 15,950.00 37,410.00

29/Dic/2017 Diario 93  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE 2,146.00 39,556.00

12/Ene/2018 Egresos 63  CH 6708 SERV MANTTO EN DIF DPTOCH.-6708 15,950.00 23,606.00

12/Ene/2018 Egresos 63  CH 6708 SERV MANTTO EN DIF DPTOCH.-6708 2,146.00 21,460.00

30/Ene/2018 Diario 69  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 5,568.00 27,028.00

30/Ene/2018 Diario 317  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALIFORT.- 1,972.00 29,000.00

06/Feb/2018 Egresos 19  CH 6814 MANTTO REALIZADO EN DIFCH.-6814 5,568.00 23,432.00

06/Feb/2018 Egresos 306  SERV.MTTO.VEHIC.PROTECCION CIVCH.-278 1,972.00 21,460.00

16/Feb/2018 Egresos 109  TRASF MAT CDC COL PASO BLANCOTRASF16FEB 4,060.00 17,400.00

27/Feb/2018 Diario 99  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 7,888.00 25,288.00

28/Feb/2018 Egresos 163  CH 6900 MANTTO DIF DPTOS Y SERVCH.-6900 7,888.00 17,400.00

28/Feb/2018 Diario 175  REPARACION Y MANTTO. DE PUERTCTA.CTE 4,060.00 21,460.00

21/Mar/2018 Egresos 137  CH 7009 SERV DE MANTTO. DIF DPT CH.-7009 13,166.00 8,294.00

21/Mar/2018 Diario 68  SERVICIOS REALIZADOS A LOS DIFECTA.CTE. 13,166.00 21,460.00

12/Abr/2018 Diario 327  SERVICIO DE REP. REALIZADO A LA FORT.- 1,856.00 23,316.00

18/Abr/2018 Diario 49  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 5,394.00 28,710.00



19/Abr/2018 Egresos 85  CH 7071 SERV MANTO DIF DPTOS Y CH.-7071 5,394.00 23,316.00

26/Abr/2018 Egresos 332  SERV.DE REP.VEHIC.BASE DE PROTCH.-36 1,856.00 21,460.00

16/May/2018 Diario 72  SOLDAR CESTO DE LA BASURA DEL CTA.CTE. 13,108.00 34,568.00

Total: 135,714.20 158,537.20 34,568.00

’2112-903-000-000Feliciana Dimas Ramos. Saldo inicial : -5,815.67

13/Jul/2017 Egresos 375  TORTILLAS CONSUMO COMED.COMUNIT.113581 8,224.00 -14,039.67

13/Jul/2017 Diario 359  TORTILLAS P/CONSUMO COMED.COF.DIVERSAS 8,224.00 -5,815.67

25/Jul/2017 Diario 335  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI F.DIVERSAS 8,288.00 2,472.33

28/Jul/2017 Egresos 341  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI T.129098 8,288.00 -5,815.67

05/Sep/2017 Egresos 310  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI T.113864 2,752.00 -8,567.67

05/Sep/2017 Diario 307  TORTILLAS COMEDOR COMUNITARI F.251 2,752.00 -5,815.67

Total: 19,264.00 19,264.00 -5,815.67

’2112-904-000-000Elsa  Gutierrez Corona Saldo inicial : 15,279.80

18/Jul/2017 Egresos 72  CXH 6236 FINIQ RTA IMPRESORAS YCH.-6236 15,279.80 0.00

07/Ago/2017 Diario 6  JULIO.-SERV.DE IMPRESION Y TONECTA.CTE. 15,890.09 15,890.09

15/Ago/2017 Egresos 66  CH 6327 50% ANT RTA IMPRESORASCH.-6327 7,945.05 7,945.04

25/Ago/2017 Diario 332  SERV.REPARACION DE EQUIPO DE COFORT.- 6,300.07 14,245.11

28/Ago/2017 Egresos 336  SERV.DE REPARAC.EQ.COMPUTO P CH.-144 6,300.00 7,945.11

07/Sep/2017 Diario 18  TONNER PARA LA IMPRESORA DEL DPCTA.CTE. 1,520.00 9,465.11

11/Sep/2017 Egresos 39  CH 6430 COMPLEMENT RTAS IMPRECH.-6430 7,945.05 1,520.06

13/Sep/2017 Diario 318  CARTUCHOS DE TINTA PARA LA IMPFORT.- 480.00 2,000.06

15/Sep/2017 Egresos 328  TINTA IMPRES.SEG.PUB. Y PROTEC.CH.-160 480.00 1,520.06

19/Sep/2017 Egresos 79  CH 6447 TONHER P/IMPRESORAS DI CH.-6447 1,520.00 0.06

04/Oct/2017 Diario 304  TINTAS Y TONNER PARA IMPRESORAFORT.- 4,009.98 4,010.04



05/Oct/2017 Egresos 400  PAGO DE DIVERSO MATERIAL DE OFT.121544 196,228.42 -192,218.38

05/Oct/2017 Diario 40  TINTAS PARA IMPRESORAS DE LOS CTA.CTE. 16,449.98 -175,768.40

05/Oct/2017 Diario 380  PAGO DE DIVERSO MATERIAL DE OFF.DIVERSA 196,228.42 20,460.02

09/Oct/2017 Egresos 309  TINTAS Y TONNER IMPRESORAS SE CH.-185 4,009.98 16,450.04

18/Oct/2017 Egresos 77  CH 6531 TINTAS Y RTA IMPRESORASCH.-6531 16,449.98 0.06

27/Oct/2017 Diario 95  OCTUBRE MES DE IMPRESION Y TINTCTA.CTE. 18,519.98 18,520.04

31/Oct/2017 Egresos 167  CH 6586 RTA OCT IMPRESORAS Y MACH.-6586 18,519.98 0.06

23/Nov/2017 Diario 340  ADAPTADOR Y TONNER PARA EL DEFORT.- 850.01 850.07

27/Nov/2017 Egresos 342  REFACC.Y TONNER DIR.SEG.PUB.MPCH.-240 850.01 0.06

19/Dic/2017 Diario 70  AGOSTO Y NOV.MES DE IMPRESION,CTA.CTE. 31,047.40 31,047.46

29/Dic/2017 Diario 94  MES DE DICIEMBRE DEL SERVICIO DECTA.CTE. 13,000.00 44,047.46

12/Ene/2018 Egresos 61  CH 6706 AGOS/NOV DIC RTA IMPRESCH.-6706 31,047.40 13,000.06

12/Ene/2018 Egresos 61  CH 6706 AGOS/NOV DIC RTA IMPRESCH.-6706 13,000.00 0.06

19/Ene/2018 Egresos 332  TONNER Y TINTAS  SEG.PUB. Y P.CIVT.97998 3,480.00 -3,479.94

30/Ene/2018 Diario 76  ENERO.-MES DE IMPRESION Y 2 PROCTA.CTE. 17,640.00 14,160.06

31/Ene/2018 Diario 327  TINTAS Y TONNER FORT.- 3,480.00 17,640.06

06/Feb/2018 Egresos 25  CH 6820 ENERO RTA IMPRESORAS YCH.-6820 17,640.00 0.06

06/Feb/2018 Diario 105  MATERIAL PARA EQUIPOS DE COMPCTA.CTE. 17,149.99 17,150.05

06/Feb/2018 Diario 331  MATERIAL PARA EQUIPOS DE COMPFORT.- 2,736.04 19,886.09

28/Feb/2018 Egresos 194  CH 6923 RTA  FEB IMPRESORAS Y MACH.-6923 17,149.99 2,736.10

28/Feb/2018 Egresos 344  DIVERSO MAT.EQUIPOS DE COMPUTCH.-305 2,736.04 0.06

16/Mar/2018 Egresos 114  CH  6995  MZO. RTA IMPRESORAS DICH.-6995 15,900.01 -15,899.95

16/Mar/2018 Diario 60  MARZO.-MES DE SERVICIO DE IMPRECTA.CTE 15,900.01 0.06

22/Mar/2018 Diario 323  MATERIAL UTILIZADO EN EL DEPARTFORT.- 1,614.22 1,614.28

23/Mar/2018 Egresos 340  DIVERSO MAT.BASE PROTECCION CICH.-20 1,614.22 0.06

18/Abr/2018 Diario 48  ABRIL.-MES DE IMPRESION, COMPUTCTA.CTE. 19,884.60 19,884.66



19/Abr/2018 Egresos 84  CH CH 7070 RTA IMPRESORAS ABR YCH.-7070 19,884.60 0.06

08/May/2018 Diario 31  COMPRA DE 12 TABLES PARA LA PRECTA.CTE. 13,432.80 13,432.86

09/May/2018 Egresos 56  CH 7138 TABLET EVENTO CONCURSCH.-7138 13,432.80 0.06

21/May/2018 Diario 93  MAYO.- CORRESPONDIENTE AL MESCTA.CTE. 13,000.00 13,000.06

24/May/2018 Egresos 147  TRANF 50% ANT MAT EQ COMPUTO TRASF24MAY 6,500.00 6,500.06

Total: 417,913.33 409,133.59 6,500.06

’2112-907-000-000AnIsabel Martinez Silva Saldo inicial : 0.00

18/Jul/2017 Egresos 61  CH 6225  JULIO   CECITEJ APOYO EDTCH.-6225 1,000.00 -1,000.00

18/Jul/2017 Diario 37  JULIO   CECYTEC  APOY ESTUDIANTFAC34427 1,000.00 0.00

05/Sep/2017 Diario 7  SEP   CECYTEC  APOY ESTUDIANTE FAC35426 2,000.00 2,000.00

11/Sep/2017 Egresos 32  CH 6423  SEP   CECITEJ APOYO EDT CH.-6423 2,000.00 0.00

04/Oct/2017 Egresos 8  CH 6497  OCT  CECITEJ APOYO EDTUDICH.-6497 2,000.00 -2,000.00

04/Oct/2017 Diario 7  OCT/17   CECYTEC  APOY ESTUDIANTFAC 36055 2,000.00 0.00

10/Nov/2017 Egresos 27  CH 6612   NOV  CECITEJ APOYO EDTCH.-6612 2,000.00 -2,000.00

10/Nov/2017 Diario 15  NOV /17   CECYTEC  APOY ESTUDIANTOP 1307 2,000.00 0.00

Total: 7,000.00 7,000.00 0.00

’2112-909-000-000Angel Edmundo Gonzalez Dimas Saldo inicial : 0.00

06/Oct/2017 Egresos 29  TRASF GTS XC ANGEL EDMUNDO GLZTRASF6OCT 1,500.00 -1,500.00

06/Oct/2017 Diario 72  GTS COM ANGEL EDMUNDO GLZ DIMAFAC53316 1,798.00 298.00

27/Oct/2017 Egresos 148  TRASF COMPLMT.GTS COM ANGEL ETRASF27OCT 298.00 0.00

20/Dic/2017 Egresos 62  TRASF GTS XC ANGEL EDMUNDO GLZTRASF20DIC 750.00 -750.00

20/Dic/2017 Diario 66  GTS COM CAPACITACION DIREC CATOP1244 750.00 0.00

26/Mar/2018 Egresos 181  COMPENS.COBRAR DELEG.CATASTROTRASF26MZO 2,000.00 -2,000.00

31/Mar/2018 Diario 161  COMPESACION AL C. ANGEL EDMUNDOCTA.CTE. 2,000.00 0.00



Total: 4,548.00 4,548.00 0.00

’2112-910-001-000Instituto de Formacion para el Trabajo. Saldo inicial : 20,000.00

Total: 0.00 0.00 20,000.00

’2112-913-000-000Estela Hernandez Torres. Saldo inicial : 0.00

13/Jul/2017 Egresos 378  CARNE MOLIDA COMED.COMUNITARIT.113586 412.50 -412.50

13/Jul/2017 Diario 362  CARNE MOLIDA COMEDOR COMUNITF.8748 412.50 0.00

17/Abr/2018 Egresos 319  CARNE DE PESCADO COMEDOR CO TRANSFER 1,979.52 -1,979.52

17/Abr/2018 Diario 317  CARNE DE PESCADO COMEDOR CO F.DIVERSAS 1,979.52 0.00

Total: 2,392.02 2,392.02 0.00

’2112-914-000-000Luz Elena Vazquez Avalos. Saldo inicial : 0.00

05/Sep/2017 Egresos 12  APOYO DESPENSAS Y GTS COM LUZCH.-6412 1,883.00 -1,883.00

05/Sep/2017 Diario 3  APOYO ELPAGO DE DIFERENCIA DE CTA.CTE. 1,883.00 0.00

10/Nov/2017 Egresos 37  GTS COM LUZ ELENA VQZ AVALOS 19 TRASF13NOV 780.00 -780.00

10/Nov/2017 Egresos 37  GTS COM LUZ ELENA VQZ AVALOS 19 TRASF13NOV 524.00 -1,304.00

10/Nov/2017 Diario 19  GTS COM LUZ ELENA VQZ AVALOS 19 TRASF13NOV 780.00 -524.00

10/Nov/2017 Diario 19  GTS COM LUZ ELENA VQZ AVALOS 19 TRASF13NOV 524.00 0.00

13/Feb/2018 Egresos 65  CH 6850 APOYO GASTOS COMUNIDACH.-6850 2,100.00 -2,100.00

13/Feb/2018 Diario 30  APOYO CON 01 POLLO A LAS COMUNICH.-6850 2,100.00 0.00

Total: 5,287.00 5,287.00 0.00

’2112-916-000-000Oniric Prom. y Gestion Artistica S.C. Saldo inicial : -395,833.50

27/Dic/2017 Diario 457  SERV.PROFES.IMPART.CURSOS CERTF.DIVERSA 411,246.00 15,412.50

09/Ene/2018 Egresos 343  ANTICIPO AL PAGO DE TALLERES C.TRANSFER 160,385.00 -144,972.50



14/Mar/2018 Egresos 360  TRANSFER.SALDO A CTA.CTE. TRANSFER 250,860.00 -395,832.50

Total: 411,245.00 411,246.00 -395,832.50

’2112-923-000-000Likertar s.a. de c.v. Saldo inicial : 64,905.10

Total: 0.00 0.00 64,905.10

’2112-924-000-000Cristol s.a. de c.v. Saldo inicial : 48,952.00

Total: 0.00 0.00 48,952.00

’2112-925-000-000Ana Gabriela Martinez  Valencia Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Diario 19  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO ECTA.CTE. 5,477.54 5,477.54

14/Jul/2017 Diario 315  MATERIAL DE LIMPIEZA FORT.- 1,605.51 7,083.05

18/Jul/2017 Egresos 80  CH 6244 50% ANT ART ASEO DIOF DPCH 6244 5,865.18 1,217.87

18/Jul/2017 Diario 41  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO ECTA.CTE 6,252.82 7,470.69

21/Jul/2017 Egresos 327  MAT.DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUB.MPACH.-107 1,605.51 5,865.18

31/Jul/2017 Egresos 349  MAT. DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUB.MPACH.-122 3,125.62 2,739.56

31/Jul/2017 Diario 345  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 3,125.62 5,865.18

15/Ago/2017 Egresos 56  CH 6317 FINIQ  MATERIAL DE ASEO DICH.-6317 5,865.18 0.00

25/Ago/2017 Diario 336  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 2,026.50 2,026.50

28/Ago/2017 Egresos 340  MATERIAL DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUBCH.-148 2,026.50 0.00

12/Sep/2017 Diario 29  MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LOS DICTA.CTE. 1,714.50 1,714.50

19/Sep/2017 Egresos 89  CH 6457 MATERIAL LIMPIEZA DIF DP CH.-6457 1,714.50 0.00

04/Oct/2017 Diario 305  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 3,061.00 3,061.00

09/Oct/2017 Egresos 310  MAT.LIMPIEZA SEG.PUB. Y P.CIVIL MPCH.-186 3,061.00 0.00

16/Oct/2017 Diario 48  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO ECTA.CTE 7,991.76 7,991.76

18/Oct/2017 Egresos 84  CH 6538 MAT DE LIMPIEZA DIF DPTOCH.-6538 7,991.76 0.00



23/Nov/2017 Diario 325  MATERIAL DE LIMPIEZA UTLIZADO EFORT.- 2,376.00 2,376.00

27/Nov/2017 Egresos 331  MAT.DE LIMPIEZA SEG.PUB. Y P.CIVICH.-229 2,376.00 0.00

04/Dic/2017 Diario 15  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADA ECTA.CTE 4,521.50 4,521.50

11/Ene/2018 Egresos 49  CH 6696 MATERIAL DE LIMPIEZA DIF CH.-6696 4,521.50 0.00

30/Ene/2018 Diario 75  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO ECTA.CTE. 1,620.01 1,620.01

30/Ene/2018 Diario 313  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 775.00 2,395.01

06/Feb/2018 Egresos 24  CH 6819 MAT DE LIMPIEZA DIF DPTOCH.-6819 1,620.01 775.00

06/Feb/2018 Egresos 302  MAT.LIMPIEZA DIR.SEG.PUB.MPAL. CH.-274 775.00 0.00

22/Mar/2018 Diario 324  MATERIAL DE LIMPIEZA UTILIZADO EFORT.- 1,195.50 1,195.50

23/Mar/2018 Egresos 339  MATERIAL DE LIMPIEZA DIR.SEG.PUBCH.-19 1,195.50 0.00

Total: 41,743.26 41,743.26 0.00

’2112-929-000-000Gristol S.A de C.V. Saldo inicial : -48,952.00

Total: 0.00 0.00 -48,952.00

’2112-931-000-000Isidoro Gutierrez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 132  GASTOS EN COMISION A LA CIUDAD *CTA.CTE. 2,592.00 2,592.00

17/Ene/2018 Egresos 133  CH 6755 GTS COM ISIDORO GTZ GLZCH.-6755 2,592.00 0.00

Total: 2,592.00 2,592.00 0.00

’2112-934-000-000Jose Arturo Villalvazo Rios Saldo inicial : 0.00

17/Ago/2017 Diario 49  SERVICIOS REALIZADOS A LOS DIFECTA.CTE. 1,700.00 1,700.00

23/Ago/2017 Egresos 138  CH 6380 SERV DIFERENTED DPTOS CH.-6380 1,700.00 0.00

12/Sep/2017 Diario 37  SERV.DE REPARACION DE CHAPAS CTA.CTE. 1,295.00 1,295.00

19/Sep/2017 Egresos 98  CH 6465 SERV REPARACION DE CHACH.-6465 1,295.00 0.00

04/Dic/2017 Diario 19  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE 1,610.00 1,610.00



11/Ene/2018 Egresos 53  CH 6700 SERV MANTTO Y ELAB.LLAVCH.-6700 1,610.00 0.00

15/Mar/2018 Diario 49  MANTENIMIENTO DE CHAPAS DE LA CTA.CTE. 1,550.00 1,550.00

16/Mar/2018 Egresos 108  CH 6990 MANTTO CHAPAS DIF.DEPTCH.-6990 1,550.00 0.00

15/May/2018 Diario 67  MANTENIMIENTOS REALIZADOS A LOCTA.CTE 1,480.00 1,480.00

Total: 6,155.00 7,635.00 1,480.00

’2112-935-000-000Grupo Motormexa Gdl Sa de Cv Saldo inicial : 0.10

Total: 0.00 0.00 0.10

’2112-937-000-000Alfonso Sepulveda Galindo Saldo inicial : -4,199.48

09/Ago/2017 Diario 9  ARQ. ALFONSO SEPULVEDA.-GASTOCTA.CTE. 3,083.00 -1,116.48

15/Ago/2017 Egresos 89  CH 6352 GTS COM ALFONSO SEPULVCH.-6352 3,083.00 -4,199.48

29/Dic/2017 Diario 125  GASTOS EN COMISION A LA CIUDAD CTA.CTE. 4,309.00 109.52

26/Ene/2018 Diario 92  ASTOS EN COMISION DEL C. ALFONSCTA.CTE. 5,466.24 5,575.76

01/Feb/2018 Egresos 2  CH 6802 GTS COM ALFONSO SAEPULVCH.-6802 5,466.24 109.52

20/Feb/2018 Egresos 128  CH 6877GTS DIF COM ALFONSO SEPCH.-6877 5,428.26 -5,318.74

20/Feb/2018 Diario 57  GASTO EN DIFERENTES COMISIONECTA.CTE. 5,318.74 0.00

Total: 13,977.50 18,176.98 0.00

’2112-940-000-000Martin Romero Villalobos Saldo inicial : 6,838.25

19/Abr/2018 Egresos 70  TRASF COM MARTIN ROMERO V AL COTRASF19ABR 1,155.00 5,683.25

19/Abr/2018 Diario 51  TRASF COM MARTIN ROMERO V AL COVARIOS 1,155.00 6,838.25

Total: 1,155.00 1,155.00 6,838.25

’2112-943-000-000Julio Edgar Campos Molina Saldo inicial : 0.00

20/Mar/2018 Diario 131  PAQUETE PROGRAMA  MOCHILAS  2018,FAFF1FD43C 571,860.01 571,860.01



21/Mar/2018 Egresos 144  CH 7014 ANTICIPO PROGRAMA MOCHICH.-7014 0.00 571,860.01

21/Mar/2018 Egresos 151  CH 7017  ANTICIPO PROGRAMA MOCHICH.-7017 300,000.00 271,860.01

08/May/2018 Egresos 35  CH 7019  ANTICIPO PROGRAMA MOCHICH.-7019 135,930.01 135,930.00

Total: 435,930.01 571,860.01 135,930.00

’2112-944-000-000Enrique Vega Muñoz. Saldo inicial : 20,476.32

10/Jul/2017 Egresos 21  TRASF ANT.CONSUMO Y RTA MUEBLETRASF7JUL 10,000.00 10,476.32

18/Jul/2017 Egresos 75  CH 6239 FINIQ CONSUMO Y RTA MUECH.-6239 10,476.32 0.00

02/Ago/2017 Egresos 19  TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE DITRASF2AGOS 1,615.88 -1,615.88

02/Ago/2017 Egresos 20  TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE DITRASF2AGOS 4,164.40 -5,780.28

16/Ago/2017 Egresos 105  TRASF CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF16AGO 8,363.60 -14,143.88

29/Ago/2017 Egresos 183  TRASF RTA MUEBLE Y CONSUMO DITRASF29AGO 12,444.48 -26,588.36

31/Ago/2017 Diario 196  CONSUMO REALIZADO EN LOS DIFECTA.CTE. 14,143.88 -12,444.48

31/Ago/2017 Diario 197  CONSUMO DEL FESTEJO DEL DIA DECTA.CTE 12,444.48 0.00

18/Sep/2017 Egresos 339  RENTA DE MUEBLE Y MANTELES DIACH.-170 3,833.80 -3,833.80

19/Sep/2017 Diario 330  RENTA DE MUEBLE Y MANTELES DIAF.3228 3,833.80 0.00

20/Sep/2017 Egresos 116   TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE DITRASF20SEP 10,434.20 -10,434.20

29/Sep/2017 Diario 117  CONSUMOS Y RENTA DE MOBILIARIOCTA.CTE. 10,434.20 0.00

17/Oct/2017 Egresos 67  TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE EVTRASF17OCT 15,555.60 -15,555.60

23/Oct/2017 Egresos 117  TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE DITRASF23OCT 19,594.72 -35,150.32

31/Oct/2017 Diario 143  RENTA DE MOBILIARIO Y CONSUMO CTA.CTE. 15,555.60 -19,594.72

31/Oct/2017 Diario 144  RENTA DE MOBILIARIO Y CONSUMO CTA.CTE. 19,594.72 0.00

16/Ene/2018 Egresos 101  TRASF CONSUMO DIF EVENTOS AYTTRASF16ENE 23,288.09 -23,288.09

29/Ene/2018 Egresos 196  TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE DITRASF29ENE 15,782.96 -39,071.05

31/Ene/2018 Diario 139  CONSUMO Y RENTE DE MOBILIARIO CTA.CTE. 23,288.09 -15,782.96

31/Ene/2018 Diario 140  RENTA DE MOBILIARIO Y CONSUMO CTA.CTE. 15,782.96 0.00



15/Feb/2018 Egresos 92  TRASF RTA MUEBLE Y CONSUMO DITRASF15FEB 38,599.20 -38,599.20

16/Feb/2018 Egresos 105  TRASF RTA MUEBLE Y CONSUMO DITRASF16FEB 10,904.00 -49,503.20

28/Feb/2018 Diario 186  APOYO CON MOBILIARIO Y CONSUMOCTA.CTE. 38,599.20 -10,904.00

28/Feb/2018 Diario 187  MOBILIARIO UTILIZADO EN LA EXPO CTA.CTE. 10,904.00 0.00

02/Mar/2018 Diario 114  CONSUMOS Y RENTA DE MOBILIARIOCTA.CTE. 9,291.60 9,291.60

06/Mar/2018 Egresos 20  TRASF CONSUMO  DIF EVENTOS AY TRASF6MZO 9,291.60 0.00

21/Mar/2018 Egresos 139  TRASF CONSUMO Y RTA MUEBLE DITRASF21MZO 10,631.40 -10,631.40

30/Mar/2018 Diario 176  RENTA DE MOBILIARIO Y CONSUMO CTA.CTE. 10,631.40 0.00

02/May/2018 Egresos 4  TRASF  CONSUMO CLAUSURA CURSTRASF2MAYO 5,464.77 -5,464.77

02/May/2018 Egresos 5  TRASF  CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF2MAYO 4,384.80 -9,849.57

02/May/2018 Egresos 6  TRASF  CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF2MAYO 3,938.20 -13,787.77

22/May/2018 Egresos 135  TRASF CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF22MAY 2,495.16 -16,282.93

22/May/2018 Egresos 136  TRASF CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF22MAY 5,870.77 -22,153.70

22/May/2018 Egresos 137  TRASF CONSUMO EVENTOS AYTO TRASF22MAY 4,438.29 -26,591.99

Total: 231,572.24 184,503.93 -26,591.99

’2112-947-000-000Jose Othon Gomez Motelongo Saldo inicial : 2,383.00

Total: 0.00 0.00 2,383.00

’2112-957-000-000Comercializadora Tramiequel s.a.de c.v. Saldo inicial : 0.00

12/Sep/2017 Diario 38  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALICTA.CTE. 6,264.00 6,264.00

19/Sep/2017 Egresos 99  CH 6466 SERV MANTTO DIF VEHICULOCH.-6466 6,264.00 0.00

05/Oct/2017 Diario 307  SERVICIO DE MANTENIMIENTO REALIFORT.- 2,842.00 2,842.00

09/Oct/2017 Egresos 312  SERV.MTTO.VEHIC.SEG.PUB. Y PRO CH.-188 2,842.00 0.00

16/Oct/2017 Diario 59  MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PROCTA.CTE. 3,132.00 3,132.00

18/Oct/2017 Egresos 94  CH 6550 MANTTO.VEHICULOS DEL ACH.-6550 3,132.00 0.00



30/Oct/2017 Diario 348  MANTENIMIENTO REALIZADO A LOS FORT.- 1,160.00 1,160.00

31/Oct/2017 Egresos 351  MTTO.A VEHICULOS DE SEG.PUB. Y CH.-218 1,160.00 0.00

04/Dic/2017 Diario 18  MANTENIMIENTOS REALIZADOS A LOCTA.CTE. 3,422.00 3,422.00

11/Ene/2018 Egresos 52  CH 6699 MANTTO DIF.VEHICULOS DECH.-6699 3,422.00 0.00

26/Ene/2018 Diario 91  SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS RECTA.CTE. 5,800.00 5,800.00

30/Ene/2018 Diario 314  ADAPTACION DE LA BOMBA DE AGUAFORT.- 696.00 6,496.00

06/Feb/2018 Egresos 36  CH 6831 SERV MANTTO. DIF VEHICULOCH.-6831 5,800.00 696.00

06/Feb/2018 Egresos 303  MTTO.VEHICULOS PROTEC.CIVIL TUXCH.-275 696.00 0.00

Total: 23,316.00 23,316.00 0.00

’2112-962-000-000Afianzadora Sofimex Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2018 Diario 11  FIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL COCTAC.TE. 0.00 0.00

07/Feb/2018 Diario 13  FIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL COCTA.CTE. 4,133.08 4,133.08

07/Feb/2018 Diario 14  FIANZA PRESIDENTE MUNICIPAL COCTA.CTE. 4,133.08 8,266.16

16/Feb/2018 Egresos 103  TRASF FIANZA 2018 PRESIDENTE MPTRASF16FEB 4,133.08 4,133.08

16/Feb/2018 Egresos 104  TRASF FIANZA 2018 TESORERO  MP TRASF16FEB 4,133.08 0.00

Total: 8,266.16 8,266.16 0.00

’2112-968-000-000 Brenda Viera Gonzalez Saldo inicial : 0.00

27/Jul/2017 Egresos 136  CH 6284  5%  F.AHORRO ENTERO Y ACH.-6284 63,592.08 -63,592.08

27/Jul/2017 Egresos 137  CH 6285  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6285 6,359.11 -69,951.19

27/Jul/2017 Diario 77  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ  JULICH.-6284 63,592.08 -6,359.11

27/Jul/2017 Diario 78  CH 6285  ENTERO DEL 1% CUOTA SI CH.-6285 6,359.11 0.00

29/Ago/2017 Egresos 171  CH 6401  5%  F.AHORRO ENTERO Y ACH.-6401 63,328.00 -63,328.00

29/Ago/2017 Egresos 172  CH 6402  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6402 6,332.77 -69,660.77

29/Ago/2017 Diario 80  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ  AGCH.-6401 63,328.00 -6,332.77



29/Ago/2017 Diario 81  CH 6402  ENTERO DEL 1% CUOTA SI CH.-6402 6,332.77 0.00

26/Sep/2017 Egresos 144  CH 6490  5%  F.AHORRO ENTERO Y ACH.-6490 63,240.04 -63,240.04

26/Sep/2017 Egresos 145  CH 6491  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6491 6,323.96 -69,564.00

26/Sep/2017 Diario 83  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ  SE CH.-6490 63,240.04 -6,323.96

26/Sep/2017 Diario 84  CH 6491  ENTERO DEL 1% CUOTA SI CH.-6491 6,323.96 0.00

27/Oct/2017 Egresos 154  CH 6582  5%  F.AHORRO ENTERO Y ACH.-6582 63,503.30 -63,503.30

27/Oct/2017 Egresos 155  CH 6583  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6583 6,350.29 -69,853.59

27/Oct/2017 Diario 105  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ  OCTCH.-6582 63,503.30 -6,350.29

27/Oct/2017 Diario 106  CH 6583  ENTERO DEL 1% CUOTA SI CH.-6583 6,350.29 0.00

29/Nov/2017 Egresos 85  CH 6639  5%  F.AHORRO ENTERO Y ACH.-6639 63,766.56 -63,766.56

29/Nov/2017 Egresos 86  CH 6640  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6640 6,376.62 -70,143.18

29/Nov/2017 Diario 49  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ  NOCH.-6639 63,766.56 -6,376.62

29/Nov/2017 Diario 50  CH 6640  ENTERO DEL 1% CUOTA SI CH.-6640 6,376.62 0.00

30/Dic/2017 Egresos 43  CH 6659  5%  F.AHORRO ENTERO Y ACH.-6659 63,766.60 -63,766.60

30/Dic/2017 Egresos 44  CH 6660  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6660 6,376.62 -70,143.22

30/Dic/2017 Diario 55  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ   DIC CH.-6659 63,766.60 -6,376.62

30/Dic/2017 Diario 56  CH 6660  ENTERO DEL 1% CUOTA SI CH.-6660 6,376.62 0.00

30/Ene/2018 Egresos 204  CH 6793  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-6793 66,347.08 -66,347.08

30/Ene/2018 Egresos 205  CH 6794  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6794 6,634.70 -72,981.78

30/Ene/2018 Diario 57  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ   DIC CH.-6793 66,347.08 -6,634.70

30/Ene/2018 Diario 58  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-6794 6,634.70 0.00

27/Feb/2018 Egresos 179  CH 6916  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-6916 0.00 0.00

27/Feb/2018 Egresos 180  CH 6917  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6917 0.00 0.00

27/Feb/2018 Diario 94  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ   DIC CH.-6916 66,377.08 66,377.08

27/Feb/2018 Diario 95  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-6917 6,637.70 73,014.78

28/Feb/2018 Egresos 201  CH 6930  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-6930 66,377.08 6,637.70



28/Feb/2018 Egresos 202  CH 6929  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6929 6,637.70 0.00

16/Mar/2018 Egresos 102  CH 6988  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-6988 66,377.12 -66,377.12

16/Mar/2018 Egresos 103  CH 6989  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-6989 6,637.70 -73,014.82

16/Mar/2018 Diario 55  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-6988 66,377.12 -6,637.70

16/Mar/2018 Diario 56  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-6989 6,637.70 0.00

26/Abr/2018 Egresos 118  CH 7091  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-7091 66,377.12 -66,377.12

26/Abr/2018 Egresos 119  CH 7092  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-7092 6,637.70 -73,014.82

26/Abr/2018 Diario 77  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-7091 66,377.12 -6,637.70

26/Abr/2018 Diario 78  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-7092 6,637.70 0.00

30/May/2018 Egresos 163  CH 7184  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-7184 0.00 0.00

30/May/2018 Egresos 164  CH 7185  ENTERO 1% CUOTA SINDICACH.-7185 6,582.94 -6,582.94

30/May/2018 Egresos 164  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-7185 828.16 -7,411.10

30/May/2018 Diario 105  CTE  BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-7188 65,829.52 58,418.42

30/May/2018 Diario 106  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-7185 6,582.94 65,001.36

30/May/2018 Diario 107  CTE BRENDA VIERA GONZALEZ CH.-7185 828.16 65,829.52

31/May/2018 Egresos 172  CH 7188  ENTERO DEL 5% Y APORT. CH.-7188 65,829.52 0.00

Total: 784,582.77 784,582.77 0.00

’2112-974-000-000Rosa Maria Solano Cabrales Saldo inicial : 0.00

09/Feb/2018 Egresos 315  ELAB.Y MTTO. DE PASAMANOS BALNECH.-198 3,596.00 -3,596.00

09/Feb/2018 Diario 305  ELAB.Y MTTO. DE PASAMANOS BALNEF.DIVERSA 3,596.00 0.00

Total: 3,596.00 3,596.00 0.00

’2112-979-001-000Instit. de Capacit. En Der. Hum. y Pol.publicas Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2017 Egresos 347  ELAB.DE DIAG.PROG.VIOLENCIA C/MUJET.DIVERSA 50,499.99 -50,499.99

22/Dic/2017 Diario 343  ELAB.DE DIAG.PROG.VIOLENCIA C/MUJEF.DIVERSA 50,499.99 0.00



Total: 50,499.99 50,499.99 0.00

’2112-984-000-000Seguros Atlas S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00

23/Ago/2017 Egresos 363  SEGURO AUTOMOTRIZ VEHIC.HILUXT.77318 12,996.61 -12,996.61

23/Ago/2017 Diario 349  SEGUROS ATLAS S.A DE C.V. F.DIVERSA 12,996.61 0.00

16/Abr/2018 Egresos 316  SEG. VEHIC. PAT. COMODATO DEL GTRANSFER 6,307.93 -6,307.93

16/Abr/2018 Diario 314  SEGURO VEHICULAR PATRULLA EN F.DIVERSA 6,307.93 0.00

Total: 19,304.54 19,304.54 0.00

’2112-986-000-000Edgar Arias Torres. Saldo inicial : 0.00

12/Oct/2017 Egresos 320  ANTICIPO AGUINALDO BASE PROTE ORD.PAGO 10,000.00 -10,000.00

12/Oct/2017 Diario 320  ANTICIPO AGUINALDO BASE PROTE ORD.1170 10,000.00 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00

’2112-996-000-000Municipio de tuxpan jal. Nom.Fort. Saldo inicial : 0.90

12/Jul/2017 Egresos 354  EFVO.NOM.1ERA.JUL/17 SEG.PUB Y CH.-104 19,110.15 -19,109.25

12/Jul/2017 Diario 310  EFVO.NOM.1ERA.QNA.JULIO/17 SEG NOMINA 19,110.15 0.90

27/Jul/2017 Egresos 336  EFVO.SEG.2DA.QNA.JULIO/17 SEG.P BANCO 16,804.08 -16,803.18

27/Jul/2017 Diario 331  MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO. NOMINA 16,804.08 0.90

11/Ago/2017 Egresos 307  EFVO.NOM.1ERA.QNA.AGOSTO/17 P CH.-132 16,804.07 -16,803.17

11/Ago/2017 Diario 311  EFVO.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 P.CIVINOMINA 16,804.07 0.90

28/Ago/2017 Egresos 341  EFVO.NOM.2DA.QNA.AGO/17 PROTE CH.-149 9,762.95 -9,762.05

29/Ago/2017 Diario 337  EFVO.NOM.2DA.QNA.AGO/17 SEG.PUBNOMINA 9,762.95 0.90

04/Sep/2017 Egresos 377  L.R.SEM.25-31 DE AGOSTO 2017 PERSCH.-140 8,418.52 -8,417.62

04/Sep/2017 Diario 359  L.R.SEM.25-31 DE AGOSTO 2017 PERSL.RAYA 8,418.52 0.90

13/Sep/2017 Diario 316  EFVO.1ERA.SEP/17 P.CIVIL YSEG.PUBNOMINA 6,362.99 6,363.89



14/Sep/2017 Egresos 321  NOM.1ERA.QNA.SEP/17 SEG.P. Y P.CICH.-155 6,362.99 0.90

26/Sep/2017 Egresos 359  EFVO.NOM.2DA.QNA.DE SEP.2017 P.CH.-177 7,661.19 -7,660.29

26/Sep/2017 Diario 347  EFVO.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 P.CIVNOMINA 7,661.19 0.90

12/Oct/2017 Egresos 322  EFVO.NOM.1ER.QNA.OCT/17 P.CIVIL CH.-195 9,752.12 -9,751.22

12/Oct/2017 Diario 322  EFECTIVO  NOM.1ERA.QNA.DE OCT/ NOMINA 9,752.12 0.90

15/Nov/2017 Egresos 316  EFVO.NOM.1ER.QNA.NOV/17 P.CIVIL CH.-224 7,566.69 -7,565.79

15/Nov/2017 Diario 316  EFECTIVO NOM.1ER.QNA.DE NOV.2017 NOMINA 7,566.69 0.90

30/Nov/2017 Egresos 356  EFVO.NOM.2DA.QNA.NOV/17 P.CIVIL CH.-242 10,969.39 -10,968.49

30/Nov/2017 Egresos 357  L.R.SEM.24-30 DE NOV.2017 PERSONACH.-169 16,693.02 -27,661.51

30/Nov/2017 Diario 348  NOM.2DA.QNA.NOV/17 S.P. Y P.C.MPNOMINA 10,969.39 -16,692.12

30/Nov/2017 Diario 349  L.R.SEM.24-30 DE NOV.2017 PERSONAL.RAYA 16,693.02 0.90

01/Dic/2017 Egresos 301  DIVERSOS GASTOS SEG.P Y P.CIVIL CH.-245 4,786.99 -4,786.09

01/Dic/2017 Diario 302  DIVERSOS GASTOS PROT.CIVIL Y SEF.DIVERSAS 4,786.99 0.90

07/Dic/2017 Egresos 305  EFVO.NOM.1ER.QNA.DE DIC/17 SEG.CH.-246 10,664.94 -10,664.04

07/Dic/2017 Diario 306  EFVO.NOM.1RA.QNA.DIC.2017 P.CIVINOMINA 10,664.94 0.90

14/Dic/2017 Egresos 306  EFVO.NOM.2DA.QNA.DIC/17 P.CIVIL YBANCO 10,055.08 -10,054.18

14/Dic/2017 Diario 307  EFVO.NOM.2DA.QNA.DIC/17 P.CIVIL NOMINA 10,055.08 0.90

18/Dic/2017 Egresos 322  EFVO.AGUINALDO 2017 SP Y PC AGUIN.2017 51,383.77 -51,382.87

18/Dic/2017 Diario 321  EFVO.AGUINALDO 2017 P.CIVIL MPA NOMINA 51,383.77 0.90

15/Ene/2018 Egresos 305  EFVO.NOM.SP Y PC 1ERA.ENERO/17CH.-257 8,150.02 -8,149.12

15/Ene/2018 Diario 305  EFVO.NOM.1ERA.QNA.ENE/17 P.CIVI NOMINA 8,150.02 0.90

30/Ene/2018 Egresos 322  EFVO.NOM.2DA.QNA.DE ENE/18 SP YCH.-272 12,586.55 -12,585.65

30/Ene/2018 Diario 312  PAGOM.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 CH.-272 12,586.55 0.90

21/Feb/2018 Egresos 325  EFVO.PRIMA VACAC.2DO.PERIODO 2017 BANCO 2,858.53 -2,857.63

21/Feb/2018 Diario 321  PAGOM.PRIMA VACAC.2DO.PERIODOCH.-290 2,858.53 0.90

27/Feb/2018 Egresos 338  EFVO.NOM.2DA.QNA.FEB/18 P.CIVIL CH.-301 11,180.46 -11,179.56



28/Feb/2018 Diario 335  EFVO.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 P.CIVNOMINA 11,180.46 0.90

12/Mar/2018 Egresos 309  EFVO.NOM.1ERA.QNA.MARZO/18 SE CH.-003 12,473.59 -12,472.69

12/Mar/2018 Diario 309  EFECTIVO NOM.1ER.QNA.MARZO/18 NOMINA 12,473.59 0.90

13/Mar/2018 Egresos 315  EFVO.NOM.2DA.QNA.MARZO/17 SEGCH.-004 12,057.19 -12,056.29

13/Mar/2018 Diario 315  EFVO.NOMINA 2DA.QNA.MAR/18 P.CINOMINA 12,057.19 0.90

13/Abr/2018 Egresos 309  EFVO. 1ERA.QNA.ABR/18 SEG.P.Y P. BANCO 11,102.01 -11,101.11

13/Abr/2018 Egresos 309  MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO. CH.-26 11,102.01 0.90

13/Abr/2018 Diario 310  EFVO.NOM.1ERA.QNA.ABR/18 NOMINA 11,102.01 11,102.91

26/Abr/2018 Egresos 338  EFVO.2DA.QNA.ABR/18 P.CIVIL Y SEGBANCO 7,629.15 3,473.76

26/Abr/2018 Diario 333  EFVO.NOM.2DA.QNA.ABR/18 P.C.Y S NOMINA 7,629.15 11,102.91

09/May/2018 Egresos 302  PAGOM.PRIMA VACAC.1ER.PERIODOCH.-047 1,042.20 10,060.71

09/May/2018 Diario 307  EFVO. PRIMA VACAC.1ER.PERIODO NOMINA 1,042.20 11,102.91

15/May/2018 Egresos 310  EFVO.1ERA.QNA.MAYO/18 P.CIVIL MPEFECTIVO 8,939.38 2,163.53

15/May/2018 Egresos 310  MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO. CH.-55 8,939.38 11,102.91

15/May/2018 Diario 311  EFVO.1ERA.QNA.MAYO/18. P.CIVIL NOMINA 8,939.38 20,042.29

31/May/2018 Diario 326  EFVO.NOM.2DA ANA. MAY/18 SEG.PUBNOMINA. 9,840.78 29,883.07

Total: 294,815.03 324,697.20 29,883.07

’2112-998-000-000Alberto Fabian Manriquez Campos Saldo inicial : 4,199.48

Total: 0.00 0.00 4,199.48

’2112-999-000-000Santiago Gonzalez Medina Saldo inicial : 0.00

31/Jul/2017 Egresos 158  CH 6293 MANTTO LLANTAS DIF VEHICH.-6293 2,828.00 -2,828.00

31/Jul/2017 Diario 87  MANTENIMIENTO DE LLANTAS DE LOCTA.CTE. 2,828.00 0.00

27/Oct/2017 Diario 109  MATERIAL PARA EL MANTTO. DE LLACTA.CTE. 7,220.02 7,220.02

31/Oct/2017 Egresos 170  CH 6589 MAT.P/MANTTO DE LLANTASCH.-6589 7,220.02 0.00



09/Mar/2018 Egresos 47  TRASF PARCHES DE LLANTAS PARQTRASF9MZO 4,682.00 -4,682.00

15/Mar/2018 Diario 47  PARCHES,CAMARAS, CEMENTO QUICTA.CTE. 9,265.00 4,583.00

16/Mar/2018 Egresos 110  CH 6992  MAT. MANTTO DE LLANATACH.-6992 9,265.00 -4,682.00

30/Mar/2018 Diario 155  MANTTO. DE LLANTAS CTA.CTE. 4,682.00 0.00

Total: 23,995.02 23,995.02 0.00

’2113-001-000-000Sria. Planeacion y Finanzas Saldo inicial : 263,333.35

30/Dic/2017 Ingresos 40  DESCUENTOS APORTACIONN AGUINAINGRESOS 3,700,000.00 3,963,333.35

26/Feb/2018 Diario 340  REINTEGRO CANCEL CH. CERT.FONDEREINTEGRO 12,087.67 3,975,421.02

07/Mar/2018 Egresos 357  REINT.RECURSOS FONDEREG 2017 CH.-055 12,087.67 3,963,333.35

Total: 12,087.67 3,712,087.67 3,963,333.35

’2113-002-000-000Pedro Mancilla Negrete Saldo inicial : 562.74

Total: 0.00 0.00 562.74

’2117-001-000-000Retencion isr salarios Saldo inicial : 7,015,553.15

07/Jul/2017 Diario 12  ISR  L.RAYA  29 JUNIO / 5 JULIO  2017 CH.-6205 1,979.15 7,017,532.30

14/Jul/2017 Diario 27  ISR  L.RAYA  6 / 12 JULIO  2017   TRA CH.-6215 2,077.93 7,019,610.23

15/Jul/2017 Diario 24  ISR NOMINA  1ER  QNA DE JULIO 2017CH.-6212 80,117.03 7,099,727.26

21/Jul/2017 Diario 48  ISR  L.RAYA  13 /  19 JULIO  2017   TRACH.-6257 2,077.49 7,101,804.75

27/Jul/2017 Diario 73  ISR NOMINA  2DA  QNA DE JULIO 2017CH.-6279 80,173.24 7,181,977.99

28/Jul/2017 Diario 84  ISR  L.RAYA  20 /  26 JULIO  2017   TRACH.-6281 2,056.63 7,184,034.62

04/Ago/2017 Diario 7  ISR  L.RAYA  27 /  2 AGOSTO  2017   TCH.-6299 2,056.63 7,186,091.25

11/Ago/2017 Diario 14  ISR  L.RAYA  3 / 9 AGOSTO  2017   TRACH.-6307 2,072.65 7,188,163.90

11/Ago/2017 Diario 15  ISR NOMINA  1RA  QNA DE AGOSTO CH.-6308 80,146.81 7,268,310.71

16/Ago/2017 Diario 150  CH 029  EDO IMPARTIR CLASE DANZCH.-029 516.39 7,268,827.10



16/Ago/2017 Diario 151  CH 030  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-030 337.19 7,269,164.29

16/Ago/2017 Diario 152  CH 031  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-031 577.78 7,269,742.07

16/Ago/2017 Diario 153  CH 039  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-039 516.39 7,270,258.46

16/Ago/2017 Diario 154  CH 034  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-034 516.39 7,270,774.85

16/Ago/2017 Diario 155  CH 037 IMPARTIR CLASE  GHUITARRACH.-037 652.61 7,271,427.46

16/Ago/2017 Diario 156  CH 038 IMPARTIR CLASE  ARTES PLACH.-038 516.39 7,271,943.85

16/Ago/2017 Diario 157  CH 040  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-040 516.39 7,272,460.24

18/Ago/2017 Diario 51  ISR  L.RAYA  10 / 16  AGOSTO  2017  CH.-6349 1,956.74 7,274,416.98

22/Ago/2017 Diario 162  CH 6376  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-6376 295.08 7,274,712.06

22/Ago/2017 Diario 164  CH 6378  IMPARTIR CLASE  ARTES PCH.-6378 269.48 7,274,981.54

22/Ago/2017 Diario 165  CH 6379  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6379 295.08 7,275,276.62

23/Ago/2017 Diario 158  CH 6372 EDO IMPARTIR CLASE DANZCH.-6372 295.08 7,275,571.70

23/Ago/2017 Diario 159  CH 6373  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-6373 269.48 7,275,841.18

23/Ago/2017 Diario 160  CH 031  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-031 359.08 7,276,200.26

23/Ago/2017 Diario 161  CH 6375039  IMPARTIR CLASE BALLECH.-6375 346.28 7,276,546.54

23/Ago/2017 Diario 163  CH 6377 IMPARTIR CLASE  GHUITARRACH.-6377 359.08 7,276,905.62

25/Ago/2017 Diario 85  ISR  L.RAYA  17 / 23  AGOSTO  2017  CH.-6383 1,925.92 7,278,831.54

29/Ago/2017 Diario 76  ISR NOMINA  2DA QNA DE AGOSTO  CH.-6397 80,647.31 7,359,478.85

31/Ago/2017 Diario 90  ISR  L.RAYA  24  / 30  AGOSTO  2017 CH.-6403 2,072.65 7,361,551.50

08/Sep/2017 Diario 12  ISR  L.RAYA  31 / 6 SEP  2017   TRABACH.-6408 1,704.18 7,363,255.68

13/Sep/2017 Diario 54  ISR NOMINA  1er  QNA DE  SEP  2017CH.-6437 80,548.55 7,443,804.23

15/Sep/2017 Diario 63  ISR  L.RAYA  7 / 13 SEP  2017   TRABACH.-6440 1,895.53 7,445,699.76

22/Sep/2017 Diario 74  ISR  L.RAYA 14 / 20 SEP  2017   TRABCH.-6483 1,814.26 7,447,514.02

26/Sep/2017 Diario 77  ISR NOMINA 2DA  QNA DE  SEP  2017CH.-6485 80,558.20 7,528,072.22

26/Sep/2017 Diario 85  ISR  L.RAYA  21 / 27 SEP  2017   TRABTRASF28SEP 1,858.88 7,529,931.10

06/Oct/2017 Diario 10  ISR  L.RAYA  28 SEP / 4OCT  2017   TRACH.-6510 1,858.88 7,531,789.98



11/Oct/2017 Diario 22  ISR NOMINA  1ER   QNA DE  OCT  2017CH.-6518 80,104.54 7,611,894.52

11/Oct/2017 Diario 26  ISR  L.RAYA  5 / 11 OCT  2017   TRABACH.-6521 1,869.05 7,613,763.57

18/Oct/2017 Diario 250  CH 041  EDO IMPARTIR CLASE DANZCH.-041 147.54 7,613,911.11

18/Oct/2017 Diario 251  CH 042  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-042 96.34 7,614,007.45

18/Oct/2017 Diario 252  CH 043  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-043 165.08 7,614,172.53

18/Oct/2017 Diario 253  CH 044  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-044 147.54 7,614,320.07

18/Oct/2017 Diario 254  CH 045 IMPARTIR CLASE  GHUITARRACH.-045 186.46 7,614,506.53

18/Oct/2017 Diario 255  CH 047  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-047 147.54 7,614,654.07

18/Oct/2017 Diario 256  CH 046  IMPARTIR CLASE  ARTES PLACH.-046 147.54 7,614,801.61

18/Oct/2017 Diario 257  CH 048  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-048 147.54 7,614,949.15

20/Oct/2017 Diario 74  ISR  L.RAYA  12 / 18 OCT  2017   TRABCH.-6549 1,730.33 7,616,679.48

27/Oct/2017 Diario 99  ISR  L.RAYA  19 /  25  OCT  2017   TRACH.-6576 1,740.79 7,618,420.27

27/Oct/2017 Diario 101  ISR NOMINA  2DA  QNA DE  OCT  2017CH.-6578 80,495.14 7,698,915.41

03/Nov/2017 Diario 3  ISR  L.RAYA   26 / 1 NOV  2017   TRABCH.-6599 1,740.79 7,700,656.20

10/Nov/2017 Diario 9  ISR  L.RAYA   2 / 8 NOV  2017   TRABACH.-6604 1,740.79 7,702,396.99

14/Nov/2017 Diario 21  ISR NOMINA  1ER   QNA DE  NOV 2017CH.-6622 80,450.51 7,782,847.50

17/Nov/2017 Diario 27  ISR  L.RAYA   9 / 15 NOV  2017   TRABCH.-6627 1,740.79 7,784,588.29

24/Nov/2017 Diario 37  ISR  L.RAYA   16 / 22  NOV  2017   TRACH.-6631 1,594.06 7,786,182.35

29/Nov/2017 Diario 43  ISR NOMINA  2DA   QNA DE  NOV 2017CH.-6633 80,511.06 7,866,693.41

01/Dic/2017 Diario 4  ISR  L.RAYA   23 / 29  NOV  2017   TRACH.-6635 1,594.06 7,868,287.47

04/Dic/2017 Diario 250  CH 049  OCT / DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-049 221.31 7,868,508.78

04/Dic/2017 Diario 251  CH 050 OC T/ DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-050 144.51 7,868,653.29

04/Dic/2017 Diario 252  CH 051 OCT/DIC 201  IMPARTIR CLASCH.-051 247.62 7,868,900.91

04/Dic/2017 Diario 253  CH 052  OCT / DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-052 221.31 7,869,122.22

04/Dic/2017 Diario 254  CH 053 OCT/DIC 201 IMPARTIR CLASCH.-053 279.69 7,869,401.91

04/Dic/2017 Diario 255  CH 054 OCT/ DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-054 221.31 7,869,623.22



04/Dic/2017 Diario 256  CH 054 OCT/ DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-055 221.31 7,869,844.53

04/Dic/2017 Diario 257  CH 056 OCT / DIC  2017 IMPARTIR CLACH.-056 221.31 7,870,065.84

06/Dic/2017 Diario 39  ISR NOMINA  1ER  QNA DE DIC  2017 CH.-6649 80,505.28 7,950,571.12

08/Dic/2017 Diario 46  ISR  L.RAYA  30 /  6 DIC  2017   TRABACH.-6647 1,594.06 7,952,165.18

13/Dic/2017 Diario 49  ISR NOMINA  2DA  QNA DE DIC  2017 CH.-6654 80,511.06 8,032,676.24

15/Dic/2017 Diario 60  ISR  L.RAYA  7 /  13 DIC  2017   TRABACH.-6653 1,569.22 8,034,245.46

22/Dic/2017 Diario 71  ISR  L.RAYA  14 / 20 DIC  2017   TRABCH.-6664 1,586.05 8,035,831.51

29/Dic/2017 Diario 72  ISR  L.RAYA 21 / 27 DIC  2017   TRABACH.-6665 1,575.59 8,037,407.10

05/Ene/2018 Diario 2  ISR  L.RAYA  28 / 3 ENERO 2018   TRACH.-6666 1,533.04 8,038,940.14

10/Ene/2018 Diario 9  ISR NOMINA  1ER  QNA DE  ENERO   CH.-6672 78,391.99 8,117,332.13

12/Ene/2018 Diario 15  ISR  L.RAYA  4 / 10 ENERO 2018   TRACH.-6675 1,544.44 8,118,876.57

19/Ene/2018 Diario 25  ISR  L.RAYA  11/ 17 ENERO 2018   TRACH.-6756 1,544.44 8,120,421.01

22/Ene/2018 Diario 27   CH 6765  AGOS /  DIC  IMPARTIR CLACH.-6765 350.42 8,120,771.43

22/Ene/2018 Diario 28  CH 6766  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-6766 318.42 8,121,089.85

22/Ene/2018 Diario 29  CH 6767  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-6767 430.92 8,121,520.77

22/Ene/2018 Diario 30  CH 6768  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6768 414.42 8,121,935.19

22/Ene/2018 Diario 31  CH 6769  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-6769 350.42 8,122,285.61

22/Ene/2018 Diario 32  CH 6770  IMPARTIR CLASE  GUITARRACH.-6770 430.92 8,122,716.53

22/Ene/2018 Diario 33  CH 6771  IMPARTIR CLASE  ARTES PCH.-6771 318.42 8,123,034.95

22/Ene/2018 Diario 34  CH 6772  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6772 350.42 8,123,385.37

26/Ene/2018 Diario 45  ISR  L.RAYA  18 / 24 ENERO 2018   TRACH.-6781 1,544.44 8,124,929.81

30/Ene/2018 Diario 52  ISR NOMINA  2DA  QNA DE  ENERO   CH.-6788 79,147.39 8,204,077.20

02/Feb/2018 Diario 1  ISR  L.RAYA  25 / 31 ENERO 2018   TRACH.-6801 1,544.44 8,205,621.64

06/Feb/2018 Diario 107  CH 6925  AGUIN/17 JERONIMO VQZ LOL.RAYA 330.68 8,205,952.32

09/Feb/2018 Diario 15  ISR  L.RAYA  1 / 7   FEB 2018   TRABACH.-6841 1,544.44 8,207,496.76

14/Feb/2018 Diario 22  ISR NOMINA  1ER  QNA DE  FEB   2018CH.-6851 79,037.17 8,286,533.93



16/Feb/2018 Diario 38  ISR  L.RAYA  8 / 14   FEB 2018   TRAB CH.-6861 1,544.44 8,288,078.37

23/Feb/2018 Diario 69  ISR  L.RAYA  15 / 21   FEB 2018   TRABCH.-6883 1,683.12 8,289,761.49

27/Feb/2018 Diario 89  ISR NOMINA  2DA QNA DE  FEB   2018CH.-6911 79,190.36 8,368,951.85

02/Mar/2018 Diario 1  ISR  L.RAYA  22 / 28   FEB 2018   TRABCH.-6931 1,683.12 8,370,634.97

09/Mar/2018 Diario 17  ISR  L.RAYA   1 / 7 MZO 2018   TRABACH.-6946 1,671.72 8,372,306.69

12/Mar/2018 Diario 18  ISR NOMINA  1ER QNA DE MZO  2018CH.-6958 79,930.99 8,452,237.68

16/Mar/2018 Diario 50  ISR NOMINA  2DA QNA DE MZO  2018CH.-6984 79,993.11 8,532,230.79

16/Mar/2018 Diario 58  ISR  L.RAYA  8 / 14 MZO 2018   TRABACH.-6969 1,660.32 8,533,891.11

22/Mar/2018 Diario 76  ISR  L.RAYA  15 / 22 MZO 2018   TRABCH.-7005 1,671.72 8,535,562.83

28/Mar/2018 Diario 79  ISR  L.RAYA  22  / 28 MZO 2018   TRABCH.-7006 1,683.12 8,537,245.95

06/Abr/2018 Diario 2  ISR  L.RAYA  22  / 28 MZO 2018   TRABCH.-7006 1,683.12 8,538,929.07

13/Abr/2018 Diario 11  ISR  L.RAYA  5 /  11 ABR2018   TRABACH.-7036 1,671.72 8,540,600.79

13/Abr/2018 Diario 12  ISR NOMINA  1ER QNA DE  ABR 2018CH.-7036 78,658.64 8,619,259.43

20/Abr/2018 Diario 54  ISR  L.RAYA  12 /  18 ABR2018   TRABCH.-7069 1,683.12 8,620,942.55

26/Abr/2018 Diario 73  ISR NOMINA  2DA QNA DE  ABR 2018CH.-7087 78,601.64 8,699,544.19

27/Abr/2018 Diario 82  ISR  L.RAYA  19 /  15  ABR2018   TRABCH.-7095 1,671.72 8,701,215.91

03/May/2018 Diario 2  ISR  L.RAYA   26 /  2 MAYO 2018   TRACH.-7107 1,666.65 8,702,882.56

11/May/2018 Diario 50  ISR  L.RAYA   3 / 9  MAYO 2018   TRABCH.-7149 1,668.35 8,704,550.91

14/May/2018 Diario 54  ISR NOMINA  1ER  QNA DE  MAYO 2018CH.-7162 78,167.62 8,782,718.53

18/May/2018 Diario 80  ISR  L.RAYA  10 / 16  MAYO 2018   TRATRASF18MAY 1,683.12 8,784,401.65

24/May/2018 Diario 96  ISR  L.RAYA  17 / 23  MAYO 2018   TRACH.-7177 1,683.12 8,786,084.77

30/May/2018 Diario 100  ISR NOMINA  2DA  QNA DE  MAYO 2018CH.-7180 77,610.56 8,863,695.33

Total: 0.00 1,848,142.18 8,863,695.33

’2117-002-000-000Retencion i.s.r. seguridad publica Saldo inicial : 2,803,164.52

12/Jul/2017 Diario 310  I.S.R.NOM.1ERA.JULIO/17 SEG.PUB.MPNOMINA 22,924.24 2,826,088.76



12/Jul/2017 Diario 310  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.JULIO/17 PROTNOMINA 5,565.79 2,831,654.55

27/Jul/2017 Diario 331  I.S.R.NOM.2DA.QNA.JULIO/17 SEG.PUBNOMINA 23,547.78 2,855,202.33

27/Jul/2017 Diario 331  I.S.R.NOM.2DA.QNA.JULIO/17 PROTENOMINA 5,448.07 2,860,650.40

11/Ago/2017 Diario 311  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 SEG.PUBNOMINA 23,501.92 2,884,152.32

11/Ago/2017 Diario 311  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 PROT.CINOMINA 5,565.79 2,889,718.11

29/Ago/2017 Diario 337  I.S.R.NOM.2DA.QNA.AGO/17SEG.PUBNOMINA 23,501.92 2,913,220.03

29/Ago/2017 Diario 337  I.S.R.NOM.2DA.QNA.AGO/17 PROTECCINOMINA 5,399.89 2,918,619.92

13/Sep/2017 Diario 316  I.S.R.NOM.1RA.QNA.SEP/17SEG.PUB NOMINA 23,501.92 2,942,121.84

13/Sep/2017 Diario 316  I.S.R.NOM.1RA.QNA.SEP/17 PROTEC.NOMINA 5,565.79 2,947,687.63

26/Sep/2017 Diario 347  I.S.R.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 SEG.PNOMINA 23,501.92 2,971,189.55

26/Sep/2017 Diario 347  I.S.R.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 PROT NOMINA 5,294.46 2,976,484.01

12/Oct/2017 Diario 322  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.OCT/17 SEG.PUBNOMINA 23,477.24 2,999,961.25

12/Oct/2017 Diario 322  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.DE OCT/17 PC NOMINA 5,468.33 3,005,429.58

30/Oct/2017 Diario 342  I.S.R.SAL.NOM.2DA.QNA.DE OCT/17SNOMINA 23,363.29 3,028,792.87

30/Oct/2017 Diario 342  I.S.R. NOM.2DA.QNA.DE OCT/17 PRONOMINA 5,565.79 3,034,358.66

15/Nov/2017 Diario 316  I.S.R.NOM.1ER.QNA.DE NOV.2017 SENOMINA 23,381.82 3,057,740.48

15/Nov/2017 Diario 316  I.S.R.NOM.1ER.QNA.DE NOV.2017 P.CINOMINA 5,364.92 3,063,105.40

30/Nov/2017 Diario 348  I.S.R.NOM.2DA.QNA.NOV/17 SEG.PUBNOMINA 23,366.17 3,086,471.57

30/Nov/2017 Diario 348  I.S.R.NOM.2DA.QNA.NOV/17 P.CIVIL NOMINA 5,365.12 3,091,836.69

07/Dic/2017 Diario 306  I.S.R.NOM.1RA.QNA.DIC.2017SEG.PUBNOMINA 23,366.17 3,115,202.86

07/Dic/2017 Diario 306  I.S.R.NOM.1RA.QNA.DIC.2017 PROTENOMINA 5,565.79 3,120,768.65

14/Dic/2017 Diario 307  I.S.R.SAL.NOM.2DA.QNA.DIC/17 SEG.NOMINA 23,366.17 3,144,134.82

14/Dic/2017 Diario 307  I.S.R.NOM.2DA.QNA.DIC/17 P.CIVIL NOMINA 5,513.03 3,149,647.85

18/Dic/2017 Diario 321  I.S.R. AGUINALDO 2017 SEG.PUB. NOMINA 145,877.64 3,295,525.49

18/Dic/2017 Diario 321  I.S.R.AGUINALDO 2017 PROTECCION NOMINA 42,546.00 3,338,071.49

15/Ene/2018 Diario 305  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.ENE/17 SEG.PUBNOMINA 23,236.16 3,361,307.65



15/Ene/2018 Diario 305  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.ENE/17 P.CIVIL NOMINA 5,162.33 3,366,469.98

30/Ene/2018 Diario 312  I.S.R.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 SEGNOMINA 23,480.40 3,389,950.38

30/Ene/2018 Diario 312  I.S.R.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 P.CINOMINA 5,163.96 3,395,114.34

15/Feb/2018 Diario 308  I.S.R.1ERA.QNA.DE FEB/18 SEG.PUB NOMINA 23,020.07 3,418,134.41

15/Feb/2018 Diario 308  I.S.R.1ERA.QNA.DE FEB/18 SEG.PUB NOMINA 5,222.69 3,423,357.10

28/Feb/2018 Diario 335  I.S.R.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 SEG.PNOMINA 23,432.65 3,446,789.75

28/Feb/2018 Diario 335  I.S.R.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 P.CIVNOMINA 5,092.94 3,451,882.69

12/Mar/2018 Diario 309  I.S.R.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 SEG.PNOMINA 23,188.41 3,475,071.10

12/Mar/2018 Diario 309  I.S.R.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 P.CIVNOMINA 5,092.94 3,480,164.04

13/Mar/2018 Diario 315  I.S.R.NOMINA 2DA.QNA.MARZO/17 SENOMINA 22,944.17 3,503,108.21

13/Mar/2018 Diario 315  I.S.R.NOM. 2DA.QNA.MARZO/17 P.CIVNOMINA 5,005.13 3,508,113.34

13/Abr/2018 Diario 310  I.S.R.NOM.2DA.QNA.MAR/18 SEG.PUBNOMINA 21,695.43 3,529,808.77

13/Abr/2018 Diario 310  I.S.R.NOM.2DA.QNA.MAR/18 PROT.CINOMINA 4,653.92 3,534,462.69

26/Abr/2018 Diario 333  I.S.R.NOM.2DA.QNA.ABR/18 SEG.PUBNOMINA 20,783.74 3,555,246.43

26/Abr/2018 Diario 333  I.S.R.NOM.2DA.QNA.ABR/18 P.CIVIL NOMINA 4,552.20 3,559,798.63

15/May/2018 Diario 311  I.S.R.NOM.1ERA.QNA.MAYO/18 SEG.PNOMINA 20,396.23 3,580,194.86

15/May/2018 Diario 311  I.S.R. NOM.1ERA.QNA.MAYO/18 SEG.NOMINA 4,636.45 3,584,831.31

31/May/2018 Diario 326  I.S.R.NOM.2DA.QNA.MAYO 18 SP NOMINA 20,172.63 3,605,003.94

31/May/2018 Diario 326  I.S.R.NOM.2DA.QNA.MAYO 18 P.CIVILNOMINA 4,731.81 3,609,735.75

Total: 0.00 806,571.23 3,609,735.75

’2117-003-000-000’9.5 % pensiones edo. Saldo inicial : 984,118.25

Total: 0.00 0.00 984,118.25

’2117-004-000-000descuentos prestamos famsa Saldo inicial : 4,075.34

Total: 0.00 0.00 4,075.34



’2117-005-000-000abonos por prestamos de pensiones del estado Saldo inicial : 2,089,609.47

07/Jul/2017 Diario 12  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6205 253.50 2,089,862.97

14/Jul/2017 Diario 27  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6215 253.50 2,090,116.47

21/Jul/2017 Diario 48  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6257 253.50 2,090,369.97

28/Jul/2017 Diario 84  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6281 253.50 2,090,623.47

04/Ago/2017 Diario 7  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6299 253.50 2,090,876.97

11/Ago/2017 Diario 14  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6307 253.50 2,091,130.47

18/Ago/2017 Diario 51  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6349 253.50 2,091,383.97

25/Ago/2017 Diario 85  AB PENS MA  ADELINA  RUA MTZ CH.-6383 253.50 2,091,637.47

31/Ago/2017 Diario 90  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6403 1,054.50 2,092,691.97

08/Sep/2017 Diario 12  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6408 654.00 2,093,345.97

15/Sep/2017 Diario 63  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6440 654.00 2,093,999.97

22/Sep/2017 Diario 74  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6483 654.00 2,094,653.97

26/Sep/2017 Diario 85  AB PENS PERSONAL VARIOS TRASF28SEP 1,319.00 2,095,972.97

06/Oct/2017 Diario 10  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6510 986.50 2,096,959.47

11/Oct/2017 Diario 26  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6521 986.50 2,097,945.97

20/Oct/2017 Diario 74  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6549 986.50 2,098,932.47

27/Oct/2017 Diario 99  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6576 986.50 2,099,918.97

03/Nov/2017 Diario 3  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6599 986.50 2,100,905.47

10/Nov/2017 Diario 9  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6604 986.50 2,101,891.97

17/Nov/2017 Diario 27  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6627 986.50 2,102,878.47

24/Nov/2017 Diario 37  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6631 986.50 2,103,864.97

01/Dic/2017 Diario 4  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6635 986.50 2,104,851.47

08/Dic/2017 Diario 46  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6647 986.50 2,105,837.97

15/Dic/2017 Diario 60  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6653 986.50 2,106,824.47



22/Dic/2017 Diario 71  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6664 986.50 2,107,810.97

29/Dic/2017 Diario 72  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6665 986.50 2,108,797.47

05/Ene/2018 Diario 2  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6666 986.50 2,109,783.97

12/Ene/2018 Diario 15  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6675 986.50 2,110,770.47

19/Ene/2018 Diario 25  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6756 986.50 2,111,756.97

26/Ene/2018 Diario 45  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6781 986.50 2,112,743.47

02/Feb/2018 Diario 1  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6801 986.50 2,113,729.97

09/Feb/2018 Diario 15  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6841 986.50 2,114,716.47

16/Feb/2018 Diario 38  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6861 986.50 2,115,702.97

23/Feb/2018 Diario 69  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6883 986.50 2,116,689.47

02/Mar/2018 Diario 1  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6931 986.50 2,117,675.97

09/Mar/2018 Diario 17  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6946 986.50 2,118,662.47

16/Mar/2018 Diario 58  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6969 986.50 2,119,648.97

22/Mar/2018 Diario 76  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-7005 986.50 2,120,635.47

28/Mar/2018 Diario 79  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7006 986.50 2,121,621.97

06/Abr/2018 Diario 2  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7006 986.50 2,122,608.47

13/Abr/2018 Diario 11  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7036 986.50 2,123,594.97

13/Abr/2018 Diario 310  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.MAR/18 SEGNOMINA 36,053.74 2,159,648.71

20/Abr/2018 Diario 54  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7069 986.50 2,160,635.21

27/Abr/2018 Diario 82  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7095 986.50 2,161,621.71

03/May/2018 Diario 2  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7107 986.50 2,162,608.21

11/May/2018 Diario 50  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7149 986.50 2,163,594.71

18/May/2018 Diario 80  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYATRASF18MAY 986.50 2,164,581.21

24/May/2018 Diario 96  AB PENS PERSONAL VARIOS L.RAYACH.-7177 986.50 2,165,567.71

Total: 0.00 75,958.24 2,165,567.71



’2117-006-000-000’1% cuota sindical  sind democratico Saldo inicial : -12,765.15

07/Jul/2017 Diario 12  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6205 205.67 -12,559.48

14/Jul/2017 Diario 27  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6215 205.67 -12,353.81

15/Jul/2017 Diario 24  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER   QNA  CH,-6212 311.26 -12,042.55

15/Jul/2017 Diario 24  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  JULICH.-6212 1,685.70 -10,356.85

21/Jul/2017 Diario 48  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6257 205.67 -10,151.18

27/Jul/2017 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA   QNA  CH,-6279 311.26 -9,839.92

27/Jul/2017 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  JULICH.-6279 1,685.70 -8,154.22

27/Jul/2017 Diario 76  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  JULIOORD0972 4,803.51 -12,957.73

28/Jul/2017 Diario 84  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6281 192.58 -12,765.15

04/Ago/2017 Diario 7  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6299 192.58 -12,572.57

11/Ago/2017 Diario 14  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6307 192.58 -12,379.99

11/Ago/2017 Diario 15  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER QNA  ACH,-6308 311.26 -12,068.73

11/Ago/2017 Diario 15  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  ACH.-6308 1,685.70 -10,383.03

18/Ago/2017 Diario 51  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6349 192.58 -10,190.45

25/Ago/2017 Diario 85  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6383 172.65 -10,017.80

29/Ago/2017 Diario 76  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA QNA  ACH,-6397 311.26 -9,706.54

29/Ago/2017 Diario 76  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  ACH.-6397 1,685.70 -8,020.84

29/Ago/2017 Diario 79  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  AGOSORD1000 4,743.41 -12,764.25

31/Ago/2017 Diario 90  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6403 191.78 -12,572.47

08/Sep/2017 Diario 12  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6408 169.72 -12,402.75

13/Sep/2017 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER QNA  SCH,-6437 311.26 -12,091.49

13/Sep/2017 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  SCH.-6437 1,653.25 -10,438.24

15/Sep/2017 Diario 63  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6440 169.72 -10,268.52

22/Sep/2017 Diario 74  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6483 169.72 -10,098.80

26/Sep/2017 Diario 77  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA QNA  SCH,-6485 311.26 -9,787.54



26/Sep/2017 Diario 77  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA  CH.-6485 1,653.25 -8,134.29

26/Sep/2017 Diario 82  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  SEP  ORD1062 4,607.90 -12,742.19

26/Sep/2017 Diario 85  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   TRASF28SEP 169.72 -12,572.47

06/Oct/2017 Diario 10  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6510 169.72 -12,402.75

11/Oct/2017 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA   CH,-6518 311.26 -12,091.49

11/Oct/2017 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA   1ER   QNACH.-6518 1,653.25 -10,438.24

11/Oct/2017 Diario 26  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-6521 169.72 -10,268.52

20/Oct/2017 Diario 74  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  12 CH.-6549 150.59 -10,117.93

27/Oct/2017 Diario 99  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  12 CH.-6576 150.59 -9,967.34

27/Oct/2017 Diario 101  1%  C.SINDICAL NOMINA   2DA  QNA CH,-6578 311.26 -9,656.08

27/Oct/2017 Diario 101  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  OCH.-6578 1,653.25 -8,002.83

27/Oct/2017 Diario 104  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  OCT  OP 1301 4,569.64 -12,572.47

03/Nov/2017 Diario 3  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 26/CH.-6599 150.59 -12,421.88

10/Nov/2017 Diario 9  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 2 CH.-6604 150.59 -12,271.29

14/Nov/2017 Diario 21  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER   QNA CH,-6622 311.26 -11,960.03

14/Nov/2017 Diario 21  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA NOCH.-6622 1,653.25 -10,306.78

17/Nov/2017 Diario 27  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  9 CH.-6627 150.59 -10,156.19

24/Nov/2017 Diario 37  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  16 CH.-6631 150.59 -10,005.60

29/Nov/2017 Diario 43  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA   CH,-6633 311.26 -9,694.34

29/Nov/2017 Diario 43  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA   QNA NOCH.-6633 1,653.25 -8,041.09

29/Nov/2017 Diario 48  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  NOV OP 1324 4,531.38 -12,572.47

01/Dic/2017 Diario 4  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  23 CH.-6635 150.59 -12,421.88

06/Dic/2017 Diario 39  1%  C.SINDICAL NOMINA 1er   QNA  dic CH,-6649 311.26 -12,110.62

06/Dic/2017 Diario 39  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  DICH.-6649 1,653.25 -10,457.37

08/Dic/2017 Diario 46  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  30 CH.-6647 150.59 -10,306.78

13/Dic/2017 Diario 49  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  dic CH,-6654 311.26 -9,995.52



13/Dic/2017 Diario 49  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA QNA  DICH.-6654 1,653.25 -8,342.27

15/Dic/2017 Diario 60  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  7 CH.-6653 150.59 -8,191.68

22/Dic/2017 Diario 71  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  14/CH.-6664 150.59 -8,041.09

29/Dic/2017 Diario 72  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  21 CH.-6665 150.59 -7,890.50

30/Dic/2017 Diario 54  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  DICV OP 1338 4,531.38 -12,421.88

05/Ene/2018 Diario 2  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  28 CH.-6666 156.62 -12,265.26

10/Ene/2018 Diario 9  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  ECH,-6672 323.71 -11,941.55

10/Ene/2018 Diario 9  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  ECH.-6672 1,719.39 -10,222.16

12/Ene/2018 Diario 15  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  4 CH.-6675 156.62 -10,065.54

19/Ene/2018 Diario 25  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 11 CH.-6756 156.62 -9,908.92

26/Ene/2018 Diario 45  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 18 CH.-6781 156.62 -9,752.30

30/Ene/2018 Diario 52  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  ECH,-6788 323.71 -9,428.59

30/Ene/2018 Diario 52  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA  ECH.-6788 1,719.39 -7,709.20

30/Ene/2018 Diario 55  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  ENEROOP 1269 4,710.28 -12,419.48

02/Feb/2018 Diario 1  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 25 CH.-6801 156.62 -12,262.86

09/Feb/2018 Diario 15  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 1 CH.-681 156.62 -12,106.24

14/Feb/2018 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  FCH,-6851 323.71 -11,782.53

14/Feb/2018 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER QNA  FCH.-6851 1,719.39 -10,063.14

16/Feb/2018 Diario 38  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  8 CH.-6861 156.62 -9,906.52

23/Feb/2018 Diario 69  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  15 CH.-6883 177.35 -9,729.17

27/Feb/2018 Diario 89  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  FCH,-6911 323.71 -9,405.46

27/Feb/2018 Diario 89  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  FCH.-6911 1,719.39 -7,686.07

27/Feb/2018 Diario 93  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  FEBREOP 1375 4,733.41 -12,419.48

02/Mar/2018 Diario 1  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  22 CH.-6931 177.35 -12,242.13

09/Mar/2018 Diario 17  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL  1/CH.-6946 177.35 -12,064.78

12/Mar/2018 Diario 18  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER   QNA CH,-6958 323.71 -11,741.07



12/Mar/2018 Diario 18  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER   QNA CH.-6958 1,719.39 -10,021.68

16/Mar/2018 Diario 50  1%  C.SINDICAL NOMINA  2da QNA MZCH,-6984 323.71 -9,697.97

16/Mar/2018 Diario 50  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA  CH.-6984 1,719.39 -7,978.58

16/Mar/2018 Diario 54  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  MZO OP 1467 4,795.60 -12,774.18

16/Mar/2018 Diario 58  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 8 CH.-6969 177.35 -12,596.83

22/Mar/2018 Diario 76  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 15 CH.-7005 177.35 -12,419.48

28/Mar/2018 Diario 79  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 22 CH.-7006 177.35 -12,242.13

06/Abr/2018 Diario 2  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL 22 CH.-7006 177.35 -12,064.78

13/Abr/2018 Diario 11  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-7036 177.35 -11,887.43

13/Abr/2018 Diario 12  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA ACH,-7036 323.71 -11,563.72

13/Abr/2018 Diario 12  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA ACH.-7036 1,591.13 -9,972.59

20/Abr/2018 Diario 54  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-7069 177.35 -9,795.24

26/Abr/2018 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA ACH,-7087 323.71 -9,471.53

26/Abr/2018 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA ACH.-7087 1,591.13 -7,880.40

26/Abr/2018 Diario 76  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  ABRIL OP  1571 4,539.08 -12,419.48

27/Abr/2018 Diario 82  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-7095 177.35 -12,242.13

03/May/2018 Diario 2  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-7107 177.36 -12,064.77

11/May/2018 Diario 50  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-7149 177.36 -11,887.41

14/May/2018 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH,-7162 323.71 -11,563.70

14/May/2018 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA MACH.-7162 1,591.13 -9,972.57

14/May/2018 Diario 54  DESC 1 DIA SIND DEMOCRATICO CH.-7162 1,304.10 -8,668.47

15/May/2018 Diario 311  DESC.01 DIA P.C.1ERA.QNA.MAYO/18.NOMINA 261.92 -8,406.55

18/May/2018 Diario 80  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   TRASF18MAY 177.38 -8,229.17

24/May/2018 Diario 96  ENT 1% CUOTA SIN  L. R SEMANAL   CH.-7177 177.35 -8,051.82

30/May/2018 Diario 100  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA   CH,-7180 323.71 -7,728.11

30/May/2018 Diario 100  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA MACH.-7180 1,591.13 -6,136.98



30/May/2018 Diario 104  ENTERO 1% CUOTA SINDICAL  MAYOOP  1714 4,539.16 -10,676.14

30/May/2018 Diario 108  CH 7183  ENTERO  POR FALTAR HONOOP  1614 1,566.02 -12,242.16

Total: 52,670.77 53,193.76 -12,242.16

’2117-007-000-000’1% cuota sindical serv pub Saldo inicial : 25,305.34

Total: 0.00 0.00 25,305.34

’2117-008-000-000’5% fondo ahorro sind democratico Saldo inicial : -15,587.49

Total: 0.00 0.00 -15,587.49

’2117-009-000-000’5% fondo ahorro sind serv publicos Saldo inicial : -56,734.32

Total: 0.00 0.00 -56,734.32

’2117-010-000-000abonos pensiones del estado Saldo inicial : 699,646.68

31/May/2018 Diario 326  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.MAYO 18 SPNOMINA 32,426.74 732,073.42

Total: 0.00 32,426.74 732,073.42

’2117-011-000-000isr salarios Saldo inicial : -6,293,628.31

17/Jul/2017 Diario 35  BNCO ISR  JUNIO   2017 TRABAJADOBCO17JULI 203,677.00 -6,497,305.31

18/Ago/2017 Diario 50  BNCO ISR  JULIO   2017 TRABAJADO BCO18AGOS 202,211.00 -6,699,516.31

18/Sep/2017 Diario 66  BNCO ISR  AGOSTO   2017 TRABAJADOBCO18ASEP 211,605.00 -6,911,121.31

18/Oct/2017 Diario 64  BNCO ISR  SEP.  2017 TRABAJADOREBCO18OCT 202,811.00 -7,113,932.31

22/Nov/2017 Diario 36  BNCO ISR  OCT   2017 TRABAJADOREBCO22NOV 203,195.00 -7,317,127.31

18/Dic/2017 Diario 258  CH 261  ISR  AGUINALDO ADMVO  21 CH.-261 441,257.71 -6,875,869.60

18/Dic/2017 Diario 258  CH 261  ISR  AGUINALDO ADMVO  21 CH.-261 6,733.44 -6,869,136.16

18/Dic/2017 Diario 258  CH 261  ISR  AGUINALDO ADMVO  21 CH.-261 111,768.02 -6,757,368.14



18/Dic/2017 Diario 260  CH 263 ISR  AGUINALDO  L.RAYA  SECH.-263 36,782.91 -6,720,585.23

18/Dic/2017 Diario 260  CH 263 ISR  AGUINALDO  L.RAYA  SECH.-263 8,379.93 -6,712,205.30

20/Dic/2017 Diario 64  BNCO ISR  NOV   2017 TRABAJADOREBCO20DIC 204,111.00 -6,916,316.30

17/Ene/2018 Diario 20  BNCO ISR  DIC  2017 TRABAJADORE BCO17ENE 999,287.00 -7,915,603.30

16/Feb/2018 Diario 42  BNCO ISR  ENERO   2018  TRABAJADOBCO16FEB 200,330.00 -8,115,933.30

21/Mar/2018 Diario 67  BNCO ISR  FEBRERO   2018  TRABAJABCO21MZO 198,627.00 -8,314,560.30

17/Abr/2018 Diario 17  BNCO ISR  MZO  2018  TRABAJADOREBCO17ABR 201,451.00 -8,516,011.30

15/May/2018 Diario 66  BNCO ISR  ABR  2018  TRABAJADOREBCO15MAY 191,054.00 -8,707,065.30

Total: 3,018,359.00 604,922.01 -8,707,065.30

’2117-012-000-000otros reintegros Saldo inicial : -686,130.57

17/Nov/2017 Diario 27  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   9  / 15 CH.-6627 184.34 -685,946.23

21/Nov/2017 Egresos 62  REINT X DESC INDEVIDO PRES FOMETRASF18NOV 184.34 -686,130.57

Total: 184.34 184.34 -686,130.57

’2117-013-000-000i.s.r. l.r. infraestructura Saldo inicial : 259.10

Total: 0.00 0.00 259.10

’2117-014-000-000’9.5% pensiones del estado Saldo inicial : 546,496.13

07/Jul/2017 Diario 12  11.5% PENS L. R  29 / JUNIO / 5 JULIOCH.-6205 3,943.70 550,439.83

14/Jul/2017 Diario 27  11.5% PENS L. R  29 / JUNIO / 5 JULIOCH.-6205 3,943.70 554,383.53

21/Jul/2017 Diario 48  11.5% PENS L. R   13 /  19 JULIO   2017CH.-6257 3,943.70 558,327.23

28/Jul/2017 Diario 84  11.5% PENS L. R   20 /  26 JULIO   2017CH.-6281 3,793.11 562,120.34

04/Ago/2017 Diario 7  11.5% PENS L. R   27 JULIO  / 2 AGOSCH.-6299 3,793.11 565,913.45

11/Ago/2017 Diario 14  11.5% PENS L. R   3 / 9  AGOST 2017 CH.-6307 3,793.11 569,706.56

18/Ago/2017 Diario 51  11.5% PENS L. R   10 / 16  AGOST 2017CH.-6349 3,793.11 573,499.67



25/Ago/2017 Diario 85  11.5% PENS L. R   17 / 23  AGOST 2017CH.-6383 3,563.88 577,063.55

31/Ago/2017 Diario 90  11.5% PENS L. R   24 / 30  AGOST 2017CH.-6403 3,793.12 580,856.67

08/Sep/2017 Diario 12  11.5% PENS L. R   31 / 6 SEP 2017 CH.-6408 3,539.49 584,396.16

15/Sep/2017 Diario 63  11.5% PENS L. R   7 / 13 SEP 2017 CH.-6440 3,539.49 587,935.65

22/Sep/2017 Diario 74  11.5% PENS L. R   14 / 20 SEP 2017 CH.-6483 3,539.49 591,475.14

26/Sep/2017 Diario 85  11.5% PENS L. R   21 / 27 SEP 2017 TRASF28SEP 3,539.49 595,014.63

06/Oct/2017 Diario 10  11.5% PENS L. R   28 SEP  / 4 OCT2017CH.-6510 3,539.49 598,554.12

11/Oct/2017 Diario 26  11.5% PENS L. R    5 / 11 OCT2017 CH.-6521 3,539.49 602,093.61

20/Oct/2017 Diario 74  11.5% PENS L. R  12 / 18 OCT2017 CH.-6549 3,310.25 605,403.86

27/Oct/2017 Diario 99  11.5% PENS L. R  19 / 25 OCT2017 CH.-6576 3,310.25 608,714.11

03/Nov/2017 Diario 3  11.5% PENS L. R  26 / 01 NOV2017 CH.-6599 3,310.25 612,024.36

10/Nov/2017 Diario 9  11.5% PENS L. R  2 / 08 NOV2017 CH.-6604 3,310.25 615,334.61

17/Nov/2017 Diario 27  11.5% PENS L. R  9 / 15  NOV2017 CH.-6627 3,310.25 618,644.86

24/Nov/2017 Diario 37  11.5% PENS L. R  16 / 22  NOV2017 CH.-6631 3,310.25 621,955.11

01/Dic/2017 Diario 4  11.5% PENS L. R  23 / 29  NOV2017 CH.-6635 3,310.25 625,265.36

08/Dic/2017 Diario 46  11.5% PENS L. R  30 /  6 DIC 2017 CH.-6647 3,310.25 628,575.61

15/Dic/2017 Diario 60  11.5% PENS L. R  7 / 13  DIC 2017 CH.-6653 3,310.25 631,885.86

22/Dic/2017 Diario 71  11.5% PENS L. R  14 / 20  DIC 2017 CH.-6664 3,310.25 635,196.11

29/Dic/2017 Diario 72  11.5% PENS L. R  21 / 27  DIC 2017 CH.-6665 3,310.25 638,506.36

05/Ene/2018 Diario 2  11.5% PENS L. R  28 / 3 ENERO 2018 CH.-6666 3,442.69 641,949.05

12/Ene/2018 Diario 15  11.5% PENS L. R  4 / 10 ENERO 2018 CH.-6675 3,442.69 645,391.74

19/Ene/2018 Diario 25  11.5% PENS L. R  11 / 17 ENERO 2018CH.-6756 3,442.69 648,834.43

26/Ene/2018 Diario 45  11.5% PENS L. R  18 / 24  ENERO 2018CH.-6781 3,442.69 652,277.12

02/Feb/2018 Diario 1  11.5% PENS L. R  25 / 31  ENERO 2018CH.-6801 3,442.69 655,719.81

09/Feb/2018 Diario 15  11.5% PENS L. R 1 / 7 FEB 2018 CH.-681 3,442.69 659,162.50

16/Feb/2018 Diario 38  11.5% PENS L. R 8 / 14 FEB 2018 CH.-6861 3,442.69 662,605.19



23/Feb/2018 Diario 69  11.5% PENS L. R   15 /  21 FEB 2018 CH.-6883 3,681.11 666,286.30

02/Mar/2018 Diario 1  11.5% PENS L. R  22 /  28 FEB 2018 CH.-6931 3,681.11 669,967.41

09/Mar/2018 Diario 17  11.5% PENS L. R    1 / 7 MZO2018 CH.-6946 3,681.11 673,648.52

16/Mar/2018 Diario 58  11.5% PENS L. R    8 / 14 MZO2018 CH.-6969 3,681.11 677,329.63

22/Mar/2018 Diario 76  11.5% PENS L. R 15  / 21  MZO2018 CH.-7005 3,681.11 681,010.74

28/Mar/2018 Diario 79  11.5% PENS L. R    22 / 28 MZO2018 CH.-7006 3,681.11 684,691.85

06/Abr/2018 Diario 2  11.5% PENS L. R    22 / 28 MZO2018 CH.-7006 3,681.11 688,372.96

13/Abr/2018 Diario 11  11.5% PENS L. R    5 / 11 ABR2018 CH.-7036 3,681.11 692,054.07

20/Abr/2018 Diario 54  11.5% PENS L. R    12 / 18 ABR2018 CH.-7069 3,681.11 695,735.18

27/Abr/2018 Diario 82  11.5% PENS L. R    19 / 25  ABR2018 CH.-7095 3,681.11 699,416.29

03/May/2018 Diario 2  11.5% PENS L. R    26 /  6  MAYO 2018CH.-7107 3,681.11 703,097.40

11/May/2018 Diario 50  11.5% PENS L. R    3 / 9  MAYO 2018 CH.-7149 3,681.11 706,778.51

18/May/2018 Diario 80  11.5% PENS L. R   10  / 16  MAYO 2018TRASF18MAY 3,681.11 710,459.62

24/May/2018 Diario 96  11.5% PENS L. R   17  / 23  MAYO 2018CH.-7177 3,681.11 714,140.73

Total: 0.00 167,644.60 714,140.73

’2117-015-000-000desc.famsa Saldo inicial : 22,332.97

Total: 0.00 0.00 22,332.97

’2117-016-000-000caja solidaria sur de jal Saldo inicial : -116,752.56

Total: 0.00 0.00 -116,752.56

’2117-017-000-000otros Saldo inicial : 62,438.35

Total: 0.00 0.00 62,438.35

’2117-018-000-000salvador mata rolon Saldo inicial : -540.00



Total: 0.00 0.00 -540.00

’2117-019-000-000’5 al millar 3 x 1 federal 2013. Saldo inicial : 8,700.02

Total: 0.00 0.00 8,700.02

’2117-020-000-000ABONOS  X PRESTAMOS PENSIONES DEL ESTADO Saldo inicial : 215,203.77

15/Jul/2017 Diario 24  AB PREST PENSIONES  1ER  QNA  JULICH.-6212 63,195.04 278,398.81

15/Jul/2017 Diario 24  AB PREST PENSIONES  1ER  QNA JULICH.-6212 3,215.00 281,613.81

15/Jul/2017 Diario 26  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF17JUL 66,917.04 214,696.77

27/Jul/2017 Diario 73  AB PREST PENSIONES  2DA  QNA  JULICH.-6279 63,448.27 278,145.04

27/Jul/2017 Diario 73  AB PREST PENSIONES  2DA   QNA JULICH.-6279 3,423.00 281,568.04

27/Jul/2017 Diario 79  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF28JUL 67,378.27 214,189.77

11/Ago/2017 Diario 15  AB PREST PENSIONES  1ER  QNA  AGCH.-6308 64,199.04 278,388.81

11/Ago/2017 Diario 15  AB PREST PENSIONES 1ER QNA    AGCH.-6308 3,423.00 281,811.81

11/Ago/2017 Diario 17  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF14AGO 68,129.04 213,682.77

29/Ago/2017 Diario 76  AB PREST PENSIONES  2DA  QNA  AGCH.-6397 67,406.06 281,088.83

29/Ago/2017 Diario 76  AB PREST PENSIONES  2DA  QNA    ACH.-6397 3,423.00 284,511.83

29/Ago/2017 Diario 82  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF31AGO 72,137.06 212,374.77

13/Sep/2017 Diario 54  AB PREST PENSIONES  1ER   QNA  ACH.-6437 67,814.00 280,188.77

13/Sep/2017 Diario 54  AB PREST PENSIONES  1ER  QNA   SCH.-6437 3,423.00 283,611.77

13/Sep/2017 Diario 56  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15SEP 72,545.00 211,066.77

13/Sep/2017 Diario 316  AB.PENS.NOM.1RA.QNA.SEP/17SEG.NOMINA 41,423.82 252,490.59

26/Sep/2017 Diario 77  AB PREST PENSIONES  2DA  QNA  AGCH.-6485 70,898.00 323,388.59

26/Sep/2017 Diario 77  AB PREST PENSIONES  2DA QNA   SECH.-6485 3,423.00 326,811.59

26/Sep/2017 Diario 79  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF27SEP 76,294.00 250,517.59

11/Oct/2017 Diario 22  AB PREST PENSIONES 1ER  QNA  OCTCH.-6518 70,897.77 321,415.36



11/Oct/2017 Diario 22  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  OCTCH.-6518 3,423.00 324,838.36

11/Oct/2017 Diario 24  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF11OCT 76,293.77 248,544.59

12/Oct/2017 Diario 322  ABON.POR PREST.DE PENS.1ERA.QNANOMINA 41,336.63 289,881.22

12/Oct/2017 Diario 322  AB.PREST.PENS.NOM.1ERA.QNA.DE NOMINA 13,546.72 303,427.94

27/Oct/2017 Diario 101  AB PREST PENSIONES 2DA QNA  OCTCH.-6578 69,626.13 373,054.07

27/Oct/2017 Diario 101  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  OCTCH.-6578 3,423.00 376,477.07

27/Oct/2017 Diario 107  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30OCT 75,022.13 301,454.94

14/Nov/2017 Diario 21  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  NOCH.-6622 72,537.71 373,992.65

14/Nov/2017 Diario 21  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  NOCH.-6622 3,423.00 377,415.65

14/Nov/2017 Diario 23  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15NOV 77,933.71 299,481.94

15/Nov/2017 Diario 316  AB.PREST.PENS.NOM.1ER.QNA.DE NONOMINA 13,546.72 313,028.66

29/Nov/2017 Diario 43  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  NOCH.-6633 75,518.68 388,547.34

29/Nov/2017 Diario 43  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  NOCH.-6633 3,910.00 392,457.34

29/Nov/2017 Diario 45  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30NOV 81,401.69 311,055.65

06/Dic/2017 Diario 39  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  DI CH.-6649 76,989.00 388,044.65

06/Dic/2017 Diario 39  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  DI CH.-6649 3,910.00 391,954.65

06/Dic/2017 Diario 41  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 82,872.00 309,082.65

13/Dic/2017 Diario 49  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  DI CH.-6654 76,989.72 386,072.37

13/Dic/2017 Diario 49  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  DI CH.-6654 3,910.00 389,982.37

13/Dic/2017 Diario 51  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 82,872.72 307,109.65

10/Ene/2018 Diario 9  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  ENECH.-6672 78,120.55 385,230.20

10/Ene/2018 Diario 9  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  ENECH.-6672 3,910.00 389,140.20

10/Ene/2018 Diario 12  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ENE 84,003.55 305,136.65

15/Ene/2018 Diario 305  AB.PREST.PENS.NOM.1ERA.QNA.ENENOMINA 42,215.23 347,351.88

15/Ene/2018 Diario 305  AB.PREST.PENS.NOM.1ERA.QNA.ENENOMINA 13,633.75 360,985.63

30/Ene/2018 Diario 52  AB PREST PENSIONES  2DA  QNA  ENECH.-6788 73,643.68 434,629.31



30/Ene/2018 Diario 52  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  ENECH.-6788 3,910.00 438,539.31

30/Ene/2018 Diario 59  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30ENE 79,526.67 359,012.64

14/Feb/2018 Diario 22  AB PREST PENSIONES  1ER  QNA  FECH.-6851 74,851.94 433,864.58

14/Feb/2018 Diario 22  AB PREST PENSIONES  1ER QNA  FECH.-6851 3,910.00 437,774.58

14/Feb/2018 Diario 25  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15FEB 80,734.94 357,039.64

27/Feb/2018 Diario 89  AB PREST PENSIONES  2DA  QNA  FECH.-6911 73,462.85 430,502.49

27/Feb/2018 Diario 89  AB PREST PENSIONES  2DA QNA  FECH.-6911 3,910.00 434,412.49

27/Feb/2018 Diario 96  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF28FEB 79,345.85 355,066.64

12/Mar/2018 Diario 18  AB PREST PENSIONES  1ER   QNA  MZCH.-6958 76,878.85 431,945.49

12/Mar/2018 Diario 18  AB PREST PENSIONES  1ER  QNA  MZCH.-6958 3,910.00 435,855.49

12/Mar/2018 Diario 21  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MZO 82,761.85 353,093.64

16/Mar/2018 Diario 50  AB PREST PENSIONES 2da  QNA  MZCH.-6984 78,200.62 431,294.26

16/Mar/2018 Diario 50  AB PREST PENSIONES  2da QNA  MZCH.-6984 3,910.00 435,204.26

16/Mar/2018 Diario 52  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MZO 84,083.62 351,120.64

13/Abr/2018 Diario 12  AB PREST PENSIONES 1ER QNA  AB CH.-7036 75,469.88 426,590.52

13/Abr/2018 Diario 12  AB PREST PENSIONES 1ER QNA  AB CH.-7036 3,910.00 430,500.52

13/Abr/2018 Diario 15  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ABR 81,352.88 349,147.64

26/Abr/2018 Diario 73  AB PREST PENSIONES 2DA QNA  AB CH.-7087 74,530.76 423,678.40

26/Abr/2018 Diario 73  AB PREST PENSIONES 2DA QNA  AB CH.-7087 3,910.00 427,588.40

26/Abr/2018 Diario 79  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF27ABR 80,413.76 347,174.64

14/May/2018 Diario 54  AB PREST PENSIONES 1ER QNA  MACH.-7162 74,864.76 422,039.40

14/May/2018 Diario 54  AB PREST PENSIONES 1ER QNA  MACH.-7162 5,325.90 427,365.30

14/May/2018 Diario 56  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MAY 82,163.66 345,201.64

30/May/2018 Diario 100  AB PREST PENSIONES 2DA QNA  MACH.-7180 75,379.64 420,581.28

30/May/2018 Diario 100  AB PREST PENSIONES 2DA QNA  MACH.-7180 5,513.90 426,095.18

30/May/2018 Diario 102  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF31MAY 82,866.54 343,228.64



31/May/2018 Diario 326  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.MAYNOMINA 12,683.34 355,911.98

Total: 1,717,049.75 1,857,757.96 355,911.98

’2117-021-000-000’9.5% ENT PENSIONES ADMVO Saldo inicial : -195,654.87

15/Jul/2017 Diario 24  11.5% PENS  NOMINA 1ER  QNA JULICH.- 6212 47,672.50 -147,982.37

15/Jul/2017 Diario 24  11.5% PENS  NOMINA 1ER   QNA  JULICH.-6212 6,865.38 -141,116.99

15/Jul/2017 Diario 26  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF17JUL 62,425.28 -203,542.27

27/Jul/2017 Diario 73  11.5% PENS  NOMINA 2DA  QNA JULICH.- 6279 47,470.90 -156,071.37

27/Jul/2017 Diario 73  11.5% PENS  NOMINA 2DA  QNA  JULICH.-6279 6,865.38 -149,205.99

27/Jul/2017 Diario 79  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF28JUL 61,922.50 -211,128.49

11/Ago/2017 Diario 15  11.5% PENS  NOMINA 1ER QNA  AGOCH.- 6308 47,470.90 -163,657.59

11/Ago/2017 Diario 15  11.5% PENS  NOMINA 1ER  QNA  AGOCH.-6308 6,865.38 -156,792.21

11/Ago/2017 Diario 17  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF14AGO 61,922.49 -218,714.70

29/Ago/2017 Diario 76  11.5% PENS  NOMINA 2DA QNA  AGOCH.- 6397 47,369.75 -171,344.95

29/Ago/2017 Diario 76  11.5% PENS  NOMINA 2DA QNA  AGOCH.-6397 6,865.38 -164,479.57

29/Ago/2017 Diario 82  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF31AGO 61,821.35 -226,300.92

13/Sep/2017 Diario 54  11.5% PENS  NOMINA  1ER QNA   SEPCH.- 6437 46,996.60 -179,304.32

13/Sep/2017 Diario 54  11.5% PENS  NOMINA  1ER QNA   SEPCH.-6437 6,865.38 -172,438.94

13/Sep/2017 Diario 56  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF15SEP 60,940.95 -233,379.89

26/Sep/2017 Diario 77  11.5% PENS  NOMINA  2DA QNA   SEPCH.- 6485 46,996.60 -186,383.29

26/Sep/2017 Diario 77  11.5% PENS  NOMINA  2DA QNA   SEPCH.-6485 6,865.38 -179,517.91

26/Sep/2017 Diario 79  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF27SEP 60,940.95 -240,458.86

11/Oct/2017 Diario 22  11.5% PENS  NOMINA   1ER  QNA  OCTCH.- 6518 46,996.60 -193,462.26

11/Oct/2017 Diario 22  11.5% PENS  NOMINA  1ER  QNA   OCTCH.-6518 6,865.38 -186,596.88

11/Oct/2017 Diario 24  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF11OCT 60,940.95 -247,537.83

27/Oct/2017 Diario 101  11.5% PENS  NOMINA 2DA  QNA  OCTCH.- 6578 47,299.34 -200,238.49



27/Oct/2017 Diario 101  11.5% PENS  NOMINA  2DA QNA   OCTCH.-6578 6,865.38 -193,373.11

27/Oct/2017 Diario 107  ADMVO ENTERO 11 .5% PENSIONES TRASF30OCT 60,785.20 -254,158.31

14/Nov/2017 Diario 21  11.5 % PENSIONES  1ER  QNA DE NOCH.- 6622 47,299.34 -206,858.97

14/Nov/2017 Diario 21  11.5% PENSIONES EDO  1ER  QNA DECH.-6622 6,865.38 -199,993.59

14/Nov/2017 Diario 23  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15NOV 60,785.20 -260,778.79

29/Nov/2017 Diario 43  11.5 % PENSIONES  2DA QNA DE NO CH.- 6633 47,299.34 -213,479.45

29/Nov/2017 Diario 43  11.5% PENSIONES EDO  2DA  QNA DECH.-6633 6,865.38 -206,614.07

29/Nov/2017 Diario 45  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30NOV 60,785.20 -267,399.27

06/Dic/2017 Diario 39  11.5 % PENSIONES  1ER QNA DE DIC CH.- 6649 47,299.34 -220,099.93

06/Dic/2017 Diario 39  11.5% PENSIONES EDO  1ER  QNA DECH.-6649 6,865.38 -213,234.55

06/Dic/2017 Diario 41  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 60,785.20 -274,019.75

13/Dic/2017 Diario 49  11.5 % PENSIONES  2DA QNA DE DIC CH.- 6654 47,299.34 -226,720.41

13/Dic/2017 Diario 49  11.5% PENSIONES EDO 2DA  QNA DECH.-6654 6,865.38 -219,855.03

13/Dic/2017 Diario 51  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 60,785.20 -280,640.23

10/Ene/2018 Diario 9  11.5 % PENSIONES  1ER  QNA DE  ENECH.- 6672 49,191.30 -231,448.93

10/Ene/2018 Diario 9  11.5% PENSIONES EDO  1ER   QNA DECH.-6672 7,139.98 -224,308.95

10/Ene/2018 Diario 12  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ENR 63,225.92 -287,534.87

30/Ene/2018 Diario 52  11.5 % PENSIONES 2DA QNA DE  ENECH.- 6788 49,225.80 -238,309.07

30/Ene/2018 Diario 52  11.5% PENSIONES EDO 2DA QNA DECH.-6788 7,139.98 -231,169.09

30/Ene/2018 Diario 59  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30ENR 63,260.42 -294,429.51

14/Feb/2018 Diario 22  11.5 % PENSIONES 1ER QNA DE  FEBCH.- 6851 49,225.80 -245,203.71

14/Feb/2018 Diario 22  11.5% PENSIONES EDO 1ER  QNA DECH.-6851 7,139.98 -238,063.73

14/Feb/2018 Diario 25  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15FEB 63,260.42 -301,324.15

27/Feb/2018 Diario 89  11.5 % PENSIONES 2DA QNA DE  FEBCH.- 6911 49,225.80 -252,098.35

27/Feb/2018 Diario 89  11.5% PENSIONES EDO 2DA QNA DECH.-6911 7,139.98 -244,958.37

27/Feb/2018 Diario 96  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF28FEB 63,737.25 -308,695.62



12/Mar/2018 Diario 18  11.5 % PENSIONES 1ER QNA DE  MZ CH.- 6958 49,225.80 -259,469.82

12/Mar/2018 Diario 18  11.5% PENSIONES EDO  1ER QNA DECH.-6958 7,139.98 -252,329.84

12/Mar/2018 Diario 21  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MZO 63,737.25 -316,067.09

16/Mar/2018 Diario 50  11.5 % PENSIONES 2DA QNA DE  MZ CH.- 6984 49,225.80 -266,841.29

16/Mar/2018 Diario 50  11.5% PENSIONES EDO  2DA QNA DECH.-6984 7,139.98 -259,701.31

16/Mar/2018 Diario 52  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MZO 63,737.25 -323,438.56

13/Abr/2018 Diario 12  11.5 % PENSIONES 1ER QNA DE ABR CH.- 7036 47,750.82 -275,687.74

13/Abr/2018 Diario 12  11.5% PENSIONES EDO  1ER QNA DECH.-7036 7,139.98 -268,547.76

13/Abr/2018 Diario 15  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ABR 62,262.27 -330,810.03

26/Abr/2018 Diario 73  11.5 % PENSIONES 2DA QNA DE ABR CH.- 7087 47,750.82 -283,059.21

26/Abr/2018 Diario 73  11.5% PENSIONES EDO  2DA  QNA DECH.-7087 7,139.98 -275,919.23

26/Abr/2018 Diario 79  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF27ABR 62,262.28 -338,181.51

14/May/2018 Diario 54  11.5 % PENSIONES 1ER  QNA DE MA CH.- 7162 47,435.97 -290,745.54

14/May/2018 Diario 54  11.5% PENSIONES EDO  1ER QNA DECH.-7162 7,139.98 -283,605.56

14/May/2018 Diario 56  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MAY 61,947.43 -345,552.99

30/May/2018 Diario 100  11.5 % PENSIONES 2DA  QNA DE MA CH.- 7180 47,435.97 -298,117.02

30/May/2018 Diario 100  11.5% PENSIONES EDO  2DA QNA DECH.-7180 7,139.98 -290,977.04

30/May/2018 Diario 102  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF31MAY 61,947.43 -352,924.47

Total: 1,364,218.39 1,206,948.79 -352,924.47

’2117-022-000-000’9.5% ENT PENSIONES SEG PUB Saldo inicial : -1,083,141.70

15/Jul/2017 Diario 26  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  1ETRASF17JUL 27,517.72 -1,110,659.42

27/Jul/2017 Diario 79  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  2DATRASF28JUL 27,517.72 -1,138,177.14

11/Ago/2017 Diario 17  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  1ETRASF14AGO 27,084.13 -1,165,261.27

29/Ago/2017 Diario 82  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  2DATRASF31AGO 27,084.13 -1,192,345.40

13/Sep/2017 Diario 56  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  1ETRASF15SEP 27,084.13 -1,219,429.53



26/Sep/2017 Diario 79  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  2DATRASF27SEP 27,084.13 -1,246,513.66

11/Oct/2017 Diario 24  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  1ETRASF11OCT 26,650.54 -1,273,164.20

27/Oct/2017 Diario 107  S.PUB ENTERO11.5% PENSIONES  2DATRASF30OCT 26,650.54 -1,299,814.74

14/Nov/2017 Diario 23  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15NOV 26,650.54 -1,326,465.28

29/Nov/2017 Diario 45  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15NOV 26,650.54 -1,353,115.82

06/Dic/2017 Diario 41  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 26,650.54 -1,379,766.36

13/Dic/2017 Diario 51  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 26,650.54 -1,406,416.90

10/Ene/2018 Diario 12  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ENE 27,265.93 -1,433,682.83

30/Ene/2018 Diario 59  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30ENE 27,716.88 -1,461,399.71

14/Feb/2018 Diario 25  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15FEB 27,716.88 -1,489,116.59

27/Feb/2018 Diario 96  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF28FEB 27,716.88 -1,516,833.47

12/Mar/2018 Diario 21  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF12MZO 27,716.88 -1,544,550.35

16/Mar/2018 Diario 52  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF12MZO 26,814.98 -1,571,365.33

13/Abr/2018 Diario 15  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ABR 25,151.08 -1,596,516.41

26/Abr/2018 Diario 79  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF27ABR 24,164.63 -1,620,681.04

14/May/2018 Diario 56  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MAY 24,164.63 -1,644,845.67

30/May/2018 Diario 102  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF31MAY 23,600.73 -1,668,446.40

Total: 585,304.70 0.00 -1,668,446.40

’2117-023-000-000Abono x Prestamos de Pensiones S.P Y P.C. Saldo inicial : -327,894.10

12/Jul/2017 Diario 310  AB.PENS.NOM.1ERA.JULIO/17 SEG.PNOMINA 39,541.46 -288,352.64

12/Jul/2017 Diario 310  PAGOM. NOM.1ERA.QNA.JULIO/17 SENOMINA 8,621.97 -279,730.67

15/Jul/2017 Diario 26  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF17JUL 48,163.43 -327,894.10

27/Jul/2017 Diario 79  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF28JUL 51,640.47 -379,534.57

27/Jul/2017 Diario 331  AB.PREST.PENS. NOM.2DA.QNA.JULINOMINA 40,866.09 -338,668.48

27/Jul/2017 Diario 331  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.JULIO/17 PRONOMINA 10,774.38 -327,894.10



11/Ago/2017 Diario 17  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF14AGO 50,383.47 -378,277.57

11/Ago/2017 Diario 311  AB.PREST.PENS. NOM.1ERA.QNA.AGNOMINA 39,609.09 -338,668.48

29/Ago/2017 Diario 82  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF31AGO 52,198.22 -390,866.70

29/Ago/2017 Diario 337  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.AGO/17SEG NOMINA 41,423.84 -349,442.86

29/Ago/2017 Diario 337  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.AGONOMINA 10,774.38 -338,668.48

13/Sep/2017 Diario 56  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF15SEP 52,198.20 -390,866.68

13/Sep/2017 Diario 316  AB.PENSIONES NOM.1RA.QNA.SEP/17 NOMINA 10,774.38 -380,092.30

26/Sep/2017 Diario 79  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF27SEP 52,435.35 -432,527.65

26/Sep/2017 Diario 347  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 S NOMINA 40,148.63 -392,379.02

26/Sep/2017 Diario 347  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.SEP/NOMINA 12,286.72 -380,092.30

11/Oct/2017 Diario 24  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF11OCT 54,883.35 -434,975.65

27/Oct/2017 Diario 107  S PUB ABONOS PENSIONES   P P.C.PTRASF30OCT 54,883.35 -489,859.00

30/Oct/2017 Diario 342  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.DE ONOMINA 41,336.63 -448,522.37

30/Oct/2017 Diario 342  AB.PREST.PENS. NOM.2DA.QNA.DE ONOMINA 13,546.72 -434,975.65

14/Nov/2017 Diario 23  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15NOV 55,125.35 -490,101.00

15/Nov/2017 Diario 316  ABON.PENS.NOM.1ER.QNA.DE NOV.2017 NOMINA 41,578.63 -448,522.37

29/Nov/2017 Diario 45  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30NOV 57,062.96 -505,585.33

30/Nov/2017 Diario 348  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.NOV/17 P.CINOMINA 13,599.72 -491,985.61

30/Nov/2017 Diario 348  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.NOVNOMINA 43,463.24 -448,522.37

06/Dic/2017 Diario 41  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 56,848.99 -505,371.36

07/Dic/2017 Diario 306  AB.PENS.NOM.1RA.QNA.DIC.2017SEGNOMINA 43,215.24 -462,156.12

07/Dic/2017 Diario 306  AB.PREST.PENS.NOM.1RA.QNA.DIC.2017 NOMINA 13,633.75 -448,522.37

13/Dic/2017 Diario 51  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15DIC 56,896.99 -505,419.36

14/Dic/2017 Diario 307  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.DIC/17 P.CIVNOMINA 13,633.75 -491,785.61

14/Dic/2017 Diario 307  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.DIC/17 SEG.NOMINA 43,263.24 -448,522.37

10/Ene/2018 Diario 12  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ENE 55,848.99 -504,371.36



30/Ene/2018 Diario 59  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF30ENE 51,407.72 -555,779.08

30/Ene/2018 Diario 312  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 NOMINA 37,773.97 -518,005.11

30/Ene/2018 Diario 312  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 NOMINA 13,633.75 -504,371.36

14/Feb/2018 Diario 25  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15FEB 51,088.80 -555,460.16

15/Feb/2018 Diario 308  AB.PREST.PENS.1ERA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 37,359.05 -518,101.11

15/Feb/2018 Diario 308  AB.PENS.1ERA.QNA.DE FEB/18 SEG. NOMINA 13,729.75 -504,371.36

27/Feb/2018 Diario 96  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF28FEB 51,789.00 -556,160.36

28/Feb/2018 Diario 335  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.DE FNOMINA 38,005.25 -518,155.11

28/Feb/2018 Diario 335  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 PNOMINA 13,783.75 -504,371.36

12/Mar/2018 Diario 21  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MZO 54,116.71 -558,488.07

12/Mar/2018 Diario 309  AB.PENS.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 SNOMINA 40,332.96 -518,155.11

12/Mar/2018 Diario 309  AB.PENS.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 PNOMINA 13,783.75 -504,371.36

13/Mar/2018 Diario 315  AB.PREST.PENS.NOMINA 2DA.QNA.MANOMINA 38,457.96 -465,913.40

13/Mar/2018 Diario 315  AB.PENS.NOM. 2DA.QNA.MARZO/17 PNOMINA 13,783.75 -452,129.65

16/Mar/2018 Diario 52  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MZO 52,241.71 -504,371.36

13/Abr/2018 Diario 15  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF16ABR 50,542.49 -554,913.85

13/Abr/2018 Diario 310  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.MAR/NOMINA 14,488.75 -540,425.10

26/Abr/2018 Diario 79  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF27ABR 48,177.49 -588,602.59

26/Abr/2018 Diario 333  AB.PENS.NOM.2DA.QNA.ABR/18 SEGNOMINA 33,688.74 -554,913.85

26/Abr/2018 Diario 333  AB.PREST.PENS.NOM.2DA.QNA.ABR/NOMINA 14,488.75 -540,425.10

14/May/2018 Diario 56  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF15MAY 48,192.49 -588,617.59

15/May/2018 Diario 311  AB.PENS.NOM.1ERA.QNA.MAYO/18 SNOMINA 34,270.62 -554,346.97

15/May/2018 Diario 311  AB. PENS.NOM.1ERA.QNA.MAYO/18 SNOMINA 14,632.75 -539,714.22

30/May/2018 Diario 102  11.5% ENT Y APORT. AYTO PENSIONETRASF31MAY 45,110.08 -584,824.30

Total: 1,151,235.61 894,305.41 -584,824.30



’2117-024-000-000’5 al Millar Fondereg 2014. Saldo inicial : 2,247.57

Total: 0.00 0.00 2,247.57

’2117-025-000-000’5 al millar paice 2013. Saldo inicial : -6,936.62

Total: 0.00 0.00 -6,936.62

’2117-027-000-000’5 al millar Faism 13. Saldo inicial : 400.00

Total: 0.00 0.00 400.00

’2117-029-000-000’5 al millar Fondo Contingencias 2014. Saldo inicial : 12,931.02

Total: 0.00 0.00 12,931.02

’2117-031-000-000’5 Millar proyect.museografico Saldo inicial : 2,500.00

Total: 0.00 0.00 2,500.00

’2117-032-000-000’5 millar contingencias "D" Saldo inicial : 14,067.79

24/Nov/2017 Egresos 347  ENTERO 5 AL MILLAR PROGRAMAS RET.144085 54,150.91 -40,083.12

Total: 54,150.91 0.00 -40,083.12

’2117-033-000-000’5 Millar Habitat Federal Saldo inicial : 11,675.32

29/Dic/2017 Diario 458  5 MILLAR CONST. PAVIM. C. UXMAL YF.27 15,953.54 27,628.86

Total: 0.00 15,953.54 27,628.86

’2117-034-000-000’5 Millar Habitat Local Saldo inicial : 2,081.45

Total: 0.00 0.00 2,081.45



’2117-036-000-000’1 al Millar Habitat Local Saldo inicial : 482.99

Total: 0.00 0.00 482.99

’2117-037-000-000ENT.11.5%PENSIONES SEG.PUB. Y P.CIVIL Saldo inicial : 1,031,407.95

12/Jul/2017 Diario 310  11.5%PENS.NOM.1ERA.JULIO/17 SEGNOMINA 21,315.06 1,052,723.01

12/Jul/2017 Diario 310  11.5%PENS.NOM.1ERA.QNA.JULIO/17 NOMINA 6,202.69 1,058,925.70

27/Jul/2017 Diario 331  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.JULIO/17 NOMINA 21,315.06 1,080,240.76

27/Jul/2017 Diario 331  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.JULIO/17 NOMINA 6,202.69 1,086,443.45

11/Ago/2017 Diario 311  5%PENS.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 SE NOMINA 20,881.47 1,107,324.92

11/Ago/2017 Diario 311  AB.PENS.NOM.1ERA.QNA.AGO/17 PRONOMINA 10,774.38 1,118,099.30

11/Ago/2017 Diario 311  11.5%PENS. NOM.1ERA.QNA.AGO/17 NOMINA 6,202.69 1,124,301.99

29/Ago/2017 Diario 337  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.AGO/17SENOMINA 20,881.47 1,145,183.46

29/Ago/2017 Diario 337  5%PENS.NOM.2DA.QNA.AGO/17 PRONOMINA 6,202.69 1,151,386.15

13/Sep/2017 Diario 316  11.5%PENS.NOM.1RA.QNA.SEP/17SENOMINA 20,881.47 1,172,267.62

13/Sep/2017 Diario 316  ENT.11.5%PENS.P.CIVIL 1ERA.QNA.DENOMINA 6,202.69 1,178,470.31

26/Sep/2017 Diario 347  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 20,881.47 1,199,351.78

26/Sep/2017 Diario 347  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 6,202.70 1,205,554.48

12/Oct/2017 Diario 322  11.5%NOM.1ERA.QNA.OCT/17 SEG.P NOMINA 20,447.87 1,226,002.35

12/Oct/2017 Diario 322  11.5%NOM.1ERA.QNA.DE OCT/17 PC NOMINA 6,202.70 1,232,205.05

30/Oct/2017 Diario 342  11.5% PENS.NOM.2DA.QNA.DE OCT/17SNOMINA 20,447.87 1,252,652.92

30/Oct/2017 Diario 342  11.5% PENS. NOM.2DA.QNA.DE OCT/NOMINA 6,202.70 1,258,855.62

15/Nov/2017 Diario 316  11.5%NOM.1ER.QNA.DE NOV.2017 SENOMINA 20,447.87 1,279,303.49

15/Nov/2017 Diario 316  11.5%PENS.NOM.1ER.QNA.DE NOV.2017 NOMINA 6,202.70 1,285,506.19

30/Nov/2017 Diario 348  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.NOV/17 S NOMINA 20,447.87 1,305,954.06

30/Nov/2017 Diario 348  11.5% PENS.NOM.2DA.QNA.NOV/17 PNOMINA 6,202.70 1,312,156.76

07/Dic/2017 Diario 306  11.5%PENS.NOM.1RA.QNA.DIC.2017SNOMINA 20,447.87 1,332,604.63



07/Dic/2017 Diario 306  11.5%PENS.NOM.1RA.QNA.DIC.2017 NOMINA 6,202.70 1,338,807.33

14/Dic/2017 Diario 307  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.DIC/17 SENOMINA 20,447.87 1,359,255.20

14/Dic/2017 Diario 307  11.5%NOM.2DA.QNA.DIC/17 P.CIVIL NOMINA 6,202.70 1,365,457.90

15/Ene/2018 Diario 305  11.5%PENS.NOM.1ERA.QNA.ENE/17 SNOMINA 20,815.11 1,386,273.01

15/Ene/2018 Diario 305  11.5%PENS.NOM.1ERA.QNA.ENE/17 PNOMINA 6,450.83 1,392,723.84

30/Ene/2018 Diario 312  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 NOMINA 21,266.06 1,413,989.90

30/Ene/2018 Diario 312  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.ENERO 2018 NOMINA 6,450.82 1,420,440.72

15/Feb/2018 Diario 308  11.5%PENS.1ERA.QNA.DE FEB/18 SENOMINA 21,266.06 1,441,706.78

15/Feb/2018 Diario 308  11.5% AB.PENS.1ERA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 6,450.83 1,448,157.61

28/Feb/2018 Diario 335  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 21,266.06 1,469,423.67

28/Feb/2018 Diario 335  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 6,450.83 1,475,874.50

12/Mar/2018 Diario 309  11.5%PENS.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 NOMINA 21,266.06 1,497,140.56

12/Mar/2018 Diario 309  11.5% PENS.NOM.1ER.QNA.MARZO/18 NOMINA 6,450.83 1,503,591.39

13/Mar/2018 Diario 315  11.5%PENS.NOMINA 2DA.QNA.MARZ NOMINA 20,364.16 1,523,955.55

13/Mar/2018 Diario 315  11.5%PENS.NOM. 2DA.QNA.MARZO/17 NOMINA 6,450.83 1,530,406.38

13/Abr/2018 Diario 310  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.MAR/18 SNOMINA 18,700.25 1,549,106.63

13/Abr/2018 Diario 310  11.5% PENS.NOM.2DA.QNA.MAR/18 PNOMINA 6,450.83 1,555,557.46

26/Abr/2018 Diario 333  11.5% PENS.NOM.2DA.QNA.ABR/18 PNOMINA 6,450.83 1,562,008.29

26/Abr/2018 Diario 333  11.5%PENS.NOM.2DA.QNA.ABR/18 SENOMINA 17,713.81 1,579,722.10

15/May/2018 Diario 311  11.5%PENS.NOM.1ERA.QNA.MAYO/18 NOMINA 17,713.81 1,597,435.91

15/May/2018 Diario 311  11.5% PENS.NOM.1ERA.QNA.MAYO/18 NOMINA 6,450.83 1,603,886.74

31/May/2018 Diario 326  11.5% PENS.NOM.2DA.QNA.MAYO 18 NOMINA 17,262.86 1,621,149.60

31/May/2018 Diario 326  11.5% PENS.NOM.2DA.QNA.MAYO 18 NOMINA 6,337.88 1,627,487.48

Total: 0.00 596,079.53 1,627,487.48

’2117-039-000-000’1 al millar Infraest.Mpal.2016 Saldo inicial : 915.37



Total: 0.00 0.00 915.37

’2117-040-000-000’5 al millar Infraest.Mpal.2016. Saldo inicial : 28,587.79

24/Nov/2017 Egresos 345  ENTERO 5 AL  MILLAR FAIS 2016 T.144101 21,615.34 6,972.45

Total: 21,615.34 0.00 6,972.45

’2117-041-000-000Abonos Fomepade  S.A.P.I. Saldo inicial : 3,366.71

07/Jul/2017 Egresos 12  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  29  JUNITRASF7JUL 3,484.93 -118.22

07/Jul/2017 Diario 12   AB L.RAYA    29 JUNIO / 5 JULIO   2017 TRASF7JUL 3,484.94 3,366.72

12/Jul/2017 Diario 310  AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.JUL/17 SE NOMINA 18,751.98 22,118.70

12/Jul/2017 Diario 310  AB.FOMEPADE NOM.1ERA.QNA.JULIONOMINA 11,206.62 33,325.32

14/Jul/2017 Egresos 34  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   6/12 TRASF14JUL 3,484.94 29,840.38

14/Jul/2017 Diario 27   AB L.RAYA    6 / 12 JULIO   2017 FOMECH.-6215 3,484.94 33,325.32

15/Jul/2017 Diario 24  ABON FOMEPADE  ADMVO.  1ER  QNACH.-6212 26,400.85 59,726.17

17/Jul/2017 Egresos 37  TRASF AB FOMEPADE  1ER  QNA  JULITRASF17JUL 26,400.85 33,325.32

17/Jul/2017 Egresos 320  ENT.AB.A FOMEPADE 1ERA.QNA.JUL/T.163109 29,958.60 3,366.72

21/Jul/2017 Egresos 97  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   13 / 19 TRASF21JUL 3,484.93 -118.21

21/Jul/2017 Diario 48   AB L.RAYA    13 / 19 JULIO   2017 FOMECH.-6257 3,484.93 3,366.72

27/Jul/2017 Egresos 140  TRASF AB FOMEPADE  2DA  QNA  JULITRASF28JUL 25,807.42 -22,440.70

27/Jul/2017 Diario 73  ABON FOMEPADE  ADMVO.  2DA QNACH.-6279 25,807.42 3,366.72

27/Jul/2017 Diario 331  AB.PREST.FOMEPADE NOM.2DA.QNANOMINA 18,751.98 22,118.70

27/Jul/2017 Diario 331  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.JULIO NOMINA 11,206.62 33,325.32

28/Jul/2017 Egresos 152  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   20 / 26 TRASF28JUL 3,094.19 30,231.13

28/Jul/2017 Egresos 360  ENT.AB.FOMEPADE 2DA.QNA.JULIO/ T.232702 29,958.60 272.53

28/Jul/2017 Diario 84   AB L.RAYA    20 / 26 JULIO   2017 FOMECH.-6281 3,094.19 3,366.72

04/Ago/2017 Egresos 7  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    27  JULITRASF4AGOS 3,426.79 -60.07



04/Ago/2017 Diario 7   AB L.RAYA    27 / 2 AGOSTO   2017 F CH.-6299 3,426.79 3,366.72

11/Ago/2017 Egresos 44  TRASF AB FOMEPADE  1ER   QNA  AGTRASF15AGO 28,027.17 -24,660.45

11/Ago/2017 Egresos 48  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    3  / 9 TRASF11GOS 3,656.62 -28,317.07

11/Ago/2017 Diario 14   AB L.RAYA    3 / 9 AGOSTO   2017 FOCH.-6307 3,656.62 -24,660.45

11/Ago/2017 Diario 15  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER QNACH.-6308 28,029.17 3,368.72

11/Ago/2017 Diario 311  AB.FOMEPADE NOM.1ERA.QNA.AGONOMINA 20,732.27 24,100.99

11/Ago/2017 Diario 311  AB.FOMEPADE NOM.1ERA.QNA.AGONOMINA 11,007.88 35,108.87

16/Ago/2017 Egresos 318  ENT.AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.AGOST.52761 31,740.15 3,368.72

18/Ago/2017 Egresos 108  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    10  /TRASF16AGO 3,656.62 -287.90

18/Ago/2017 Diario 51   AB L.RAYA    10 / 16  AGOSTO   2017 CH.-6349 3,656.62 3,368.72

25/Ago/2017 Egresos 153  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    17  /CH.-6383 3,512.08 -143.36

25/Ago/2017 Diario 85   AB L.RAYA    17 / 23  AGOSTO   2017 CH.-6383 3,512.08 3,368.72

29/Ago/2017 Egresos 175  TRASF AB FOMEPADE  2DSA  QNA  ATRASF31AGO 28,684.42 -25,315.70

29/Ago/2017 Diario 76  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA QNACH.-6397 28,684.42 3,368.72

29/Ago/2017 Diario 337  ENT.AB.FOMEPADE  NOM.2DA.QNA.ANOMINA 11,007.88 14,376.60

29/Ago/2017 Diario 337  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.AGO/17 NOMINA 20,732.27 35,108.87

31/Ago/2017 Egresos 180  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    24  /CH.-6403 3,656.62 31,452.25

31/Ago/2017 Egresos 346  ENT.AB.FOMEPADE 2DA.QNA.AGO/17 T.141157 31,740.15 -287.90

31/Ago/2017 Diario 90   AB L.RAYA    24 / 30  AGOSTO   2017 CH.-6403 3,656.62 3,368.72

08/Sep/2017 Egresos 26  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    31 / CH.-6408 3,656.62 -287.90

08/Sep/2017 Diario 12   AB L.RAYA   31 / 6 SEP   2017 FOMEPCH.-6408 3,656.62 3,368.72

13/Sep/2017 Egresos 55  TRASF AB FOMEPADE  1ER   QNA  SETRASF15SEP 29,381.14 -26,012.42

13/Sep/2017 Diario 54  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-6437 29,381.14 3,368.72

13/Sep/2017 Diario 316  AB.FOMEPADE NOM.1RA.QNA.SEP/17SNOMINA 23,171.97 26,540.69

13/Sep/2017 Diario 316  AB.FOMEPADE LIFE NOM.1RA.QNA.SNOMINA 11,436.76 37,977.45

15/Sep/2017 Egresos 68  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    7  / 13 CH.-6440 3,751.78 34,225.67



15/Sep/2017 Egresos 370  REINT.AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.SEPT.3587 34,608.73 -383.06

15/Sep/2017 Diario 63   AB L.RAYA   7 / 13 SEP   2017 FOMEPCH.-64401 3,751.78 3,368.72

22/Sep/2017 Egresos 127  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    14  /TRASF 3,751.78 -383.06

22/Sep/2017 Diario 74   AB L.RAYA   14 / 20 SEP   2017 FOMECH.-64483 3,751.78 3,368.72

26/Sep/2017 Egresos 139  TRASF AB FOMEPADE  2DA  QNA  SETRASF27SEP 29,381.14 -26,012.42

26/Sep/2017 Egresos 147  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    14  /TRASF 3,751.78 -29,764.20

26/Sep/2017 Diario 77  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA  QNACH.-6485 29,381.14 -383.06

26/Sep/2017 Diario 85   AB L.RAYA   21 / 27 SEP   2017 FOMETRASF28SEP 3,751.78 3,368.72

26/Sep/2017 Diario 347  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 12,133.48 15,502.20

26/Sep/2017 Diario 347  AB.FOMEPADE  NOM.2DA.QNA.SEP/ NOMINA 21,894.51 37,396.71

28/Sep/2017 Egresos 398  ENT.ABONOS FOMEPADE 2DA.QNA.ST.24478 34,027.99 3,368.72

06/Oct/2017 Egresos 24  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   28  STRASF6OCT 3,751.78 -383.06

06/Oct/2017 Diario 10   AB L.RAYA   28 SEP  / 4 OCT   2017 FCH.-6510 3,751.78 3,368.72

11/Oct/2017 Egresos 55  TRASF AB FOMEPADE  1ER  QNA  OCTTRASF11OCT 29,381.14 -26,012.42

11/Oct/2017 Egresos 58  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   5 / 11 TRASF12OCT 3,751.78 -29,764.20

11/Oct/2017 Diario 22  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER   QNACH.-6518 29,381.14 -383.06

11/Oct/2017 Diario 26   AB L.RAYA  5 / 11 OCT   2017 FOMEPCH.-6521 3,751.78 3,368.72

12/Oct/2017 Diario 322  AB.FOMEPADE  1ERA.QNA.DE OCT/17 NOMINA 21,368.80 24,737.52

12/Oct/2017 Diario 322  AB.FOMEPADE NOM.1ERA.QNA.DE ONOMINA 13,328.72 38,066.24

17/Oct/2017 Egresos 381  ENT.AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.OCT/17 T.49981 34,697.52 3,368.72

20/Oct/2017 Egresos 113  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   12 / 18 TRASF20OCT 3,607.24 -238.52

20/Oct/2017 Diario 74   AB L.RAYA  12 / 18 OCT   2017 FOMECH.-6549 3,607.24 3,368.72

27/Oct/2017 Egresos 146  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   19 / 25 TRASF27OCT 3,607.24 -238.52

27/Oct/2017 Egresos 159  TRASF AB FOMEPADE 2DA  QNA  OCTTRASF30OCT 29,381.14 -29,619.66

27/Oct/2017 Diario 99   AB L.RAYA  19 / 25  OCT   2017 FOMECH.-6576 3,607.24 -26,012.42

27/Oct/2017 Diario 101  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA  QNACH.-6578 29,381.14 3,368.72



30/Oct/2017 Diario 342  AB.FOMEPADE  NOM.2DA.QNA.DE OCTNOMINA 21,368.80 24,737.52

30/Oct/2017 Diario 342  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.DE OCTNOMINA 13,328.72 38,066.24

31/Oct/2017 Egresos 335  ENT.DE ABONOS FOMEPADE 2DA.QNAT.54777 34,697.52 3,368.72

03/Nov/2017 Egresos 7  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    26/ 01 TRASF03NOV 3,607.24 -238.52

03/Nov/2017 Diario 3   AB L.RAYA   26  / 01  NOV  2017 FOMECH.-6599 3,607.24 3,368.72

10/Nov/2017 Egresos 17  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    2/8  TRASF10NOV 3,607.24 -238.52

10/Nov/2017 Diario 9   AB L.RAYA   2  / 08  NOV  2017 FOMECH.-6604 3,607.24 3,368.72

14/Nov/2017 Egresos 46  TRASF AB FOMEPADE  1ER   QNA  NOTRASF15NOV 28,029.97 -24,661.25

14/Nov/2017 Diario 21  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-6622 28,029.97 3,368.72

15/Nov/2017 Egresos 319  ENT.AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.NOV/ T.218824 33,865.24 -30,496.52

15/Nov/2017 Diario 316  AB.FOMEPADE  NOM.1ER.QNA.DE NONOMINA 20,536.52 -9,960.00

15/Nov/2017 Diario 316  AB.FOMEPADE NOM.1ER.QNA.DE NONOMINA 13,328.72 3,368.72

17/Nov/2017 Egresos 57  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    2/8  TRASF17NO 3,422.90 -54.18

17/Nov/2017 Diario 27   AB L.RAYA  9 / 15  NOV  2017 FOMEPCH.-6627 3,422.90 3,368.72

24/Nov/2017 Egresos 72  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    2/8  TRASF17NO 3,244.90 123.82

24/Nov/2017 Egresos 74  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    2/8  TRASF17NO 178.00 -54.18

24/Nov/2017 Diario 37   AB L.RAYA  16 / 22  NOV  2017 FOMECH.-6631 3,422.90 3,368.72

29/Nov/2017 Egresos 89  TRASF AB FOMEPADE  1ER   QNA  NOTRASF15NOV 28,029.37 -24,660.65

29/Nov/2017 Diario 43  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA QNACH.-6633 28,029.37 3,368.72

30/Nov/2017 Egresos 394  ENT.AB.FOMEPADE 2DA.QNA.NOV/17T.85712 34,438.62 -31,069.90

30/Nov/2017 Diario 348  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.NOV/17 NOMINA 21,109.90 -9,960.00

30/Nov/2017 Diario 348  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.NOV/17 NOMINA 13,328.72 3,368.72

01/Dic/2017 Egresos 2  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  23/29 TRASF01DIC 3,422.90 -54.18

01/Dic/2017 Diario 4   AB L.RAYA  23 / 29  NOV  2017 FOMECH.-6635 3,422.90 3,368.72

06/Dic/2017 Egresos 20  TRASF AB FOMEPADE  1ER   QNA DI TRASF15DIC 29,711.76 -26,343.04

06/Dic/2017 Diario 39  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-6649 29,711.76 3,368.72



07/Dic/2017 Diario 306  AB.FOMEPADE NOM.1RA.QNA.DIC.2017NOMINA 21,109.90 24,478.62

07/Dic/2017 Diario 306  AB.FOMEPADE NOM.1RA.QNA.DIC.2017 NOMINA 11,056.86 35,535.48

08/Dic/2017 Egresos 26  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  30 /  6 TRASF08DIC 3,422.90 32,112.58

08/Dic/2017 Diario 46   AB L.RAYA  30 /  6 DIC   2017 FOMEPCH.-6647 3,422.90 35,535.48

13/Dic/2017 Diario 49  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA  QNACH.-6654 29,711.76 65,247.24

14/Dic/2017 Diario 307  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.DIC/17 NOMINA 21,109.90 86,357.14

14/Dic/2017 Diario 307  AB.FOMEPADE 2DA.QNA.DIC/17 P.CIVNOMINA 11,056.86 97,414.00

15/Dic/2017 Egresos 51  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  7 /  13 TRASF15DIC 3,422.90 93,991.10

15/Dic/2017 Diario 60   AB L.RAYA  7 /  13 DIC   2017 FOMEPCH.-6653 3,422.90 97,414.00

18/Dic/2017 Egresos 57  TRASF POR ERROR AB FOMEPADE STRASF15DIC 32,166.76 65,247.24

22/Dic/2017 Egresos 72  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  14 /  20 TRASF22DIC 3,422.90 61,824.34

22/Dic/2017 Diario 71   AB L.RAYA  14 /  20 DIC   2017 FOME CH.-6664 3,422.90 65,247.24

28/Dic/2017 Egresos 414  ENT.DESC.FOMEPADE 2DA.QNA.DIC/TRANSFER 32,166.76 33,080.48

29/Dic/2017 Egresos 73  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  21 /  27 TRASF28DIC 3,422.90 29,657.58

29/Dic/2017 Diario 72   AB L.RAYA  21 /  27 DIC   2017 FOME CH.-6665 3,422.90 33,080.48

30/Dic/2017 Egresos 38  TRASF AB FOMEPADE  2DA  QNA DIC TRASF15DIC 29,711.76 3,368.72

05/Ene/2018 Egresos 6  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA    28 / TRASF5ENER 3,352.10 16.62

05/Ene/2018 Diario 2   AB L.RAYA  28 / 3 ENERO   2018 FOMECH.-6666 3,352.10 3,368.72

05/Ene/2018 Diario 2  AB PENS PERSONAL VARIOS CH.-6666 70.80 3,439.52

10/Ene/2018 Egresos 28  TRASF AB FOMEPADE  1ER  QNA ENETRASF16ENE 29,588.64 -26,149.12

10/Ene/2018 Diario 9  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER QNACH.-6672 29,588.64 3,439.52

12/Ene/2018 Egresos 79  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   4 / 10 TRASF12ENE 3,208.50 231.02

12/Ene/2018 Diario 15   AB L.RAYA  4 / 10 ENERO   2018 FOMECH.-6675 3,208.50 3,439.52

15/Ene/2018 Diario 305  AB.FOMEPADE NOM.1ERA.QNA.ENE/NOMINA 21,109.90 24,549.42

15/Ene/2018 Diario 305  AB. X PREST.FOMEPADE NOM.1ERA NOMINA 9,861.62 34,411.04

17/Ene/2018 Egresos 330  ENT.AB.FOMEPADE 1ER.ANA.ENE/18 TRANSFEREN 30,971.52 3,439.52



19/Ene/2018 Egresos 143  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   11 / 17 CH.-6756 3,208.50 231.02

19/Ene/2018 Diario 25   AB L.RAYA  11 / 17 ENERO   2018 FO CH.-6756 3,208.50 3,439.52

26/Ene/2018 Egresos 180  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   18 / 24 CH.-6781 3,208.50 231.02

26/Ene/2018 Diario 45   AB L.RAYA  18 / 24 ENERO   2018 FO CH.-6781 3,208.50 3,439.52

30/Ene/2018 Egresos 208  TRASF AB FOMEPADE  2DA QNA ENETRASF30ENE 28,495.17 -25,055.65

30/Ene/2018 Egresos 341  ENT.AB.FOMEPADE 2DA.QNA.ENE/18 TRANSFER 30,262.97 -55,318.62

30/Ene/2018 Diario 52  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA  QNACH.-6788 28,495.17 -26,823.45

30/Ene/2018 Diario 312  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.ENERONOMINA 20,401.35 -6,422.10

30/Ene/2018 Diario 312  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.ENERONOMINA 9,861.62 3,439.52

02/Feb/2018 Diario 1   AB L.RAYA  25 / 31 ENERO   2018 FO CH.-6801 3,208.50 6,648.02

06/Feb/2018 Egresos 5  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   25/  3 TRASF 3,208.50 3,439.52

08/Feb/2018 Egresos 54  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   1 /  7 TRASF 3,208.50 231.02

09/Feb/2018 Diario 15   AB L.RAYA  1 / 7 FEB    2018 FOMEPACH.-6841 3,208.50 3,439.52

14/Feb/2018 Egresos 78  TRASF AB FOMEPADE 1ER  QNA FEBTRASF15FEB 25,794.10 -22,354.58

14/Feb/2018 Diario 22  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-6851 25,794.10 3,439.52

15/Feb/2018 Diario 308  AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 18,659.49 22,099.01

15/Feb/2018 Diario 308  9861.621ERA.QNA.DE FEB/18 SEG.PUBNOMINA 9,861.62 31,960.63

16/Feb/2018 Egresos 96  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   8 /  14 TRASF16FEB 3,208.50 28,752.13

16/Feb/2018 Egresos 379  ENT.AB.PREST.FOMEPADE 1ERA.FE TRANSFER 28,521.11 231.02

16/Feb/2018 Diario 38   AB L.RAYA  8 / 14 FEB    2018 FOMEPCH.-6861 3,208.50 3,439.52

23/Feb/2018 Egresos 146  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   15 /  TRASF23FEB 3,208.50 231.02

23/Feb/2018 Diario 69   AB L.RAYA  15 / 21 FEB    2018 FOMECH.-6883 3,208.50 3,439.52

27/Feb/2018 Egresos 183  TRASF AB FOMEPADE  2DA  QNA FE TRASF28FEB 25,328.48 -21,888.96

27/Feb/2018 Diario 89  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA QNACH.-6911 25,328.48 3,439.52

28/Feb/2018 Diario 335  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.DE FENOMINA 18,762.86 22,202.38

28/Feb/2018 Diario 335  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.DE FENOMINA 9,861.62 32,064.00



01/Mar/2018 Egresos 378  ENT.AB.FOMEPADE 2DA.QNA. MAR/18STRANSFER 28,624.48 3,439.52

02/Mar/2018 Egresos 4  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   22 /  TRASF2MZO 3,208.50 231.02

02/Mar/2018 Diario 1   AB L.RAYA  22 / 28 FEB    2018 FOMECH.-6931 3,208.50 3,439.52

09/Mar/2018 Egresos 34  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   1  /  7 TRASF9MZO 3,208.50 231.02

09/Mar/2018 Diario 17   AB L.RAYA   1/ 7 MZO   2018 FOMEPACH.-6946 3,208.50 3,439.52

12/Mar/2018 Egresos 58  TRASF AB FOMEPADE  1ER  QNA  MZTRASF15MZO 25,328.48 -21,888.96

12/Mar/2018 Diario 18  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-6958 25,328.48 3,439.52

12/Mar/2018 Diario 309  AB.FOMEPADE NOM.1ER.QNA.MARZ NOMINA 18,762.86 22,202.38

12/Mar/2018 Diario 309  AB.FOMEPADE NOM.1ER.QNA.MARZ NOMINA 9,861.62 32,064.00

13/Mar/2018 Egresos 323  ENT.ABONOS FOMEPADE 1ERA.QNAT.89924 28,624.48 3,439.52

13/Mar/2018 Diario 315  ENT.FOMEPADE 2DA.QNA.MARZO/17 NOMINA 18,359.77 21,799.29

13/Mar/2018 Diario 315  AB.FOMEPADE NOM. 2DA.QNA.MARZNOMINA 7,691.24 29,490.53

16/Mar/2018 Egresos 113  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   8  / 14 TRASF16MZO 3,208.50 26,282.03

16/Mar/2018 Diario 50  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2da  QNACH.-6984 25,328.48 51,610.51

16/Mar/2018 Diario 58   AB L.RAYA   8 / 14 MZO   2018 FOMEPCH.-6969 3,208.50 54,819.01

22/Mar/2018 Egresos 105  TRASF AB FOMEPADE  2DA  QNA  MZTRASF22MZO 25,328.48 29,490.53

22/Mar/2018 Egresos 152  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   15  / TRASF23MZO 3,208.50 26,282.03

22/Mar/2018 Egresos 158  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  22  / 28 TRASF27MZO 3,032.95 23,249.08

22/Mar/2018 Egresos 384  ENT.AB.FOMEPADE 1ERA.QNA.MZO/ TRANSFER 26,051.01 -2,801.93

22/Mar/2018 Diario 76   AB L.RAYA   15 / 21 MZO   2018 FOMECH.-7005 3,208.50 406.57

28/Mar/2018 Diario 79   AB L.RAYA   22 / 28 MZO   2018 FOMECH.-7006 3,032.95 3,439.52

06/Abr/2018 Diario 2   AB L.RAYA   22 / 28 MZO   2018 FOMECH.-7006 3,032.95 6,472.47

09/Abr/2018 Egresos 3  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  29 MZTRASF9ab 3,032.95 3,439.52

13/Abr/2018 Egresos 30  TRASF AB FOMEPADE  1ER QNA  AB TRASF16ABR 24,680.98 -21,241.46

13/Abr/2018 Egresos 38  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   5 / 11 TRASF13AB 3,032.95 -24,274.41

13/Abr/2018 Diario 11   AB L.RAYA   5 / 11 ABR  2018 FOMEPCH.-7036 3,032.95 -21,241.46



13/Abr/2018 Diario 12  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-7036 24,680.98 3,439.52

13/Abr/2018 Diario 310  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.MAR/18 NOMINA 16,137.74 19,577.26

13/Abr/2018 Diario 310  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.MAR/18 NOMINA 6,350.04 25,927.30

16/Abr/2018 Egresos 311  ENT.DESC.PREST.FOMEPADE 1ER.QTRANSFER 21,022.39 4,904.91

20/Abr/2018 Egresos 83  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   12 / 18 TRASF20ABR 3,032.95 1,871.96

20/Abr/2018 Diario 54   AB L.RAYA   12 / 18 ABR  2018 FOME CH.-7069 3,032.95 4,904.91

26/Abr/2018 Egresos 122  TRASF AB FOMEPADE  2DA QNA  AB TRASF27ABR 23,870.24 -18,965.33

26/Abr/2018 Diario 73  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA  QNACH.-7087 23,870.24 4,904.91

26/Abr/2018 Diario 333  AB.FOMEPADE 2DA.QNA.ABR/18 SP YNOMINA 14,440.19 19,345.10

26/Abr/2018 Diario 333  AB.FOMEPADE  NOM.2DA.QNA.ABR/18 NOMINA 6,350.04 25,695.14

27/Abr/2018 Egresos 128  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA   19 / 25 TRASF27ABR 3,032.95 22,662.19

27/Abr/2018 Diario 82   AB L.RAYA   19 / 25  ABR  2018 FOMECH.-7095 3,032.95 25,695.14

03/May/2018 Diario 2   AB L.RAYA   26 / 2 MAYO   2018 FOMECH.-7107 3,032.95 28,728.09

04/May/2018 Egresos 14  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  26  ABTRASF4MAYO 3,032.95 25,695.14

11/May/2018 Egresos 75  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  3 / 9 MATRASF11MAY 3,032.95 22,662.19

11/May/2018 Diario 50   AB L.RAYA   3 / 9 MAYO   2018 FOMECH.-7149 3,032.95 25,695.14

14/May/2018 Egresos 97  TRASF AB FOMEPADE  1ER  QNA  MATRASF16MAY 19,322.08 6,373.06

14/May/2018 Diario 54  ABON FOMEPADE  ADMVO. 1ER  QNACH.-7162 19,322.08 25,695.14

15/May/2018 Diario 311  AB.FOMEPADE NOM.1ERA.QNA.MAY NOMINA 10,080.16 35,775.30

15/May/2018 Diario 311  AB.FOMEPADE  NOM.1ERA.QNA.MAYNOMINA 6,144.29 41,919.59

18/May/2018 Egresos 116  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  10 / 16 TRASF18MAY 3,032.95 38,886.64

18/May/2018 Diario 80   AB L.RAYA  10  / 16  MAYO   2018 FO TRASF18MAY 3,032.95 41,919.59

24/May/2018 Egresos 145  TRASF AB FOMEPADE L.RAYA  17 / 23 C H.-7177 3,032.95 38,886.64

24/May/2018 Diario 96   AB L.RAYA  17  / 23  MAYO   2018 FO CH.-7177 3,032.95 41,919.59

30/May/2018 Egresos 158  TRASF AB FOMEPADE  2DA QNA  MATRASF31MAY 17,909.91 24,009.68

30/May/2018 Diario 100  ABON FOMEPADE  ADMVO. 2DA  QNACH.-7180 17,909.91 41,919.59



31/May/2018 Diario 326  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.MAYONOMINA 9,638.27 51,557.86

31/May/2018 Diario 326  ENT.FOMEPADE 2DA.MAYO/18 NOMINA. 2,000.94 53,558.80

Total: 1,333,923.09 1,384,115.18 53,558.80

’2117-042-000-000’1 Millar Contingencias D Saldo inicial : -482.99

Total: 0.00 0.00 -482.99

’2117-043-000-000’1% Cuota sind. Serv pub Brenda Saldo inicial : 4,918.08

07/Jul/2017 Diario 12  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   29 JUNICH.-6205 157.69 5,075.77

14/Jul/2017 Diario 27  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   6 / 12 CH.-6215 157.69 5,233.46

15/Jul/2017 Diario 24  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  JUNLICH.-6212 2,587.21 7,820.67

15/Jul/2017 Diario 24  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA   CH.-6212 285.73 8,106.40

21/Jul/2017 Diario 48  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   13 /  19 CH.-6257 157.69 8,264.09

27/Jul/2017 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  JUNLICH.-6279 2,569.68 10,833.77

27/Jul/2017 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA   CH.-6279 285.73 11,119.50

27/Jul/2017 Diario 78  CH 6285  ENTERO DEL 1% CUOTA SI OP 0967 6,359.11 4,760.39

28/Jul/2017 Diario 84  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   20 /  26 CH.-6281 157.69 4,918.08

04/Ago/2017 Diario 7  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   27 JULICH.-6299 157.69 5,075.77

11/Ago/2017 Diario 14  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   3 / 9  CH.-6307 157.69 5,233.46

11/Ago/2017 Diario 15  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  ACH.-6308 2,569.68 7,803.14

11/Ago/2017 Diario 15  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH.-6308 285.73 8,088.87

18/Ago/2017 Diario 51  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   10 / 16 CH.-6349 157.69 8,246.56

25/Ago/2017 Diario 85  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   17 / 23 CH.-6383 157.69 8,404.25

29/Ago/2017 Diario 76  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA QNA  ACH.-6397 2,560.87 10,965.12

29/Ago/2017 Diario 76  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA  CH.-6397 285.73 11,250.85

29/Ago/2017 Diario 81  CH 6402  ENTERO DEL 1% CUOTA SI OP 1023 6,332.77 4,918.08



31/Ago/2017 Diario 90  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   24 / 30 CH.-6403 157.69 5,075.77

08/Sep/2017 Diario 12  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   31 / 6 CH.-6408 157.69 5,233.46

13/Sep/2017 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER QNA  SCH.-6437 2,560.87 7,794.33

13/Sep/2017 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH.-6437 285.73 8,080.06

15/Sep/2017 Diario 63  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   7 / 13 CH.-6440 157.69 8,237.75

22/Sep/2017 Diario 74  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   14 / 20 CH.-6483 157.69 8,395.44

26/Sep/2017 Diario 77  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DAQNA  SCH.-6485 2,560.87 10,956.31

26/Sep/2017 Diario 77  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA  CH.-6485 285.73 11,242.04

26/Sep/2017 Diario 84  CH 6491  ENTERO DEL 1% CUOTA SI ORD 1063 6,323.96 4,918.08

26/Sep/2017 Diario 85  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   21 /27 TRASF28SEP 157.69 5,075.77

06/Oct/2017 Diario 10  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   28 SECH.-6510 157.69 5,233.46

11/Oct/2017 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA   1ER QNA  CH.-6518 2,560.87 7,794.33

11/Oct/2017 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER   QNA CH.-6518 285.73 8,080.06

11/Oct/2017 Diario 26  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   5 / 11 CH.-6521 157.69 8,237.75

20/Oct/2017 Diario 74  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   12 / 18 CH.-6549 157.69 8,395.44

27/Oct/2017 Diario 99  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   19 /  25 CH.-6576 157.69 8,553.13

27/Oct/2017 Diario 101  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA   CH.-6578 2,587.20 11,140.33

27/Oct/2017 Diario 101  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA   QNA  CH.-6578 285.73 11,426.06

27/Oct/2017 Diario 106  CH 6583  ENTERO DEL 1% CUOTA SI OP  1167 6,350.29 5,075.77

03/Nov/2017 Diario 3  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   26/01 CH.-6599 157.69 5,233.46

10/Nov/2017 Diario 9  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   2  / 8 CH.-6604 157.69 5,391.15

14/Nov/2017 Diario 21  1%  C.SINDICAL NOMINA  1er QNA   NOCH.-6622 2,587.20 7,978.35

14/Nov/2017 Diario 21  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH.-6622 285.73 8,264.08

17/Nov/2017 Diario 27  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   9  / 15 CH.-6627 157.69 8,421.77

24/Nov/2017 Diario 37  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   16  / 22 CH.-6631 157.69 8,579.46

29/Nov/2017 Diario 43  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA   CH.-6633 2,587.20 11,166.66



29/Nov/2017 Diario 43  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA  CH.-6633 285.73 11,452.39

29/Nov/2017 Diario 50  CH 6640  ENTERO DEL 1% CUOTA SI OP   1325 6,376.62 5,075.77

01/Dic/2017 Diario 4  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   23  / 29 CH.-6635 157.69 5,233.46

06/Dic/2017 Diario 39  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH.-6649 2,587.20 7,820.66

06/Dic/2017 Diario 39  1%  C.SINDICAL NOMINA  1er  QNA  DICH.-6649 285.73 8,106.39

08/Dic/2017 Diario 46  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   30  /  CH.-6647 157.69 8,264.08

13/Dic/2017 Diario 49  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA  DICH.-6654 2,587.20 10,851.28

13/Dic/2017 Diario 49  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA QNA  DICH.-6654 285.73 11,137.01

15/Dic/2017 Diario 60  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   7  /  13 CH.-6653 157.69 11,294.70

22/Dic/2017 Diario 71  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   14  /  CH.-6664 157.69 11,452.39

29/Dic/2017 Diario 72  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   21  /  CH.-6665 157.69 11,610.08

30/Dic/2017 Diario 56  CH 6660  ENTERO DEL 1% CUOTA SI OP   1339 6,376.62 5,233.46

05/Ene/2018 Diario 2  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   28 /  ECH.-6666 164.00 5,397.46

10/Ene/2018 Diario 9  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER QNA  ECH.-6672 2,690.69 8,088.15

10/Ene/2018 Diario 9  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER QNA  ECH.-6672 297.16 8,385.31

12/Ene/2018 Diario 15  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   47 / 10 CH.-6675 164.00 8,549.31

19/Ene/2018 Diario 25  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   11 / 17 CH.-6756 164.00 8,713.31

26/Ene/2018 Diario 45  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   18 / 24 CH.-6781 164.00 8,877.31

30/Ene/2018 Diario 52  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA  ECH.-6788 2,693.69 11,571.00

30/Ene/2018 Diario 52  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA QNA  ECH.-6788 297.16 11,868.16

30/Ene/2018 Diario 58  CH 6794  ENTERO DEL 1% CUOTA SI OP   1297 6,634.70 5,233.46

02/Feb/2018 Diario 1  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   25 / 31 CH.-6801 164.00 5,397.46

09/Feb/2018 Diario 15  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   1 / 7  CH.-6841 164.00 5,561.46

14/Feb/2018 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER QNA  FCH.-6851 2,693.69 8,255.15

14/Feb/2018 Diario 22  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER QNA  FCH.-6851 297.16 8,552.31

16/Feb/2018 Diario 38  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   8 / 14 CH.-6861 164.00 8,716.31



23/Feb/2018 Diario 69  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL   15 / 21 CH.-6883 164.00 8,880.31

27/Feb/2018 Diario 89  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA  FCH.-6911 2,693.69 11,574.00

27/Feb/2018 Diario 89  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  FCH.-6911 297.16 11,871.16

27/Feb/2018 Diario 95  CH 6917 ENTERO DEL 1% CUOTA SIND OP 1377 6,637.70 5,233.46

02/Mar/2018 Diario 1  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  22 / 28 CH.-6931 164.00 5,397.46

09/Mar/2018 Diario 17  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  1/7 MZCH.-6946 164.00 5,561.46

12/Mar/2018 Diario 18  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER QNA  MZCH.-6958 2,693.69 8,255.15

12/Mar/2018 Diario 18  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER   QNA CH.-6958 297.16 8,552.31

16/Mar/2018 Diario 50  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA  MZCH.-6984 2,693.69 11,246.00

16/Mar/2018 Diario 50  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA MZCH.-6984 297.16 11,543.16

16/Mar/2018 Diario 56  CH 6989 ENTERO DEL 1% CUOTA SIND OP 1440 6,637.70 4,905.46

16/Mar/2018 Diario 58  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  8 / 14 CH.-6969 164.00 5,069.46

22/Mar/2018 Diario 76  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  15 / 21 CH.-7005 164.00 5,233.46

28/Mar/2018 Diario 79  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  22 / 28 CH.-7006 164.00 5,397.46

06/Abr/2018 Diario 2  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  22 / 28 CH.-7006 164.00 5,561.46

13/Abr/2018 Diario 11  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL  5 / 11 CH.-7036 164.00 5,725.46

13/Abr/2018 Diario 12  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH.-7036 2,693.69 8,419.15

13/Abr/2018 Diario 12  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA ACH.-7036 297.16 8,716.31

20/Abr/2018 Diario 54  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL 12 / 18 CH.-7069 164.00 8,880.31

26/Abr/2018 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA  QNA  CH.-7087 2,693.69 11,574.00

26/Abr/2018 Diario 73  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA ACH.-7087 297.16 11,871.16

26/Abr/2018 Diario 78  CH 7092  ENTERO 1% CUOTA SINDICAOP 1572 6,637.70 5,233.46

27/Abr/2018 Diario 82  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL 19 / 25 CH.-7095 164.00 5,397.46

03/May/2018 Diario 2  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL 26 / 2 MACH.-7107 164.00 5,561.46

11/May/2018 Diario 50  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL 3 / 9 MACH.-7149 164.00 5,725.46

14/May/2018 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA  1ER  QNA  CH.-7162 2,666.32 8,391.78



14/May/2018 Diario 54  1%  C.SINDICAL NOMINA 1ER  QNA  MACH.-7162 297.16 8,688.94

14/May/2018 Diario 54  DESC 1 DIA SIND SERV PUBLICOS CH.-7162 828.16 9,517.10

18/May/2018 Diario 80  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL 10 / 16 TRASF18MAY 164.00 9,681.10

24/May/2018 Diario 96  1% C SIND  L.RAYA SEMANAL 17 / 23 CH.-7177 164.00 9,845.10

30/May/2018 Diario 100  1%  C.SINDICAL NOMINA  2DA QNA  MACH.-7180 2,666.32 12,511.42

30/May/2018 Diario 100  1%  C.SINDICAL NOMINA 2DA  QNA  MACH.-7180 297.16 12,808.58

30/May/2018 Diario 106  CH 7185  ENTERO 1% CUOTA SINDICAOP 1712 6,582.94 6,225.64

30/May/2018 Diario 107  CH 7185  ENTERO  O1 DIA  FALTAR AOP 1616 828.16 5,397.48

Total: 72,078.27 72,557.67 5,397.48

’2117-044-000-000’5% Fondo Ahorro Brenda Saldo inicial : 3,576.31

07/Jul/2017 Diario 12  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  29 JUNICH.-6205 788.47 4,364.78

14/Jul/2017 Diario 27  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  6 / 12 CH.-6215 788.47 5,153.25

15/Jul/2017 Diario 24  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA JUL CH.-6212 12,936.45 18,089.70

15/Jul/2017 Diario 24  5% AHORRO  NOMINA   1ER QNA  JUL CH.-6212 1,428.66 19,518.36

21/Jul/2017 Diario 48  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  13  / 19 CH.-6257 788.47 20,306.83

27/Jul/2017 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA JUL CH.-6279 12,848.39 33,155.22

27/Jul/2017 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA  JUL CH.-6279 1,428.66 34,583.88

27/Jul/2017 Diario 77  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORROOP 0968 31,796.04 2,787.84

28/Jul/2017 Diario 84  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  20  / 26 CH.-6281 788.47 3,576.31

04/Ago/2017 Diario 7  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  27 JULICH.-6299 788.47 4,364.78

11/Ago/2017 Diario 14  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  3 / 9 ACH.-6307 788.47 5,153.25

11/Ago/2017 Diario 15  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA   AGCH.-6308 12,848.39 18,001.64

11/Ago/2017 Diario 15  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA  AG CH.-6308 1,428.66 19,430.30

18/Ago/2017 Diario 51  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  10 / 16 CH.-6349 788.47 20,218.77

25/Ago/2017 Diario 85  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  17 / 23 CH.-6383 788.47 21,007.24



29/Ago/2017 Diario 76  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA   AGCH.-6397 12,804.41 33,811.65

29/Ago/2017 Diario 76  5% AHORRO  NOMINA 2DA QNA  AGOCH.-6397 1,428.66 35,240.31

29/Ago/2017 Diario 80  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORROOP 0998 31,664.00 3,576.31

31/Ago/2017 Diario 90  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  24 / 30 CH.-6403 788.47 4,364.78

08/Sep/2017 Diario 12  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  31 / 6 CH.-6408 788.47 5,153.25

13/Sep/2017 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  SECH.-6437 12,804.41 17,957.66

13/Sep/2017 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA  SEPCH.-6437 1,428.66 19,386.32

15/Sep/2017 Diario 63  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  7 / 13 CH.-6440 788.47 20,174.79

22/Sep/2017 Diario 74  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  14 / 20 CH.-6483 788.47 20,963.26

26/Sep/2017 Diario 77  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA  SECH.-6485 12,804.41 33,767.67

26/Sep/2017 Diario 77  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  SEPCH.-6485 1,428.66 35,196.33

26/Sep/2017 Diario 83  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORROOP 1066 31,620.02 3,576.31

26/Sep/2017 Diario 85  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  21/ 27 TRASF28SEP 788.47 4,364.78

06/Oct/2017 Diario 10  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  28 SECH.-6510 788.47 5,153.25

11/Oct/2017 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  OCTCH.-6518 12,804.41 17,957.66

11/Oct/2017 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA   OCTCH.-6518 1,428.66 19,386.32

11/Oct/2017 Diario 26  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  5 / 11 CH.-6521 788.47 20,174.79

20/Oct/2017 Diario 74  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  12 / 18 CH.-6549 788.47 20,963.26

27/Oct/2017 Diario 99  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  19 / 25 CH.-6576 788.47 21,751.73

27/Oct/2017 Diario 101  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA  OCTCH.-6578 12,936.04 34,687.77

27/Oct/2017 Diario 101  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA   OCTCH.-6578 1,428.66 36,116.43

27/Oct/2017 Diario 105  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORROOP 01165 31,751.65 4,364.78

03/Nov/2017 Diario 3  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   26/01 CH.-6599 788.47 5,153.25

10/Nov/2017 Diario 9  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   2 / 8 CH.-6604 788.47 5,941.72

14/Nov/2017 Diario 21  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  NOCH.-6622 12,936.05 18,877.77

14/Nov/2017 Diario 21  5% AHORRO  NOMINA   1ER  QNA   NOCH.-6622 1,428.66 20,306.43



17/Nov/2017 Diario 27  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   9 / 15 CH.-6627 788.47 21,094.90

24/Nov/2017 Diario 37  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 16  / 22 CH.-6631 788.47 21,883.37

29/Nov/2017 Diario 43  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA  NOCH.-6633 12,936.05 34,819.42

29/Nov/2017 Diario 43  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA   NOCH.-6633 1,428.66 36,248.08

29/Nov/2017 Diario 49  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORRO OP 1327 31,883.28 4,364.80

01/Dic/2017 Diario 4  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 23  / 29 CH.-6635 788.47 5,153.27

06/Dic/2017 Diario 39  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA DIC CH.-6649 12,936.05 18,089.32

06/Dic/2017 Diario 39  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  DIC CH.-6649 1,428.66 19,517.98

08/Dic/2017 Diario 46  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 30  /  6 CH.-6647 788.47 20,306.45

13/Dic/2017 Diario 49  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA DIC CH.-6654 12,936.05 33,242.50

13/Dic/2017 Diario 49  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA  DIC CH.-6654 1,428.66 34,671.16

15/Dic/2017 Diario 60  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 7 / 13 CH.-6653 788.47 35,459.63

22/Dic/2017 Diario 71  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  14 / 20 CH.-6664 788.47 36,248.10

29/Dic/2017 Diario 72  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 21 / 27 CH.-6665 788.47 37,036.57

30/Dic/2017 Diario 55  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORRO OP 1340 31,883.30 5,153.27

05/Ene/2018 Diario 2  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 28 / 3 CH.-6666 820.01 5,973.28

10/Ene/2018 Diario 9  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  ENECH.-6672 13,453.46 19,426.74

10/Ene/2018 Diario 9  5% AHORRO  NOMINA 1ER   QNA ENECH.-6672 1,485.79 20,912.53

12/Ene/2018 Diario 15  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 4 / 10 CH.-6675 820.01 21,732.54

19/Ene/2018 Diario 25  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 11 / 17 CH.-6765 820.01 22,552.55

26/Ene/2018 Diario 45  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 18 / 24 CH.-6781 820.01 23,372.56

30/Ene/2018 Diario 52  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  ENECH.-6788 13,468.46 36,841.02

30/Ene/2018 Diario 52  5% AHORRO  NOMINA 2DA   QNA ENECH.-6788 1,485.79 38,326.81

30/Ene/2018 Diario 57  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORRO OP 1296 33,173.54 5,153.27

02/Feb/2018 Diario 1  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL 25 / 31 CH.-6801 820.01 5,973.28

09/Feb/2018 Diario 15  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  1 / 7 FCH.-6841 820.01 6,793.29



14/Feb/2018 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  FECH.-6851 13,468.46 20,261.75

14/Feb/2018 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA FEBCH.-6851 1,485.79 21,747.54

16/Feb/2018 Diario 38  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  8 / 14 CH.-6861 820.01 22,567.55

23/Feb/2018 Diario 69  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  15 / 21 CH.-6883 820.01 23,387.56

27/Feb/2018 Diario 89  5% AHORRO  NOMINA  2DA. QNA  FECH.-6911 13,468.46 36,856.02

27/Feb/2018 Diario 89  5% AHORRO  NOMINA 2DA QNA FEB CH.-6911 1,485.79 38,341.81

27/Feb/2018 Diario 94  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORROOP 1381 33,188.54 5,153.27

02/Mar/2018 Diario 1  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  22 / 28 CH.-6931 820.01 5,973.28

09/Mar/2018 Diario 17  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   1 / 7 CH.-6946 820.01 6,793.29

12/Mar/2018 Diario 18  5% AHORRO  NOMINA  1ER. QNA  MZCH.-6958 13,468.46 20,261.75

12/Mar/2018 Diario 18  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA   MZCH.-6958 1,485.79 21,747.54

16/Mar/2018 Diario 50  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  MZ CH.-6984 13,468.46 35,216.00

16/Mar/2018 Diario 50  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA   MZCH.-6984 1,485.79 36,701.79

16/Mar/2018 Diario 55  APORT.5% Y ENTERO 5% F. AHORROOP 1441 33,188.56 3,513.23

16/Mar/2018 Diario 58  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  8 / 14 CH.-6969 820.01 4,333.24

22/Mar/2018 Diario 76  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  15 / 14 CH.-7005 820.01 5,153.25

28/Mar/2018 Diario 79  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  22 / 28 CH.-7006 820.01 5,973.26

06/Abr/2018 Diario 2  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  22 / 28 CH.-7006 820.01 6,793.27

13/Abr/2018 Diario 11  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  5/  11 CH.-7036 820.01 7,613.28

13/Abr/2018 Diario 12  5% AHORRO  NOMINA  |1ER  QNA ABCH.-7036 13,468.46 21,081.74

13/Abr/2018 Diario 12  5% AHORRO  NOMINA 1ER   QNA  ABCH.-7036 1,485.79 22,567.53

20/Abr/2018 Diario 54  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  12 /  18 CH.-7069 820.01 23,387.54

26/Abr/2018 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA 2DA QNA ABR CH.-7087 13,468.47 36,856.01

26/Abr/2018 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA  ABR CH.-7087 1,485.79 38,341.80

26/Abr/2018 Diario 77  CH 7091  APORT. AYTO 5% Y ENTEROOP 1576 33,188.56 5,153.24

27/Abr/2018 Diario 82  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  19 /  25 CH.-7095 820.01 5,973.25



03/May/2018 Diario 2  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  26 /   CH.-7107 820.01 6,793.26

11/May/2018 Diario 50  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  3 /  9 CH.-7149 820.01 7,613.27

14/May/2018 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  MACH.-7162 13,331.57 20,944.84

14/May/2018 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA MAYCH.-7162 1,485.79 22,430.63

18/May/2018 Diario 80  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  10 /  16 TRASF18MAY 820.01 23,250.64

24/May/2018 Diario 96  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  17 /  23 CH.-7177 820.01 24,070.65

30/May/2018 Diario 100  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA  MACH.-7180 13,331.57 37,402.22

30/May/2018 Diario 100  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA MAYCH.-7180 1,485.79 38,888.01

30/May/2018 Diario 105  CH 7188  APORT. AYTO 5% Y ENTEROOP 1710 32,914.76 5,973.25

Total: 356,252.25 358,649.19 5,973.25

’2117-045-000-000Dscto Funeraria Saldo inicial : 1,800.00

12/Jul/2017 Diario 310  ENT.DESC.SERV.FUNERAL 1ERA.QNANOMINA 500.00 2,300.00

15/Jul/2017 Egresos 36  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF17JUL 500.00 1,800.00

15/Jul/2017 Diario 24  FUNER. DESC  ADMVO  1ER  QNA  JULICH.-6216 500.00 2,300.00

27/Jul/2017 Egresos 139  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF28JUL 500.00 1,800.00

27/Jul/2017 Diario 73  FUNER. DESC  ADMVO  2DA QNA  JULICH.-6279 500.00 2,300.00

11/Ago/2017 Egresos 43  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15AGO 500.00 1,800.00

11/Ago/2017 Diario 15  FUNER. DESC  ADMVO  1ER QNA   AGCH.-6308 500.00 2,300.00

29/Ago/2017 Egresos 174  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF31AGO 500.00 1,800.00

29/Ago/2017 Diario 76  FUNER. DESC  ADMVO  2DA QNA   AGCH.-6397 500.00 2,300.00

13/Sep/2017 Egresos 54  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15SEP 500.00 1,800.00

13/Sep/2017 Diario 54  FUNER. DESC  ADMVO  1ER  QNA  SECH.-6437 500.00 2,300.00

26/Sep/2017 Egresos 138  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF27SEP 500.00 1,800.00

26/Sep/2017 Diario 77  FUNER. DESC  ADMVO  2DA  QNA  SECH.-6485 500.00 2,300.00

11/Oct/2017 Egresos 54  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF11OCT 500.00 1,800.00



11/Oct/2017 Diario 22  FUNER. DESC  ADMVO  1ER  QNA  O CH.-6518 500.00 2,300.00

27/Oct/2017 Egresos 158  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF30CT 500.00 1,800.00

27/Oct/2017 Diario 101  FUNER. DESC  ADMVO  2DA  QNA  O CH.-6578 500.00 2,300.00

14/Nov/2017 Egresos 45  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15NOV 500.00 1,800.00

14/Nov/2017 Diario 21  FUNER. DESC  ADMVO  1ER  QNA  NOCH.-6622 500.00 2,300.00

29/Nov/2017 Egresos 88  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF30NOV 500.00 1,800.00

29/Nov/2017 Diario 43  FUNER. DESC  ADMVO  2DA QNA  NOCH.-6633 500.00 2,300.00

06/Dic/2017 Egresos 19  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15DIC 500.00 1,800.00

06/Dic/2017 Diario 39  FUNER. DESC  ADMVO  1ER QNA  DIC CH.-6649 500.00 2,300.00

13/Dic/2017 Diario 49  FUNER. DESC  ADMVO 2DA  QNA  DIC CH.-6654 500.00 2,800.00

30/Dic/2017 Egresos 37  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15DIC 500.00 2,300.00

10/Ene/2018 Egresos 27  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF16ENE 500.00 1,800.00

10/Ene/2018 Diario 9  FUNER. DESC  ADMVO 1ER   QNA ENECH.-6672 500.00 2,300.00

30/Ene/2018 Egresos 207  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF30ENE 500.00 1,800.00

30/Ene/2018 Diario 52  FUNER. DESC  ADMVO 2DA QNA ENECH.-6788 500.00 2,300.00

14/Feb/2018 Egresos 77  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15FEB 500.00 1,800.00

14/Feb/2018 Diario 22  FUNER. DESC  ADMVO 1ER QNA FEBCH.-6851 500.00 2,300.00

27/Feb/2018 Egresos 182  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF28FEB 500.00 1,800.00

27/Feb/2018 Diario 89  FUNER. DESC  ADMVO  2DA QNA FEBCH.-6911 500.00 2,300.00

12/Mar/2018 Diario 18  FUNER. DESC  ADMVO  1ER QNA MZCH.-6958 500.00 2,800.00

13/Mar/2018 Egresos 57  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF15MZO 500.00 2,300.00

16/Mar/2018 Diario 50  FUNER. DESC  ADMVO 2da QNA MZOCH.-6984 500.00 2,800.00

22/Mar/2018 Egresos 104  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF22MZO 500.00 2,300.00

13/Abr/2018 Egresos 29  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF16ABR 500.00 1,800.00

13/Abr/2018 Diario 12  FUNER. DESC  ADMVO 1ER  QNA AB CH.-7036 500.00 2,300.00

26/Abr/2018 Diario 73  FUNER. DESC  ADMVO 2DA  QNA AB CH.-7087 500.00 2,800.00



27/Abr/2018 Egresos 121  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF27ABR 500.00 2,300.00

14/May/2018 Egresos 96  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF16MAY 500.00 1,800.00

14/May/2018 Diario 54  FUNER. DESC  ADMVO 1ER  QNA  MACH.-7162 500.00 2,300.00

30/May/2018 Egresos 157  TRASF  FUNERARIA REINTEGRO DESTRASF31MAY 500.00 1,800.00

30/May/2018 Diario 100  FUNER. DESC  ADMVO 2DA  QNA  MACH.-7180 500.00 2,300.00

Total: 11,000.00 11,500.00 2,300.00

’2117-046-000-000’5% Fondo Ahorro Democratico Saldo inicial : 2,056.75

07/Jul/2017 Diario 12  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  29 JUNICH.-6205 1,028.39 3,085.14

14/Jul/2017 Diario 27  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  6  / 12 CH.-6215 1,028.39 4,113.53

15/Jul/2017 Diario 24  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA JULICH.-6212 8,428.52 12,542.05

15/Jul/2017 Diario 24  5% AHORRO  NOMINA  1RA QNA  JUL CH.-6212 1,556.29 14,098.34

21/Jul/2017 Diario 48  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  13  / 19 CH.-6257 1,028.39 15,126.73

27/Jul/2017 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA JULICH.-6279 8,428.52 23,555.25

27/Jul/2017 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA  6279 QNA  JUL CH.-6279 1,556.29 25,111.54

27/Jul/2017 Diario 75  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% ORDP  0973 24,017.71 1,093.83

28/Jul/2017 Diario 84  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  20  / 26 CH.-6281 962.92 2,056.75

04/Ago/2017 Diario 7  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  27 JULICH.-6299 962.92 3,019.67

11/Ago/2017 Diario 14  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  3 /* 9 CH.-6307 962.92 3,982.59

11/Ago/2017 Diario 15  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA  AG CH.-6308 8,428.53 12,411.12

11/Ago/2017 Diario 15  5% AHORRO  NOMINA  6308 1ER QNACH.-6308 1,556.29 13,967.41

18/Ago/2017 Diario 51  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  10 /16 CH.-6349 962.92 14,930.33

25/Ago/2017 Diario 85  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  17 / 23 CH.-6383 863.25 15,793.58

29/Ago/2017 Diario 76  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA  AG CH.-6397 8,428.53 24,222.11

29/Ago/2017 Diario 76  5% AHORRO  NOMINA  6308 2DA QNACH.-6397 1,556.29 25,778.40

29/Ago/2017 Diario 78  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% ORDP  0999 23,721.65 2,056.75



31/Ago/2017 Diario 90  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  24 / 30 CH.-6403 962.92 3,019.67

08/Sep/2017 Diario 12  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  32 / 6 CH.-6408 852.65 3,872.32

13/Sep/2017 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA SEPCH.-6437 8,266.32 12,138.64

13/Sep/2017 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA  SEPCH.-6437 1,556.29 13,694.93

15/Sep/2017 Diario 63  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  7 / 13 CH.-6440 852.65 14,547.58

22/Sep/2017 Diario 74  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  14 / 20 CH.-6483 852.65 15,400.23

26/Sep/2017 Diario 77  5% AHORRO  NOMINA 2DA QNA SEP CH.-6485 8,266.29 23,666.52

26/Sep/2017 Diario 77  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA  SECH.-6485 1,556.29 25,222.81

26/Sep/2017 Diario 81  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% ORDP  1064 23,055.76 2,167.05

26/Sep/2017 Diario 85  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  21 / 27 TRASF28SEP 852.65 3,019.70

06/Oct/2017 Diario 10  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  28  S CH.-6510 852.65 3,872.35

11/Oct/2017 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA   OCTCH.-6518 8,266.29 12,138.64

11/Oct/2017 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  OCTCH.-6818 1,556.29 13,694.93

11/Oct/2017 Diario 26  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  5 / 11 CH.-6521 852.65 14,547.58

20/Oct/2017 Diario 74  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  12 / 18 CH.-6549 752.98 15,300.56

27/Oct/2017 Diario 99  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  19 / 25 CH.-6576 752.98 16,053.54

27/Oct/2017 Diario 101  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA   OCTCH.-6578 8,266.29 24,319.83

27/Oct/2017 Diario 101  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  OCTCH.-6878 1,556.29 25,876.12

27/Oct/2017 Diario 103  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP 1163 22,856.40 3,019.72

03/Nov/2017 Diario 3  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   26/01 CH.-6599 752.98 3,772.70

10/Nov/2017 Diario 9  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   2 /  8 CH.-6604 752.98 4,525.68

14/Nov/2017 Diario 21  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA   NOCH.-6622 8,266.29 12,791.97

14/Nov/2017 Diario 21  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA  NOCH.-6622 1,556.29 14,348.26

17/Nov/2017 Diario 27  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   9 / 15 CH.-6627 752.98 15,101.24

24/Nov/2017 Diario 37  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   16 / 22 CH.-6631 752.98 15,854.22

29/Nov/2017 Diario 43  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA   NOCH.-6633 8,266.29 24,120.51



29/Nov/2017 Diario 43  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  NOCH.-6633 1,556.29 25,676.80

29/Nov/2017 Diario 47  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP  1326 22,657.06 3,019.74

01/Dic/2017 Diario 4  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   23 / 29 CH.-6635 752.98 3,772.72

06/Dic/2017 Diario 39  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA  DIC CH.-6649 8,266.29 12,039.01

06/Dic/2017 Diario 39  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA  DIC CH.-6649 1,556.29 13,595.30

08/Dic/2017 Diario 46  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   30 /  CH.-6647 752.98 14,348.28

13/Dic/2017 Diario 49  5% AHORRO  NOMINA 2DA  QNA  DIC CH.-6654 8,266.29 22,614.57

13/Dic/2017 Diario 49  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  DIC CH.-6654 1,556.29 24,170.86

15/Dic/2017 Diario 60  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   7 /  13 CH.-6653 752.98 24,923.84

22/Dic/2017 Diario 71  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   14 /  CH.-6664 752.98 25,676.82

29/Dic/2017 Diario 72  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   21 /  CH.-6665 752.98 26,429.80

30/Dic/2017 Diario 53  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP  1335 22,657.08 3,772.72

05/Ene/2018 Diario 2  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   28 / 3 CH.-6666 783.11 4,555.83

10/Ene/2018 Diario 9  5% AHORRO  NOMINA  1ER   QNA   ECH.-6672 8,596.95 13,152.78

10/Ene/2018 Diario 9  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA  ENECH.-6672 1,618.55 14,771.33

12/Ene/2018 Diario 15  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   4 / 10 CH.-6675 783.11 15,554.44

19/Ene/2018 Diario 25  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   11 / 17 CH.-6756 783.11 16,337.55

26/Ene/2018 Diario 45  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   18 / 24 CH.-6781 783.11 17,120.66

30/Ene/2018 Diario 52  5% AHORRO  NOMINA 2DA   QNA   ENECH.-6788 8,596.95 25,717.61

30/Ene/2018 Diario 52  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  ENECH.-6788 1,618.55 27,336.16

30/Ene/2018 Diario 56  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP  1286 23,563.44 3,772.72

02/Feb/2018 Diario 1  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   25 / 31 CH.-6801 783.11 4,555.83

09/Feb/2018 Diario 15  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   1/  7 CH.-6841 783.11 5,338.94

14/Feb/2018 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA 1ER  QNA   FECH.-6851 8,596.95 13,935.89

14/Feb/2018 Diario 22  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA  FEBCH.-6851 1,618.55 15,554.44

16/Feb/2018 Diario 38  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   8 /  14 CH.-6861 783.11 16,337.55



23/Feb/2018 Diario 69  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   15 /  CH.-6883 886.77 17,224.32

27/Feb/2018 Diario 89  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA   FECH.-6911 8,596.95 25,821.27

27/Feb/2018 Diario 89  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  FEBCH.-6911 1,618.55 27,439.82

27/Feb/2018 Diario 92  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP 1378 23,667.10 3,772.72

02/Mar/2018 Diario 1  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  22  /  CH.-6931 886.77 4,659.49

09/Mar/2018 Diario 17  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   1/7 MZCH.-6946 886.77 5,546.26

12/Mar/2018 Diario 18  5% AHORRO  NOMINA 1ER QNA  MZOCH.-6958 8,596.95 14,143.21

12/Mar/2018 Diario 18  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA  MZ CH.-6958 1,618.55 15,761.76

16/Mar/2018 Diario 50  5% AHORRO  NOMINA 2DA QNA  MZOCH.-6984 8,596.95 24,358.71

16/Mar/2018 Diario 50  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  MZ CH.-6984 1,618.55 25,977.26

16/Mar/2018 Diario 58  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   8  / 14 CH.-6969 886.77 26,864.03

22/Mar/2018 Diario 76  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   15  / CH.-7005 886.77 27,750.80

26/Mar/2018 Diario 53  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP 1469 23,978.08 3,772.72

28/Mar/2018 Diario 79  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   22  / CH.-7006 886.77 4,659.49

06/Abr/2018 Diario 2  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   22  / CH.-7006 886.77 5,546.26

13/Abr/2018 Diario 11  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   5 / 11 CH.-7036 886.77 6,433.03

13/Abr/2018 Diario 12  5% AHORRO  NOMINA 1ER QNA  ABR CH.-7036 7,955.66 14,388.69

13/Abr/2018 Diario 12  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA  ABR CH.-7036 1,618.55 16,007.24

20/Abr/2018 Diario 54  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   12 / 18 CH.-7069 886.77 16,894.01

26/Abr/2018 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA 2DA QNA  ABR CH.-7087 7,955.66 24,849.67

26/Abr/2018 Diario 73  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA  ABR CH.-7087 1,618.55 26,468.22

26/Abr/2018 Diario 75  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP 1573 22,695.50 3,772.72

27/Abr/2018 Diario 82  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   19 / 25 CH.-7095 886.77 4,659.49

03/May/2018 Diario 2  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  26 / 2 CH.-7107 886.77 5,546.26

11/May/2018 Diario 50  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL  3 / 9 MACH.-7149 886.77 6,433.03

14/May/2018 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA  1ER QNA   MACH.-7162 7,955.66 14,388.69



14/May/2018 Diario 54  5% AHORRO  NOMINA  1ER  QNA MACH.-7162 1,618.55 16,007.24

18/May/2018 Diario 80  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   10 / 16 TRASF18MAY 886.76 16,894.00

24/May/2018 Diario 96  5%  F AHORRO  L. R SEMANAL   17 / 23 CH.-7177 886.76 17,780.76

30/May/2018 Diario 100  5% AHORRO  NOMINA  2DA QNA   MACH.-7180 7,955.66 25,736.42

30/May/2018 Diario 100  5% AHORRO  NOMINA  2DA  QNA MACH.-7180 1,618.55 27,354.97

30/May/2018 Diario 103  APOT. AYTO.5% Y ENTERO TRABA. 5% OP 1707 22,695.48 4,659.49

Total: 255,565.26 258,168.00 4,659.49

’2117-047-000-000’5 Millar Fortalecim.P/Infraest.Est.y Mpal. Saldo inicial : 12,733.00

08/Nov/2017 Egresos 362  ENT.5 AL MILLAR FORT.P/INFRA ESTT.81117 6,366.50 6,366.50

09/Nov/2017 Egresos 361  5 AL MILLAR FORT.P/INFRA EST. Y MPT.91117 6,422.29 -55.79

Total: 12,788.79 0.00 -55.79

’2117-048-000-000’5 al Millar Pavim.C.Camichines Col.Las Moritas Saldo inicial : 6,782.36

Total: 0.00 0.00 6,782.36

’2117-049-000-000Intermedia Sistem S.A de C.V Saldo inicial : 0.00

15/Jul/2017 Diario 24  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6212 300.00 300.00

17/Jul/2017 Egresos 38  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF17JUL 300.00 0.00

27/Jul/2017 Egresos 141  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF28JUL 300.00 -300.00

27/Jul/2017 Diario 73  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6279 300.00 0.00

11/Ago/2017 Egresos 45  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15AGO 300.00 -300.00

11/Ago/2017 Diario 15  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6308 300.00 0.00

29/Ago/2017 Egresos 176  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF31AGO 300.00 -300.00

29/Ago/2017 Diario 76  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6397 300.00 0.00

13/Sep/2017 Egresos 56  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15SEP 300.00 -300.00



13/Sep/2017 Diario 54  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6437 300.00 0.00

26/Sep/2017 Egresos 140  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF27SEP 300.00 -300.00

26/Sep/2017 Diario 77  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6485 300.00 0.00

11/Oct/2017 Egresos 56  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF11OCT 300.00 -300.00

11/Oct/2017 Diario 22  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6518 300.00 0.00

27/Oct/2017 Egresos 160  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF30OCT 300.00 -300.00

27/Oct/2017 Diario 101  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6578 300.00 0.00

14/Nov/2017 Egresos 47  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15NOV 300.00 -300.00

14/Nov/2017 Diario 21  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO   1ECH -6622 300.00 0.00

29/Nov/2017 Egresos 90  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF30NOV 300.00 -300.00

29/Nov/2017 Diario 43  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6633 300.00 0.00

06/Dic/2017 Egresos 21  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15DIC 300.00 -300.00

06/Dic/2017 Diario 39  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6649 300.00 0.00

13/Dic/2017 Diario 49  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO 2DACH -6654 300.00 300.00

30/Dic/2017 Egresos 39  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15DIC 300.00 0.00

10/Ene/2018 Egresos 29  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF16ENE 300.00 -300.00

10/Ene/2018 Diario 9  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6672 300.00 0.00

30/Ene/2018 Egresos 209  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF30ENE 300.00 -300.00

30/Ene/2018 Diario 52  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6788 300.00 0.00

14/Feb/2018 Egresos 79  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15FEB 300.00 -300.00

14/Feb/2018 Diario 22  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6851 300.00 0.00

27/Feb/2018 Egresos 184  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF28FEB 300.00 -300.00

27/Feb/2018 Diario 89  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2DACH -6911 300.00 0.00

12/Mar/2018 Egresos 59  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF15MZO 300.00 -300.00

12/Mar/2018 Diario 18  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -6958 300.00 0.00

16/Mar/2018 Diario 50  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  2da CH -6984 300.00 300.00



22/Mar/2018 Egresos 106  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF22MZO 300.00 0.00

13/Abr/2018 Egresos 31  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF16ABR 300.00 -300.00

13/Abr/2018 Diario 12  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO  1ER CH -7036 300.00 0.00

26/Abr/2018 Egresos 123  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF27ABR 300.00 -300.00

26/Abr/2018 Diario 73  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO 2DACH -7087 300.00 0.00

14/May/2018 Egresos 98  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF16MAY 300.00 -300.00

14/May/2018 Diario 54  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO 1ER CH -7162 300.00 0.00

30/May/2018 Egresos 159  TRASF REINTEGRO MAT.DIDACTICOTRASF31MAY 300.00 -300.00

30/May/2018 Diario 100  MAT.DIDACTICO . DESC  ADMVO 2DACH -7180 300.00 0.00

Total: 6,600.00 6,600.00 0.00

’2117-050-000-000’5 Millar Fortalecimiento Financiero 2016 Saldo inicial : 125,046.10

22/Nov/2017 Egresos 364  ENTERO 5 AL MILLAR FORT. FINANCIT.221117 126,449.01 -1,402.91

Total: 126,449.01 0.00 -1,402.91

’2117-051-000-000Metlife Mexico, S.A. Saldo inicial : -3,366.67

12/Jul/2017 Diario 310  ENT.AB.SEG.MET LIFE NOM.1ERA.JULINOMINA 1,695.18 -1,671.49

12/Jul/2017 Diario 310  SEG.MET LIFE NOM.1ERA.QNA.JULIONOMINA 597.94 -1,073.55

15/Jul/2017 Diario 24  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6212 1,903.52 829.97

17/Jul/2017 Egresos 39  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS17JUL 1,903.52 -1,073.55

17/Jul/2017 Egresos 318  SEGUROS MET LIFE 1ERA.QNA.JUL/17 T.163110 2,293.12 -3,366.67

27/Jul/2017 Egresos 142  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  2DATRAS28JUL 1,903.52 -5,270.19

27/Jul/2017 Diario 73  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6279 1,903.52 -3,366.67

27/Jul/2017 Diario 331  MET LIFE SEGUROS NOM.2DA.QNA.JULINOMINA 1,695.18 -1,671.49

27/Jul/2017 Diario 331  SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.JULIO/ NOMINA 597.94 -1,073.55

28/Jul/2017 Egresos 359  PAGO A MET LIFE SEG.VIDA 2DA.QNAT.232703 2,293.12 -3,366.67



11/Ago/2017 Egresos 46  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS15AGOS 1,903.52 -5,270.19

11/Ago/2017 Diario 15  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6308 1,903.52 -3,366.67

11/Ago/2017 Diario 311  SEG.MET.LIFE NOM.1ERA.QNA.AGO/ NOMINA 1,695.18 -1,671.49

11/Ago/2017 Diario 311  ENT.SEG.MET LIFE NOM.1ERA.QNA.ANOMINA 597.94 -1,073.55

16/Ago/2017 Egresos 319  ENT.SEGUROS PERS.SEG.PUB.MPAL.T.52762 2,293.12 -3,366.67

29/Ago/2017 Egresos 177  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  2DATRAS31AGOS 1,903.52 -5,270.19

29/Ago/2017 Diario 76  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6397 1,903.52 -3,366.67

29/Ago/2017 Diario 337  SEG.MET.LIFE NOM.2DA.QNA.AGO/17SNOMINA 1,695.18 -1,671.49

29/Ago/2017 Diario 337  MET LIFE SEGUROS NOM.2DA.QNA.ANOMINA 597.94 -1,073.55

31/Ago/2017 Egresos 347  ENT.SEGUROS MET LIFE PERS.SEG.T.148296 2,293.12 -3,366.67

13/Sep/2017 Egresos 57  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS15SEP 1,903.52 -5,270.19

13/Sep/2017 Diario 54  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6437 1,903.52 -3,366.67

13/Sep/2017 Diario 316  MET LIFE SEGUROS NOM.1RA.QNA.SNOMINA 1,695.18 -1,671.49

13/Sep/2017 Diario 316  SEG.MET LIFE NOM.1RA.QNA.SEP/17 NOMINA 597.94 -1,073.55

15/Sep/2017 Egresos 369  ENT.PAGO SEGUROS MET LIFE 1ERAT.3586 2,293.12 -3,366.67

26/Sep/2017 Egresos 141  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 2DA TRAS27SEP 2,013.89 -5,380.56

26/Sep/2017 Diario 77  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6485 2,013.89 -3,366.67

26/Sep/2017 Diario 347  AB.FOMEPADE NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 1,695.18 -1,671.49

26/Sep/2017 Diario 347  SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.SEP/ 2017 NOMINA 753.69 -917.80

28/Sep/2017 Egresos 399  PAGO SEG.VIDA 2DA.QNA.SEP.SEG.PT.24480 2,448.87 -3,366.67

11/Oct/2017 Egresos 57  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS11OCT 2,013.89 -5,380.56

11/Oct/2017 Diario 22  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6518 2,013.89 -3,366.67

12/Oct/2017 Diario 322  SEG.MET LIFE 1ERA.QNA.DE OCT/17 NOMINA 1,695.18 -1,671.49

12/Oct/2017 Diario 322  SEGUROS MET LIFE NOM.1ERA.QNANOMINA 753.69 -917.80

17/Oct/2017 Egresos 383  ENT.DESC.SEG.MET LIFE 1ERA.QNA T.62921 2,448.87 -3,366.67

27/Oct/2017 Egresos 161  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  2DATRAS30OCT 2,013.89 -5,380.56



27/Oct/2017 Diario 101  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6578 2,013.89 -3,366.67

30/Oct/2017 Diario 342  ENT.SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.DENOMINA 1,695.18 -1,671.49

30/Oct/2017 Diario 342  SEG.MET LIFE  NOM.2DA.QNA.DE OCTNOMINA 753.69 -917.80

31/Oct/2017 Egresos 337  ENT.DESC.SEGUROS MET LIFE 2DA. T.54792 2,448.87 -3,366.67

14/Nov/2017 Egresos 48  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS15NOV 2,013.89 -5,380.56

14/Nov/2017 Diario 21  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6622 2,013.89 -3,366.67

15/Nov/2017 Egresos 320  ENT.SEG.MET LIFE 1ERA.QNA.NOV/17 T.218820 2,448.87 -5,815.54

15/Nov/2017 Diario 316  ENT.SEG.MET LIFE NOM.1ER.QNA.DENOMINA 1,695.18 -4,120.36

15/Nov/2017 Diario 316  ENT.SEG.MET NOM.1ER.QNA.DE NOVNOMINA 753.69 -3,366.67

29/Nov/2017 Egresos 91  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  2DATRAS30NOV 2,013.89 -5,380.56

29/Nov/2017 Diario 43  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6633 2,013.89 -3,366.67

30/Nov/2017 Egresos 393  ENT.SEG. MET LIFE PERS.SEG.PUB.MPT.57953 2,448.87 -5,815.54

30/Nov/2017 Diario 348  SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.NOV/17 NOMINA 1,695.18 -4,120.36

30/Nov/2017 Diario 348  MET LIFE SEGUROS NOM.2DA.QNA.NONOMINA 753.69 -3,366.67

06/Dic/2017 Egresos 22  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS15DIC 2,013.89 -5,380.56

06/Dic/2017 Diario 39  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6649 2,013.89 -3,366.67

07/Dic/2017 Diario 306  SEG.MET LIFE NOM.1RA.QNA.DIC.2017SNOMINA 1,695.18 -1,671.49

07/Dic/2017 Diario 306  ENT.ABON.SEG.MET LIFE NOM.1RA.QNOMINA 753.69 -917.80

13/Dic/2017 Diario 49  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6654 2,013.89 1,096.09

14/Dic/2017 Diario 307  SEG.MET.LIFE NOM.2DA.QNA.DIC/17 NOMINA 1,695.18 2,791.27

14/Dic/2017 Diario 307  ENT.SEG.MET LIFE 2DA.QNA.DIC/17 PNOMINA 753.69 3,544.96

15/Dic/2017 Egresos 410  SEG.DE VIDA PERS.SEG.PUB.MPAL. TRANSFER 2,448.87 1,096.09

28/Dic/2017 Egresos 413  ENT.SEG.VIDA SEG.PUB.2DA.QNA.DITRANSFER 2,448.87 -1,352.78

30/Dic/2017 Egresos 40  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  2DATRAS15DIC 2,013.89 -3,366.67

10/Ene/2018 Egresos 30  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS16ENE 2,013.89 -5,380.56

10/Ene/2018 Diario 9  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6672 2,013.89 -3,366.67



15/Ene/2018 Diario 305  AB.MET LIFE NOM.1ERA.QNA.ENE/17 NOMINA 1,695.18 -1,671.49

15/Ene/2018 Diario 305  AB.SEGUROS MET LIFE NOM.1ERA.QNOMINA 753.69 -917.80

17/Ene/2018 Egresos 331  ENT.SEGUROS MET LIFE 1ERA.QNA.TRANSFER 2,448.87 -3,366.67

30/Ene/2018 Egresos 210  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 2DA TRAS30ENE 2,013.89 -5,380.56

30/Ene/2018 Egresos 340  ENT.SEG.MET LIFE 2DA.QNA.ENE/17 TRANSFER 2,932.57 -8,313.13

30/Ene/2018 Diario 52  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6788 2,013.89 -6,299.24

30/Ene/2018 Diario 312  SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.ENERONOMINA 2,178.88 -4,120.36

30/Ene/2018 Diario 312  ENT.SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.ENENOMINA 753.69 -3,366.67

14/Feb/2018 Egresos 80  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRAS15FEB 2,013.89 -5,380.56

14/Feb/2018 Diario 22  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6851 2,013.89 -3,366.67

15/Feb/2018 Diario 308  SEG.MET LIFE 1ERA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 2,178.88 -1,187.79

15/Feb/2018 Diario 308  SEG.MET LIFE 1ERA.QNA.DE FEB/18 NOMINA 753.69 -434.10

16/Feb/2018 Egresos 380  ENT.PAGO SEG.MET LIFE 1ERA.FEB/TRANSFER 2,932.57 -3,366.67

27/Feb/2018 Egresos 185  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  2DATRAS28FEB 2,013.89 -5,380.56

27/Feb/2018 Diario 89  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6911 2,013.89 -3,366.67

28/Feb/2018 Diario 335  SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.DE FEBNOMINA 2,178.88 -1,187.79

28/Feb/2018 Diario 335  ENT.SEG.VIDA NOM.2DA.QNA.DE FEBNOMINA 753.69 -434.10

01/Mar/2018 Egresos 379  ENT.DESC.SEG.MET LIFE SEG.P Y P.TRANSFER 2,932.57 -3,366.67

12/Mar/2018 Egresos 60  TRASF ENTERO PAGO METLIFE  1ER TRASF15MZO 2,013.89 -5,380.56

12/Mar/2018 Diario 18  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6958 2,013.89 -3,366.67

12/Mar/2018 Diario 309  ENT.SEG.MET LIFE NOM.1ER.QNA.MANOMINA 2,178.88 -1,187.79

12/Mar/2018 Diario 309  SEG.MET LIFE NOM.1ER.QNA.MARZONOMINA 753.69 -434.10

13/Mar/2018 Egresos 321  ENT.DESC.MET LIFE SEG. 1ERA.QNAT.89943 2,932.27 -3,366.37

13/Mar/2018 Diario 315  SEG.MET LIFE NOMINA 2DA.QNA.MA NOMINA 1,978.88 -1,387.49

13/Mar/2018 Diario 315  ENT.MET LIFE NOM. 2DA.QNA.MARZONOMINA 753.69 -633.80

16/Mar/2018 Diario 50  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-6984 2,013.89 1,380.09



22/Mar/2018 Egresos 107  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 2DA TRASF22MZO 2,013.89 -633.80

22/Mar/2018 Egresos 385  ENT.SEG.MET LIFE 1ERA.QNA.MAR/18 TRANSFER 2,732.57 -3,366.37

13/Abr/2018 Egresos 32  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 1ER TRASF16ABR 2,013.89 -5,380.26

13/Abr/2018 Diario 12  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-7036 2,013.89 -3,366.37

13/Abr/2018 Diario 310  ENT.SEG.MET LIFEPENS.NOM.2DA.QNOMINA 1,779.34 -1,587.03

13/Abr/2018 Diario 310  ENT.SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.MANOMINA 753.69 -833.34

26/Abr/2018 Egresos 124  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 2DA TRASF27ABR 2,013.89 -2,847.23

26/Abr/2018 Diario 73  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-7087 2,013.89 -833.34

26/Abr/2018 Diario 333  DESC.SEG.VIDA PERS. SEG.PUB.MP NOMINA 1,579.34 746.00

26/Abr/2018 Diario 333  SEG.MET LIFE NOM.2DA.QNA.ABR/18 NOMINA 753.69 1,499.69

14/May/2018 Egresos 99  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 1ER TRASF16MAY 2,013.89 -514.20

14/May/2018 Diario 54  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-7162 2,013.89 1,499.69

15/May/2018 Diario 311  DESC.SEG.MET LIFE NOM.1ERA.QNANOMINA 1,579.34 3,079.03

15/May/2018 Diario 311  AB.SEG.ME LIFE NOM.1ERA.QNA.MA NOMINA 753.69 3,832.72

30/May/2018 Egresos 160  TRASF ENTERO PAGO METLIFE 2DA TRASF31MAY 2,013.89 1,818.83

30/May/2018 Diario 100  ENTERO DESCUENTO PERSONAL SECH.-7180 2,013.89 3,832.72

31/May/2018 Diario 326  SEG.METLIFE NOM.2DA.QNA.MAYO 18 NOMINA 1,579.34 5,412.06

31/May/2018 Diario 326  ENT.SEG.MET LIFE S.A. NOM.2DA.QNANOMINA 603.69 6,015.75

Total: 89,272.84 98,655.26 6,015.75

’2117-052-000-000’5 Millar Fondereg 2016 Saldo inicial : 11,886.34

31/Ago/2017 Egresos 355  ENTERO DESCUENTO 5 AL MILLAR FT.131534 11,886.34 0.00

31/Ene/2018 Egresos 371  ENT.5 MILLAR FONDEREG 2016 CH.-52 12,087.67 -12,087.67

Total: 23,974.01 0.00 -12,087.67

’2117-053-000-000’5 al Millar Programas Regionales 2016. Saldo inicial : 45,356.09



22/Nov/2017 Egresos 365  ENTERO 5 AL MILLAR PROGRAMAS RET.221117 43,103.45 2,252.64

24/Nov/2017 Egresos 344  ENT.5 MILLAR PROG.REG.2016 T.144084 28,057.67 -25,805.03

Total: 71,161.12 0.00 -25,805.03

’2117-054-000-000’5 al Millar Fococi 2016 Saldo inicial : 25,339.74

Total: 0.00 0.00 25,339.74

’2117-055-000-000’5 al Millar Infraestructura 2017 Saldo inicial : 22,057.75

29/Ago/2017 Diario 360  5 MILLAR ESTIM.01 PAVIM.HIDRAULICOF.157 2,054.67 24,112.42

01/Sep/2017 Diario 302  5 MILLAR ESTIM.01 PAVIM.C.GUADALUPF.46 2,983.05 27,095.47

11/Sep/2017 Diario 312  5 AL MILLAR ESTIM.02 PAVIM.C. GUAESTIM.02 3,799.95 30,895.42

Total: 0.00 8,837.67 30,895.42

’2117-056-000-000’5 Millar Prog.Reg.Convenio "B" Saldo inicial : 8,689.19

06/Jul/2017 Diario 306  5 MILLAR CONST.PAVIM.C.LORENZA F.15 7,667.29 16,356.48

07/Jul/2017 Diario 305  5 MILLAR CONST.PAVIM.MANUELM.DIF.16 18,063.39 34,419.87

14/Sep/2017 Diario 331  5 MILLAR ESTIM.01 PAVIM.YOLANDA F.311 15,257.12 49,676.99

15/Sep/2017 Diario 332  5 MILLAR ESTIM. 01 CONST.PAVIM.HIF.400 13,492.89 63,169.88

24/Nov/2017 Egresos 346  ENTERO 5 AL MILLAR FAIS 2017 T.144103 38,924.52 24,245.36

08/Dic/2017 Diario 354  5 MILLAR ESTIM.01 PAVIM.HID.C.FCOF.318 12,381.71 36,627.07

22/Dic/2017 Diario 348  5 MILLAR ESTIM.02 FINIQ.PAVIM.CONSF.493 217.10 36,844.17

22/Dic/2017 Diario 349  5 MILLAR CONST.PAVIM.HID.LOC.1 DEF.492 4,220.77 41,064.94

22/Dic/2017 Diario 350  5 MILLAR PAVIM.HID.C.YOLANDA CA F.319 4,290.60 45,355.54

22/Dic/2017 Diario 351  5 MILLAR ESTIM.03 FINIQ.OBRA.PAVIF.26 996.46 46,352.00

22/Dic/2017 Diario 353  5 MILLAR ESTIM.02 FINIQ.PAVIM.HID.F.25 883.28 47,235.28

Total: 38,924.52 77,470.61 47,235.28



’2117-057-000-000’5 al Millar Fondereg 2017 Saldo inicial : 0.00

29/Ago/2017 Diario 359  5 MILLAR ESTIM.01 PAVIM.HIDRAULICOF.156 4,438.84 4,438.84

10/Oct/2017 Diario 355  5 MILLAR ANTICIPO PAVIM.HIDRAUL.F.174 1,027.69 5,466.53

10/Oct/2017 Diario 356  5 MILLAR ANTICIPO PAVIM.HIDRAUL.F.175 1,136.81 6,603.34

10/Oct/2017 Diario 357  5 MILLAR ANTICIPO ESTIM.02 PAVIM.F.177 432.90 7,036.24

08/Nov/2017 Diario 320  5 MILLAR ESTIM.01 Y 2 DESCARG.PLUVF.178 2,913.30 9,949.54

06/Dic/2017 Diario 344  5 MILLAR ESTIM.02 PAVIM.AV.MARCEF.186 1,232.63 11,182.17

06/Dic/2017 Diario 345  5 MILLAR ESTIM.03 PAVIM.AV.MARCEF.188 1,428.60 12,610.77

Total: 0.00 12,610.77 12,610.77

’2117-058-000-000’5 al Millar  Fort.P/ Inversion 2017 Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2017 Diario 321  5 MILLAR ESTIM.01 CONST.C.COMPUTF.04 6,489.92 6,489.92

Total: 0.00 6,489.92 6,489.92

’2117-059-000-000’5 Millar Proy. Des.Reg.2017 Saldo inicial : 0.00

22/Dic/2017 Diario 342  5 MILLAR ESTIM.01 RED DRENAJE FCOF.A55 3,064.38 3,064.38

Total: 0.00 3,064.38 3,064.38

’2117-060-000-000’5 Millar Fort.P/Inversion "F" Saldo inicial : 0.00

08/Dic/2017 Diario 455  5 MILLAR ESTIM.01CONST.PAVIM.HID.FACT.52 A 24,078.85 24,078.85

21/Dic/2017 Diario 347  5 MILLAR ESTIM.02FINIQ.PAVIM.HID.MAF.A54 8,535.73 32,614.58

Total: 0.00 32,614.58 32,614.58

’2117-061-000-000’5 Millar Fort.P/Inversion "D" Saldo inicial : 0.00

08/Dic/2017 Diario 454  RET.5 MILLAR ESTIM.02 CONST.AULAF.5 2,992.84 2,992.84



21/Dic/2017 Diario 453  RET.5 MILLAR ESTIM.03 CONST.AULAF.06 3,442.99 6,435.83

Total: 0.00 6,435.83 6,435.83

’2119-002-000-000nosotros mismos  rev.fort. Saldo inicial : -1,094.00

Total: 0.00 0.00 -1,094.00

’2119-003-000-000’3 x 1 estatal 2010 cta 876074 Saldo inicial : -200,000.00

Total: 0.00 0.00 -200,000.00

’2119-004-000-000agenda desde lo local Saldo inicial : 490,000.00

Total: 0.00 0.00 490,000.00

’2119-005-000-000arnoldo velasco garcia Saldo inicial : -480,000.00

Total: 0.00 0.00 -480,000.00

’2119-006-000-000cobros indebidos Saldo inicial : -17,961.05

Total: 0.00 0.00 -17,961.05

’2119-007-000-000consorcio lc Saldo inicial : 950,000.00

Total: 0.00 0.00 950,000.00

’2119-008-000-000centro de incubacion empresarial m. Saldo inicial : 450,000.00

Total: 0.00 0.00 450,000.00

’2119-009-000-000electrificacion 21 de marzo Saldo inicial : 20,000.00

Total: 0.00 0.00 20,000.00



’2119-010-000-000escuela sana Saldo inicial : 110,000.00

Total: 0.00 0.00 110,000.00

’2119-011-000-000esperanza naranjo ruiz Saldo inicial : -50,000.00

Total: 0.00 0.00 -50,000.00

’2119-012-000-000fise 2010 Saldo inicial : 580,871.11

Total: 0.00 0.00 580,871.11

’2119-013-000-000fises 2007 Saldo inicial : 45,000.00

Total: 0.00 0.00 45,000.00

’2119-014-000-000fopam Saldo inicial : 353,001.00

Total: 0.00 0.00 353,001.00

’2119-015-000-000fondereg 2010 Saldo inicial : -2,000,000.00

31/Dic/2017 Diario 459 1,566,292.54 -433,707.46

Total: 0.00 1,566,292.54 -433,707.46

’2119-016-000-000habitat 2009 Saldo inicial : 40,000.00

Total: 0.00 0.00 40,000.00

’2119-017-000-000hacienda pub. infraestructura mpal. Saldo inicial : 738,600.00

Total: 0.00 0.00 738,600.00



’2119-018-000-000habitat 2010 Saldo inicial : -32,860.00

Total: 0.00 0.00 -32,860.00

’2119-019-000-000iprovipe Saldo inicial : -31,050.00

Total: 0.00 0.00 -31,050.00

’2119-020-000-000isidro martinez lopez Saldo inicial : 33,609.65

Total: 0.00 0.00 33,609.65

’2119-021-000-000juan carlos gudiño Saldo inicial : -100,000.00

Total: 0.00 0.00 -100,000.00

’2119-022-000-000miguel alvaro perez Saldo inicial : -30,009.56

Total: 0.00 0.00 -30,009.56

’2119-023-000-000miguel aguilar tirado Saldo inicial : 10,000.00

Total: 0.00 0.00 10,000.00

’2119-024-000-000omar valencia Saldo inicial : -398,000.00

Total: 0.00 0.00 -398,000.00

’2119-025-000-000profecionales en servicios salgado Saldo inicial : -262,300.00

Total: 0.00 0.00 -262,300.00

’2119-026-000-000proyectos estrategicos Saldo inicial : 41,342.00

Total: 0.00 0.00 41,342.00



’2119-027-000-000saul sanchez silva Saldo inicial : -15,000.00

Total: 0.00 0.00 -15,000.00

’2119-028-000-000miguel angel serrano lopez fondo rev Saldo inicial : 0.01

Total: 0.00 0.00 0.01

’2119-030-000-000cuenta corriente 2013. Saldo inicial : 5,000.00

Total: 0.00 0.00 5,000.00

’2119-038-000-000Cuenta Corriente 2015. Saldo inicial : 40,000.00

12/Jul/2017 Diario 311  PAGO PREST.DE CTA.CTE. T.75017 40,000.00 0.00

Total: 40,000.00 0.00 0.00

’2119-040-000-000Cta. Camino real Saldo inicial : 281,620.16

Total: 0.00 0.00 281,620.16

’2119-042-000-000Cta. Corriente 2016. Saldo inicial : 234,714.21

12/Jul/2017 Diario 311  PAGO PREST.DE CTA.CTE. T.75017 140,714.21 94,000.00

07/Nov/2017 Egresos 302  TRASP. A CTA.CTE.PAGO DE PREST T.134424 10,000.00 84,000.00

07/Nov/2017 Egresos 303  TRASP. A CTA.CTE.AB.PRESTAMO T.134425 10,000.00 74,000.00

07/Nov/2017 Egresos 304  TRASP. A CTA.CTE.PAGO DE PREST T.134421 10,000.00 64,000.00

07/Nov/2017 Diario 303  PREST.A FONDO DE APOYO A MIGRAT.134422 19,000.00 83,000.00

07/Nov/2017 Diario 303  PREST.A FONDO DE APOYO A MIGRAT.106169 1,000.00 84,000.00

09/Nov/2017 Diario 304  TRASP. A CTA.CTE. PAGO DE PRESTT.18344 12,000.00 72,000.00

09/Nov/2017 Diario 305  TRASP. A CTA.CTE. PAGO DE PRESTT.18344 12,000.00 60,000.00



Total: 194,714.21 20,000.00 60,000.00

’2119-043-000-000Fondo Diverso 2016. Saldo inicial : 19,696.01

Total: 0.00 0.00 19,696.01

’2119-044-000-000Municipio de Tuxpan Rev.Fort. Saldo inicial : 0.10

04/Jul/2017 Egresos 302  DIVERSOS GASTOS SEG.PUB. Y P.CICH.-101 7,620.14 -7,620.04

04/Jul/2017 Egresos 302  DIVERSOS GASTOS SEG.PUB. Y P.CICH.-101 431.00 -8,051.04

04/Jul/2017 Diario 301  DIVERSOS GASTOS SEG.PUB. Y PROF.DIVERSA 7,620.14 -430.90

04/Jul/2017 Diario 301  DIVERSOS GASTOS SEG.PUB. Y P.CIF.DIVERSAS 431.00 0.10

07/Ago/2017 Egresos 303  DIVERSOS GASTOS SEG.P Y P.CIVIL CH.-127 5,819.01 -5,818.91

07/Ago/2017 Diario 302  DIVERSOS GASTOS SEG.PUB. Y P.CIRBO.CORRES 5,819.01 0.10

18/Sep/2017 Egresos 337  DIVERSOS GASTOS DIR.SEG.PUB. Y CH.-169 4,633.26 -4,633.16

18/Sep/2017 Diario 328  DIVERSOS GASTOS BASE DE P.C Y SDIVERSAS 4,633.26 0.10

22/Ene/2018 Egresos 319  RECUP.FONDO REVOLVENTE FORTACH.-271 6,729.75 -6,729.65

23/Ene/2018 Diario 309  RECUP.FONDO REVOLVENTE FORTAF.DIVERSA 6,729.75 0.10

27/Feb/2018 Egresos 337  DIVERSOS GASTOS DIR.SEG.PUB. Y CH.-299 3,164.87 -3,164.77

27/Feb/2018 Egresos 337  REFACC.VEHIC.PROTECCION CIVIL CH.-299 549.00 -3,713.77

27/Feb/2018 Diario 329  DIVERSOS GASTOS DIR.SEG.PUB. Y F.DIVERSAS 3,164.87 -548.90

07/Mar/2018 Diario 345  DEPOSITO A FONDEREG 2018 DEPOSITO 366.00 -182.90

Total: 28,947.03 28,764.03 -182.90

’2119-045-000-000Aida Serrano Sanchez Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 250  CH 029  IMPARTIR CLASE DANZA ARACH.-029 9,983.61 -9,983.61

16/Ago/2017 Diario 150  CH 029  EDO IMPARTIR CLASE DANZCH.-029 9,983.61 0.00

23/Ago/2017 Egresos 130  CH 6372  IMPARTIR CLASE DANZA  ACH.-6372 5,704.92 -5,704.92



23/Ago/2017 Diario 158  CH 6372  EDO IMPARTIR CLASE DANZCH.-6372 5,704.92 0.00

18/Oct/2017 Egresos 250  CH 041  IMPARTIR CLASE DANZA ARACH.-041 2,852.46 -2,852.46

18/Oct/2017 Diario 250  CH 041  EDO IMPARTIR CLASE DANZCH.-041 2,852.46 0.00

04/Dic/2017 Egresos 250  CH 049 OCT/ DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-049 0.00 0.00

04/Dic/2017 Egresos 258  CH 057  OCT/ DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-057 4,278.69 -4,278.69

04/Dic/2017 Diario 250  CH 049  OCT / DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-049 4,278.69 0.00

22/Ene/2018 Egresos 147  CH 6765  AGOSTO/ DIC 17 IMPARTIR CH.-6765 7,149.58 -7,149.58

22/Ene/2018 Diario 27   CH 6765  AGOS /  DIC  IMPARTIR CLACH.-6765 7,149.58 0.00

Total: 29,969.26 29,969.26 0.00

’2119-046-000-000Cornelio Cortes Vite Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 251  CH 030  IMPARTIR CLASE DANZA ARACH.-030 7,362.81 -7,362.81

16/Ago/2017 Diario 151  CH 030  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-030 7,362.81 0.00

23/Ago/2017 Egresos 131  CH 6373  IMPARTIR CLASE DANZA ARACH.6373 5,330.52 -5,330.52

23/Ago/2017 Diario 159  CH 6373  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-6373 5,330.52 0.00

18/Oct/2017 Egresos 251  CH 042 IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-042 2,103.66 -2,103.66

18/Oct/2017 Diario 251  CH 042  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-042 2,103.66 0.00

04/Dic/2017 Egresos 251  CH 050 OCT/DIC IMPARTIR CLASE LECH.-050 3,155.49 -3,155.49

04/Dic/2017 Diario 251  CH 050 OC T/ DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-050 3,155.49 0.00

22/Ene/2018 Egresos 148  CH 6766   AGOS/ DIC/17   IMPARTIR CLACH.6766 6,681.58 -6,681.58

22/Ene/2018 Diario 28  CH 6766  IMPARTIR CLASE LENGUA NACH.-6766 6,681.58 0.00

Total: 24,634.06 24,634.06 0.00

’2119-047-000-000Ramon Figueroa Eufracio Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 252  CH 031 IMPARTIR CLASE  MARIACHI CH.-031 10,881.22 -10,881.22

16/Ago/2017 Diario 152  CH 031  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-031 10,881.22 0.00



23/Ago/2017 Egresos 132  CH 6374 IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-6374 6,640.92 -6,640.92

23/Ago/2017 Diario 160  CH 6374  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-6374 6,640.92 0.00

18/Oct/2017 Egresos 252  CH 043 IMPARTIR CLASE  MARIACHI CH.-043 3,108.92 -3,108.92

18/Oct/2017 Diario 252  CH 043  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-043 3,108.92 0.00

04/Dic/2017 Egresos 252  CH 051 OCT/DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-051 4,663.38 -4,663.38

04/Dic/2017 Diario 252  CH 051 OCT/DIC 201  IMPARTIR CLASCH.-051 4,663.38 0.00

22/Ene/2018 Egresos 149  CH 6767  AGO / DIC/17  IMPARTIR CLACH.-6767 8,319.08 -8,319.08

22/Ene/2018 Diario 29  CH 6767  IMPARTIR CLASE  MARIACHICH.-6767 8,319.08 0.00

Total: 33,613.52 33,613.52 0.00

’2119-048-000-000Pedro Antonio Hernandez Vazquez Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 254  CH 034  IMPARTIR CLASE BANDA MOCH.-034 9,983.61 -9,983.61

16/Ago/2017 Diario 154  CH 034  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-034 9,983.61 0.00

22/Ago/2017 Diario 162  CH 6376  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-6376 5,704.92 5,704.92

23/Ago/2017 Egresos 134  CH 6376 IMPARTIR CLASE BANDA MOCH.-6376 5,704.92 0.00

18/Oct/2017 Egresos 253  CH 044  IMPARTIR CLASE BANDA MOCH.-044 2,852.46 -2,852.46

18/Oct/2017 Diario 253  CH 044  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-044 2,852.46 0.00

04/Dic/2017 Egresos 253  CH 052 OCT / DIC 2017   IMPARTIR CLACH.-052 4,278.69 -4,278.69

04/Dic/2017 Diario 253  CH 052  OCT / DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-052 4,278.69 0.00

22/Ene/2018 Egresos 151  CH 6769  AGOS / DIC /17  IMPARTIR CLACH.-6769 7,149.58 -7,149.58

22/Ene/2018 Diario 31  CH 6769  IMPARTIR CLASE  BANDA MOCH.-6769 7,149.58 0.00

Total: 29,969.26 29,969.26 0.00

’2119-049-000-000Enrique Vidal RUa Saldo inicial : 0.50

Total: 0.00 0.00 0.50



’2119-050-000-000Hector Campos Gonzalez Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 255  CH 037  IMPARTIR CLASE GUITARRACH.-037 11,975.39 -11,975.39

16/Ago/2017 Diario 155  CH 037 IMPARTIR CLASE  GHUITARRACH.-037 11,975.39 0.00

23/Ago/2017 Egresos 135  CH 6377  IMPARTIR CLASE GUITARRACH.-6377 6,640.92 -6,640.92

23/Ago/2017 Diario 163  CH 6377 MPARTIR CLASE  GUITARRACH.-6377 6,640.92 0.00

18/Oct/2017 Egresos 254  CH 045  IMPARTIR CLASE GUITARRACH.-045 3,421.54 -3,421.54

18/Oct/2017 Diario 254  CH 045 IMPARTIR CLASE  GHUITARRACH.-045 3,421.54 0.00

04/Dic/2017 Egresos 254  CH 053  OCT / DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-053 5,132.31 -5,132.31

04/Dic/2017 Diario 254  CH 053 OCT/DIC 201 IMPARTIR CLASCH.-053 5,132.31 0.00

22/Ene/2018 Egresos 152  CH 6770  AGOS/ DIC /1 7 IMPARTIR CLACH.-6770 8,319.08 -8,319.08

22/Ene/2018 Diario 32  CH 6770  IMPARTIR CLASE  GUITARRACH.-6770 8,319.08 0.00

Total: 35,489.24 35,489.24 0.00

’2119-053-000-000Oscar Raymundo Velasco Vazquez. Saldo inicial : 0.00

22/Sep/2017 Egresos 131  TRASF GTS XC MA ESTHER MTZ MTZTRASF22SEP 1,500.00 -1,500.00

22/Sep/2017 Diario 93  GTS COM OSCAR R VELASCO VQZ  22SVARIOS 842.00 -658.00

25/Sep/2017 Egresos 148  TRASF GTS XC MA ESTHER MTZ MTZTRASF22SEP 1,500.00 -2,158.00

26/Sep/2017 Diario 94  GTS COM OSCAR R VELASCO VQZ  26 VARIOS 1,328.00 -830.00

17/Oct/2017 Diario 60  GTS COM OSCAR R VELASCO VQZ  25 VARIOS 2,554.24 1,724.24

18/Oct/2017 Egresos 100  TRASF GTS COM OSCAR R VELAZCOTRASF18OCT 1,724.24 0.00

20/Oct/2017 Egresos 114  TRASF GTS XC MA ESTHER MARTINETRASF20OCT 2,000.00 -2,000.00

25/Oct/2017 Diario 94  GTS COM OSCAR R ,VELAZCO  VQZ VARIOS 2,000.00 0.00

26/Oct/2017 Egresos 142  TRASF GTS XC MA ESTHER MTZ MATTRASF26OCT 3,000.00 -3,000.00

30/Oct/2017 Diario 128  GTS COM OSCAR R VELAZCO VQZ VARIOS 3,000.00 0.00

22/Dic/2017 Egresos 78  TRASF GTS COM OSCAR RAYMUNDOTRASF22DIC 4,977.48 -4,977.48

29/Dic/2017 Diario 84  GTS COM VARIAS OSCAR RAYMUNDOVARIOS 4,977.48 0.00



Total: 14,701.72 14,701.72 0.00

’2119-056-000-000Periodico El Sur de Jalisco S. de R.L. Saldo inicial : 10,440.00

Total: 0.00 0.00 10,440.00

’2119-060-000-000Gloria Adriana Salgado Nuñez Saldo inicial : 5,437.00

Total: 0.00 0.00 5,437.00

’2119-061-000-000Patricia Guadalupe Corona Garcia Saldo inicial : 893.20

Total: 0.00 0.00 893.20

’2119-062-000-000Jose Alberto Vazquez Castrejon Saldo inicial : 1,392.00

Total: 0.00 0.00 1,392.00

’2119-064-000-000Jorge Enrique Garcia Palacios. Saldo inicial : 1,508.00

Total: 0.00 0.00 1,508.00

’2119-065-000-000Gerardo Medina Chavez Saldo inicial : 0.50

02/Ago/2017 Egresos 11  TRASF APOY E.U.A  PABLO BAUTIST TRASF2AGOS 3,664.00 -3,663.50

31/Ago/2017 Diario 180  PAGO DE BOLETO DE AVION DEL C. CTA.CTE. 3,664.00 0.50

14/Sep/2017 Egresos 63  TRASF GTS  GERARDO MEDINA CHATRASF14SEP 879.70 -879.20

29/Sep/2017 Diario 110  GASTOS EN COMISION A LA CIDAD DECTA.CTE. 879.70 0.50

06/Oct/2017 Egresos 35  TRASF GTS COM GERARDO MEDINATRASF6OCT 1,153.00 -1,152.50

06/Oct/2017 Diario 16  TRASF GTS COM GERARDO MEDINAFAC 24064 1,153.00 0.50

28/Oct/2017 Egresos 162  GTS COM GERARDO MEDINA CHAVETRASF28OCT 1,517.00 -1,516.50

31/Oct/2017 Diario 130  GTS COM GERARDO MEDINA CHAVEFAC 33016 1,517.00 0.50



29/Nov/2017 Egresos 92  TRASF GTS COM GERARDO MEDINATRASF29NOV 869.09 -868.59

30/Nov/2017 Diario 64  GASTOS EN COMISION A LA CIUDAD CTA.CTE. 869.09 0.50

20/Dic/2017 Egresos 69  TRASF GTS XC GERARDO MEDINA CHATRASF20DIC 1,988.56 -1,988.06

29/Dic/2017 Diario 147  GASTOS EN COMISION DEL REGIDO CTA.CTE. 1,988.56 0.50

25/Ene/2018 Egresos 176  TRASF GTS XC GERARDO MEDINA CHATRASF25ENE 3,660.28 -3,659.78

25/Ene/2018 Egresos 177  TRASF GTS XC GERARDO MEDINA CHATRASF25ENE 2,050.00 -5,709.78

31/Ene/2018 Diario 129  CONSUMOS PERSONAL DE LA SECRECTA.CTE. 3,660.28 -2,049.50

31/Ene/2018 Diario 131  CATALIZADOR PARA EL VEHICULO DECTA.CTE. 2,050.00 0.50

16/Feb/2018 Egresos 110  TRASF GTS COM GERARDO MEDINATRASF16FEB 2,085.54 -2,085.04

28/Feb/2018 Diario 176  GASTOS EN COMISION DEL C GERARDOCTA.CTE 2,085.54 0.50

16/Mar/2018 Egresos 122  TRASF COMPRA DE SILLA TRASF16MZO 2,044.98 -2,044.48

16/Mar/2018 Egresos 123  TRASF XC GERARDO MEDINA CHAVETRASF16MZO 1,609.33 -3,653.81

30/Mar/2018 Diario 147  SILLA ERGONOMICA C.GERARDO MECTA.CTE. 2,044.98 -1,608.83

30/Mar/2018 Diario 156  GASTOS EN COMISION DEL REGIDO CTA.CTE. 1,609.33 0.50

26/Abr/2018 Egresos 131  TRASF ANTICIPO LENTES GERARDOTRASF26ABR 5,000.00 -4,999.50

14/May/2018 Egresos 101  TRASF COMPLEM.LENTES GERARDOTRAS14MAYO 4,785.00 -9,784.50

Total: 31,306.48 21,521.48 -9,784.50

’2119-067-000-000Macarena Gonzalez Ramos Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 128  GASTOS EN COMISION A LA CIUDAD CTA.CTE 3,493.80 3,493.80

17/Ene/2018 Egresos 118  CH 6750 GTS COM MACARENA GLZ RACH.-6750 3,493.80 0.00

Total: 3,493.80 3,493.80 0.00

’2119-071-000-000Miguel Flores Arteaga Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 253  CH 039  IMPARTIR CLASE  BALLET FOCH.-039 9,983.61 -9,983.61

16/Ago/2017 Diario 153  CH 039  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-039 9,983.61 0.00



23/Ago/2017 Egresos 133  CH 6375  IMPARTIR CLASE  BALLET FCH.-6375 6,453.72 -6,453.72

23/Ago/2017 Diario 161  CH 6375  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6375 6,453.72 0.00

18/Oct/2017 Egresos 256  CH 047  IMPARTIR CLASE  BALLET FOCH.-047 2,852.46 -2,852.46

18/Oct/2017 Diario 255  CH 047  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-047 2,852.46 0.00

04/Dic/2017 Egresos 256  CH 055 OCT / DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-055 4,278.69 -4,278.69

04/Dic/2017 Diario 256  CH 054 OCT/ DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-055 4,278.69 0.00

22/Ene/2018 Egresos 150  CH 6768  AGOS / DIC/17   IMPARTR CLACH.-6768 8,085.58 -8,085.58

22/Ene/2018 Diario 30  CH 6768  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6768 8,085.58 0.00

Total: 31,654.06 31,654.06 0.00

’2119-072-000-000Jose Alberto Vazquez Elizondo Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 100  MEDICAMENTO Y COMBUSTIBLE DE CTA.CTE. 4,024.31 4,024.31

12/Ene/2018 Egresos 21  CH 6678 MEDICINA Y GASOLONA COCH.-6678 4,526.51 -502.20

12/Ene/2018 Diario 17  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LAS DICTA.CTE. 502.20 0.00

Total: 4,526.51 4,526.51 0.00

’2119-073-000-000Oxiel Medina Montaño Saldo inicial : 0.00

16/Feb/2018 Egresos 97  CH 6863 GTS OXIEL MEDINA MONTA CH.-6863 3,868.23 -3,868.23

16/Feb/2018 Diario 39  GASTOS DEL C. OXIEL MEDINA MONTCTA.CTE. 3,868.23 0.00

Total: 3,868.23 3,868.23 0.00

’2119-077-000-000Ignacio Gonzalez Hernandez Saldo inicial : 0.00

23/Ago/2017 Egresos 141  CH 6381 50% ANT ASESORIA DPTO COCH.-6381 7,500.00 -7,500.00

24/Ago/2017 Diario 65  SERVICIO DE ASESORIA,CORRESP.ACTA.CTE. 15,000.00 7,500.00

18/Oct/2017 Egresos 69  CH 6525   COMPLEMNT  ASESORIA DPCH.-6525 7,500.00 0.00

10/Ene/2018 Egresos 31  CH 6679  JULIO  / 17  ASESOR CONTR.CH.-6679 15,000.00 -15,000.00



10/Ene/2018 Diario 8  SERVICIO DE ASESORIA,CORRESP.ACTA.CTE. 15,000.00 0.00

23/Feb/2018 Egresos 149  CH 6893   ASESORIA AGOSTOL 2017 CH.-6893 15,000.01 -15,000.01

23/Feb/2018 Diario 75  AGOSTO / 17 SERVICIO DE ASESORIFAC600979 15,000.01 0.00

07/May/2018 Egresos 32  CH 7116  MARZO 2018,  ASESOR CONTCH -7116 15,000.00 -15,000.00

07/May/2018 Diario 23  CH 7116  MARZO 2018,  ASESOR CONTFAC194285E 15,000.00 0.00

Total: 60,000.01 60,000.01 0.00

’2119-085-000-000Aristoteles Ramos Guzman Saldo inicial : 0.00

26/Ene/2018 Egresos 193  GASTOS DE COMISION DEL REGIDO TRASF26ENE 6,526.98 -6,526.98

26/Ene/2018 Diario 47  GASTOS DE COMISION DEL REGIDO CTA.CTE. 6,526.98 0.00

Total: 6,526.98 6,526.98 0.00

’2119-090-000-000Edwin Silva Castillo Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2017 Diario 107  GASTOS EN COMISION DEL OFICIAL CTA.CTE. 5,986.70 5,986.70

15/Ene/2018 Egresos 92  CH 6735 GASTOS EN COM GDL EDW CH.-6735 5,986.70 0.00

30/Ene/2018 Egresos 223   TRASF GTS EDWIN SILVA CASTILLOTRASF3 ENE 2,092.00 -2,092.00

31/Ene/2018 Diario 135  GASTOS REALIZADOS POR EL DIRECTCTA.CTE. 2,092.00 0.00

09/Abr/2018 Egresos 6  TRASF MAT MANTTO POZO 6 AGUA PTRASF9ABR 5,059.04 -5,059.04

23/May/2018 Egresos 142  TRASF SERV GRUA PEREGRINACION TRASF23MAY 800.00 -5,859.04

Total: 13,937.74 8,078.70 -5,859.04

’2119-091-000-000Francisco Javier Vazquez Carrizales Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 257  CH 40  IMPARTIR CLASE BALLET FOLKCH.-040 9,983.61 -9,983.61

16/Ago/2017 Diario 157  CH 040  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-040 9,983.61 0.00

22/Ago/2017 Diario 165  CH 6379  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6379 5,704.92 5,704.92

23/Ago/2017 Egresos 137  CH 6379  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6379 5,704.92 0.00



18/Oct/2017 Egresos 257  CH 48  IMPARTIR CLASE BALLET FOLKCH.-048 2,852.46 -2,852.46

18/Oct/2017 Diario 257  CH 048  IMPARTIR CLASE BALLET FOCH.-048 2,852.46 0.00

04/Dic/2017 Egresos 257  CH 56  OCT DIC 2017 IMPARTIR CLASCH.-056 4,278.69 -4,278.69

04/Dic/2017 Diario 257  CH 056 OCT / DIC  2017 IMPARTIR CLACH.-056 4,278.69 0.00

22/Ene/2018 Egresos 154  CH 6772  AGOS/ DIC 17   IMPARTIR CLACH.-6772 7,149.58 -7,149.58

22/Ene/2018 Diario 34  CH 6772  IMPARTIR CLASE BALLET FCH.-6772 7,149.58 0.00

19/Abr/2018 Egresos 80  TRASF CONSUMO EVENTO CULTURATRASF19ABR 1,500.00 -1,500.00

19/Abr/2018 Diario 53  TRASF CONSUMO EVENTO CULTURAFAC 1BC170 1,500.00 0.00

Total: 31,469.26 31,469.26 0.00

’2119-092-000-000Carlos Manuel Ramirez Barajas Saldo inicial : 0.00

07/Jul/2017 Egresos 16  CH 6209 HON.MED CARLOS M RAMIRECH.-6209 3,395.01 -3,395.01

31/Jul/2017 Diario 117  PAGO DE MATEIRAL PARA TANQUE CTA.CTE. 3,395.01 0.00

14/Nov/2017 Egresos 49  TRASF PAGO SERV TELCEL ING CARLOTRASF14NOV 549.00 -549.00

30/Nov/2017 Diario 59  SERV. DE TELEFONIA CELULAR DEL CTA.CTE. 549.00 0.00

06/Feb/2018 Egresos 7  GTS MED. CARLOS MANUEL RAMIRETRASF6FEB 2,250.01 -2,250.01

28/Feb/2018 Diario 168  SERVICIO RADIOLOGICO REALIZADOCTA.CTE. 2,250.01 0.00

10/Abr/2018 Egresos 9  TRASF CONSUMO PERSONAL CONATRASF10ABR 1,090.00 -1,090.00

27/Abr/2018 Egresos 134  CH 7098  LUB  Y  REFACCIONES VEHICH.-7098 1,195.00 -2,285.00

27/Abr/2018 Diario 83  CH 7098  LUB Y REFACCIONES VEHICULOFAC 258748 1,195.00 -1,090.00

04/May/2018 Egresos 16  TRASF REFACC VEHICULO REGIDURITRASF4MAYO 1,161.00 -2,251.00

18/May/2018 Egresos 124  TRASF CONSUMO PERSONAL CEA 23 TRASF18MAY 800.00 -3,051.00

18/May/2018 Diario 84  CTE CARLOS MANUEL RAMIREZ BARAFAC 40985 800.00 -2,251.00

Total: 10,440.02 8,189.02 -2,251.00

’2119-096-000-000Cta.corriente 2017 Saldo inicial : 196,771.00



07/Jul/2017 Diario 365  PREST.DE CTA.CTE.A SEG.ALIMENTAT.DIVERSA 15,000.00 211,771.00

12/Jul/2017 Diario 312  TRASP.DE CTA.CTE.A COMED.COMUN.T.75019 120,000.00 91,771.00

12/Sep/2017 Egresos 384  PREST.DE CTA.CTE.F.APORT.P/INFRATRANSFER 1,000.00 92,771.00

26/Sep/2017 Diario 360  TRANSFER. DE CTA.CTE. A HABITAT DEPOSITO 20,000.00 112,771.00

26/Sep/2017 Diario 361  TRANSFER. DE CTA.CTE. A HABITAT DEPOSITO 20,000.00 132,771.00

27/Oct/2017 Egresos 371  TRASP.DE SEG.ALIM.A CTA.CORRIENTT.38488 618.20 132,152.80

30/Oct/2017 Diario 345  PREST.DE CTA.CTE.A FORT.FINANC.T.145989 20,000.00 152,152.80

21/Nov/2017 Egresos 369  PAGO DE PREST.DE CTA.CTE A FORTT.9582 20,000.00 132,152.80

26/Mar/2018 Egresos 354  TRASFER A CTA.CTE.PAGO DE PRESTRANSFER 121,152.80 11,000.00

Total: 261,771.00 76,000.00 11,000.00

’2119-098-000-000Pedro Sanchez Andrade Saldo inicial : 0.00

16/Ago/2017 Egresos 256  CH 038  IMPARTIR CLASE ARTES PLACH.-038 9,983.61 -9,983.61

16/Ago/2017 Diario 156  CH 038 IMPARTIR CLASE  ARTES PLACH.-038 9,983.61 0.00

22/Ago/2017 Diario 164  CH 6378  IMPARTIR CLASE  ARTES PCH.-6378 5,330.52 5,330.52

23/Ago/2017 Egresos 136  CH 6378 IMPARTIR CLASE ARTES PLACH.-6378 5,330.52 0.00

18/Oct/2017 Egresos 255  CH 046  IMPARTIR CLASE ARTES PLACH.-046 2,852.46 -2,852.46

18/Oct/2017 Diario 256  CH 046  IMPARTIR CLASE  ARTES PLACH.-046 2,852.46 0.00

04/Dic/2017 Egresos 255  CH 053  OCT / DIC 2017 IMPARTIR CLACH.-054 4,278.69 -4,278.69

04/Dic/2017 Diario 255  CH 054 OCT/ DIC 2017  IMPARTIR CLACH.-054 4,278.69 0.00

22/Ene/2018 Egresos 157  CH 6777  AGOS / DIC 17 IMPARTIR CLACH.-6777 6,681.58 -6,681.58

22/Ene/2018 Diario 33  CH 6771  IMPARTIR CLASE  ARTES PCH.-6771 6,681.58 0.00

Total: 29,126.86 29,126.86 0.00

’2119-099-000-000Jaime Figueroa Gutierrez Saldo inicial : 0.00

04/Jul/2017 Egresos 2  CH 6199 FINIQ.JAIME FIGUEROA GTZCH.-6199 5,000.00 -5,000.00



04/Jul/2017 Diario 7  CH 6199 FINIQ.JAIME FIGUEROA GTZOP 0679 5,000.00 0.00

18/Sep/2017 Egresos 69  CH 6444   FINIQ .JAIME FIGUEROA GTCH.-644 3,580.00 -3,580.00

18/Sep/2017 Diario 64  CH 6444   FINIQ .JAIME FIGUEROA GTOP 10545 3,580.00 0.00

Total: 8,580.00 8,580.00 0.00

’2119-100-000-000Sagrario Munguia Lazarit Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Egresos 46  CH 6216 APOYO ESC M.LOPEZ COTILLACH  -6216 3,200.00 -3,200.00

14/Jul/2017 Diario 31  CH 6216 APOYO ESC M.LOPEZ COTILLAOP 0953 3,200.00 0.00

Total: 3,200.00 3,200.00 0.00

’2119-101-000-000Alicia Contreras Garcia Saldo inicial : 0.00

14/Jul/2017 Egresos 48  CH 6218 APOY ESC CLAUDIO CORTECH.-6218 1,100.00 -1,100.00

14/Jul/2017 Diario 32  CH 6218 APOY ESC CLAUDIO CORTECH.-6218 1,100.00 0.00

Total: 1,100.00 1,100.00 0.00

’2119-102-000-000Catalina  Marin Gonzalez Saldo inicial : 0.00

17/Jul/2017 Egresos 49  CH 6219 APOY ESC CUAUHTEMOC TCH.-6219 3,600.00 -3,600.00

17/Jul/2017 Diario 33  CH 6219 APOY ESC CUAUHTEMOC TCH.-6219 3,600.00 0.00

Total: 3,600.00 3,600.00 0.00

’2119-103-000-000Javier Chavez Barajas Saldo inicial : 0.00

20/Jul/2017 Egresos 94  CH 6251 GTS COM Y REFACC DIF VECH.-6251 3,561.80 -3,561.80

25/Jul/2017 Diario 58  REFACCIONES Y GASTOS EN COMISCTA.CTE. 3,561.80 0.00

Total: 3,561.80 3,561.80 0.00

’2119-104-000-000Martha Patricia Campos Chavez Saldo inicial : 0.00



20/Jul/2017 Egresos 95  CH 6252 LENTES MARTHA P CAMPOSCH.-6252 1,625.00 -1,625.00

21/Jul/2017 Diario 50  APOYO A MARTHA PATRICIA CAMPOCTA.CTE. 1,625.00 0.00

Total: 1,625.00 1,625.00 0.00

’2119-105-000-000Rodrigo Guijarro Reyes Saldo inicial : 0.00

21/Jul/2017 Egresos 100  CH  6260 APOYO PTA VERTEDERO PCH.-6260 2,500.00 -2,500.00

21/Jul/2017 Diario 51  APOYO PRA LA ELABORACION DE PUECTA.CTE. 2,500.00 0.00

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00

’2119-106-000-000Daniela Barragan Gil Saldo inicial : 0.00

24/Jul/2017 Egresos 111  CH 6265 APOYO GTS  MISS TEEN EACH.-6265 11,000.00 -11,000.00

31/Jul/2017 Diario 94  APOYO GTS CONCURSO SRITA, MIS VARIOS 11,000.00 0.00

Total: 11,000.00 11,000.00 0.00

’2119-107-000-000Miriam Yuliana Cardenas Ochoa Saldo inicial : 0.00

09/Ago/2017 Egresos 35  CH 6306 FINIQ MIRIAM YULIANA CDNAch.-6306 3,000.00 -3,000.00

09/Ago/2017 Diario 8  CH 6306 FINIQ MIRIAM YULIANA CDNA OP 0983 3,000.00 0.00

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00

’2119-108-000-000Eva de Jesus Alcaraz Sanchez Saldo inicial : 0.00

15/Ago/2017 Egresos 86  CH 6348  ABON 1 LAUDO EVA DE JESCH.-6348 50,000.00 -50,000.00

15/Ago/2017 Diario 44  CTE  EVA DE JESUS ALCARAZ SANCHEOP 0988 504,472.60 454,472.60

11/Sep/2017 Egresos 33  CH 6424  ABON 2 LAUDO EVA DE JESCH.-6424 50,000.00 404,472.60

04/Oct/2017 Egresos 9  CH 6498  ABON 3 LAUDO EVA DE JESCH.-6498 50,000.00 354,472.60

10/Nov/2017 Egresos 20  CH 6608  ABON 4 LAUDO EVA DE JESCH.-6608 50,000.00 304,472.60

14/Dic/2017 Egresos 49  CH 6661  ABON 5 LAUDO EVA DE JESCH.-6661 50,000.00 254,472.60



10/Ene/2018 Egresos 32  CH 6685   ABON 6 LAUDO EVA DE JE CH.-6685 50,000.00 204,472.60

06/Feb/2018 Egresos 4  CH 6804   ABON 7 LAUDO EVA DE JE CH.-6804 50,000.00 154,472.60

15/Feb/2018 Egresos 91  CH 6862  ABON 8 LAUDO EVA DE JESCH.-6862 100,000.00 54,472.60

06/Mar/2018 Egresos 11  CH 6937  FINIQ. LAUDO EVA DE JESUSCH.-6937 0.00 54,472.60

09/Mar/2018 Egresos 37  CH 6948  FINIQ. LAUDO EVA DE JESUSCH.-6948 54,472.60 0.00

Total: 504,472.60 504,472.60 0.00

’2119-109-000-000Fernando Barragan Ochoa Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2017 Egresos 162  CH 6394 APOYO AL CENTRO DE SALUDCH.-6394 1,777.30 -1,777.30

25/Ago/2017 Diario 73  APOYO QUE OTORGA ESTE AYUNTACTA.CTE. 1,777.30 0.00

Total: 1,777.30 1,777.30 0.00

’2119-110-000-000Genoveva Morales Silva Saldo inicial : 0.00

13/Sep/2017 Diario 61  CH 6441 APOYO HECHURA VESTIDOOP 1043 4,000.00 4,000.00

14/Sep/2017 Egresos 59  CH 6441 APOYO HECHURA VESTIDOCH.-6441 4,000.00 0.00

14/Sep/2017 Egresos 60  CH 6442 APOYO COMIDA A JUBILADOCH,.6442 2,600.00 -2,600.00

14/Sep/2017 Diario 113  APOYO COMIDA JUBILADOS SEXION FAc049 2,600.00 0.00

Total: 6,600.00 6,600.00 0.00

’2119-111-000-000Margarita Elizaberth Barbosa Ceballos Saldo inicial : 0.00

19/Sep/2017 Egresos 112  CH 6479 50% ANT FINIQUITO MARGACH .-6479 5,000.00 -5,000.00

19/Sep/2017 Diario 68  CTE  MARGARITA ELIZABETH BARBOCH.-6479 5,000.00 0.00

05/Oct/2017 Egresos 16  CH 6504 COMPLEMT.FINIQ MARGARICH.-6504 5,000.00 -5,000.00

05/Oct/2017 Diario 8  CTE  MARGARITA ELIZABETH BARBOOP 1140 5,000.00 0.00

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00



’2119-112-000-000Margarita Judith Valernzuela meraz Saldo inicial : 0.00

06/Oct/2017 Egresos 27  CH 6514 APOYO PARTICIPANTE MUJEch.-6514 2,184.00 -2,184.00

06/Oct/2017 Diario 12  CH 6514 APOYO PARTICIPANTE MUJEOP1128 2,184.00 0.00

Total: 2,184.00 2,184.00 0.00

’2119-113-000-000Ma Gabriela Torres Rodriguez Saldo inicial : 0.00

26/Oct/2017 Egresos 141  CH 6577 APOYO PART.OLIMPIADAS DECH .-6577 2,210.00 -2,210.00

26/Oct/2017 Diario 97  APOY PART 1ER LUGAR OLIMPIADASOP1188 2,210.00 0.00

Total: 2,210.00 2,210.00 0.00

’2119-114-000-000Jesus A Osuna Rodriguez Saldo inicial : 0.00

09/Nov/2017 Egresos 14  PAGO DE DAÑOS A VEHICULO POR BTRASF9NOV 2,950.00 -2,950.00

09/Nov/2017 Diario 8  PAGO DE DAÑOS A VEHICULO POR BFAC.- 2,950.00 0.00

Total: 2,950.00 2,950.00 0.00

’2119-115-000-000Judith Miriam Marcela Campos Hinojosa Saldo inicial : 0.00

13/Nov/2017 Egresos 23  CH.-6607 APOYO A LA COMUINIDAD CH .-6607 6,305.00 -6,305.00

13/Nov/2017 Diario 20  CH.-6607 APOYO A LA COMUINIDAD OP1315 6,305.00 0.00

Total: 6,305.00 6,305.00 0.00

’2119-116-000-000Cuenta Corriente 2018. Saldo inicial : 0.00

25/Ene/2018 Diario 348  PREST.DE CTA.CTE A  FORT/18 DEPOSITO 20,000.00 20,000.00

25/Ene/2018 Diario 350  PREST. DE CTA.CTE.A FAIS 2018 TRANSFER 20,000.00 40,000.00

07/Mar/2018 Egresos 370  PAGO DE PREST.DE FAISM18 A CTA.TRANSFER 20,000.00 20,000.00

07/Mar/2018 Egresos 380  PAGO PREST.A CUENTA CORRIENTETRANSFER 20,000.00 0.00

13/Mar/2018 Diario 353  PREST.DE CTA.CTE. A CTA.DE SEG.ADEPOSITO 30,000.00 30,000.00



26/Mar/2018 Diario 351  PREST.DE CTA.CTE.A CTA.PROY.DE TRANSFER 20,000.00 50,000.00

10/Abr/2018 Egresos 303  COMISIONES BCARIAS FORT.FIN.P/INVCOMISION 341.56 49,658.44

11/Abr/2018 Diario 301  PREST.DE CTA.CTE. A FONDEREG 2018.T.38632 20,000.00 69,658.44

11/Abr/2018 Diario 302  PREST.APERT.CTA.FORT.P/INV. 2018TRANSFER 20,000.00 89,658.44

11/Abr/2018 Diario 303  PREST.APERT.CTA.FORT.P/INV. 2018TRANSFER 1,000.00 90,658.44

11/Abr/2018 Diario 304  PAGO A CTA CTE.  PREST.A FORT.P/TRANSFER 20,658.44 70,000.00

18/Abr/2018 Diario 338  PREST.DE CTA.CTE. A FOCOCI 2018 TRANSFER 20,000.00 90,000.00

Total: 61,000.00 151,000.00 90,000.00

Total CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO : 151,635,798.53 142,875,917.56 -1,037,707.27

’2120-000-000-000DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 350,000.00

’2129-001-000-000isidro martinez lopez Saldo inicial : 350,000.00

Total: 0.00 0.00 350,000.00

’2129-002-000-000mpio. tuxpan jalisco cta.corriente. Saldo inicial : 0.00

05/Sep/2017 Egresos 312  PREST.DE CTA.CTE A FORT.P/INFRAT.111191 21,000.00 21,000.00

05/Sep/2017 Egresos 312  PREST.DE CTA.CTE A FORT.P/INFRATRANSFER 1,000.00 22,000.00

05/Sep/2017 Egresos 313  PREST.DE CTA.CTE.A FORT.P INFRAT.111190 21,000.00 43,000.00

Total: 0.00 43,000.00 43,000.00

Total DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO : 0.00 43,000.00 393,000.00



’2130-000-000-000PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO Saldo inicial : 824,116.22

’2131-001-001-000FAISM Saldo inicial : 824,116.22

31/Jul/2017 Ingresos 31  ABONO BANOBRAS  FAIS 2017 JULIOABONO 204,774.95 619,341.27

31/Ago/2017 Ingresos 34  ABONO BANOBRAS  FAIS 2017 AGO/17ABONO 205,040.99 414,300.28

30/Sep/2017 Ingresos 34  ABONO BANOBRAS  FAIS 2017 SEP./ ABONO 206,317.55 207,982.73

31/Oct/2017 Ingresos 34  ABONO BANOBRAS  FAIS 2017 OCT/2017INGRESOS 207,982.73 0.00

01/Feb/2018 Ingresos 38  ABONO A BANOBRAS ENERO  DEL F INGRESOS 188,223.32 -188,223.32

28/Feb/2018 Ingresos 32  ABONO A BANOBRAS FAISM 2018 FEDEPOSITO 210,972.09 -399,195.41

31/Mar/2018 Ingresos 32  ABONO BANOBRAS FAISM 2018 FEBREDEPOSITO 211,123.50 -610,318.91

Total: 1,434,435.13 0.00 -610,318.91

Total PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO : 1,434,435.13 0.00 -610,318.91

’2140-000-000-000TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO Saldo inicial : -461,141.92

’2142-001-000-000titulos y valores de la deuda publica externa a co Saldo inicial : -461,141.92

Total: 0.00 0.00 -461,141.92

Total TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO : 0.00 0.00 -461,141.92

’2150-000-000-000PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,250,000.02



’2151-001-001-000Participaciones Federales Saldo inicial : 1,250,000.02

31/Jul/2017 Ingresos 25  DESCUENTO DE ANTICIPO DE PART INGRESOS 208,333.33 1,041,666.69

31/Ago/2017 Ingresos 37  DESCUENTOS DE ANTICIPO DE PARTINGRESOS 208,333.33 833,333.36

30/Sep/2017 Ingresos 38  DESCUENTOS DE ANTICIPOS DE PA INGRESOS 208,333.33 625,000.03

31/Oct/2017 Ingresos 28  DESCUENTOS DE ANTICIPOS DE PA INGRESOS 208,333.33 416,666.70

30/Nov/2017 Ingresos 24  DESCUENTOS DE ANTICIPOS DE PA INGRESOS 208,333.33 208,333.37

30/Dic/2017 Ingresos 33  DESCUENTOS DE ANTICIPOS DE PA INGRESOS 208,333.37 0.00

30/Ene/2018 Ingresos 28  DESCUENTOS DE ANTICIPOS DE PA INGRESOS 616,666.67 -616,666.67

28/Feb/2018 Ingresos 27  DESCUENTOS DE ANTICIPOS DE PA INGRESOS 616,666.67 -1,233,333.34

30/Mar/2018 Ingresos 27  DESCUENTO DE ANTICIPOS DE PARTINGRESOS 616,666.67 -1,850,000.01

Total: 3,100,000.03 0.00 -1,850,000.01

Total PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO : 3,100,000.03 0.00 -1,850,000.01

’2190-000-000-000OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 124,964.45

’2191-001-001-000Depositos pendientes por identificar Saldo inicial : 72,798.20

31/Ago/2017 Ingresos 32  DEPOSITO A CTA.FORTALECIMIENTODEPOSITO 17.00 72,815.20

Total: 0.00 17.00 72,815.20

’2191-001-000-000municipio ctas no identificadas Saldo inicial : 52,166.25

Total: 0.00 0.00 52,166.25



Total OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO : 0.00 17.00 124,981.45

Total PASIVO CIRCULANTE : 156,170,233.69 142,918,934.56 -3,441,186.66

’2200-000-000-000PASIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 1,687,526.02

’2230-000-000-000DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO Saldo inicial : 1,687,526.02

’2233-002-001-000Proyecto de luminarias led Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2018 Ingresos 38  PROYECTO ILUMINARIA LED MES DEINGRESOS 12,148,348.00 12,148,348.00

Total: 0.00 12,148,348.00 12,148,348.00

’2233-001-001-000BANOBRAS Saldo inicial : 1,687,526.02

Total: 0.00 0.00 1,687,526.02

Total DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO : 0.00 12,148,348.00 13,835,874.02

Total PASIVO NO CIRCULANTE : 0.00 12,148,348.00 13,835,874.02



Total PASIVO : 156,170,233.69 155,067,282.56 10,394,687.36

T o t a l: 156,170,233.69 155,067,282.56 10,394,687.36


